
Ročník 2015

VĚSTNÍK 
KRAJE VYSOČINA

Rozesláno dne 15. května 2015 Částka 2

OBSAH:

1.	 Veřejnoprávní	smlouva	uzavřená	mezi	městem	Pelhřimov	a	obcí	Leskovice
2.	 Veřejnoprávní	smlouva	uzavřená	mezi	statutárním	městem	Jihlava	a	obcí	Boršov
3.	 Veřejnoprávní	smlouva	uzavřená	mezi	statutárním	městem	Jihlava	a	obcí	Cejle
4.	 Veřejnoprávní	smlouva	uzavřená	mezi	statutárním	městem	Jihlava	a	obcí	Dlouhá	Brtnice
5.	 Veřejnoprávní	smlouva	uzavřená	mezi	statutárním	městem	Jihlava	a	obcí	Kostelec
6.	 Veřejnoprávní	smlouva	uzavřená	mezi	městem	Třebíč	a	obcí	Mastník
7.	 Veřejnoprávní	smlouva	uzavřená	mezi	městem	Třebíč	a	obcí	Valdíkov
8.	 Veřejnoprávní	smlouva	uzavřená	mezi	obcí	Milasín	a	obcí	Dolní	Rožínka
9.	 Veřejnoprávní	smlouva	uzavřená	mezi	městem	Bystřice	nad	Pernštejnem	a	obcí	Bukov
10.	 Veřejnoprávní	smlouva	uzavřená	mezi	městem	Bystřice	nad	Pernštejnem	a	obcí	Dalečín
11.	 Veřejnoprávní	smlouva	uzavřená	mezi	městem	Bystřice	nad	Pernštejnem	a	obcí	Dolní	Rožínka
12.	 Veřejnoprávní	smlouva	uzavřená	mezi	městem	Bystřice	nad	Pernštejnem	a	obcí	Horní	Rožínka
13.	 Veřejnoprávní	smlouva	uzavřená	mezi	městem	Bystřice	nad	Pernštejnem	a	obcí	Chlum-Korouhvice
14.	 Veřejnoprávní	smlouva	uzavřená	mezi	městem	Bystřice	nad	Pernštejnem	a	obcí	Koroužné
15.	 Veřejnoprávní	smlouva	uzavřená	mezi	městem	Bystřice	nad	Pernštejnem	a	obcí	Moravské	Pavlovice
16.	 Veřejnoprávní	smlouva	uzavřená	mezi	městem	Bystřice	nad	Pernštejnem	a	obcí	Písečné
17.	 Veřejnoprávní	smlouva	uzavřená	mezi	městem	Bystřice	nad	Pernštejnem	a	obcí	Prosetín
18.	 Veřejnoprávní	smlouva	uzavřená	mezi	městem	Bystřice	nad	Pernštejnem	a	obcí	Rozsochy
19.	 Veřejnoprávní	smlouva	uzavřená	mezi	městem	Bystřice	nad	Pernštejnem	a	obcí	Sejřek
20.	 Veřejnoprávní	smlouva	uzavřená	mezi	městem	Bystřice	nad	Pernštejnem	a	obcí	Skorotice
21.	 Veřejnoprávní	smlouva	uzavřená	mezi	městem	Bystřice	nad	Pernštejnem	a	obcí	Střítež
22.	 Veřejnoprávní	smlouva	uzavřená	mezi	městem	Bystřice	nad	Pernštejnem	a	obcí	Sulkovec
23.	 Veřejnoprávní	smlouva	uzavřená	mezi	městem	Bystřice	nad	Pernštejnem	a	městysem	Štěpánov	nad	Svratkou
24.	 Veřejnoprávní	smlouva	uzavřená	mezi	městem	Bystřice	nad	Pernštejnem	a	obcí	Ubušínek
25.	 Veřejnoprávní	smlouva	uzavřená	mezi	městem	Bystřice	nad	Pernštejnem	a	obcí	Ujčov
26.	 Veřejnoprávní	smlouva	uzavřená	mezi	městem	Bystřice	nad	Pernštejnem	a	obcí	Věchnov
27.	 Veřejnoprávní	smlouva	uzavřená	mezi	městem	Bystřice	nad	Pernštejnem	a	obcí	Vír
28.	 Veřejnoprávní	smlouva	uzavřená	mezi	městem	Bystřice	nad	Pernštejnem	a	obcí	Zvole
29.	 Veřejnoprávní	smlouva	uzavřená	mezi	městem	Bystřice	nad	Pernštejnem	a	obcí	Ždánice
30.	 Veřejnoprávní	smlouva	uzavřená	mezi	městem	Žďár	nad	Sázavou	a	obcí	Jámy
31.	 Veřejnoprávní	smlouva	uzavřená	mezi	městem	Žďár	nad	Sázavou	a	obcí	Krásněves
32.	 Veřejnoprávní	smlouva	uzavřená	mezi	městem	Žďár	nad	Sázavou	a	obcí	Kyjov
33.	 Veřejnoprávní	smlouva	uzavřená	mezi	městem	Žďár	nad	Sázavou	a	obcí	Nížkov
34.	 Veřejnoprávní	smlouva	uzavřená	mezi	městem	Žďár	nad	Sázavou	a	obcí	Račín
35.	 Veřejnoprávní	smlouva	uzavřená	mezi	městem	Žďár	nad	Sázavou	a	obcí	Radostín
36.	 Veřejnoprávní	smlouva	uzavřená	mezi	městem	Žďár	nad	Sázavou	a	obcí	Radostín	nad	Oslavou
37.	 Veřejnoprávní	smlouva	uzavřená	mezi	městem	Žďár	nad	Sázavou	a	obcí	Rosička
38.	 Veřejnoprávní	smlouva	uzavřená	mezi	městem	Žďár	nad	Sázavou	a	obcí	Sirákov
39.	 Veřejnoprávní	smlouva	uzavřená	mezi	městem	Žďár	nad	Sázavou	a	obcí	Svratka
40.	 Veřejnoprávní	smlouva	uzavřená	mezi	městem	Žďár	nad	Sázavou	a	obcí	Vatín
41.	 Veřejnoprávní	smlouva	uzavřená	mezi	městem	Žďár	nad	Sázavou	a	obcí	Vepřová
42.	 Veřejnoprávní	smlouva	uzavřená	mezi	městem	Žďár	nad	Sázavou	a	obcí	Vojnův	Městec
43.	 Veřejnoprávní	smlouva	uzavřená	mezi	městem	Žďár	nad	Sázavou	a	obcí	Nové	Dvory
44.	 Veřejnoprávní	smlouva	uzavřená	mezi	městem	Žďár	nad	Sázavou	a	městysem	Nové	Veselí
45.	 Veřejnoprávní	smlouva	uzavřená	mezi	městem	Žďár	nad	Sázavou	a	obcí	Obyčtov



Věstník	právních	předpisů	Kraje	Vysočina Částka	2/2015Strana	2

46.	 Veřejnoprávní	smlouva	uzavřená	mezi	městem	Žďár	nad	Sázavou	a	obcí	Počítky
47.	 Veřejnoprávní	smlouva	uzavřená	mezi	městem	Žďár	nad	Sázavou	a	obcí	Pokojov
48.	 Veřejnoprávní	smlouva	uzavřená	mezi	městem	Žďár	nad	Sázavou	a	obcí	Polnička
49.	 Veřejnoprávní	smlouva	uzavřená	mezi	městem	Žďár	nad	Sázavou	a	obcí	Škrdlovice
50.	 Veřejnoprávní	smlouva	uzavřená	mezi	městem	Žďár	nad	Sázavou	a	obcí	Velká	Losenice
51.	 Veřejnoprávní	smlouva	uzavřená	mezi	městem	Žďár	nad	Sázavou	a	obcí	Hamry	nad	Sázavou
52.	 Veřejnoprávní	smlouva	uzavřená	mezi	městem	Žďár	nad	Sázavou	a	obcí	Kotlasy
53.	 Veřejnoprávní	smlouva	uzavřená	mezi	městem	Žďár	nad	Sázavou	a	obcí	Světnov
54.	 Veřejnoprávní	smlouva	uzavřená	mezi	městem	Žďár	nad	Sázavou	a	obcí	Březí	nad	Oslavou
55.	 Veřejnoprávní	smlouva	uzavřená	mezi	městem	Žďár	nad	Sázavou	a	obcí	Budeč
56.	 Veřejnoprávní	smlouva	uzavřená	mezi	městem	Žďár	nad	Sázavou	a	obcí	Karlov
57.	 Veřejnoprávní	smlouva	uzavřená	mezi	městem	Žďár	nad	Sázavou	a	obcí	Sázava
58.	 Veřejnoprávní	smlouva	uzavřená	mezi	městem	Žďár	nad	Sázavou	a	obcí	Znětínek
59.	 Veřejnoprávní	smlouva	uzavřená	mezi	městem	Žďár	nad	Sázavou	a	obcí	Karlov
60.	 Veřejnoprávní	smlouva	uzavřená	mezi	městem	Žďár	nad	Sázavou	a	obcí	Kyjov
61.	 Veřejnoprávní	smlouva	uzavřená	mezi	městem	Žďár	nad	Sázavou	a	obcí	Račín
62.	 Veřejnoprávní	smlouva	uzavřená	mezi	městem	Žďár	nad	Sázavou	a	obcí	Budeč
63.	 Veřejnoprávní	smlouva	uzavřená	mezi	městem	Žďár	nad	Sázavou	a	obcí	Radostín
64.	 Veřejnoprávní	smlouva	uzavřená	mezi	městem	Polná	a	obcí	Arnolec
65.	 Veřejnoprávní	smlouva	uzavřená	mezi	městem	Polná	a	obcí	Bítovčice
66.	 Veřejnoprávní	smlouva	uzavřená	mezi	městem	Polná	a	obcí	Brzkov
67.	 Veřejnoprávní	smlouva	uzavřená	mezi	městem	Polná	a	obcí	Dobronín
68.	 Veřejnoprávní	smlouva	uzavřená	mezi	městem	Polná	a	obcí	Dobroutov
69.	 Veřejnoprávní	smlouva	uzavřená	mezi	městem	Polná	a	obcí	Jamné
70.	 Veřejnoprávní	smlouva	uzavřená	mezi	městem	Polná	a	obcí	Jersín
71.	 Veřejnoprávní	smlouva	uzavřená	mezi	městem	Polná	a	obcí	Kamenice
72.	 Veřejnoprávní	smlouva	uzavřená	mezi	městem	Polná	a	obcí	Kamenná
73.	 Veřejnoprávní	smlouva	uzavřená	mezi	městem	Polná	a	obcí	Nadějov
74.	 Veřejnoprávní	smlouva	uzavřená	mezi	městem	Polná	a	obcí	Rybné
75.	 Veřejnoprávní	smlouva	uzavřená	mezi	městem	Polná	a	obcí	Stáj
76.	 Veřejnoprávní	smlouva	uzavřená	mezi	městem	Polná	a	obcí	Větrný	Jeníkov	
77.	 Veřejnoprávní	smlouva	uzavřená	mezi	městem	Polná	a	obcí	Věžnice
78.	 Veřejnoprávní	smlouva	uzavřená	mezi	městem	Polná	a	obcí	Věžnička
79.	 Veřejnoprávní	smlouva	uzavřená	mezi	městem	Polná	a	obcí	Záborná
80.	 Veřejnoprávní	smlouva	uzavřená	mezi	městem	Polná	a	obcí	Zhoř
81.	 Veřejnoprávní	smlouva	uzavřená	mezi	městem	Polná	a	obcí	Ždírec
82.	 Veřejnoprávní	smlouva	uzavřená	mezi	městem	Polná	a	obcí	Arnolec
83.	 Veřejnoprávní	smlouva	uzavřená	mezi	městem	Polná	a	obcí	Dobronín
84.	 Veřejnoprávní	smlouva	uzavřená	mezi	městem	Polná	a	obcí	Nadějov
85.	 Veřejnoprávní	smlouva	uzavřená	mezi	městem	Polná	a	obcí	Stáj
86.	 Veřejnoprávní	smlouva	uzavřená	mezi	městem	Polná	a	obcí	Věžnice
87.	 Veřejnoprávní	smlouva	uzavřená	mezi	městem	Polná	a	obcí	Věžnička
88.	 Veřejnoprávní	smlouva	uzavřená	mezi	městem	Polná	a	obcí	Záborná
89.	 Veřejnoprávní	smlouva	uzavřená	mezi	městem	Moravské	Budějovice	a	obcí	Vícenice
90.	 Veřejnoprávní	smlouva	uzavřená	mezi	městem	Pacov	a	obcí	Bratřice
91.	 Veřejnoprávní	smlouva	uzavřená	mezi	městem	Pacov	a	obcí	Buřenice
92.	 Veřejnoprávní	smlouva	uzavřená	mezi	městem	Pacov	a	obcí	Cetoraz
93.	 Veřejnoprávní	smlouva	uzavřená	mezi	městem	Pacov	a	obcí	Čáslavsko
94.	 Veřejnoprávní	smlouva	uzavřená	mezi	městem	Pacov	a	obcí	Důl
95.	 Veřejnoprávní	smlouva	uzavřená	mezi	městem	Pacov	a	obcí	Eš
96.	 Veřejnoprávní	smlouva	uzavřená	mezi	městem	Pacov	a	obcí	Kámen
97.	 Veřejnoprávní	smlouva	uzavřená	mezi	městem	Pacov	a	obcí	Lesná
98.	 Veřejnoprávní	smlouva	uzavřená	mezi	městem	Pacov	a	městysem	Lukavec
99.	 Veřejnoprávní	smlouva	uzavřená	mezi	městem	Pacov	a	obcí	Mezilesí
100.	Veřejnoprávní	smlouva	uzavřená	mezi	městem	Pacov	a	obcí	Obrataň
101.	Veřejnoprávní	smlouva	uzavřená	mezi	městem	Pacov	a	obcí	Pošná
102.	Veřejnoprávní	smlouva	uzavřená	mezi	městem	Pacov	a	obcí	Salačova	Lhota
103.	Veřejnoprávní	smlouva	uzavřená	mezi	městem	Pacov	a	obcí	Samšín
104.	Veřejnoprávní	smlouva	uzavřená	mezi	městem	Pacov	a	obcí	Velká	Chyška
105.	Veřejnoprávní	smlouva	uzavřená	mezi	městem	Pacov	a	obcí	Vyklantice
106.	Veřejnoprávní	smlouva	uzavřená	mezi	městem	Pacov	a	obcí	Zhořec



Věstník	právních	předpisů	Kraje	VysočinaČástka	2/2015 Strana	3

Na	základě	usnesení	Rady	města	Pelhřimov	ze	dne	14.	ledna	2015	a	usnesení	zastupitelstva	obce	Leskovice,	ze	dne	12.	Prosince	
2014,	uzavírají	níže	uvedené	smluvní	strany	tuto

Veřejnoprávní smlouvu

Čl. I
Smluvní strany

Obec Leskovice‚	identifikační	číslo:	00248509,	zastoupená	starostou	obce	Ing.	Milanem	Bílkem,	se	sídlem	Leskovice	51,	394	14	
Leskovice,	okres	Pelhřimov,	kraj	Vysočina,	jako	obec	příslušná	podle	zvláštního	právního	předpisu	do	správního	obvodu	města	
Pelhřimova,	jako	obce	s	rozšířenou	působností.	č.ú.:	10328261/0100,	KB	PE	(dále	jen	„obec“)

Město PELHŘIMOV,	identifikační	číslo:	00248801,	zastoupené	starostou	města	panem	Ing.	Františkem	Kučerou	a	místostarostou	
panem	Ladislavem	medem,	se	sídlem	Masarykovo	náměstí	1,	393	01	Pelhřimov,	okres	Pelhřimov,	kraj	Vysočina,	jako	obec	s	rozšířenou	
působností.	Č.ú.:	0622101359/0800,	variabilní	symbol	248509	(dále	jen	„město“)

Čl. II
Vymezení předmětu veřejnoprávní smlouvy

Předmětem	této	veřejnoprávní	smlouvy	uzavírané	obcemi	podle	příslušných	ustanovení	zákona	č.500/2004	Sb.,	správní	řád	a	ustanovení	
§	63	zákona	č.128/2000	Sb.,	o	obcích	(obecní	zřízení),	ve	znění	pozdějších	předpisů,	je	skutečnost,	že	město	zajistí	prostřednictvím	
svých	orgánů,	pro	obec	a	za	obec,	přenesenou	působnost	 svěřenou	zvláštními	zákony	orgánům	obce	ve	správním	obvodu	obce	
v	rozsahu	vymezeném	touto	smlouvou.
Na	základě	 této	smlouvy	budou	orgány	města	místně	příslušnými	správními	orgány	v	řízení	ve	správním	obvodu	obce,	a	 to	za	
podmínek	dohodnutých	dále	v	této	smlouvě.

Čl. III
Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti

Orgány	města	budou	vykonávat	ve	správním	obvodu	obce	přenesenou	působnost	svěřenou	orgánům	každé	obce	v	rozsahu	stanoveném	
zvláštními	zákony	na	úseku	přestupků.

Čl. IV.
Úhrada nákladů

Obec	se	zavazuje,	že	ze	svého	rozpočtu	uhradí	městu	náklady	spojené	s	realizací	předmětu	této	smlouvy,	a	to	ve	výši	500,-	Kč	(slovy	
=	pětsetkorun)	za	každé	oznámení	podezření	ze	spáchání	přestupku,	který	se	měl	stát	na	území	obce	nebo	jehož	pachatelem	měl	být	
občan	obce,	s	úhradou	poprvé	za	kalendářní	rok	2015.
Obec	se	zavazuje,	že	uhradí	dohodnuté	finanční	plnění	podle	článku	IV.	odstavce	(1)	této	smlouvy	do	rozpočtu	města	bezhotovostním	
převodem	na	účet	města	ve	dvou	půlročních	splátkách	na	základě	předloženého	vyúčtování,	a	to	do	15	dnů	od	výzvy	města.	
Smluvní	strany	se	dále	dohodly,	že	město	je	oprávněno	jednostranně,	formou	přípisu,	navýšit	úhradu	uvedenou	v	odstavci	(1)	tohoto	
článku.	Navýšení	úhrady	je	možné	provést	pouze	jednou	ročně,	a	to	vždy	k	01.01.	běžného	roku.
Změnu	ve	výši	úhrady,	s	výjimkou	uvedenou	v	odstavci	(3)	tohoto	článku,	lze	provést	jen	změnou	této	veřejnoprávní	smlouvy,	se	
souhlasem	obou	smluvních	stran.

Čl. V.
Doba trvání smlouvy, ujednání o možném ukončení veřejnoprávní smlouvy

Tato	veřejnoprávní	smlouva	se	uzavírá	na	dobu	n	e	u	r	č	i	t	o	u	s	tím,	že	každá	ze	smluvních	stran	je	oprávněna	tuto	smlouvu	vypovědět,	
a	to	i	bez	udání	důvodů.	Výpověď	musí	být	písemná.	Výpovědní	doba	je	tříměsíční	a	počíná	běžet	prvním	dnem	bezprostředně	
následujícího	kalendářního	měsíce	po	dni	doručení	výpovědi	druhé	straně.

Čl. VI.
Společná a závěrečná ustanovení

Poté,	co	s	obsahem	této	smlouvy	vysloví	souhlas	příslušné	samosprávné	orgány	obou	smluvních	stran	a	bude	podepsána,	ji	obec	zašle	
ke	schválení	podle	ustanovení	§	63	a	§	66c	obecního	zřízení	příslušnému	krajskému	úřadu.	Tato	smlouva	se	považuje	za	uzavřenou	
dnem,	kdy	rozhodnutí	příslušného	orgánu	veřejné	správy	o	udělení	souhlasu	s	jejím	uzavřením	nabude	právní	moci.
Smluvní	strany	zveřejní	tuto	smlouvu	bezodkladně	po	jejím	uzavření	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	nejméně	po	dobu	
15-ti	dnů.	Po	dobu	platnosti	této	smlouvy	vyvěsí	obě	smluvní	strany	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	informaci	o	uzavření	
této	smlouvy	a	jejím	předmětu	a	o	místě	a	čase,	kde	lze	do	této	smlouvy	nehlédnout.
Tato	smlouva	je	vyhotovována	celkem	v	šesti	stejnopisech,	přičemž	jeden	je	určen	pro	obec,	tři	pro	město	a	dva	stejnopisy	jsou	určeny	
pro	úřední	potřebu	Krajského	úřadu	Vysočina.
Na	práva,	povinnosti	a	závazky	výslovně	v	této	smlouvě	neupravené	se	přiměřeně	použijí	předpisy	práva	občanského	(s	výjimkou	
ustanovení	o	neplatnosti	a	odporovatelnosti	právních	úkonů,	ustanovení	o	odstoupení	od	smlouvy	a	ustanovení	o	změně	v	osobě	
dlužníka	nebo	věřitele,	nejde-li	o	právní	nástupnictví,	a	ustanovení	o	započtení),	a	dále	podle	povahy	věci	příslušné	procesní	předpisy	
(například	správní	řád,	daňový	řád,	přestupkový	zákon),	dále	zákon	o	obcích	(obecní	zřízení),	a	k	těmto	zákonům	vydané	prováděcí	
právní	předpisy.	Pro	případ	kolize	je	právem	rozhodným	právo	České	republiky.



Věstník	právních	předpisů	Kraje	Vysočina Částka	2/2015Strana	4

Obě	smluvní	strany	prohlašují,	že	se	s	touto	smlouvou	řádně	seznámily	a	všechna	ujednání	v	této	smlouvě	jsou	projevem	jejich	
svobodné	a	opravdové	vůle.	Dále	prohlašují,	že	chápou	význam	této	smlouvy	a	také	s	ní	spojené	právní	důsledky,	a	že	chtějí	být	tuto	
ode	dne	jejího	podpisu	všemi	účastníky	smlouvy	vázáni.	Taktéž	výslovně	též	prohlašují,	že	tato	smlouva	není	uzavírána	v	tísni	a	ani	
za	nápadně	nevýhodných	nebo	jim	neznámých	okolností	a	podmínek.

	 V	Pelhřimově,	dne	19.	1.	2015	 	 	 	 	 V	Leskovicích	dne	21.	1.	2015
	 Ing.	František	Kučera	v.	r.			 	 	 	 	 Ing.	Milan	Bílek	v.	r.	
	 starosta	města	 	 	 	 	 	 	 starosta	obce

	 Ladislav	Med	v.	r.
	 místostarosta

VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVA

Čl. I
Smluvní strany

Statutární město Jihlava, Masarykovo	náměstí	1,	586	01	Jihlava,	IČ:	00286010,	Bankovní	spojení:	Česká	spořitelna,	Číslo	účtu:	
19-1466072369,	zastoupené	PaedDr.	Ing.	Rudolfem	Chloupkem,	primátorem

Obec Boršov,	Boršov	č.	17,	588	05	Dušejov,	IČ	00373648,	Bankovní	spojení:	Česká	spořitelna,	Číslo	účtu:	6321-681/0100,	zastoupená	
Zdeňkem	Kosem,	starostou

Čl. II
Předmět smlouvy

V	souladu	s	ustanovením	§	63	odst.	1	zákona	č.	128/2000	Sb.,	o	obcích,	ve	znění	pozdějších	předpisů,	uzavírají	smluvní	strany	tuto	
veřejnoprávní	 smlouvu,	na	 jejímž	základě	budou	orgány	statutárního	města	 Jihlavy	vykonávat	pro	obec	Boršov	část	přenesené	
působnosti,	a	to	v	rozsahu	vymezeném	v	čl.	III	této	smlouvy.	

Čl. III
Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti

Statutární	město	Jihlava	se	zavazuje,	že	přestupkové	oddělení	správního	odboru	Magistrátu	města	Jihlavy	bude	vykonávat	ve	správním	
obvodu	obce	Boršov	přenesenou	působnost	svěřenou	orgánům	obce	Boršov	v	rozsahu	stanoveném	ustanovením	§	53	odst.	1	zákona	
č.	200/1990	Sb.,	o	přestupcích,	ve	znění	pozdějších	předpisů	(dále	jen	„přest.	zákon“).	Na	základě	této	smlouvy	se	tak	přestupkové	
oddělení	správního	odboru	Magistrátu	města	Jihlavy	stává	místně	příslušným	správním	orgánem	k	vedení	řízení	o	přestupcích,	
spáchaných	ve	správním	obvodu	obce	Boršov.

Čl. IV
Úhrada nákladů

Za	výkon	předmětu	smlouvy	se	obec	Boršov	zavazuje	poskytnout	ze	svého	rozpočtu	statutárnímu	městu	Jihlava	na	jeho	účet	příspěvek	
ve	výši	2.000	Kč	(slovy:	dva	tisíce	korun	českých)	za	každé	oznámení	podezření	ze	spáchání	přestupku,	k	jehož	projednání	by	byla	
obec	Boršov	příslušná	dle	§	55	přest.	zákona,	a	které	vedlo	k	zahájení	řízení,	a	příspěvek	ve	výši	400	Kč	(slovy:	čtyři	sta	korun	
českých)	za	každé	takové	oznámení,	které	bylo	odloženo	či	u	něhož	došlo	k	uložení	pokuty	v	blokovém	řízení.	
Příspěvek	se	obec	Boršov	zavazuje	uhradit	do	15	dnů	ode	dne,	kdy	jí	bude	doručena	výzva	statutárního	města	Jihlavy	k	úhradě.

Čl. V
Doba trvání smlouvy, zrušení smlouvy

Tato	smlouva	se	uzavírá	na	dobu	neurčitou.	Tato	smlouva	je	uzavřena	dnem,	kdy	rozhodnutí	Krajského	úřadu	Kraje	Vysočina	o	udělení	
souhlasu	s	uzavřením	této	smlouvy	nabude	právní	moci.	Tuto	smlouvu	může	kterákoliv	smluvní	strana	vypovědět	písemnou	výpovědí	
s	výpovědní	lhůtou	dva	měsíce,	počínající	doručením	výpovědi	druhé	smluvní	straně.	Dnem	nabytí	účinnosti	této	smlouvy	zaniká	
platnost	smlouvy	uzavřené	ke	stejnému	účelu	smluvními	stranami	dne	22.	3.	2004.

Čl. VI
Závěrečná ustanovení

Smluvní	strany	zveřejní	veřejnoprávní	smlouvu	bezodkladně	po	jejím	uzavření	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	nejméně	
po	dobu	15	dnů	a	zašlou	ji	Krajskému	úřadu	Kraje	Vysočina	k	zveřejnění	ve	věstníku	právních	předpisů	kraje.	Po	dobu	platnosti	této	
smlouvy	vyvěsí	smluvní	strany	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	informace	o	uzavření	této	smlouvy	a	jejím	předmětu.
Tato	smlouva	se	vyhotovuje	ve	třech	stejnopisech,	přičemž	jeden	stejnopis	obdrží	obec	Boršov,	 jeden	stejnopis	statutární	město	
Jihlava	a	jeden	stejnopis	Krajský	úřad	Kraje	Vysočina.
Přílohu	této	smlouvy	tvoří	usnesení	Rady	města	Jihlavy	č.	1289/13-RM	ze	dne	14.	11.	2013	a	Zápis	a	usnesení	č.	2/2015	ze	zasedání	
Zastupitelstva	obce	Boršov	(usnesení	č.	4),	jimiž	bylo	uzavření	této	veřejnoprávní	smlouvy	schváleno,	a	pravomocné	rozhodnutí	
Krajského	úřadu	Kraje	Vysočina	o	udělení	souhlasu	s	uzavřením	smlouvy.



Věstník	právních	předpisů	Kraje	VysočinaČástka	2/2015 Strana	5

	 V	Jihlavě	dne	26.	2.	2015	 	 	 	 	 	 	 V	Boršově	dne	26.	2.	2015
	 PadDr.	Ing.	Rudolf	Chloupek	v.	r.	 	 	 	 	 	 Zdeněk	Kos	v.	r.
	 primátor	statutárního	města	Jihlava		 	 	 	 	 starosta	obce	Boršov

Vypracoval a zodpovídá:  Bc. Petr Munduch, vedoucí přestupkového oddělení 
Kontroloval:   Mgr. Jan Vystrčil, vedoucí správního odboru

VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVA

Čl. I
Smluvní strany

Statutární město Jihlava, Masarykovo	náměstí	1,	586	01	Jihlava,	IČ:	00286010,	Bankovní	spojení:	Česká	spořitelna,	Číslo	účtu:	
19-1466072369,	zastoupené	PaedDr.	Ing.	Rudolfem	Chloupkem,	primátorem

Obec Cejle,	Cejle	č.	100,	588	51	Batelov,	IČ	00488615,	Bankovní	spojení:	Sberbank	CZ,	Číslo	účtu:	4050001341/6800,	zastoupená	
Pavlínou	Novákovou,	starostkou

Čl. II
Předmět smlouvy

V	souladu	s	ustanovením	§	63	odst.	1	zákona	č.	128/2000	Sb.,	o	obcích,	ve	znění	pozdějších	předpisů,	uzavírají	smluvní	strany	
tuto	veřejnoprávní	smlouvu,	na	jejímž	základě	budou	orgány	statutárního	města	Jihlavy	vykonávat	pro	obec	Cejle	část	přenesené	
působnosti,	a	to	v	rozsahu	vymezeném	v	čl.	III	této	smlouvy.	

Čl. III
Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti

Statutární	město	Jihlava	se	zavazuje,	že	přestupkové	oddělení	správního	odboru	Magistrátu	města	Jihlavy	bude	vykonávat	ve	správním	
obvodu	obce	Cejle	přenesenou	působnost	svěřenou	orgánům	obce	Cejle	v	rozsahu	stanoveném	ustanovením	§	53	odst.	1	zákona	
č.	200/1990	Sb.,	o	přestupcích,	ve	znění	pozdějších	předpisů	(dále	jen	„přest.	zákon“).	Na	základě	této	smlouvy	se	tak	přestupkové	
oddělení	správního	odboru	Magistrátu	města	Jihlavy	stává	místně	příslušným	správním	orgánem	k	vedení	řízení	o	přestupcích,	
spáchaných	ve	správním	obvodu	obce	Cejle.

Čl. IV
Úhrada nákladů

Za	výkon	předmětu	smlouvy	se	obec	Cejle	zavazuje	poskytnout	ze	svého	rozpočtu	statutárnímu	městu	Jihlava	na	jeho	účet	příspěvek	
ve	výši	2.000	Kč	(slovy:	dva	tisíce	korun	českých)	za	každé	oznámení	podezření	ze	spáchání	přestupku,	k	jehož	projednání	by	byla	
obec	Cejle	příslušná	dle	§	55	přest.	zákona,	a	které	vedlo	k	zahájení	řízení,	a	příspěvek	ve	výši	400	Kč	(slovy:	čtyři	sta	korun	českých)	
za	každé	takové	oznámení,	které	bylo	odloženo	či	u	něhož	došlo	k	uložení	pokuty	v	blokovém	řízení.	
Příspěvek	se	obec	Cejle	zavazuje	uhradit	do	15	dnů	ode	dne,	kdy	jí	bude	doručena	výzva	statutárního	města	Jihlavy	k	úhradě.

Čl. V
Doba trvání smlouvy, zrušení smlouvy

Tato	smlouva	se	uzavírá	na	dobu	neurčitou.	Tato	smlouva	je	uzavřena	dnem,	kdy	rozhodnutí	Krajského	úřadu	Kraje	Vysočina	o	udělení	
souhlasu	s	uzavřením	této	smlouvy	nabude	právní	moci.	Tuto	smlouvu	může	kterákoliv	smluvní	strana	vypovědět	písemnou	výpovědí	
s	výpovědní	lhůtou	dva	měsíce,	počínající	doručením	výpovědi	druhé	smluvní	straně.

Čl. VI
Závěrečná ustanovení

Smluvní	strany	zveřejní	veřejnoprávní	smlouvu	bezodkladně	po	jejím	uzavření	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	nejméně	
po	dobu	15	dnů	a	zašlou	ji	Krajskému	úřadu	Kraje	Vysočina	k	zveřejnění	ve	věstníku	právních	předpisů	kraje.	Po	dobu	platnosti	této	
smlouvy	vyvěsí	smluvní	strany	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	informace	o	uzavření	této	smlouvy	a	jejím	předmětu.
Tato	smlouva	se	vyhotovuje	ve	třech	stejnopisech,	přičemž	jeden	stejnopis	obdrží	obec	Cejle,	jeden	stejnopis	statutární	město	Jihlava	
a	jeden	stejnopis	Krajský	úřad	Kraje	Vysočina.
Přílohu	této	smlouvy	tvoří	usnesení	Rady	města	Jihlavy	č.	1289/13-RM	ze	dne	14.	11.	2013,	jímž	bylo	uzavření	této	veřejnoprávní	
smlouvy	schváleno,	a	pravomocné	rozhodnutí	Krajského	úřadu	Kraje	Vysočina	o	udělení	souhlasu	s	uzavřením	smlouvy.	Smlouva	
byla	schválena	usnesením	č.	3	na	3.	Zasedání	Zastupitelstva	obce	Cejle	dne	15.	12.	2014.

	 V	Jihlavě	dne	16.	12.	2014		 	 	 	 	 V	Cejli	dne	16.	12.	2014
	 PadDr.	Ing.	Rudolf	Chloupek	v.	r.	 	 	 	 	 Pavlína	Nováková	v.	r.
	 primátor	statutárního	města	Jihlava		 	 	 	 starostka	obce	Cejle

Vypracoval a zodpovídá:  Bc. Petr Munduch, vedoucí přestupkového oddělení 
Kontroloval:   Mgr. Jan Vystrčil, vedoucí správního odboru



Věstník	právních	předpisů	Kraje	Vysočina Částka	2/2015Strana	6

VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVA

Čl. I
Smluvní strany

Statutární město Jihlava, Masarykovo	náměstí	1,	586	01	Jihlava,	IČ:	00286010,	Bankovní	spojení:	Česká	spořitelna,	Číslo	účtu:	
19-1466072369,	zastoupené	PaedDr.	Ing.	Rudolfem	Chloupkem,	primátorem

Obec Dlouhá Brtnice,	Dlouhá	Brtnice	č.	57,	588	34	Dlouhá	Brtnice,	IČ	00373664,	Bankovní	spojení:	Česká	spořitelna,	Číslo	účtu:	
1466067359/0800,	zastoupená	Lubošem	Krátkým,	starostou

Čl. II
Předmět smlouvy

V	souladu	s	ustanovením	§	63	odst.	1	zákona	č.	128/2000	Sb.,	o	obcích,	ve	znění	pozdějších	předpisů,	uzavírají	smluvní	strany	tuto	
veřejnoprávní	smlouvu,	na	jejímž	základě	budou	orgány	statutárního	města	Jihlavy	vykonávat	pro	obec	Dlouhá	Brtnice	část	přenesené	
působnosti,	a	to	v	rozsahu	vymezeném	v	čl.	III	této	smlouvy.	

Čl. III
Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti

Statutární	město	Jihlava	se	zavazuje,	že	přestupkové	oddělení	správního	odboru	Magistrátu	města	Jihlavy	bude	vykonávat	ve	správním	
obvodu	obce	Dlouhá	Brtnice	přenesenou	působnost	svěřenou	orgánům	obce	Dlouhá	Brtnice	v	rozsahu	stanoveném	ustanovením	§	
53	odst.	1	zákona	č.	200/1990	Sb.,	o	přestupcích,	ve	znění	pozdějších	předpisů	(dále	jen	„přest.	zákon“).	Na	základě	této	smlouvy	se	
tak	přestupkové	oddělení	správního	odboru	Magistrátu	města	Jihlavy	stává	místně	příslušným	správním	orgánem	k	vedení	řízení	
o	přestupcích,	spáchaných	ve	správním	obvodu	obce	Dlouhá	Brtnice.

Čl. IV
Úhrada nákladů

Za	výkon	předmětu	smlouvy	se	obec	Dlouhá	Brtnice	zavazuje	poskytnout	ze	svého	rozpočtu	statutárnímu	městu	Jihlava	na	jeho	
účet	příspěvek	ve	výši	2.000	Kč	(slovy:	dva	tisíce	korun	českých)	za	každé	oznámení	podezření	ze	spáchání	přestupku,	k	jehož	
projednání	by	byla	obec	Dlouhá	Brtnice	příslušná	dle	§	55	přest.	zákona,	a	které	vedlo	k	zahájení	řízení,	a	příspěvek	ve	výši	400	Kč	
(slovy:	čtyři	sta	korun	českých)	za	každé	takové	oznámení,	které	bylo	odloženo	či	u	něhož	došlo	k	uložení	pokuty	v	blokovém	řízení.	
Příspěvek	se	obec	Dlouhá	Brtnice	zavazuje	uhradit	do	15	dnů	ode	dne,	kdy	jí	bude	doručena	výzva	statutárního	města	Jihlavy	k	úhradě.

Čl. V
Doba trvání smlouvy, zrušení smlouvy

Tato	smlouva	se	uzavírá	na	dobu	neurčitou.	Tato	smlouva	je	uzavřena	dnem,	kdy	rozhodnutí	Krajského	úřadu	Kraje	Vysočina	o	udělení	
souhlasu	s	uzavřením	této	smlouvy	nabude	právní	moci.	Tuto	smlouvu	může	kterákoliv	smluvní	strana	vypovědět	písemnou	výpovědí	
s	výpovědní	lhůtou	dva	měsíce,	počínající	doručením	výpovědi	druhé	smluvní	straně.	Dnem	nabytí	účinnosti	této	smlouvy	zaniká	
platnost	smlouvy	uzavřené	ke	stejnému	účelu	smluvními	stranami	dne	26.	1.	2004.

Čl. VI
Závěrečná ustanovení

Smluvní	strany	zveřejní	veřejnoprávní	smlouvu	bezodkladně	po	jejím	uzavření	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	nejméně	
po	dobu	15	dnů	a	zašlou	ji	Krajskému	úřadu	Kraje	Vysočina	k	zveřejnění	ve	věstníku	právních	předpisů	kraje.	Po	dobu	platnosti	této	
smlouvy	vyvěsí	smluvní	strany	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	informace	o	uzavření	této	smlouvy	a	jejím	předmětu.
Tato	smlouva	se	vyhotovuje	ve	třech	stejnopisech,	přičemž	jeden	stejnopis	obdrží	obec	Dlouhá	Brtnice,	jeden	stejnopis	statutární	
město	Jihlava	a	jeden	stejnopis	Krajský	úřad	Kraje	Vysočina.
Přílohu	této	smlouvy	tvoří	usnesení	Rady	města	Jihlavy	č.	1289/13-RM	ze	dne	14.	11.	2013	a	usnesení	zastupitelstva	obce	Dlouhá	
Brtnice	č.	9/II/1.12.2014	ze	dne	1.	12.	2014,	jimiž	bylo	uzavření	této	veřejnoprávní	smlouvy	schváleno,	a	pravomocné	rozhodnutí	
Krajského	úřadu	Kraje	Vysočina	o	udělení	souhlasu	s	uzavřením	smlouvy.

	 V	Jihlavě	dne	4.	2.	2015	 	 	 	 	 	 V	Dlouhé	Brtnici	dne	4.	2.	2015
	 PadDr.	Ing.	Rudolf	Chloupek	v.	r.	 	 	 	 	 Luboš	Krátký	v.	r.
	 primátor	statutárního	města	Jihlava		 	 	 	 starosta	obce	Dlouhá	Brtnice

Vypracoval a zodpovídá:  Bc. Petr Munduch, vedoucí přestupkového oddělení 
Kontroloval:   Mgr. Jan Vystrčil, vedoucí správního odboru



Věstník	právních	předpisů	Kraje	VysočinaČástka	2/2015 Strana	7

VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVA

Čl. I
Smluvní strany

Statutární město Jihlava, Masarykovo	náměstí	1,	586	01	Jihlava,	IČ:	00286010,	Bankovní	spojení:	Česká	spořitelna,	Číslo	účtu:	
19-1466072369,	zastoupené	PaedDr.	Ing.	Rudolfem	Chloupkem,	primátorem

Obec Kostelec,	Kostelec	 č.	 87,	 588	61	Kostelec	 u	 Jihlavy,	 IČ	00286133,	Bankovní	 spojení:	GE	Money	Bank,	 a.s.,	Číslo	 účtu:	
1200226754/0600,	zastoupená	Ing.	Jaroslavem	Matulou,	starostou

Čl. II
Předmět smlouvy

V	souladu	s	ustanovením	§	63	odst.	1	zákona	č.	128/2000	Sb.,	o	obcích,	ve	znění	pozdějších	předpisů,	uzavírají	smluvní	strany	tuto	
veřejnoprávní	smlouvu,	na	jejímž	základě	budou	orgány	statutárního	města	Jihlavy	vykonávat	pro	obec	Kostelec	část	přenesené	
působnosti,	a	to	v	rozsahu	vymezeném	v	čl.	III	této	smlouvy.	

Čl. III
Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti

Statutární	město	 Jihlava	 se	 zavazuje,	 že	 přestupkové	oddělení	 správního	odboru	Magistrátu	města	 Jihlavy	bude	vykonávat	 ve	
správním	obvodu	obce	Kostelec	přenesenou	působnost	svěřenou	orgánům	obce	Kostelec	v	rozsahu	stanoveném	ustanovením	§	53	
odst.	1	zákona	č.	200/1990	Sb.,	o	přestupcích,	ve	znění	pozdějších	předpisů	(dále	jen	„přest.	zákon“).	Na	základě	této	smlouvy	se	
tak	přestupkové	oddělení	správního	odboru	Magistrátu	města	Jihlavy	stává	místně	příslušným	správním	orgánem	k	vedení	řízení	
o	přestupcích,	spáchaných	ve	správním	obvodu	obce	Kostelec.

Čl. IV
Úhrada nákladů

Za	výkon	předmětu	smlouvy	se	obec	Kostelec	zavazuje	poskytnout	ze	svého	rozpočtu	statutárnímu	městu	Jihlava	na	 jeho	účet	
příspěvek	ve	výši	2.000	Kč	(slovy:	dva	tisíce	korun	českých)	za	každé	oznámení	podezření	ze	spáchání	přestupku,	k	jehož	projednání	
by	byla	obec	Kostelec	příslušná	dle	§	55	přest.	zákona,	a	které	vedlo	k	zahájení	řízení,	a	příspěvek	ve	výši	400	Kč	(slovy:	čtyři	sta	
korun	českých)	za	každé	takové	oznámení,	které	bylo	odloženo	či	u	něhož	došlo	k	uložení	pokuty	v	blokovém	řízení.	
Příspěvek	se	obec	Kostelec	zavazuje	uhradit	do	15	dnů	ode	dne,	kdy	jí	bude	doručena	výzva	statutárního	města	Jihlavy	k	úhradě.

Čl. V
Doba trvání smlouvy, zrušení smlouvy

Tato	smlouva	se	uzavírá	na	dobu	neurčitou.	Tato	smlouva	je	uzavřena	dnem,	kdy	rozhodnutí	Krajského	úřadu	Kraje	Vysočina	o	udělení	
souhlasu	s	uzavřením	této	smlouvy	nabude	právní	moci.	Tuto	smlouvu	může	kterákoliv	smluvní	strana	vypovědět	písemnou	výpovědí	
s	výpovědní	lhůtou	dva	měsíce,	počínající	doručením	výpovědi	druhé	smluvní	straně.	

Čl. VI
Závěrečná ustanovení

Smluvní	strany	zveřejní	veřejnoprávní	smlouvu	bezodkladně	po	jejím	uzavření	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	nejméně	
po	dobu	15	dnů	a	zašlou	ji	Krajskému	úřadu	Kraje	Vysočina	k	zveřejnění	ve	věstníku	právních	předpisů	kraje.	Po	dobu	platnosti	této	
smlouvy	vyvěsí	smluvní	strany	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	informace	o	uzavření	této	smlouvy	a	jejím	předmětu.
Tato	smlouva	se	vyhotovuje	ve	třech	stejnopisech,	přičemž	jeden	stejnopis	obdrží	obec	Kostelec,	jeden	stejnopis	statutární	město	
Jihlava	a	jeden	stejnopis	Krajský	úřad	Kraje	Vysočina.
Přílohu	této	smlouvy	tvoří	usnesení	Rady	města	Jihlavy	č.	1289/13-RM	ze	dne	14.	11.	2013,	jímž	bylo	uzavření	této	veřejnoprávní	
smlouvy	schváleno,	usnesení	zastupitelstva	obce	Kostelec	č.2.32.18./03/2015	ze	dne	28.	1.	2015,	jímž	bylo	uzavření	smlouvy	schváleno	
obcí	a	pravomocné	rozhodnutí	Krajského	úřadu	Kraje	Vysočina	o	udělení	souhlasu	s	uzavřením	smlouvy.

	 V	Jihlavě	dne	11.	3.	2015	 	 	 	 	 	 V	Kostelci	dne	11.	3.	2015
	 PadDr.	Ing.	Rudolf	Chloupek	v.	r.	 	 	 	 	 Ing.	Jaroslav	Matula	v.	r.
	 primátor	statutárního	města	Jihlava		 	 	 	 starosta	obce	Kostelec

Vypracoval a zodpovídá:  Bc. Petr Munduch, vedoucí přestupkového oddělení 
Kontroloval:   Mgr. Jan Vystrčil, vedoucí správního odboru



Věstník	právních	předpisů	Kraje	Vysočina Částka	2/2015Strana	8

Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi obcemi na úseku přestupků
č. 02/22/2322/14

Na	základě	usnesení	Zastupitelstva	obce	Mastník	č.	48/4	ze	dne	23.	2.	2015	a	usnesení	Rady	města	Třebíč	č.	40	ze	dne	26.	3.	2004	
a	č.	48/31/RM/2011	ze	dne	29.	12.	2011	uzavírají	níže	uvedené	smluvní	strany	dle	§	63	z.	č.	128/2000	Sb.,	o	obcích,	v	platném	znění,	
tuto	veřejnoprávní	smlouvu:

Čl. I
Smluvní strany

Obec Mastník,	zastoupená	starostkou	Miluší	Roupcovou,	adresa	sídla	obce:	Mastník	č.	14,	675	22	Stařeč,	Kraj	Vysočina,	IČ:	00378160,	
bank.	spojení:	WSPK,	č.	ú.:	2500008999/7940,	příslušná	do	správního	obvodu	obce	s	rozšířenou	působností:	města	Třebíče	(dále	
jen	„obec	Mastník“)

a
Město Třebíč,	zastoupené	starostou	města	Ing.	Pavlem	Janatou,	adresa	sídla	obce:	Třebíč,	Karlovo	nám.	č.	104/55,	kraj	Vysočina,	
IČ:	00290629,	bank.	Spojení:	Komerční	banka	a.s.	pobočka	Třebíč,	č.ú	19-329711/0100,	příslušné	do	správního	obvodu	obce	s	rozšířenou	
působností:	města	Třebíč	(dále	jen	„město	Třebíč“)

Čl. II
Určení rozsahu výkonu přenesené působnosti

Podle	§	63	odst.	1	zákona	č.	128/2000	Sb.,	o	obcích,	ve	znění	zákona	č.	313/2002	Sb.,	budou	orgány	města	Třebíče	vykonávat	namísto	
orgánů	obce	Mastník	v	jejím	správním	obvodu	přenesenou	působnost	podle	zákona	č.	200/1990	Sb.,	o	přestupcích,	ve	znění	pozdějších	
předpisů,	takto:
-	 projednávat	přestupky	podle	zákona	č.	200/1990	Sb.,	o	přestupcích,	ve	znění	pozdějších	předpisů,	popř.	podle	dalších	zákonů,	
které	je	obec	Kojatín	oprávněna	projednávat	v	prvním	stupni
-	 a	ukládat	sankce,	ochranná	opatření	a	povinnost	nahradit	náklady	řízení	dle	tohoto	zákona.
Na	základě	 této	smlouvy	budou	orgány	města	Třebíče	místně	příslušnými	správními	orgány	na	úseku	přestupků	v	řízeních	pro	
správní	obvod	obce	Mastník.	Správní	poplatky	vybírané	městským	úřadem	města	Třebíče	při	plnění	této	smlouvy	jsou	příjmem	
rozpočtu	města	Třebíče.
Pokuty	a	náklady	řízení	uložené	orgány	města	Třebíč	při	plnění	této	smlouvy	jsou	příjmem	rozpočtu	města	Třebíče.

Čl. III
Úhrada nákladů

Za	výkon	předmětu	této	smlouvy	v	určeném	rozsahu	poskytne	obec	Valdíkov	ze	svého	rozpočtu	městu	Třebíč	na	jeho	účet	úhradu	
nákladů	ve	výši	6,-	Kč	/	na	jednoho	obyvatele	obce/	na	1	rok,	tj.	celkem	648,-	Kč	(slovy:	šestsetčtyřicetosm	korun	českých)	bez	
ohledu	na	počet	případů.	Rozhodující	pro	úhradu	je	počet	obyvatel	obce	Valdíkov	k	1.	lednu	roku,	ve	kterém	je	smlouva	uzavřena.	
Úhrada	na	první	rok	bude	poskytnuta	předem	do	30	dnů	po	uzavření	smlouvy.	V	dalším	období	za	trvání	smlouvy	vždy	v	běžném	
kalendářním	roce	do	30	dnů	po	dnu	a	měsíci	shodujícím	se	s	uzavřením	smlouvy	je	povinna	obce	Valdíkov	uhradit	předem	náklady,	
které	si	sama	zvýší	v	závislosti	na	růstu	spotřebitelských	cen	v	předchozím	kalendářním	roce.	Výše	nákladů	se	v	takovém	případě	
každoročně	zvýší	podle	následujícího	vzorce:
N(t+1)	=Nt		x	(It	/100)	
kde:		 N(t+1)		 je	výše	nákladů	v	běžném	kalendářním	roce
	 Nt	 je	výše	nákladů	v	předchozím	kalendářním	roce
 It	 je	průměrný	roční	 index	spotřebitelských	cen	za	předchozí	kalendářní	rok	(míra	 inflace	vyjádřená	přírůstkem	
průměrného	ročního	indexu	spotřebitelských	cen)	zveřejněný	Českým	statistickým	úřadem	a	vyjádřený	v	procentech.
Způsob	úhrady	nákladů:	bezhotovostní	platbou	na	účet	města	Třebíč	č.	19-329711/0100,	variabilní	symbol	92200106	vedený	u	KB	
a.s.	pobočky	Třebíč,	kdy	za	den	zaplacení	je	považován	den	připsání	příslušné	částky	na	účet	města	Třebíče.	

Čl. IV
Doba trvání smlouvy

Tato	smlouva	se	uzavírá	na	dobu	neurčitou.	Tato	smlouva	je	uzavřena	dnem,	kdy	rozhodnutí	příslušného	krajského	úřadu	o	udělení	
souhlasu	s	uzavřením	této	smlouvy	nabude	právní	moci.
Tento	smluvní	vztah	končí:
-	 písemnou	dohodou	smluvních	stran	ke	sjednanému	datu
-	 písemnou	výpovědí	jedné	ze	smluvních	stran	s	tří	měsíční	výpovědní	lhůtou.	Výpovědní	doba	začíná	běžet	od	prvního	dne	
měsíce	následujícího	po	doručení	výpovědi	smluvní	straně
-	 v	případě	 změny	právní	 úpravy	 spočívající	 v	 zániku	 tohoto	 typu	 smluvního	vztahu,	 a	 to	 ke	dni	 účinnosti	 této	 změny	
(rozvazování	podmínka	dle	§	36	odst.	2	občanského	zákona).	

Čl. V
Společná ustanovení

Obec	Mastník	předá	do	20	dnů	ode	dne	uzavření	této	smlouvy	městu	Třebíč	veškerou	spisovou	agendu	související	s	výkonem	činností	
podle	čl.	II	této	smlouvy.	Město	Třebíč	vede	po	dobu	platnosti	této	smlouvy	veškerou	spisovou	službu	související	s	výkonem	činností	
podle	čl.	II	této	smlouvy.



Věstník	právních	předpisů	Kraje	VysočinaČástka	2/2015 Strana	9

Smluvní	strany	zveřejní	veřejnoprávní	smlouvu	bezodkladně	po	jejím	uzavření	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	nejméně	
po	dobu	15	dnů.
Po	dobu	platnosti	této	smlouvy	vyvěsí	smluvní	strany	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	informaci	o	uzavření	této	smlouvy	
a	jejím	předmětu.
Tato	 smlouva	 se	 vyhotovuje	 ve	 třech	 stejnopisech,	 přičemž	 jeden	 stejnopis	 obdrží	 obec	Mastník,	 jeden	 stejnopis	 obdrží	město	
Třebíč	a	jeden	stejnopis	veřejnoprávní	smlouvy	s	přílohou	obdrží	příslušný	krajský	úřad	spolu	se	žádostí	o	souhlas	s	uzavřením	
veřejnoprávní	smlouvy.
Přílohu	k	této	smlouvě	tvoří	fotokopie	usnesení	Zastupitelstva	obce	Mastník	a	usnesení	Rady	města	Třebíče	o	souhlasu	s	uzavřením	
této	smlouvy	a	pravomocné	rozhodnutí	příslušného	Krajského	úřadu	Kraje	Vysočina	o	udělení	souhlasu	k	uzavření	smlouvy.
Nebude	–	li	konkrétní	věc	touto	smlouvou	řešena,	budou	se	smluvní	strany	řídit	příslušnými	ustanoveními	zákona	o	obcích,	případně	
občanským	zákonem.
Jakékoliv	změny	této	smlouvy	mohou	být	provedeny	pouze	formou	písemných	dohod	smluvních	stran.	K	uzavření	takové	dohody	
je	třeba	souhlasu	krajského	úřadu	(§	63	odst.	1	zákona	o	obcích,	§	160	odst.	5	správního	řádu).
Smlouva	nabývá	platnosti	dnem	uzavření	(viz.	článek	IV	odst.	1	výše).

	 V	Třebíči	dne	6.	3.	2015	 	 	 	 	 	 V	Mastníku	dne	2.	3.	2015
	 Ing.	Pavel	Janata	v.	r.	 	 	 	 	 	 Marie	Roupcová	v.	r.		
	 starosta	města	Třebíč	 	 	 	 	 	 starostka	obce	Mastník

Veřejnoprávní smluva uzavřená mezi obcemi na úseku přestupků
č. 02/22/2357/14

Na	základě	usnesení	Zastupitelstva	obce	Valdíkov	č.	10/2014	ze	dne	11.	11.	2014	a	usnesení	Rady	města	Třebíč	č.	40	ze	dne	26.	3.	
2004	a	č.	48/31/RM/2011	ze	dne	29.	12.	2011	uzavírají	níže	uvedené	smluvní	strany	dle	§	63	z.	č.	128/2000	Sb.,	o	obcích,	v	platném	
znění,	tuto	veřejnoprávní	smlouvu:

Čl. I
Smluvní strany

Obec Valdíkov,	zastoupená	starostou	Janem	Pavlíčkem,	adresa	sídla	obce:	Valdíkov	č.	8,	675	03	Budišov,	Kraj	Vysočina,	IČ:	44065523,	
bank.	 spojení:	Komerční	 banka,	 a.s.,	 pobočka	Třebíč,	 č.	 ú.:	 20928-711/0100,	 příslušná	 do	 správního	obvodu	obce	 s	 rozšířenou	
působností:	města	Třebíče	(dále	jen	„obec	Valdíkov“)

a
Město Třebíč,	zastoupené	starostou	města	Ing.	Pavlem	Janatou,	adresa	sídla	obce:	Třebíč,	Karlovo	nám.	č.	104/55,	kraj	Vysočina,	
IČ:	00290629,	 bank.	 Spojení:	Komerční	 banka	 a.s.	 pobočka	Třebíč,	 č.	 ú	 19-329711/0100,	 příslušné	 do	 správního	 obvodu	obce	
s	rozšířenou	působností:	města	Třebíč	(dále	jen	„město	Třebíč“)

Čl. II
Určení rozsahu výkonu přenesené působnosti

Podle	§	63	odst.	1	zákona	č.	128/2000	Sb.,	o	obcích,	ve	znění	zákona	č.	313/2002	Sb.,	budou	orgány	města	Třebíče	vykonávat	
namísto	orgánů	obce	Valdíkov	v	jejím	správním	obvodu	přenesenou	působnost	podle	zákona	č.	200/1990	Sb.,	o	přestupcích,	ve	znění	
pozdějších	předpisů,	takto:
-	 projednávat	přestupky	podle	zákona	č.	200/1990	Sb.,	o	přestupcích,	ve	znění	pozdějších	předpisů,	popř.	podle	dalších	zákonů,	
které	je	obec	Kojatín	oprávněna	projednávat	v	prvním	stupni
-	 a	ukládat	sankce,	ochranná	opatření	a	povinnost	nahradit	náklady	řízení	dle	tohoto	zákona.
Na	základě	 této	smlouvy	budou	orgány	města	Třebíče	místně	příslušnými	správními	orgány	na	úseku	přestupků	v	řízeních	pro	
správní	obvod	obce	Valdíkov.	Správní	poplatky	vybírané	městským	úřadem	města	Třebíče	při	plnění	této	smlouvy	jsou	příjmem	
rozpočtu	města	Třebíče.
Pokuty	a	náklady	řízení	uložené	orgány	města	Třebíč	při	plnění	této	smlouvy	jsou	příjmem	rozpočtu	města	Třebíče.

Čl. III
Úhrada nákladů

Za	výkon	předmětu	této	smlouvy	v	určeném	rozsahu	poskytne	obec	Valdíkov	ze	svého	rozpočtu	městu	Třebíč	na	jeho	účet	úhradu	
nákladů	ve	výši	6,-	Kč	/	na	jednoho	obyvatele	obce/	na	1	rok,	tj.	celkem	648,-	Kč	(slovy:	šestsetčtyřicetosm	korun	českých)	bez	
ohledu	na	počet	případů.	Rozhodující	pro	úhradu	je	počet	obyvatel	obce	Valdíkov	k	1.	lednu	roku,	ve	kterém	je	smlouva	uzavřena.	
Úhrada	na	první	rok	bude	poskytnuta	předem	do	30	dnů	po	uzavření	smlouvy.	V	dalším	období	za	trvání	smlouvy	vždy	v	běžném	
kalendářním	roce	do	30	dnů	po	dnu	a	měsíci	shodujícím	se	s	uzavřením	smlouvy	je	povinna	obce	Valdíkov	uhradit	předem	náklady,	
které	si	sama	zvýší	v	závislosti	na	růstu	spotřebitelských	cen	v	předchozím	kalendářním	roce.	Výše	nákladů	se	v	takovém	případě	
každoročně	zvýší	podle	následujícího	vzorce:
N(t+1)	=Nt		x	(It	/100)	
kde:		 N(t+1)		 je	výše	nákladů	v	běžném	kalendářním	roce
	 Nt	 je	výše	nákladů	v	předchozím	kalendářním	roce
 It	 je	průměrný	roční	 index	spotřebitelských	cen	za	předchozí	kalendářní	rok	(míra	 inflace	vyjádřená	přírůstkem	
průměrného	ročního	indexu	spotřebitelských	cen)	zveřejněný	Českým	statistickým	úřadem	a	vyjádřený	v	procentech.



Věstník	právních	předpisů	Kraje	Vysočina Částka	2/2015Strana	10

Způsob	úhrady	nákladů:	bezhotovostní	platbou	na	účet	města	Třebíč	č.	19-329711/0100,	variabilní	symbol	92200107	vedený	u	KB	
a.s.	pobočky	Třebíč,	kdy	za	den	zaplacení	je	považován	den	připsání	příslušné	částky	na	účet	města	Třebíče.	

Čl. IV
Doba trvání smlouvy

Tato	smlouva	se	uzavírá	na	dobu	neurčitou.	Tato	smlouva	je	uzavřena	dnem,	kdy	rozhodnutí	příslušného	krajského	úřadu	o	udělení	
souhlasu	s	uzavřením	této	smlouvy	nabude	právní	moci.
Tento	smluvní	vztah	končí:
-	 písemnou	dohodou	smluvních	stran	ke	sjednanému	datu
-	 písemnou	výpovědí	jedné	ze	smluvních	stran	s	tří	měsíční	výpovědní	lhůtou.	Výpovědní	doba	začíná	běžet	od	prvního	dne	měsíce	

následujícího	po	doručení	výpovědi	smluvní	straně
-	 v	případě	změny	právní	úpravy	spočívající	v	zániku	tohoto	typu	smluvního	vztahu,	a	to	ke	dni	účinnosti	této	změny	(rozvazování	

podmínka	dle	§	36	odst.	2	občanského	zákona).	

Čl. V
Společná ustanovení

Obec	Valdíkov	předá	do	20	dnů	ode	dne	uzavření	 této	smlouvy	městu	Třebíč	veškerou	spisovou	agendu	související	s	výkonem	
činností	podle	čl.	II	této	smlouvy.	Město	Třebíč	vede	po	dobu	platnosti	této	smlouvy	veškerou	spisovou	službu	související	s	výkonem	
činností	podle	čl.	II	této	smlouvy.
Smluvní	strany	zveřejní	veřejnoprávní	smlouvu	bezodkladně	po	jejím	uzavření	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	nejméně	
po	dobu	15	dnů.
Po	dobu	platnosti	této	smlouvy	vyvěsí	smluvní	strany	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	informaci	o	uzavření	této	smlouvy	
a	jejím	předmětu.
Tato	 smlouva	 se	vyhotovuje	ve	 třech	 stejnopisech,	přičemž	 jeden	 stejnopis	obdrží	obec	Valdíkov,	 jeden	 stejnopis	obdrží	město	
Třebíč	a	jeden	stejnopis	veřejnoprávní	smlouvy	s	přílohou	obdrží	příslušný	krajský	úřad	spolu	se	žádostí	o	souhlas	s	uzavřením	
veřejnoprávní	smlouvy.
Přílohu	k	této	smlouvě	tvoří	fotokopie	usnesení	Zastupitelstva	obce	Valdíkov	a	usnesení	Rady	města	Třebíče	o	souhlasu	s	uzavřením	
této	smlouvy	a	pravomocné	rozhodnutí	příslušného	Krajského	úřadu	Kraje	Vysočina	o	udělení	souhlasu	k	uzavření	smlouvy.
Nebude	–	li	konkrétní	věc	touto	smlouvou	řešena,	budou	se	smluvní	strany	řídit	příslušnými	ustanoveními	zákona	o	obcích,	případně	
občanským	zákonem.
Jakékoliv	změny	této	smlouvy	mohou	být	provedeny	pouze	formou	písemných	dohod	smluvních	stran.	K	uzavření	takové	dohody	
je	třeba	souhlasu	krajského	úřadu	(§	63	odst.	1	zákona	o	obcích,	§	160	odst.	5	správního	řádu).
Smlouva	nabývá	platnosti	dnem	uzavření	(viz.	článek	IV	odst.	1	výše).

	 V	Třebíči	dne	16.	12.	2014		 	 	 	 	 Ve	Valdíkovu	dne	8.	12.	2014
	 Ing.	Pavel	Janata	v.	r.	 	 	 	 	 	 Jan	Pavlíček	v.	r.		
	 starosta	města	Třebíč	 	 	 	 	 	 starosta	obce	Valdíkov

Veřejnoprávní smlouva 

Na	základě	usnesení	Zastupitelstva	obce	Milasín	ze	dne	3.	12.	2014	a	usnesení	Zastupitelstva	obce	Dolní	Rožínka	ze	dne	18.	12.	
2014,	uzavírají	níže	uvedené	smluvní	strany	tuto	veřejnoprávní	smlouvu:

Čl. I
Smluvní strany

A. Obec Milasín, zastoupená	starostkou	obce	Marií	Dvořákovou,	Milasín	č.	17,	592	51	Dolní	Rožínka,	Kraj	Vysočina,	příslušná	do	
správního	obvodu	obce	s	rozšířenou	působností	Bystřice	nad	Pernštejnem

B. Obec Dolní Rožínka, zastoupená	starostou	obce	Zdeňkem	Horákem,	Dolní	Rožínka	č.	3,	592	51,	Kraj	Vysočina,	příslušná	do	
správního	obvodu	obce	s	rozšířenou	působností	Bystřice	nad	Pernštejnem

Čl. II
Předmět smlouvy

Předmětem	smlouvy	je	zabezpečení	provedení	zápisů	údajů	do	informačního	systému	územní	identifikace	adres	a	nemovitostí	podle	
zákona	č.	111/2009	Sb.,	o	základních	registrech,	ve	znění	pozdějších	předpisů,	orgány	obce	A	namísto	obce	B.

Čl. III
Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti

Podle	§	63	odst.	1	zákona	č.	128/2000	Sb.,	o	obcích	(obecní	zřízení),	ve	znění	zákona	č.	313/2002	Sb.,	budou	orgány	obce	B	místo	
orgánů	obce	A	podle	zákona	č.	133/2000	Sb.,	o	evidenci	obyvatel	a	rodných	číslech	a	o	změně	některých	zákonů	(zákon	o	evidenci	
obyvatel),	ve	znění	pozdějších	předpisů,	vykonávat	následující:



Věstník	právních	předpisů	Kraje	VysočinaČástka	2/2015 Strana	11

a)	Orgány	obce	B	budou	zapisovat	údaje	vedené	v	informačním	systému	evidence	obyvatel,	a	to	v	rozsahu	§	3	odst.	3	písm.	g)	a	h)	
týkající	se	evidence	adres	místa	trvalého	pobytu,	adres	pro	doručování	písemností,	počátek	trvalého	pobytu,	popřípadě	datum	zrušení	
údaje	o	místu	trvalého	pobytu	nebo	datum	ukončení	trvalého	pobytu	na	území	České	republiky	a	§	10b,	kdy	se	na	žádost	obyvatele	
vedou	údaje	o	adrese	pro	doručování	písemností,	její	změny	nebo	zrušení,	podle	zákona	o	evidenci	obyvatel.
b)	Orgány	obce	A	budou	údaje	podle	Čl.	II	bodu	(1)	písm.	a)	této	smlouvy,	získané	od	občanů	obce	předávat	orgánu	obce	B,	a	to	
vždy	nejpozději	následující	pracovní	den	od	jejich	obdržení	a	orgány	obce	B	jsou	povinny	získané	údaje	zaevidovat	do	informačního	
systému	evidence	obyvatel	nejpozději	následující	pracovní	den	od	jejich	obdržení.
c)	Orgány	obce	A	jsou	povinny	pravomocné	rozhodnutí	o	zrušení	údaje	o	místu	trvalého	pobytu	občana	(podle	§	12	zákona	o	evidenci	
obyvatel)	předat	orgánu	obce	B	nejpozději	následující	pracovní	den	po	nabytí	právní	moci	rozhodnutí	a	orgány	obce	B	jsou	povinny	tento	
údaj	zaevidovat	do	informačního	systému	evidence	obyvatel	nejpozději	následující	pracovní	den	po	obdržení	uvedeného	rozhodnutí.

Čl. III
Úhrada nákladů

Obec	A	poskytne	obci	B	na	její	účet	č.	2526751/0100	Třebíč	odměnu	ve	výši	30,-	Kč	(slovy:	třicet	korun	českých)	za	každý	provedený	
úkon	na	základě	plnění	podle	Čl.	II	této	smlouvy	(odměna	bude	poskytována	průběžně	v	pravidelných	čtvrtletních	splátkách).

Čl. IV
Doba trvání smlouvy

Tato	smlouva	se	uzavírá	na	dobu	určitou	od	jejího	uzavření	do	31.	12.	2018.	Tato	smlouva	je	uzavřena	dnem,	kdy	rozhodnutí	příslušného	
krajského	úřadu	o	udělení	souhlasu	s	uzavřením	této	smlouvy	nabude	právní	moci.

Čl. V
Společná ustanovení

Smluvní	strany	zveřejní	veřejnoprávní	smlouvu	bezodkladně	po	jejím	uzavření	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	nejméně	
po	dobu	15	dní.
Po	dobu	platnosti	této	smlouvy	vyvěsí	smluvní	strany	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	informaci	o	uzavření	této	smlouvy	
a	jejím	předmětu.
Tato	smlouva	se	vyhotovuje	ve	třech	stejnopisech,	přičemž	po	jednom	stejnopise	obdrží	obec	A,	obec	B	a	příslušný	krajský	úřad	
spolu	s	přílohami	a	se	žádostí	o	souhlas	s	uzavřením	veřejnoprávní	smlouvy.
Přílohu	k	této	smlouvě	tvoří	usnesení	Zastupitelstva	obce	A	a	usnesení	Zastupitelstva	obce	B	o	souhlasu	s	uzavřením	této	smlouvy	
a	pravomocné	rozhodnuti	příslušného	krajského	úřadu	o	udělení	souhlasu	k	uzavření	smlouvy.
Tato	 smlouva	může	být	měněna	 pouze	 písemnými	 dodatky,	 které	 podléhají	 schválení	 smluvních	 stran	 a	 souhlasu	 příslušného	
krajského	úřadu.
Smlouvu	lze	předčasně	ukončit	pouze	písemně	dohodou	smluvních	stran,	nebo	výpovědí	s	výpovědní	lhůtou	2	měsíce.	Lhůta	začíná	
běžet	prvním	dnem	měsíce	následujícího	po	měsíci,	v	němž	byla	výpověď	doručena	druhé	straně	

	 V	Milasíně	dne	8.	12.	2014			 	 	 	 	 V	Dolní	Rožínce	dne	19.	12.	2014
	 Marie	Dvořáková	v.	r.	 	 	 	 	 	 Zdeněk	Horák	v.	r.
	 starostka	obce	A	 	 	 	 	 	 	 starosta	obce	B

Veřejnoprávní smlouva uzavřená obcemi
Na	základě	usnesení	Rady	města	Bystřice	nad	Pernštejnem,	ze	dne	2.	12.	2014,	č.	j.	1/14/2014	a	usnesení	Zastupitelstva	obce	Bukov	
ze	dne	12.	12.	2014	uzavírají	níže	uvedené	smluvní	strany	tuto	veřejnoprávní	smlouvu:

Čl. I
Smluvní strany

Město Bystřice nad Pernštejnem, zastoupené	 starostou	města	 Ing.	Karlem	Pačiskou,	 adresa	městského	úřadu:	Městský	úřad	
Bystřice	nad	Pernštejnem,	Příční	405,	Bystřice	nad	Pernštejnem,	kraj	Vysočina,	příslušnost	do	správního	obvodu	obce	s	rozšířenou	
působností:	Bystřice	nad	Pernštejnem

a

Obec Bukov,	zastoupená	starostou	obce	Jiřím	Vrbkou,	adresa	obecního	úřadu:	Obecní	úřad	Bukov,	kraj	Vysočina,	příslušnost	do	
správního	obvodu	obce	s	rozšířenou	působností:	Bystřice	nad	Pernštejnem

Čl. II
Předmět smlouvy

V	souladu	s	ustanovením	§	63	odst.	1	zákona	č.	128/2000	Sb.,	o	obcích,	ve	znění	pozdějších	předpisů,	budou	orgány	města	Bystřice	
nad	Pernštejnem	na	místo	orgánů	obce	Bukov	vykonávat	přenesenou	působnost	svěřenou	zvláštním	zákonem	orgánům	obce	ve	
správním	obvodu	obce	Bukov	v	rozsahu	vymezeném	touto	smlouvou.	Na	základě	této	smlouvy	bude	Město	Bystřice	nad	Pernštejnem	
a	Městský	úřad	Bystřice	nad	Pernštejnem	místně	příslušným	správním	orgánem	v	řízení	ve	správním	obvodu	obce	Bukov.



Věstník	právních	předpisů	Kraje	Vysočina Částka	2/2015Strana	12

Čl. III
Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti 

Orgán	města	Bystřice	nad	Pernštejnem	–	Městský	úřad	Bystřice	nad	Pernštejnem	bude	vykonávat	ve	správním	obvodu	obce	Bukov	
přenesenou	působnost	 svěřenou	orgánům	každé	obce	v	 rozsahu	 stanoveném	zákonem	č.	 200/1990	Sb.,	 o	 přestupcích,	 ve	 znění	
pozdějších	předpisů.

Čl. IV
Úhrada nákladů

Za	výkon	předmětu	smlouvy	v	určeném	rozsahu	poskytne	obec	Bukov	ze	svého	rozpočtu	městu	Bystřice	nad	Pernštejnem	příspěvek	
na	výkon	státní	správy	na	jeho	účet	9005-723751/0100	vedený	u	Komerční	banky,	expozitura	Bystřice	nad	Pernštejnem,	na	základě	
vystavené	faktury	jedenkrát	za	čtvrt	roku	město	Bystřice	nad	Pernštejnem	vystaví	fakturu	do	10	dnů	po	uplynutí	příslušného	čtvrtletí.	
Obec	Bukov	uhradí	příslušnou	fakturu	nejpozději	do	konce	měsíce	následujícího	čtvrtletí.	Příspěvek	bude	stanoven	paušální	částkou	
1200,-	Kč	za	každý	projednaný	přestupek	v	daném	roce	spadající	do	správního	obvodu	obce	Bukov,	nebo	jehož	pachatelem	měl	být	
občan	obce.
Pokuta	uložená	při	plnění	této	smlouvy	orgánem	obce	–	Komisí	k	projednávání	přestupků	města	Bystřice	nad	Pernštejnem	je	příjmem	
města	Bystřice	nad	Pernštejnem,	jehož	orgán	ve	věci	rozhodoval.	(viz	ustanovení	§	13	odst.	3	zákona	č.	200/1990	Sb.,	o	přestupcích,	
ve	znění	pozdějších	předpisů).

Čl. V
Společná ustanovení

Tato	smlouva	se	uzavírá	na	dobu	od	nabytí	právní	moci	rozhodnutí	Krajského	úřadu	kraje	Vysočina	v	Jihlavě	do	31.	12.	2018.
Smluvní	strany	zveřejní	veřejnoprávní	smlouvu	bezodkladně	po	jejím	uzavření	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	nejméně	
po	dobu	15	dnů	a	zašlou	ji	krajskému	úřadu	k	zveřejnění	ve	Věstníku	právních	předpisů	kraje.
Po	dobu	platnosti	této	smlouvy	vyvěsí	smluvní	strany	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	informaci	o	uzavření	této	smlouvy	
a	jejím	předmětu.
Tato	 smlouva	 se	 vyhotovuje	 ve	 třech	 stejnopisech,	 z	 nichž	 jeden	obdrží	město	Bystřice	 nad	Pernštejnem,	 jeden	 stejnopis	 obec	
Bukov	a	jeden	stejnopis	veřejnoprávní	smlouvy	s	přílohou	obdrží	příslušný	krajský	úřad	spolu	se	žádostí	o	souhlas	s	uzavřením	
veřejnoprávní	smlouvy.
Přílohu	k	této	smlouvě	tvoří	usnesení	Zastupitelstva	města	Bystřice	nad	Pernštejnem	a	Zastupitelstva	obce	Bukov	a	pravomocné	
rozhodnutí	krajského	úřadu	k	uzavření	smlouvy.
Smlouvu	mohou	vypovědět	obě	smluvní	strany	poslední	měsíc	příslušného	čtvrtletí.	Výpovědní	lhůta	činí	tři	měsíce	a	začíná	běžet	
prvého	dne	následujícího	čtvrtletí.

	 V	Bystřici	nad	Pernštejnem	dne	22.	12.	2014
	 Ing.	Karel	Pačiska	v.	r.	 	 	 	 	 	 	 Jiří	Vrbka	v.	r.
	 starosta	města	Bystřice	nad	Pernštejnem	 	 	 	 	 starostka	obce	Bukov

Veřejnoprávní smlouva uzavřená obcemi
Na	základě	usnesení	Rady	města	Bystřice	nad	Pernštejnem,	ze	dne	2.12.2014,	č.j.	1/14/2014	a	usnesení	Zastupitelstva	obce	Dalečín	
ze	dne	29.12.2014	uzavírají	níže	uvedené	smluvní	strany	tuto	veřejnoprávní	smlouvu:

Čl. I
Smluvní strany

Město Bystřice nad Pernštejnem, zastoupené	 starostou	města	 Ing.	Karlem	Pačiskou,	 adresa	městského	úřadu:	Městský	úřad	
Bystřice	nad	Pernštejnem,	Příční	405,	Bystřice	nad	Pernštejnem,	kraj	Vysočina,	příslušnost	do	správního	obvodu	obce	s	rozšířenou	
působností:	Bystřice	nad	Pernštejnem

a

Obec Dalečín,	zastoupená	starostou	obce	Ing.	Pavlem	Kadlecem,	adresa	obecního	úřadu:	Obecní	úřad	Dalečín	30,	kraj	Vysočina,	
příslušnost	do	správního	obvodu	obce	s	rozšířenou	působností:	Bystřice	nad	Pernštejnem

Čl. II
Předmět smlouvy

V	souladu	s	ustanovením	§	63	odst.	1	zákona	č.	128/2000	Sb.,	o	obcích,	ve	znění	pozdějších	předpisů,	budou	orgány	města	Bystřice	
nad	Pernštejnem	na	místo	orgánů	obce	Dalečín	vykonávat	přenesenou	působnost	svěřenou	zvláštním	zákonem	orgánům	obce	ve	
správním	obvodu	obce	Dalečín	v	rozsahu	vymezeném	touto	smlouvou.	Na	základě	této	smlouvy	bude	Město	Bystřice	nad	Pernštejnem	
a	Městský	úřad	Bystřice	nad	Pernštejnem	místně	příslušným	správním	orgánem	v	řízení	ve	správním	obvodu	obce	Dalečín.



Věstník	právních	předpisů	Kraje	VysočinaČástka	2/2015 Strana	13

Čl. III
Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti 

Orgán	města	Bystřice	nad	Pernštejnem	–	Městský	úřad	Bystřice	nad	Pernštejnem	bude	vykonávat	ve	správním	obvodu	obce	Dalečín	
přenesenou	působnost	 svěřenou	orgánům	každé	obce	v	 rozsahu	 stanoveném	zákonem	č.	 200/1990	Sb.,	 o	 přestupcích,	 ve	 znění	
pozdějších	předpisů.

Čl. IV
Úhrada nákladů

Za	výkon	předmětu	smlouvy	v	určeném	rozsahu	poskytne	obec	Dalečín	ze	svého	rozpočtu	městu	Bystřice	nad	Pernštejnem	příspěvek	
na	výkon	státní	správy	na	jeho	účet	9005-723751/0100	vedený	u	Komerční	banky,	expozitura	Bystřice	nad	Pernštejnem,	na	základě	
vystavené	faktury	jedenkrát	za	čtvrt	roku	město	Bystřice	nad	Pernštejnem	vystaví	fakturu	do	10	dnů	po	uplynutí	příslušného	čtvrtletí.	
Obec	Dalečín	uhradí	příslušnou	fakturu	nejpozději	do	konce	měsíce	následujícího	čtvrtletí.	Příspěvek	bude	stanoven	paušální	částkou	
1200,-	Kč	za	každý	projednaný	přestupek	v	daném	roce	spadající	do	správního	obvodu	obce	Dalečín,	nebo	jehož	pachatelem	měl	
být	občan	obce.
Pokuta	uložená	při	plnění	této	smlouvy	orgánem	obce	–	Komisí	k	projednávání	přestupků	města	Bystřice	nad	Pernštejnem	je	příjmem	
města	Bystřice	nad	Pernštejnem,	jehož	orgán	ve	věci	rozhodoval.	(viz	ustanovení	§	13	odst.	3	zákona	č.	200/1990	Sb.,	o	přestupcích,	
ve	znění	pozdějších	předpisů).

Čl. V
Společná ustanovení

Tato	smlouva	se	uzavírá	na	dobu	od	nabytí	právní	moci	rozhodnutí	Krajského	úřadu	kraje	Vysočina	v	Jihlavě	do	31.	12.	2018.
Smluvní	strany	zveřejní	veřejnoprávní	smlouvu	bezodkladně	po	jejím	uzavření	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	nejméně	
po	dobu	15	dnů	a	zašlou	ji	krajskému	úřadu	k	zveřejnění	ve	Věstníku	právních	předpisů	kraje.
Po	dobu	platnosti	této	smlouvy	vyvěsí	smluvní	strany	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	informaci	o	uzavření	této	smlouvy	
a	jejím	předmětu.
Tato	 smlouva	 se	 vyhotovuje	 ve	 třech	 stejnopisech,	 z	 nichž	 jeden	obdrží	město	Bystřice	 nad	Pernštejnem,	 jeden	 stejnopis	 obec	
Dalečín	a	jeden	stejnopis	veřejnoprávní	smlouvy	s	přílohou	obdrží	příslušný	krajský	úřad	spolu	se	žádostí	o	souhlas	s	uzavřením	
veřejnoprávní	smlouvy.
Přílohu	k	této	smlouvě	tvoří	usnesení	Zastupitelstva	města	Bystřice	nad	Pernštejnem	a	Zastupitelstva	obce	Dalečín	a	pravomocné	
rozhodnutí	krajského	úřadu	k	uzavření	smlouvy.
Smlouvu	mohou	vypovědět	obě	smluvní	strany	poslední	měsíc	příslušného	čtvrtletí.	Výpovědní	lhůta	činí	tři	měsíce	a	začíná	běžet	
prvého	dne	následujícího	čtvrtletí.

	 V	Bystřici	nad	Pernštejnem	dne	9.	1.	2015
	 Ing.	Karel	Pačiska	v.	r.	 	 	 	 	 	 Ing.	Pavel	Kadlec	v.	r.
	 starosta	města	Bystřice	nad	Pernštejnem	 	 	 	 starosta	obce	Dalečín

Veřejnoprávní smlouva uzavřená obcemi
Na	základě	usnesení	Rady	města	Bystřice	nad	Pernštejnem,	ze	dne	2.	12.	2014,	č.	j.	1/14/2014	a	usnesení	Zastupitelstva	obce	Dolní	
Rožínka	ze	dne	18.	12.	2014	uzavírají	níže	uvedené	smluvní	strany	tuto	veřejnoprávní	smlouvu:

Čl. I
Smluvní strany

Město Bystřice nad Pernštejnem, zastoupené	 starostou	města	 Ing.	Karlem	Pačiskou,	 adresa	městského	úřadu:	Městský	úřad	
Bystřice	nad	Pernštejnem,	Příční	405,	Bystřice	nad	Pernštejnem,	kraj	Vysočina,	příslušnost	do	správního	obvodu	obce	s	rozšířenou	
působností:	Bystřice	nad	Pernštejnem

a

Obec Dolní Rožínka,	zastoupená	starostou	obce	Zdeněk	Horák,	adresa	obecního	úřadu:	Obecní	úřad	Dolní	Rožínka	3,	kraj	Vysočina,	
příslušnost	do	správního	obvodu	obce	s	rozšířenou	působností:	Bystřice	nad	Pernštejnem

Čl. II
Předmět smlouvy

V	souladu	s	ustanovením	§	63	odst.	1	zákona	č.	128/2000	Sb.,	o	obcích,	ve	znění	pozdějších	předpisů,	budou	orgány	města	Bystřice	
nad	Pernštejnem	na	místo	orgánů	obce	Dolní	Rožínka	vykonávat	přenesenou	působnost	svěřenou	zvláštním	zákonem	orgánům	obce	
ve	správním	obvodu	obce	Dolní	Rožínka	v	rozsahu	vymezeném	touto	smlouvou.	Na	základě	této	smlouvy	bude	Město	Bystřice	nad	
Pernštejnem	a	Městský	úřad	Bystřice	nad	Pernštejnem	místně	příslušným	správním	orgánem	v	řízení	ve	správním	obvodu	obce	
Dolní	Rožínka.



Věstník	právních	předpisů	Kraje	Vysočina Částka	2/2015Strana	14

Čl. III
Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti 

Orgán	města	Bystřice	nad	Pernštejnem	–	Městský	úřad	Bystřice	nad	Pernštejnem	bude	vykonávat	ve	správním	obvodu	obce	Dolní	
Rožínka	přenesenou	působnost	svěřenou	orgánům	každé	obce	v	rozsahu	stanoveném	zákonem	č.	200/1990	Sb.,	o	přestupcích,	ve	
znění	pozdějších	předpisů.

Čl. IV
Úhrada nákladů

Za	výkon	předmětu	smlouvy	v	určeném	rozsahu	poskytne	obec	Dolní	Rožínka	ze	svého	rozpočtu	městu	Bystřice	nad	Pernštejnem	
příspěvek	na	výkon	státní	správy	na	jeho	účet	9005-723751/0100	vedený	u	Komerční	banky,	expozitura	Bystřice	nad	Pernštejnem,	na	
základě	vystavené	faktury	jedenkrát	za	čtvrt	roku	město	Bystřice	nad	Pernštejnem	vystaví	fakturu	do	10	dnů	po	uplynutí	příslušného	
čtvrtletí.	Obec	Dolní	Rožínka	uhradí	příslušnou	fakturu	nejpozději	do	konce	měsíce	následujícího	čtvrtletí.	Příspěvek	bude	stanoven	
paušální	částkou	1200,-	Kč	za	každý	projednaný	přestupek	v	daném	roce	spadající	do	správního	obvodu	obce	Dolní	Rožínka,	nebo	
jehož	pachatelem	měl	být	občan	obce.
Pokuta	uložená	při	plnění	této	smlouvy	orgánem	obce	–	Komisí	k	projednávání	přestupků	města	Bystřice	nad	Pernštejnem	je	příjmem	
města	Bystřice	nad	Pernštejnem,	jehož	orgán	ve	věci	rozhodoval.	(viz	ustanovení	§	13	odst.	3	zákona	č.	200/1990	Sb.,	o	přestupcích,	
ve	znění	pozdějších	předpisů).

Čl. V
Společná ustanovení

Tato	smlouva	se	uzavírá	na	dobu	od	nabytí	právní	moci	rozhodnutí	Krajského	úřadu	kraje	Vysočina	v	Jihlavě	do	31.	12.	2018.
Smluvní	strany	zveřejní	veřejnoprávní	smlouvu	bezodkladně	po	jejím	uzavření	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	nejméně	
po	dobu	15	dnů	a	zašlou	ji	krajskému	úřadu	k	zveřejnění	ve	Věstníku	právních	předpisů	kraje.
Po	dobu	platnosti	této	smlouvy	vyvěsí	smluvní	strany	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	informaci	o	uzavření	této	smlouvy	
a	jejím	předmětu.
Tato	smlouva	se	vyhotovuje	ve	třech	stejnopisech,	z	nichž	jeden	obdrží	město	Bystřice	nad	Pernštejnem,	jeden	stejnopis	obec	Dolní	
Rožínka	a	jeden	stejnopis	veřejnoprávní	smlouvy	s	přílohou	obdrží	příslušný	krajský	úřad	spolu	se	žádostí	o	souhlas	s	uzavřením	
veřejnoprávní	smlouvy.
Přílohu	k	této	smlouvě	tvoří	usnesení	Zastupitelstva	města	Bystřice	nad	Pernštejnem	a	Zastupitelstva	obce	Dolní	Rožínka	a	pravomocné	
rozhodnutí	krajského	úřadu	k	uzavření	smlouvy.
Smlouvu	mohou	vypovědět	obě	smluvní	strany	poslední	měsíc	příslušného	čtvrtletí.	Výpovědní	lhůta	činí	tři	měsíce	a	začíná	běžet	
prvého	dne	následujícího	čtvrtletí.

	 V	Bystřici	nad	Pernštejnem	dne	22.	12.	2014
	 Ing.	Karel	Pačiska	v.	r.	 	 	 	 	 	 Zdeněk	Horák	v.	r.
	 starosta	města	Bystřice	nad	Pernštejnem	 	 	 	 starosta	obce	Dolní	Rožínka

Veřejnoprávní smlouva uzavřená obcemi
Na	základě	usnesení	Rady	města	Bystřice	nad	Pernštejnem,	ze	dne	2.	12.	2014,	č.	j.	1/14/2014	a	usnesení	Zastupitelstva	obce	Horní	
Rožínka	ze	dne	7.	12.	2014	uzavírají	níže	uvedené	smluvní	strany	tuto	veřejnoprávní	smlouvu:

Čl. I
Smluvní strany

Město Bystřice nad Pernštejnem, zastoupené	 starostou	města	 Ing.	Karlem	Pačiskou,	 adresa	městského	úřadu:	Městský	úřad	
Bystřice	nad	Pernštejnem,	Příční	405,	Bystřice	nad	Pernštejnem,	kraj	Vysočina,	příslušnost	do	správního	obvodu	obce	s	rozšířenou	
působností:	Bystřice	nad	Pernštejnem

a

Obec Horní Rožínka,	zastoupená	starostou	obce	Ing.	Lubošem	Vetešníkem,	adresa	obecního	úřadu:	Obecní	úřad	Horní	Rožínka,	
kraj	Vysočina,	příslušnost	do	správního	obvodu	obce	s	rozšířenou	působností:	Bystřice	nad	Pernštejnem

Čl. II
Předmět smlouvy

V	souladu	s	ustanovením	§	63	odst.	1	zákona	č.	128/2000	Sb.,	o	obcích,	ve	znění	pozdějších	předpisů,	budou	orgány	města	Bystřice	
nad	Pernštejnem	na	místo	orgánů	obce	Horní	Rožínka	vykonávat	přenesenou	působnost	svěřenou	zvláštním	zákonem	orgánům	obce	
ve	správním	obvodu	obce	Horní	Rožínka	v	rozsahu	vymezeném	touto	smlouvou.	Na	základě	této	smlouvy	bude	Město	Bystřice	nad	
Pernštejnem	a	Městský	úřad	Bystřice	nad	Pernštejnem	místně	příslušným	správním	orgánem	v	řízení	ve	správním	obvodu	obce	
Horní	Rožínka.



Věstník	právních	předpisů	Kraje	VysočinaČástka	2/2015 Strana	15

Čl. III
Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti 

Orgán	města	Bystřice	nad	Pernštejnem	–	Městský	úřad	Bystřice	nad	Pernštejnem	bude	vykonávat	ve	správním	obvodu	obce	Horní	
Rožínka	přenesenou	působnost	svěřenou	orgánům	každé	obce	v	rozsahu	stanoveném	zákonem	č.	200/1990	Sb.,	o	přestupcích,	ve	
znění	pozdějších	předpisů.

Čl. IV
Úhrada nákladů

Za	výkon	předmětu	smlouvy	v	určeném	rozsahu	poskytne	obec	Horní	Rožínka	ze	svého	rozpočtu	městu	Bystřice	nad	Pernštejnem	
příspěvek	na	výkon	státní	správy	na	jeho	účet	9005-723751/0100	vedený	u	Komerční	banky,	expozitura	Bystřice	nad	Pernštejnem,	na	
základě	vystavené	faktury	jedenkrát	za	čtvrt	roku	město	Bystřice	nad	Pernštejnem	vystaví	fakturu	do	10	dnů	po	uplynutí	příslušného	
čtvrtletí.	Obec	Horní	Rožínka	uhradí	příslušnou	fakturu	nejpozději	do	konce	měsíce	následujícího	čtvrtletí.	Příspěvek	bude	stanoven	
paušální	částkou	1200,-	Kč	za	každý	projednaný	přestupek	v	daném	roce	spadající	do	správního	obvodu	obce	Horní	Rožínka,	nebo	
jehož	pachatelem	měl	být	občan	obce.
Pokuta	uložená	při	plnění	této	smlouvy	orgánem	obce	–	Komisí	k	projednávání	přestupků	města	Bystřice	nad	Pernštejnem	je	příjmem	
města	Bystřice	nad	Pernštejnem,	jehož	orgán	ve	věci	rozhodoval.	(viz	ustanovení	§	13	odst.	3	zákona	č.	200/1990	Sb.,	o	přestupcích,	
ve	znění	pozdějších	předpisů).

Čl. V
Společná ustanovení

Tato	smlouva	se	uzavírá	na	dobu	od	nabytí	právní	moci	rozhodnutí	Krajského	úřadu	kraje	Vysočina	v	Jihlavě	do	31.	12.	2018.
Smluvní	strany	zveřejní	veřejnoprávní	smlouvu	bezodkladně	po	jejím	uzavření	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	nejméně	
po	dobu	15	dnů	a	zašlou	ji	krajskému	úřadu	k	zveřejnění	ve	Věstníku	právních	předpisů	kraje.
Po	dobu	platnosti	této	smlouvy	vyvěsí	smluvní	strany	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	informaci	o	uzavření	této	smlouvy	
a	jejím	předmětu.
Tato	smlouva	se	vyhotovuje	ve	třech	stejnopisech,	z	nichž	jeden	obdrží	město	Bystřice	nad	Pernštejnem,	jeden	stejnopis	obec	Horní	
Rožínka	a	jeden	stejnopis	veřejnoprávní	smlouvy	s	přílohou	obdrží	příslušný	krajský	úřad	spolu	se	žádostí	o	souhlas	s	uzavřením	
veřejnoprávní	smlouvy.
Přílohu	k	této	smlouvě	tvoří	usnesení	Zastupitelstva	města	Bystřice	nad	Pernštejnem	a	Zastupitelstva	obce	Horní	Rožínka	a	pravomocné	
rozhodnutí	krajského	úřadu	k	uzavření	smlouvy.
Smlouvu	mohou	vypovědět	obě	smluvní	strany	poslední	měsíc	příslušného	čtvrtletí.	Výpovědní	lhůta	činí	tři	měsíce	a	začíná	běžet	
prvého	dne	následujícího	čtvrtletí.

	 V	Bystřici	nad	Pernštejnem	dne	
	 Ing.	Karel	Pačiska	v.	r.	 	 	 	 	 	 Ing.	Luboš	Vetešník	v.	r.
	 starosta	města	Bystřice	nad	Pernštejnem	 	 	 	 starosta	obce	Horní	Rožínka

Veřejnoprávní smlouva uzavřená obcemi
Na	základě	usnesení	Rady	města	Bystřice	nad	Pernštejnem,	ze	dne	2.12.2014,	č.j.	1/14/2014	a	usnesení	Zastupitelstva	obce	Chlum-
Korouhvice	ze	dne	29.11.2014	uzavírají	níže	uvedené	smluvní	strany	tuto	veřejnoprávní	smlouvu:

Čl. I
Smluvní strany

Město Bystřice nad Pernštejnem, zastoupené	 starostou	města	 Ing.	Karlem	Pačiskou,	 adresa	městského	úřadu:	Městský	úřad	
Bystřice	nad	Pernštejnem,	Příční	405,	Bystřice	nad	Pernštejnem,	kraj	Vysočina,	příslušnost	do	správního	obvodu	obce	s	rozšířenou	
působností:	Bystřice	nad	Pernštejnem

a

Obec Chlum-Korouhvice,	zastoupená	starostou	obce	Jarmilem	Jančíkem,	adresa	obecního	úřadu:	Obecní	úřad	Chlum-Korouhvice,	
kraj	Vysočina,	příslušnost	do	správního	obvodu	obce	s	rozšířenou	působností:	Bystřice	nad	Pernštejnem

Čl. II
Předmět smlouvy

V	souladu	s	ustanovením	§	63	odst.	1	zákona	č.	128/2000	Sb.,	o	obcích,	ve	znění	pozdějších	předpisů,	budou	orgány	města	Bystřice	
nad	Pernštejnem	na	místo	orgánů	obce	Chlum-Korouhvice	vykonávat	přenesenou	působnost	svěřenou	zvláštním	zákonem	orgánům	
obce	ve	správním	obvodu	obce	Chlum-Korouhvice	v	rozsahu	vymezeném	touto	smlouvou.	Na	základě	této	smlouvy	bude	Město	
Bystřice	nad	Pernštejnem	a	Městský	úřad	Bystřice	nad	Pernštejnem	místně	příslušným	správním	orgánem	v	řízení	ve	správním	
obvodu	obce	Chlum-Korouhvice.



Věstník	právních	předpisů	Kraje	Vysočina Částka	2/2015Strana	16

Čl. III
Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti 

Orgán	města	Bystřice	nad	Pernštejnem	–	Městský	úřad	Bystřice	nad	Pernštejnem	bude	vykonávat	ve	správním	obvodu	obce	Chlum-
Korouhvice	přenesenou	působnost	svěřenou	orgánům	každé	obce	v	rozsahu	stanoveném	zákonem	č.	200/1990	Sb.,	o	přestupcích,	
ve	znění	pozdějších	předpisů.

Čl. IV
Úhrada nákladů

Za	výkon	předmětu	smlouvy	v	určeném	rozsahu	poskytne	obec	Chlum-Korouhvice	ze	svého	rozpočtu	městu	Bystřice	nad	Pernštejnem	
příspěvek	na	výkon	státní	správy	na	jeho	účet	9005-723751/0100	vedený	u	Komerční	banky,	expozitura	Bystřice	nad	Pernštejnem,	na	
základě	vystavené	faktury	jedenkrát	za	čtvrt	roku	město	Bystřice	nad	Pernštejnem	vystaví	fakturu	do	10	dnů	po	uplynutí	příslušného	
čtvrtletí.	Obec	Chlum-Korouhvice	uhradí	příslušnou	fakturu	nejpozději	do	konce	měsíce	následujícího	čtvrtletí.	Příspěvek	bude	
stanoven	paušální	částkou	1200,-	Kč	za	každý	projednaný	přestupek	v	daném	roce	spadající	do	správního	obvodu	obce	Chlum-
Korouhvice,	nebo	jehož	pachatelem	měl	být	občan	obce.
Pokuta	uložená	při	plnění	této	smlouvy	orgánem	obce	–	Komisí	k	projednávání	přestupků	města	Bystřice	nad	Pernštejnem	je	příjmem	
města	Bystřice	nad	Pernštejnem,	jehož	orgán	ve	věci	rozhodoval.	(viz	ustanovení	§	13	odst.	3	zákona	č.	200/1990	Sb.,	o	přestupcích,	
ve	znění	pozdějších	předpisů).

Čl. V
Společná ustanovení

Tato	smlouva	se	uzavírá	na	dobu	od	nabytí	právní	moci	rozhodnutí	Krajského	úřadu	kraje	Vysočina	v	Jihlavě	do	31.	12.	2018.
Smluvní	strany	zveřejní	veřejnoprávní	smlouvu	bezodkladně	po	jejím	uzavření	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	nejméně	
po	dobu	15	dnů	a	zašlou	ji	krajskému	úřadu	k	zveřejnění	ve	Věstníku	právních	předpisů	kraje.
Po	dobu	platnosti	této	smlouvy	vyvěsí	smluvní	strany	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	informaci	o	uzavření	této	smlouvy	
a	jejím	předmětu.
Tato	smlouva	se	vyhotovuje	ve	třech	stejnopisech,	z	nichž	jeden	obdrží	město	Bystřice	nad	Pernštejnem,	jeden	stejnopis	obec	Chlum-
Korouhvice	a	jeden	stejnopis	veřejnoprávní	smlouvy	s	přílohou	obdrží	příslušný	krajský	úřad	spolu	se	žádostí	o	souhlas	s	uzavřením	
veřejnoprávní	smlouvy.
Přílohu	k	 této	 smlouvě	 tvoří	usnesení	Zastupitelstva	města	Bystřice	nad	Pernštejnem	a	Zastupitelstva	obce	Chlum-Korouhvice	
a	pravomocné	rozhodnutí	krajského	úřadu	k	uzavření	smlouvy.
Smlouvu	mohou	vypovědět	obě	smluvní	strany	poslední	měsíc	příslušného	čtvrtletí.	Výpovědní	lhůta	činí	tři	měsíce	a	začíná	běžet	
prvého	dne	následujícího	čtvrtletí.

	 V	Bystřici	nad	Pernštejnem	dne	22.	12.	2014
	 Ing.	Karel	Pačiska		v.	r.	 	 	 	 	 	 	 Jarmil	Jančík	v.	r.
	 starosta	města	Bystřice	nad	Pernštejnem	 	 	 	 	 starosta	obce	Chlum-Korouhvice

Veřejnoprávní smlouva uzavřená obcemi
Na	základě	usnesení	Rady	města	Bystřice	nad	Pernštejnem,	ze	dne	2.	12.	2014,	č.	j.	1/14/2014	a	usnesení	Zastupitelstva	obce	Koroužné	
ze	dne	19.	11.	2014	uzavírají	níže	uvedené	smluvní	strany	tuto	veřejnoprávní	smlouvu:

Čl. I
Smluvní strany

Město Bystřice nad Pernštejnem, zastoupené	 starostou	města	 Ing.	Karlem	Pačiskou,	 adresa	městského	úřadu:	Městský	úřad	
Bystřice	nad	Pernštejnem,	Příční	405,	Bystřice	nad	Pernštejnem,	kraj	Vysočina,	příslušnost	do	správního	obvodu	obce	s	rozšířenou	
působností:	Bystřice	nad	Pernštejnem

a

Obec Koroužné,	 zastoupená	 starostou	obce	 Ing.	Františkem	Dospíšilem,	 adresa	 obecního	úřadu:	Obecní	 úřad	Koroužné,	 kraj	
Vysočina,	příslušnost	do	správního	obvodu	obce	s	rozšířenou	působností:	Bystřice	nad	Pernštejnem

Čl. II
Předmět smlouvy

V	souladu	s	ustanovením	§	63	odst.	1	zákona	č.	128/2000	Sb.,	o	obcích,	ve	znění	pozdějších	předpisů,	budou	orgány	města	Bystřice	
nad	Pernštejnem	na	místo	orgánů	obce	Koroužné	vykonávat	přenesenou	působnost	svěřenou	zvláštním	zákonem	orgánům	obce	ve	
správním	obvodu	obce	Koroužné	v	rozsahu	vymezeném	touto	smlouvou.	Na	základě	této	smlouvy	bude	Město	Bystřice	nad	Pernštejnem	
a	Městský	úřad	Bystřice	nad	Pernštejnem	místně	příslušným	správním	orgánem	v	řízení	ve	správním	obvodu	obce	Koroužné.



Věstník	právních	předpisů	Kraje	VysočinaČástka	2/2015 Strana	17

Čl. III
Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti 

Orgán	města	Bystřice	 nad	Pernštejnem	–	Městský	 úřad	Bystřice	 nad	Pernštejnem	bude	 vykonávat	 ve	 správním	obvodu	obce	
Koroužné	přenesenou	působnost	svěřenou	orgánům	každé	obce	v	rozsahu	stanoveném	zákonem	č.	200/1990	Sb.,	o	přestupcích,	ve	
znění	pozdějších	předpisů.

Čl. IV
Úhrada nákladů

Za	výkon	předmětu	 smlouvy	v	určeném	 rozsahu	poskytne	obec	Koroužné	 ze	 svého	 rozpočtu	městu	Bystřice	 nad	Pernštejnem	
příspěvek	na	výkon	státní	správy	na	jeho	účet	9005-723751/0100	vedený	u	Komerční	banky,	expozitura	Bystřice	nad	Pernštejnem,	na	
základě	vystavené	faktury	jedenkrát	za	čtvrt	roku	město	Bystřice	nad	Pernštejnem	vystaví	fakturu	do	10	dnů	po	uplynutí	příslušného	
čtvrtletí.	Obec	Koroužné	uhradí	příslušnou	fakturu	nejpozději	do	konce	měsíce	následujícího	čtvrtletí.	Příspěvek	bude	stanoven	
paušální	částkou	1200,-	Kč	za	každý	projednaný	přestupek	v	daném	roce	spadající	do	správního	obvodu	obce	Koroužné,	nebo	jehož	
pachatelem	měl	být	občan	obce.
Pokuta	uložená	při	plnění	této	smlouvy	orgánem	obce	–	Komisí	k	projednávání	přestupků	města	Bystřice	nad	Pernštejnem	je	příjmem	
města	Bystřice	nad	Pernštejnem,	jehož	orgán	ve	věci	rozhodoval.	(viz	ustanovení	§	13	odst.	3	zákona	č.	200/1990	Sb.,	o	přestupcích,	
ve	znění	pozdějších	předpisů).

Čl. V
Společná ustanovení

Tato	smlouva	se	uzavírá	na	dobu	od	nabytí	právní	moci	rozhodnutí	Krajského	úřadu	kraje	Vysočina	v	Jihlavě	do	31.	12.	2018.
Smluvní	strany	zveřejní	veřejnoprávní	smlouvu	bezodkladně	po	jejím	uzavření	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	nejméně	
po	dobu	15	dnů	a	zašlou	ji	krajskému	úřadu	k	zveřejnění	ve	Věstníku	právních	předpisů	kraje.
Po	dobu	platnosti	této	smlouvy	vyvěsí	smluvní	strany	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	informaci	o	uzavření	této	smlouvy	
a	jejím	předmětu.
Tato	 smlouva	 se	 vyhotovuje	 ve	 třech	 stejnopisech,	 z	 nichž	 jeden	obdrží	město	Bystřice	 nad	Pernštejnem,	 jeden	 stejnopis	 obec	
Koroužné	a	jeden	stejnopis	veřejnoprávní	smlouvy	s	přílohou	obdrží	příslušný	krajský	úřad	spolu	se	žádostí	o	souhlas	s	uzavřením	
veřejnoprávní	smlouvy.
Přílohu	k	této	smlouvě	tvoří	usnesení	Zastupitelstva	města	Bystřice	nad	Pernštejnem	a	Zastupitelstva	obce	Koroužné	a	pravomocné	
rozhodnutí	krajského	úřadu	k	uzavření	smlouvy.
Smlouvu	mohou	vypovědět	obě	smluvní	strany	poslední	měsíc	příslušného	čtvrtletí.	Výpovědní	lhůta	činí	tři	měsíce	a	začíná	běžet	
prvého	dne	následujícího	čtvrtletí.

	 V	Bystřici	nad	Pernštejnem	dne	9.	1.	2015
	 Ing.	Karel	Pačiska	v.	r.	 	 	 	 	 	 Ing.	František	Dospíšil	v.	r.
	 starosta	města	Bystřice	nad	Pernštejnem	 	 	 	 starosta	obce	Koroužné

Veřejnoprávní smlouva uzavřená obcemi
Na	základě	usnesení	Rady	města	Bystřice	nad	Pernštejnem,	ze	dne	2.	12.	2014,	č.	j.	1/14/2014	a	usnesení	Zastupitelstva	obce	Moravecké	
Pavlovice	ze	dne	11.	12.	2014	uzavírají	níže	uvedené	smluvní	strany	tuto	veřejnoprávní	smlouvu:

Čl. I
Smluvní strany

Město Bystřice nad Pernštejnem, zastoupené	 starostou	města	 Ing.	Karlem	Pačiskou,	 adresa	městského	úřadu:	Městský	úřad	
Bystřice	nad	Pernštejnem,	Příční	405,	Bystřice	nad	Pernštejnem,	kraj	Vysočina,	příslušnost	do	správního	obvodu	obce	s	rozšířenou	
působností:	Bystřice	nad	Pernštejnem

a

Obec Moravecké Pavlovice,	 zastoupená	 starostou	obce	 Josefem	Havránkem,	 adresa	 obecního	úřadu:	Obecní	 úřad	Moravecké	
Pavlovice	kraj	Vysočina,	příslušnost	do	správního	obvodu	obce	s	rozšířenou	působností:	Bystřice	nad	Pernštejnem

Čl. II
Předmět smlouvy

V	souladu	s	ustanovením	§	63	odst.	1	zákona	č.	128/2000	Sb.,	o	obcích,	ve	znění	pozdějších	předpisů,	budou	orgány	města	Bystřice	
nad	Pernštejnem	na	místo	orgánů	obce	Moravecké	Pavlovice	vykonávat	přenesenou	působnost	svěřenou	zvláštním	zákonem	orgánům	
obce	ve	správním	obvodu	obce	Moravecké	Pavlovice	v	rozsahu	vymezeném	touto	smlouvou.	Na	základě	této	smlouvy	bude	Město	
Bystřice	nad	Pernštejnem	a	Městský	úřad	Bystřice	nad	Pernštejnem	místně	příslušným	správním	orgánem	v	řízení	ve	správním	
obvodu	obce	Moravecké	Pavlovice.



Věstník	právních	předpisů	Kraje	Vysočina Částka	2/2015Strana	18

Čl. III
Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti 

Orgán	města	Bystřice	nad	Pernštejnem	–	Městský	úřad	Bystřice	nad	Pernštejnem	bude	vykonávat	ve	správním	obvodu	obce	Moravecké	
Pavlovice	přenesenou	působnost	svěřenou	orgánům	každé	obce	v	rozsahu	stanoveném	zákonem	č.	200/1990	Sb.,	o	přestupcích,	ve	
znění	pozdějších	předpisů.

Čl. IV
Úhrada nákladů

Za	výkon	předmětu	smlouvy	v	určeném	rozsahu	poskytne	obec	Moravecké	Pavlovice	ze	svého	rozpočtu	městu	Bystřice	nad	Pernštejnem	
příspěvek	na	výkon	státní	správy	na	jeho	účet	9005-723751/0100	vedený	u	Komerční	banky,	expozitura	Bystřice	nad	Pernštejnem,	na	
základě	vystavené	faktury	jedenkrát	za	čtvrt	roku	město	Bystřice	nad	Pernštejnem	vystaví	fakturu	do	10	dnů	po	uplynutí	příslušného	
čtvrtletí.	Obec	Moravecké	Pavlovice	uhradí	příslušnou	fakturu	nejpozději	do	konce	měsíce	následujícího	čtvrtletí.	Příspěvek	bude	
stanoven	paušální	částkou	1200,-	Kč	za	každý	projednaný	přestupek	v	daném	roce	spadající	do	správního	obvodu	obce	Moravecké	
Pavlovice,	nebo	jehož	pachatelem	měl	být	občan	obce.
Pokuta	uložená	při	plnění	této	smlouvy	orgánem	obce	–	Komisí	k	projednávání	přestupků	města	Bystřice	nad	Pernštejnem	je	příjmem	
města	Bystřice	nad	Pernštejnem,	jehož	orgán	ve	věci	rozhodoval.	(viz	ustanovení	§	13	odst.	3	zákona	č.	200/1990	Sb.,	o	přestupcích,	
ve	znění	pozdějších	předpisů).

Čl. V
Společná ustanovení

Tato	smlouva	se	uzavírá	na	dobu	od	nabytí	právní	moci	rozhodnutí	Krajského	úřadu	kraje	Vysočina	v	Jihlavě	do	31.	12.	2018.
Smluvní	strany	zveřejní	veřejnoprávní	smlouvu	bezodkladně	po	jejím	uzavření	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	nejméně	
po	dobu	15	dnů	a	zašlou	ji	krajskému	úřadu	k	zveřejnění	ve	Věstníku	právních	předpisů	kraje.
Po	dobu	platnosti	této	smlouvy	vyvěsí	smluvní	strany	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	informaci	o	uzavření	této	smlouvy	
a	jejím	předmětu.
Tato	 smlouva	 se	 vyhotovuje	 ve	 třech	 stejnopisech,	 z	 nichž	 jeden	obdrží	město	Bystřice	 nad	Pernštejnem,	 jeden	 stejnopis	 obec	
Moravecké	Pavlovice	a	jeden	stejnopis	veřejnoprávní	smlouvy	s	přílohou	obdrží	příslušný	krajský	úřad	spolu	se	žádostí	o	souhlas	
s	uzavřením	veřejnoprávní	smlouvy.
Přílohu	k	této	smlouvě	tvoří	usnesení	Zastupitelstva	města	Bystřice	nad	Pernštejnem	a	Zastupitelstva	obce	Moravecké	Pavlovice	
a	pravomocné	rozhodnutí	krajského	úřadu	k	uzavření	smlouvy.
Smlouvu	mohou	vypovědět	obě	smluvní	strany	poslední	měsíc	příslušného	čtvrtletí.	Výpovědní	lhůta	činí	tři	měsíce	a	začíná	běžet	
prvého	dne	následujícího	čtvrtletí.

	 V	Bystřici	nad	Pernštejnem	dne	15.	1.	2015
	 Ing.	Karel	Pačiska	v.	r.	 	 	 	 	 	 	 Josef	Havránek	v.	r.
	 starosta	města	Bystřice	nad	Pernštejnem	 	 	 	 	 starosta	obce	Moravecké	Pavlovice

Veřejnoprávní smlouva uzavřená obcemi
Na	základě	usnesení	Rady	města	Bystřice	nad	Pernštejnem,	ze	dne	2.	12.	2014,	č.	j.	1/14/2014	a	usnesení	Zastupitelstva	obce	Písečné	
ze	dne	27.	11.	2014	uzavírají	níže	uvedené	smluvní	strany	tuto	veřejnoprávní	smlouvu:

Čl. I
Smluvní strany

Město Bystřice nad Pernštejnem, zastoupené	 starostou	města	 Ing.	Karlem	Pačiskou,	 adresa	městského	úřadu:	Městský	úřad	
Bystřice	nad	Pernštejnem,	Příční	405,	Bystřice	nad	Pernštejnem,	kraj	Vysočina,	příslušnost	do	správního	obvodu	obce	s	rozšířenou	
působností:	Bystřice	nad	Pernštejnem

a

Obec Písečné,	zastoupená	starostou	obce	Ing.	Drahomír	Rous,	CSc.,	adresa	obecního	úřadu:	Obecní	úřad	Písečné	24,	kraj	Vysočina,	
příslušnost	do	správního	obvodu	obce	s	rozšířenou	působností:	Bystřice	nad	Pernštejnem

Čl. II
Předmět smlouvy

V	souladu	s	ustanovením	§	63	odst.	1	zákona	č.	128/2000	Sb.,	o	obcích,	ve	znění	pozdějších	předpisů,	budou	orgány	města	Bystřice	
nad	Pernštejnem	na	místo	orgánů	obce	Písečné	vykonávat	přenesenou	působnost	svěřenou	zvláštním	zákonem	orgánům	obce	ve	
správním	obvodu	obce	Písečné	v	rozsahu	vymezeném	touto	smlouvou.	Na	základě	této	smlouvy	bude	Město	Bystřice	nad	Pernštejnem	
a	Městský	úřad	Bystřice	nad	Pernštejnem	místně	příslušným	správním	orgánem	v	řízení	ve	správním	obvodu	obce	Písečné.



Věstník	právních	předpisů	Kraje	VysočinaČástka	2/2015 Strana	19

Čl. III
Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti 

Orgán	města	Bystřice	nad	Pernštejnem	–	Městský	úřad	Bystřice	nad	Pernštejnem	bude	vykonávat	ve	správním	obvodu	obce	Písečné	
přenesenou	působnost	 svěřenou	orgánům	každé	obce	v	 rozsahu	 stanoveném	zákonem	č.	 200/1990	Sb.,	 o	 přestupcích,	 ve	 znění	
pozdějších	předpisů.

Čl. IV
Úhrada nákladů

Za	výkon	předmětu	smlouvy	v	určeném	rozsahu	poskytne	obec	Písečné	ze	svého	rozpočtu	městu	Bystřice	nad	Pernštejnem	příspěvek	
na	výkon	státní	správy	na	jeho	účet	9005-723751/0100	vedený	u	Komerční	banky,	expozitura	Bystřice	nad	Pernštejnem,	na	základě	
vystavené	faktury	jedenkrát	za	čtvrt	roku	město	Bystřice	nad	Pernštejnem	vystaví	fakturu	do	10	dnů	po	uplynutí	příslušného	čtvrtletí.	
Obec	Písečné	uhradí	příslušnou	fakturu	nejpozději	do	konce	měsíce	následujícího	čtvrtletí.	Příspěvek	bude	stanoven	paušální	částkou	
1200,-	Kč	za	každý	projednaný	přestupek	v	daném	roce	spadající	do	správního	obvodu	obce	Písečné,	nebo	jehož	pachatelem	měl	
být	občan	obce.
Pokuta	uložená	při	plnění	této	smlouvy	orgánem	obce	–	Komisí	k	projednávání	přestupků	města	Bystřice	nad	Pernštejnem	je	příjmem	
města	Bystřice	nad	Pernštejnem,	jehož	orgán	ve	věci	rozhodoval.	(viz	ustanovení	§	13	odst.	3	zákona	č.	200/1990	Sb.,	o	přestupcích,	
ve	znění	pozdějších	předpisů).

Čl. V
Společná ustanovení

Tato	smlouva	se	uzavírá	na	dobu	od	nabytí	právní	moci	rozhodnutí	Krajského	úřadu	kraje	Vysočina	v	Jihlavě	do	31.	12.	2018.
Smluvní	strany	zveřejní	veřejnoprávní	smlouvu	bezodkladně	po	jejím	uzavření	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	nejméně	
po	dobu	15	dnů	a	zašlou	ji	krajskému	úřadu	k	zveřejnění	ve	Věstníku	právních	předpisů	kraje.
Po	dobu	platnosti	této	smlouvy	vyvěsí	smluvní	strany	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	informaci	o	uzavření	této	smlouvy	
a	jejím	předmětu.
Tato	 smlouva	 se	 vyhotovuje	 ve	 třech	 stejnopisech,	 z	 nichž	 jeden	obdrží	město	Bystřice	 nad	Pernštejnem,	 jeden	 stejnopis	 obec	
Písečné	a	jeden	stejnopis	veřejnoprávní	smlouvy	s	přílohou	obdrží	příslušný	krajský	úřad	spolu	se	žádostí	o	souhlas	s	uzavřením	
veřejnoprávní	smlouvy.
Přílohu	k	této	smlouvě	tvoří	usnesení	Zastupitelstva	města	Bystřice	nad	Pernštejnem	a	Zastupitelstva	obce	Písečné	a	pravomocné	
rozhodnutí	krajského	úřadu	k	uzavření	smlouvy.
Smlouvu	mohou	vypovědět	obě	smluvní	strany	poslední	měsíc	příslušného	čtvrtletí.	Výpovědní	lhůta	činí	tři	měsíce	a	začíná	běžet	
prvého	dne	následujícího	čtvrtletí.

	 V	Bystřici	nad	Pernštejnem	dne	22.	12.	2014
	 Ing.	Karel	Pačiska	v.	r.	 	 	 	 	 	 Ing.	Drahomír	Rous,	CSc.	v.	r.
	 starosta	města	Bystřice	nad	Pernštejnem	 	 	 	 starosta	obce	Písečné

Veřejnoprávní smlouva uzavřená obcemi
Na	základě	usnesení	Rady	města	Bystřice	nad	Pernštejnem,	ze	dne	2.	12.	2014,	č.	j.	1/14/2014	a	usnesení	Zastupitelstva	obce	Prosetín	
ze	dne	19.	12.	2014	uzavírají	níže	uvedené	smluvní	strany	tuto	veřejnoprávní	smlouvu:

Čl. I
Smluvní strany

Město Bystřice nad Pernštejnem, zastoupené	 starostou	města	 Ing.	Karlem	Pačiskou,	 adresa	městského	úřadu:	Městský	úřad	
Bystřice	nad	Pernštejnem,	Příční	405,	Bystřice	nad	Pernštejnem,	kraj	Vysočina,	příslušnost	do	správního	obvodu	obce	s	rozšířenou	
působností:	Bystřice	nad	Pernštejnem

a

Obec Prosetín,	 zastoupená	 starostou	obce	 Ing.	 Jiřím	Drbuškou,	 adresa	obecního	úřadu:	Obecní	 úřad	Prosetín,	 kraj	Vysočina,	
příslušnost	do	správního	obvodu	obce	s	rozšířenou	působností:	Bystřice	nad	Pernštejnem

Čl. II
Předmět smlouvy

V	souladu	s	ustanovením	§	63	odst.	1	zákona	č.	128/2000	Sb.,	o	obcích,	ve	znění	pozdějších	předpisů,	budou	orgány	města	Bystřice	
nad	Pernštejnem	na	místo	orgánů	obce	Prosetín	vykonávat	přenesenou	působnost	svěřenou	zvláštním	zákonem	orgánům	obce	ve	
správním	obvodu	obce	Prosetín	v	rozsahu	vymezeném	touto	smlouvou.	Na	základě	této	smlouvy	bude	Město	Bystřice	nad	Pernštejnem	
a	Městský	úřad	Bystřice	nad	Pernštejnem	místně	příslušným	správním	orgánem	v	řízení	ve	správním	obvodu	obce	Prosetín.



Věstník	právních	předpisů	Kraje	Vysočina Částka	2/2015Strana	20

Čl. III
Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti 

Orgán	města	Bystřice	nad	Pernštejnem	–	Městský	úřad	Bystřice	nad	Pernštejnem	bude	vykonávat	ve	správním	obvodu	obce	Prosetín	
přenesenou	působnost	 svěřenou	orgánům	každé	obce	v	 rozsahu	 stanoveném	zákonem	č.	 200/1990	Sb.,	 o	 přestupcích,	 ve	 znění	
pozdějších	předpisů.

Čl. IV
Úhrada nákladů

Za	výkon	předmětu	smlouvy	v	určeném	rozsahu	poskytne	obec	Prosetín	ze	svého	rozpočtu	městu	Bystřice	nad	Pernštejnem	příspěvek	
na	výkon	státní	správy	na	jeho	účet	9005-723751/0100	vedený	u	Komerční	banky,	expozitura	Bystřice	nad	Pernštejnem,	na	základě	
vystavené	faktury	jedenkrát	za	čtvrt	roku	město	Bystřice	nad	Pernštejnem	vystaví	fakturu	do	10	dnů	po	uplynutí	příslušného	čtvrtletí.	
Obec	Prosetín	uhradí	příslušnou	fakturu	nejpozději	do	konce	měsíce	následujícího	čtvrtletí.	Příspěvek	bude	stanoven	paušální	částkou	
1200,-	Kč	za	každý	projednaný	přestupek	v	daném	roce	spadající	do	správního	obvodu	obce	Prosetín,	nebo	jehož	pachatelem	měl	
být	občan	obce.
Pokuta	uložená	při	plnění	této	smlouvy	orgánem	obce	–	Komisí	k	projednávání	přestupků	města	Bystřice	nad	Pernštejnem	je	příjmem	
města	Bystřice	nad	Pernštejnem,	jehož	orgán	ve	věci	rozhodoval.	(viz	ustanovení	§	13	odst.	3	zákona	č.	200/1990	Sb.,	o	přestupcích,	
ve	znění	pozdějších	předpisů).

Čl. V
Společná ustanovení

Tato	smlouva	se	uzavírá	na	dobu	od	nabytí	právní	moci	rozhodnutí	Krajského	úřadu	kraje	Vysočina	v	Jihlavě	do	31.	12.	2018.
Smluvní	strany	zveřejní	veřejnoprávní	smlouvu	bezodkladně	po	jejím	uzavření	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	nejméně	
po	dobu	15	dnů	a	zašlou	ji	krajskému	úřadu	k	zveřejnění	ve	Věstníku	právních	předpisů	kraje.
Po	dobu	platnosti	této	smlouvy	vyvěsí	smluvní	strany	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	informaci	o	uzavření	této	smlouvy	
a	jejím	předmětu.
Tato	 smlouva	 se	 vyhotovuje	 ve	 třech	 stejnopisech,	 z	 nichž	 jeden	obdrží	město	Bystřice	 nad	Pernštejnem,	 jeden	 stejnopis	 obec	
Prosetín	a	jeden	stejnopis	veřejnoprávní	smlouvy	s	přílohou	obdrží	příslušný	krajský	úřad	spolu	se	žádostí	o	souhlas	s	uzavřením	
veřejnoprávní	smlouvy.
Přílohu	k	této	smlouvě	tvoří	usnesení	Zastupitelstva	města	Bystřice	nad	Pernštejnem	a	Zastupitelstva	obce	Prosetín	a	pravomocné	
rozhodnutí	krajského	úřadu	k	uzavření	smlouvy.
Smlouvu	mohou	vypovědět	obě	smluvní	strany	poslední	měsíc	příslušného	čtvrtletí.	Výpovědní	lhůta	činí	tři	měsíce	a	začíná	běžet	
prvého	dne	následujícího	čtvrtletí.

	 V	Bystřici	nad	Pernštejnem	dne	9.	1.	2015
	 Ing.	Karel	Pačiska	v.	r.	 	 	 	 	 	 	 Ing.	Jiří	Drbušek	v.	r.
	 starosta	města	Bystřice	nad	Pernštejnem	 	 	 	 	 starosta	obce	Prosetín

Veřejnoprávní smlouva uzavřená obcemi
Na	základě	usnesení	Rady	města	Bystřice	nad	Pernštejnem,	ze	dne	2.	12.	2014,	č.	j.	1/14/2014	a	usnesení	Zastupitelstva	obce	Rozsochy	
ze	dne	16.	12.	2014	uzavírají	níže	uvedené	smluvní	strany	tuto	veřejnoprávní	smlouvu:

Čl. I
Smluvní strany

Město Bystřice nad Pernštejnem, zastoupené	 starostou	města	 Ing.	Karlem	Pačiskou,	 adresa	městského	úřadu:	Městský	úřad	
Bystřice	nad	Pernštejnem,	Příční	405,	Bystřice	nad	Pernštejnem,	kraj	Vysočina,	příslušnost	do	správního	obvodu	obce	s	rozšířenou	
působností:	Bystřice	nad	Pernštejnem

a

Obec Rozsochy,	zastoupená	starostou	obce	Augustinem	Holým,	adresa	obecního	úřadu:	Obecní	úřad	Rozsochy,	kraj	Vysočina,	
příslušnost	do	správního	obvodu	obce	s	rozšířenou	působností:	Bystřice	nad	Pernštejnem

Čl. II
Předmět smlouvy

V	souladu	s	ustanovením	§	63	odst.	1	zákona	č.	128/2000	Sb.,	o	obcích,	ve	znění	pozdějších	předpisů,	budou	orgány	města	Bystřice	
nad	Pernštejnem	na	místo	orgánů	obce	Rozsochy	vykonávat	přenesenou	působnost	svěřenou	zvláštním	zákonem	orgánům	obce	ve	
správním	obvodu	obce	Rozsochy	v	rozsahu	vymezeném	touto	smlouvou.	Na	základě	této	smlouvy	bude	Město	Bystřice	nad	Pernštejnem	
a	Městský	úřad	Bystřice	nad	Pernštejnem	místně	příslušným	správním	orgánem	v	řízení	ve	správním	obvodu	obce	Rozsochy.



Věstník	právních	předpisů	Kraje	VysočinaČástka	2/2015 Strana	21

Čl. III
Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti 

Orgán	města	Bystřice	 nad	Pernštejnem	–	Městský	 úřad	Bystřice	 nad	Pernštejnem	bude	 vykonávat	 ve	 správním	obvodu	obce	
Rozsochy	přenesenou	působnost	svěřenou	orgánům	každé	obce	v	rozsahu	stanoveném	zákonem	č.	200/1990	Sb.,	o	přestupcích,	ve	
znění	pozdějších	předpisů.

Čl. IV
Úhrada nákladů

Za	výkon	předmětu	 smlouvy	v	určeném	 rozsahu	poskytne	obec	Rozsochy	 ze	 svého	 rozpočtu	městu	Bystřice	 nad	Pernštejnem	
příspěvek	na	výkon	státní	správy	na	jeho	účet	9005-723751/0100	vedený	u	Komerční	banky,	expozitura	Bystřice	nad	Pernštejnem,	na	
základě	vystavené	faktury	jedenkrát	za	čtvrt	roku	město	Bystřice	nad	Pernštejnem	vystaví	fakturu	do	10	dnů	po	uplynutí	příslušného	
čtvrtletí.	Obec	Rozsochy	uhradí	příslušnou	fakturu	nejpozději	do	konce	měsíce	následujícího	čtvrtletí.	Příspěvek	bude	stanoven	
paušální	částkou	1200,-	Kč	za	každý	projednaný	přestupek	v	daném	roce	spadající	do	správního	obvodu	obce	Rozsochy,	nebo	jehož	
pachatelem	měl	být	občan	obce.
Pokuta	uložená	při	plnění	této	smlouvy	orgánem	obce	–	Komisí	k	projednávání	přestupků	města	Bystřice	nad	Pernštejnem	je	příjmem	
města	Bystřice	nad	Pernštejnem,	jehož	orgán	ve	věci	rozhodoval.	(viz	ustanovení	§	13	odst.	3	zákona	č.	200/1990	Sb.,	o	přestupcích,	
ve	znění	pozdějších	předpisů).

Čl. V
Společná ustanovení

Tato	smlouva	se	uzavírá	na	dobu	od	nabytí	právní	moci	rozhodnutí	Krajského	úřadu	kraje	Vysočina	v	Jihlavě	do	31.	12.	2018.
Smluvní	strany	zveřejní	veřejnoprávní	smlouvu	bezodkladně	po	jejím	uzavření	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	nejméně	
po	dobu	15	dnů	a	zašlou	ji	krajskému	úřadu	k	zveřejnění	ve	Věstníku	právních	předpisů	kraje.
Po	dobu	platnosti	této	smlouvy	vyvěsí	smluvní	strany	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	informaci	o	uzavření	této	smlouvy	
a	jejím	předmětu.
Tato	 smlouva	 se	 vyhotovuje	 ve	 třech	 stejnopisech,	 z	 nichž	 jeden	obdrží	město	Bystřice	 nad	Pernštejnem,	 jeden	 stejnopis	 obec	
Rozsochy	a	jeden	stejnopis	veřejnoprávní	smlouvy	s	přílohou	obdrží	příslušný	krajský	úřad	spolu	se	žádostí	o	souhlas	s	uzavřením	
veřejnoprávní	smlouvy.
Přílohu	k	této	smlouvě	tvoří	usnesení	Zastupitelstva	města	Bystřice	nad	Pernštejnem	a	Zastupitelstva	obce	Rozsochy	a	pravomocné	
rozhodnutí	krajského	úřadu	k	uzavření	smlouvy.
Smlouvu	mohou	vypovědět	obě	smluvní	strany	poslední	měsíc	příslušného	čtvrtletí.	Výpovědní	lhůta	činí	tři	měsíce	a	začíná	běžet	
prvého	dne	následujícího	čtvrtletí.

	 V	Bystřici	nad	Pernštejnem	dne	22.	12.	2014
	 Ing.	Karel	Pačiska	v.	r.	 	 	 	 	 	 	 Augustin	Holý	v.	r.
	 starosta	města	Bystřice	nad	Pernštejnem	 	 	 	 	 starosta	obce	Rozsochy

Veřejnoprávní smlouva uzavřená obcemi
Na	základě	usnesení	Rady	města	Bystřice	nad	Pernštejnem,	ze	dne	2.	12.	2014,	č.	j.	1/14/2014	a	usnesení	Zastupitelstva	obce	Sejřek	
ze	dne	2.	12.	2014	uzavírají	níže	uvedené	smluvní	strany	tuto	veřejnoprávní	smlouvu:

Čl. I
Smluvní strany

Město Bystřice nad Pernštejnem, zastoupené	 starostou	města	 Ing.	Karlem	Pačiskou,	 adresa	městského	úřadu:	Městský	úřad	
Bystřice	nad	Pernštejnem,	Příční	405,	Bystřice	nad	Pernštejnem,	kraj	Vysočina,	příslušnost	do	správního	obvodu	obce	s	rozšířenou	
působností:	Bystřice	nad	Pernštejnem

a

Obec Sejřek,	zastoupená	starostou	obce	Ivanou	Mazourovou,	adresa	obecního	úřadu:	Obecní	úřad	Sejřek,	kraj	Vysočina,	příslušnost	
do	správního	obvodu	obce	s	rozšířenou	působností:	Bystřice	nad	Pernštejnem

Čl. II
Předmět smlouvy

V	souladu	s	ustanovením	§	63	odst.	1	zákona	č.	128/2000	Sb.,	o	obcích,	ve	znění	pozdějších	předpisů,	budou	orgány	města	Bystřice	
nad	Pernštejnem	na	místo	orgánů	obce	Sejřek	vykonávat	přenesenou	působnost	 svěřenou	zvláštním	zákonem	orgánům	obce	ve	
správním	obvodu	obce	Sejřek	v	rozsahu	vymezeném	touto	smlouvou.	Na	základě	této	smlouvy	bude	Město	Bystřice	nad	Pernštejnem	
a	Městský	úřad	Bystřice	nad	Pernštejnem	místně	příslušným	správním	orgánem	v	řízení	ve	správním	obvodu	obce	Sejřek.



Věstník	právních	předpisů	Kraje	Vysočina Částka	2/2015Strana	22

Čl. III
Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti 

Orgán	města	Bystřice	nad	Pernštejnem	–	Městský	úřad	Bystřice	nad	Pernštejnem	bude	vykonávat	ve	správním	obvodu	obce	Sejřek	
přenesenou	působnost	 svěřenou	orgánům	každé	obce	v	 rozsahu	 stanoveném	zákonem	č.	 200/1990	Sb.,	 o	 přestupcích,	 ve	 znění	
pozdějších	předpisů.

Čl. IV
Úhrada nákladů

Za	výkon	předmětu	smlouvy	v	určeném	rozsahu	poskytne	obec	Sejřek	ze	svého	rozpočtu	městu	Bystřice	nad	Pernštejnem	příspěvek	
na	výkon	státní	správy	na	jeho	účet	9005-723751/0100	vedený	u	Komerční	banky,	expozitura	Bystřice	nad	Pernštejnem,	na	základě	
vystavené	faktury	jedenkrát	za	čtvrt	roku	město	Bystřice	nad	Pernštejnem	vystaví	fakturu	do	10	dnů	po	uplynutí	příslušného	čtvrtletí.	
Obec	Sejřek	uhradí	příslušnou	fakturu	nejpozději	do	konce	měsíce	následujícího	čtvrtletí.	Příspěvek	bude	stanoven	paušální	částkou	
1200,-	Kč	za	každý	projednaný	přestupek	v	daném	roce	spadající	do	správního	obvodu	obce	Sejřek,	nebo	jehož	pachatelem	měl	být	
občan	obce.
Pokuta	uložená	při	plnění	této	smlouvy	orgánem	obce	–	Komisí	k	projednávání	přestupků	města	Bystřice	nad	Pernštejnem	je	příjmem	
města	Bystřice	nad	Pernštejnem,	jehož	orgán	ve	věci	rozhodoval.	(viz	ustanovení	§	13	odst.	3	zákona	č.	200/1990	Sb.,	o	přestupcích,	
ve	znění	pozdějších	předpisů).

Čl. V
Společná ustanovení

Tato	smlouva	se	uzavírá	na	dobu	od	nabytí	právní	moci	rozhodnutí	Krajského	úřadu	kraje	Vysočina	v	Jihlavě	do	31.	12.	2018.
Smluvní	strany	zveřejní	veřejnoprávní	smlouvu	bezodkladně	po	jejím	uzavření	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	nejméně	
po	dobu	15	dnů	a	zašlou	ji	krajskému	úřadu	k	zveřejnění	ve	Věstníku	právních	předpisů	kraje.
Po	dobu	platnosti	této	smlouvy	vyvěsí	smluvní	strany	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	informaci	o	uzavření	této	smlouvy	
a	jejím	předmětu.
Tato	smlouva	se	vyhotovuje	ve	třech	stejnopisech,	z	nichž	jeden	obdrží	město	Bystřice	nad	Pernštejnem,	jeden	stejnopis	obec	Sejřek	
a	jeden	stejnopis	veřejnoprávní	smlouvy	s	přílohou	obdrží	příslušný	krajský	úřad	spolu	se	žádostí	o	souhlas	s	uzavřením	veřejnoprávní	
smlouvy.
Přílohu	k	této	smlouvě	tvoří	usnesení	Zastupitelstva	města	Bystřice	nad	Pernštejnem	a	Zastupitelstva	obce	Sejřek	a	pravomocné	
rozhodnutí	krajského	úřadu	k	uzavření	smlouvy.
Smlouvu	mohou	vypovědět	obě	smluvní	strany	poslední	měsíc	příslušného	čtvrtletí.	Výpovědní	lhůta	činí	tři	měsíce	a	začíná	běžet	
prvého	dne	následujícího	čtvrtletí.

	 V	Bystřici	nad	Pernštejnem	dne	9.	1.	2015
	 Ing.	Karel	Pačiska	v.	r.	 	 	 	 	 	 	 Ivana	Mazourová	v.	r.
	 starosta	města	Bystřice	nad	Pernštejnem	 	 	 	 	 starosta	obce	Sejřek

Veřejnoprávní smlouva uzavřená obcemi
Na	základě	usnesení	Rady	města	Bystřice	nad	Pernštejnem,	ze	dne	2.	12.	2014,	č.	j.	1/14/2014	a	usnesení	Zastupitelstva	obce	Skorotice	
ze	dne	16.	12.	2014	uzavírají	níže	uvedené	smluvní	strany	tuto	veřejnoprávní	smlouvu:

Čl. I
Smluvní strany

Město Bystřice nad Pernštejnem, zastoupené	 starostou	města	 Ing.	Karlem	Pačiskou,	 adresa	městského	úřadu:	Městský	úřad	
Bystřice	nad	Pernštejnem,	Příční	405,	Bystřice	nad	Pernštejnem,	kraj	Vysočina,	příslušnost	do	správního	obvodu	obce	s	rozšířenou	
působností:	Bystřice	nad	Pernštejnem

a

Obec Skorotice,	zastoupená	starostou	obce	Petrem	Bílkem,	adresa	obecního	úřadu:	Obecní	úřad	Skorotice,	kraj	Vysočina,	příslušnost	
do	správního	obvodu	obce	s	rozšířenou	působností:	Bystřice	nad	Pernštejnem

Čl. II
Předmět smlouvy

V	souladu	s	ustanovením	§	63	odst.	1	zákona	č.	128/2000	Sb.,	o	obcích,	ve	znění	pozdějších	předpisů,	budou	orgány	města	Bystřice	
nad	Pernštejnem	na	místo	orgánů	obce	Skorotice	vykonávat	přenesenou	působnost	svěřenou	zvláštním	zákonem	orgánům	obce	ve	
správním	obvodu	obce	Skorotice	v	rozsahu	vymezeném	touto	smlouvou.	Na	základě	této	smlouvy	bude	Město	Bystřice	nad	Pernštejnem	
a	Městský	úřad	Bystřice	nad	Pernštejnem	místně	příslušným	správním	orgánem	v	řízení	ve	správním	obvodu	obce	Skorotice.



Věstník	právních	předpisů	Kraje	VysočinaČástka	2/2015 Strana	23

Čl. III
Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti 

Orgán	města	Bystřice	 nad	Pernštejnem	–	Městský	 úřad	Bystřice	 nad	Pernštejnem	bude	 vykonávat	 ve	 správním	obvodu	obce	
Skorotice	přenesenou	působnost	svěřenou	orgánům	každé	obce	v	rozsahu	stanoveném	zákonem	č.	200/1990	Sb.,	o	přestupcích,	ve	
znění	pozdějších	předpisů.

Čl. IV
Úhrada nákladů

Za	výkon	předmětu	 smlouvy	v	určeném	 rozsahu	poskytne	 obec	Skorotice	 ze	 svého	 rozpočtu	městu	Bystřice	 nad	Pernštejnem	
příspěvek	na	výkon	státní	správy	na	jeho	účet	9005-723751/0100	vedený	u	Komerční	banky,	expozitura	Bystřice	nad	Pernštejnem,	na	
základě	vystavené	faktury	jedenkrát	za	čtvrt	roku	město	Bystřice	nad	Pernštejnem	vystaví	fakturu	do	10	dnů	po	uplynutí	příslušného	
čtvrtletí.	Obec	Skorotice	uhradí	příslušnou	fakturu	nejpozději	do	konce	měsíce	následujícího	čtvrtletí.	Příspěvek	bude	stanoven	
paušální	částkou	1200,-	Kč	za	každý	projednaný	přestupek	v	daném	roce	spadající	do	správního	obvodu	obce	Skorotice,	nebo	jehož	
pachatelem	měl	být	občan	obce.
Pokuta	uložená	při	plnění	této	smlouvy	orgánem	obce	–	Komisí	k	projednávání	přestupků	města	Bystřice	nad	Pernštejnem	je	příjmem	
města	Bystřice	nad	Pernštejnem,	jehož	orgán	ve	věci	rozhodoval.	(viz	ustanovení	§	13	odst.	3	zákona	č.	200/1990	Sb.,	o	přestupcích,	
ve	znění	pozdějších	předpisů).

Čl. V
Společná ustanovení

Tato	smlouva	se	uzavírá	na	dobu	od	nabytí	právní	moci	rozhodnutí	Krajského	úřadu	kraje	Vysočina	v	Jihlavě	do	31.	12.	2018.
Smluvní	strany	zveřejní	veřejnoprávní	smlouvu	bezodkladně	po	jejím	uzavření	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	nejméně	
po	dobu	15	dnů	a	zašlou	ji	krajskému	úřadu	k	zveřejnění	ve	Věstníku	právních	předpisů	kraje.
Po	dobu	platnosti	této	smlouvy	vyvěsí	smluvní	strany	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	informaci	o	uzavření	této	smlouvy	
a	jejím	předmětu.
Tato	 smlouva	 se	 vyhotovuje	 ve	 třech	 stejnopisech,	 z	 nichž	 jeden	obdrží	město	Bystřice	 nad	Pernštejnem,	 jeden	 stejnopis	 obec	
Skorotice	a	jeden	stejnopis	veřejnoprávní	smlouvy	s	přílohou	obdrží	příslušný	krajský	úřad	spolu	se	žádostí	o	souhlas	s	uzavřením	
veřejnoprávní	smlouvy.
Přílohu	k	této	smlouvě	tvoří	usnesení	Zastupitelstva	města	Bystřice	nad	Pernštejnem	a	Zastupitelstva	obce	Skorotice	a	pravomocné	
rozhodnutí	krajského	úřadu	k	uzavření	smlouvy.
Smlouvu	mohou	vypovědět	obě	smluvní	strany	poslední	měsíc	příslušného	čtvrtletí.	Výpovědní	lhůta	činí	tři	měsíce	a	začíná	běžet	
prvého	dne	následujícího	čtvrtletí.

	 V	Bystřici	nad	Pernštejnem	dne	22.	12.	2014
	 Ing.	Karel	Pačiska	v.	r.	 	 	 	 	 	 	 Petr	Bílek	v.	r.
	 starosta	města	Bystřice	nad	Pernštejnem	 	 	 	 	 starosta	obce	Skorotice

Veřejnoprávní smlouva uzavřená obcemi
Na	základě	usnesení	Rady	města	Bystřice	nad	Pernštejnem,	ze	dne	2.	12.	2014,	č.	j.	1/14/2014	a	usnesení	Zastupitelstva	obce	Střítež	
ze	dne	2.	12.	2014	uzavírají	níže	uvedené	smluvní	strany	tuto	veřejnoprávní	smlouvu:

Čl. I
Smluvní strany

Město Bystřice nad Pernštejnem, zastoupené	 starostou	města	 Ing.	Karlem	Pačiskou,	 adresa	městského	úřadu:	Městský	úřad	
Bystřice	nad	Pernštejnem,	Příční	405,	Bystřice	nad	Pernštejnem,	kraj	Vysočina,	příslušnost	do	správního	obvodu	obce	s	rozšířenou	
působností:	Bystřice	nad	Pernštejnem

a

Obec Střítež,	zastoupená	starostou	obce	Radkem	Šťouračem,	adresa	obecního	úřadu:	Obecní	úřad	Střítež,	kraj	Vysočina,	příslušnost	
do	správního	obvodu	obce	s	rozšířenou	působností:	Bystřice	nad	Pernštejnem

Čl. II
Předmět smlouvy

V	souladu	s	ustanovením	§	63	odst.	1	zákona	č.	128/2000	Sb.,	o	obcích,	ve	znění	pozdějších	předpisů,	budou	orgány	města	Bystřice	
nad	Pernštejnem	na	místo	orgánů	obce	Střítež	vykonávat	přenesenou	působnost	svěřenou	zvláštním	zákonem	orgánům	obce	ve	
správním	obvodu	obce	Střítež	v	rozsahu	vymezeném	touto	smlouvou.	Na	základě	této	smlouvy	bude	Město	Bystřice	nad	Pernštejnem	
a	Městský	úřad	Bystřice	nad	Pernštejnem	místně	příslušným	správním	orgánem	v	řízení	ve	správním	obvodu	obce	Střítež.



Věstník	právních	předpisů	Kraje	Vysočina Částka	2/2015Strana	24

Čl. III
Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti 

Orgán	města	Bystřice	nad	Pernštejnem	–	Městský	úřad	Bystřice	nad	Pernštejnem	bude	vykonávat	ve	správním	obvodu	obce	Střítež	
přenesenou	působnost	 svěřenou	orgánům	každé	obce	v	 rozsahu	 stanoveném	zákonem	č.	 200/1990	Sb.,	 o	 přestupcích,	 ve	 znění	
pozdějších	předpisů.

Čl. IV
Úhrada nákladů

Za	výkon	předmětu	smlouvy	v	určeném	rozsahu	poskytne	obec	Střítež	ze	svého	rozpočtu	městu	Bystřice	nad	Pernštejnem	příspěvek	
na	výkon	státní	správy	na	jeho	účet	9005-723751/0100	vedený	u	Komerční	banky,	expozitura	Bystřice	nad	Pernštejnem,	na	základě	
vystavené	faktury	jedenkrát	za	čtvrt	roku	město	Bystřice	nad	Pernštejnem	vystaví	fakturu	do	10	dnů	po	uplynutí	příslušného	čtvrtletí.	
Obec	Střítež	uhradí	příslušnou	fakturu	nejpozději	do	konce	měsíce	následujícího	čtvrtletí.	Příspěvek	bude	stanoven	paušální	částkou	
1200,-	Kč	za	každý	projednaný	přestupek	v	daném	roce	spadající	do	správního	obvodu	obce	Střítež,	nebo	jehož	pachatelem	měl	být	
občan	obce.
Pokuta	uložená	při	plnění	této	smlouvy	orgánem	obce	–	Komisí	k	projednávání	přestupků	města	Bystřice	nad	Pernštejnem	je	příjmem	
města	Bystřice	nad	Pernštejnem,	jehož	orgán	ve	věci	rozhodoval.	(viz	ustanovení	§	13	odst.	3	zákona	č.	200/1990	Sb.,	o	přestupcích,	
ve	znění	pozdějších	předpisů).

Čl. V
Společná ustanovení

Tato	smlouva	se	uzavírá	na	dobu	od	nabytí	právní	moci	rozhodnutí	Krajského	úřadu	kraje	Vysočina	v	Jihlavě	do	31.	12.	2018.
Smluvní	strany	zveřejní	veřejnoprávní	smlouvu	bezodkladně	po	jejím	uzavření	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	nejméně	
po	dobu	15	dnů	a	zašlou	ji	krajskému	úřadu	k	zveřejnění	ve	Věstníku	právních	předpisů	kraje.
Po	dobu	platnosti	této	smlouvy	vyvěsí	smluvní	strany	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	informaci	o	uzavření	této	smlouvy	
a	jejím	předmětu.
Tato	 smlouva	 se	 vyhotovuje	 ve	 třech	 stejnopisech,	 z	 nichž	 jeden	obdrží	město	Bystřice	 nad	Pernštejnem,	 jeden	 stejnopis	 obec	
Střítež	a	jeden	stejnopis	veřejnoprávní	smlouvy	s	přílohou	obdrží	příslušný	krajský	úřad	spolu	se	žádostí	o	souhlas	s	uzavřením	
veřejnoprávní	smlouvy.
Přílohu	k	této	smlouvě	tvoří	usnesení	Zastupitelstva	města	Bystřice	nad	Pernštejnem	a	Zastupitelstva	obce	Střítež	a	pravomocné	
rozhodnutí	krajského	úřadu	k	uzavření	smlouvy.
Smlouvu	mohou	vypovědět	obě	smluvní	strany	poslední	měsíc	příslušného	čtvrtletí.	Výpovědní	lhůta	činí	tři	měsíce	a	začíná	běžet	
prvého	dne	následujícího	čtvrtletí.

	 V	Bystřici	nad	Pernštejnem	dne	15.	1.	2015
	 Ing.	Karel	Pačiska	v.	r.	 	 	 	 	 	 	 Radek	Šťourač	v.	r.
	 starosta	města	Bystřice	nad	Pernštejnem	 	 	 	 	 starosta	obce	Střítež

Veřejnoprávní smlouva uzavřená obcemi
Na	základě	usnesení	Rady	města	Bystřice	nad	Pernštejnem,	ze	dne	2.12.2014,	č.j.	1/14/2014	a	usnesení	Zastupitelstva	obce	Sulkovec	
ze	dne	2.12.2014	uzavírají	níže	uvedené	smluvní	strany	tuto	veřejnoprávní	smlouvu:

Čl. I
Smluvní strany

Město Bystřice nad Pernštejnem, zastoupené	 starostou	města	 Ing.	Karlem	Pačiskou,	 adresa	městského	úřadu:	Městský	úřad	
Bystřice	nad	Pernštejnem,	Příční	405,	Bystřice	nad	Pernštejnem,	kraj	Vysočina,	příslušnost	do	správního	obvodu	obce	s	rozšířenou	
působností:	Bystřice	nad	Pernštejnem

a

Obec Sulkovec,	zastoupená	starostou	obce	Ing.	Petrem	Tomáškem,	adresa	obecního	úřadu:	Obecní	úřad	Sulkovec	50,	kraj	Vysočina,	
příslušnost	do	správního	obvodu	obce	s	rozšířenou	působností:	Bystřice	nad	Pernštejnem

Čl. II
Předmět smlouvy

V	souladu	s	ustanovením	§	63	odst.	1	zákona	č.	128/2000	Sb.,	o	obcích,	ve	znění	pozdějších	předpisů,	budou	orgány	města	Bystřice	
nad	Pernštejnem	na	místo	orgánů	obce	Sulkovec	vykonávat	přenesenou	působnost	svěřenou	zvláštním	zákonem	orgánům	obce	ve	
správním	obvodu	obce	Sulkovec	v	rozsahu	vymezeném	touto	smlouvou.	Na	základě	této	smlouvy	bude	Město	Bystřice	nad	Pernštejnem	
a	Městský	úřad	Bystřice	nad	Pernštejnem	místně	příslušným	správním	orgánem	v	řízení	ve	správním	obvodu	obce	Sulkovec.



Věstník	právních	předpisů	Kraje	VysočinaČástka	2/2015 Strana	25

Čl. III
Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti 

Orgán	města	Bystřice	nad	Pernštejnem	–	Městský	úřad	Bystřice	nad	Pernštejnem	bude	vykonávat	ve	správním	obvodu	obce	Sulkovec	
přenesenou	působnost	 svěřenou	orgánům	každé	obce	v	 rozsahu	 stanoveném	zákonem	č.	 200/1990	Sb.,	 o	 přestupcích,	 ve	 znění	
pozdějších	předpisů.

Čl. IV
Úhrada nákladů

Za	výkon	předmětu	 smlouvy	v	 určeném	 rozsahu	poskytne	 obec	Sulkovec	 ze	 svého	 rozpočtu	městu	Bystřice	 nad	Pernštejnem	
příspěvek	na	výkon	státní	správy	na	jeho	účet	9005-723751/0100	vedený	u	Komerční	banky,	expozitura	Bystřice	nad	Pernštejnem,	na	
základě	vystavené	faktury	jedenkrát	za	čtvrt	roku	město	Bystřice	nad	Pernštejnem	vystaví	fakturu	do	10	dnů	po	uplynutí	příslušného	
čtvrtletí.	Obec	Sulkovec	uhradí	příslušnou	fakturu	nejpozději	do	konce	měsíce	následujícího	čtvrtletí.	Příspěvek	bude	stanoven	
paušální	částkou	1200,-	Kč	za	každý	projednaný	přestupek	v	daném	roce	spadající	do	správního	obvodu	obce	Sulkovec,	nebo	jehož	
pachatelem	měl	být	občan	obce.
Pokuta	uložená	při	plnění	této	smlouvy	orgánem	obce	–	Komisí	k	projednávání	přestupků	města	Bystřice	nad	Pernštejnem	je	příjmem	
města	Bystřice	nad	Pernštejnem,	jehož	orgán	ve	věci	rozhodoval.	(viz	ustanovení	§	13	odst.	3	zákona	č.	200/1990	Sb.,	o	přestupcích,	
ve	znění	pozdějších	předpisů).

Čl. V
Společná ustanovení

Tato	smlouva	se	uzavírá	na	dobu	od	nabytí	právní	moci	rozhodnutí	Krajského	úřadu	kraje	Vysočina	v	Jihlavě	do	31.	12.	2018.
Smluvní	strany	zveřejní	veřejnoprávní	smlouvu	bezodkladně	po	jejím	uzavření	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	nejméně	
po	dobu	15	dnů	a	zašlou	ji	krajskému	úřadu	k	zveřejnění	ve	Věstníku	právních	předpisů	kraje.
Po	dobu	platnosti	této	smlouvy	vyvěsí	smluvní	strany	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	informaci	o	uzavření	této	smlouvy	
a	jejím	předmětu.
Tato	 smlouva	 se	 vyhotovuje	 ve	 třech	 stejnopisech,	 z	 nichž	 jeden	obdrží	město	Bystřice	 nad	Pernštejnem,	 jeden	 stejnopis	 obec	
Sulkovec	a	jeden	stejnopis	veřejnoprávní	smlouvy	s	přílohou	obdrží	příslušný	krajský	úřad	spolu	se	žádostí	o	souhlas	s	uzavřením	
veřejnoprávní	smlouvy.
Přílohu	k	této	smlouvě	tvoří	usnesení	Zastupitelstva	města	Bystřice	nad	Pernštejnem	a	Zastupitelstva	obce	Sulkovec	a	pravomocné	
rozhodnutí	krajského	úřadu	k	uzavření	smlouvy.
Smlouvu	mohou	vypovědět	obě	smluvní	strany	poslední	měsíc	příslušného	čtvrtletí.	Výpovědní	lhůta	činí	tři	měsíce	a	začíná	běžet	
prvého	dne	následujícího	čtvrtletí.

	 V	Bystřici	nad	Pernštejnem	dne	22.	12.	2014
	 Ing.	Karel	Pačiska	v.	r.	 	 	 	 	 	 Ing.	Petr	Tomášek	v.	r.
	 starosta	města	Bystřice	nad	Pernštejnem	 	 	 	 starosta	obce	Sulkovec

Veřejnoprávní smlouva uzavřená obcemi
Na	základě	usnesení	Rady	města	Bystřice	nad	Pernštejnem,	ze	dne	2.	12.	2014,	č.	j.	1/14/2014	a	usnesení	Zastupitelstva	městyse	
Štěpánov	nad	Svratkou	ze	dne	uzavírají	níže	uvedené	smluvní	strany	tuto	veřejnoprávní	smlouvu:

Čl. I
Smluvní strany

Město Bystřice nad Pernštejnem, zastoupené	 starostou	města	 Ing.	Karlem	Pačiskou,	 adresa	městského	úřadu:	Městský	úřad	
Bystřice	nad	Pernštejnem,	Příční	405,	Bystřice	nad	Pernštejnem,	kraj	Vysočina,	příslušnost	do	správního	obvodu	obce	s	rozšířenou	
působností:	Bystřice	nad	Pernštejnem

a

Městys Štěpánov nad Svratkou,	zastoupená	starostou	obce	PaedDr.	Šárkou	Kunčíkovou,	adresa	obecního	úřadu:	Úřad	městyse	
Štěpánov	nad	Svratkou,	kraj	Vysočina,	příslušnost	do	správního	obvodu	obce	s	rozšířenou	působností:	Bystřice	nad	Pernštejnem

Čl. II
Předmět smlouvy

V	souladu	s	ustanovením	§	63	odst.	1	zákona	č.	128/2000	Sb.,	o	obcích,	ve	znění	pozdějších	předpisů,	budou	orgány	města	Bystřice	
nad	Pernštejnem	na	místo	orgánů	městyse	Štěpánov	nad	Svratkou	vykonávat	přenesenou	působnost	svěřenou	zvláštním	zákonem	
orgánům	obce	ve	správním	obvodu	městyse	Štěpánov	nad	Svratkou	v	rozsahu	vymezeném	touto	smlouvou.	Na	základě	této	smlouvy	
bude	Město	Bystřice	nad	Pernštejnem	a	Městský	úřad	Bystřice	nad	Pernštejnem	místně	příslušným	správním	orgánem	v	řízení	ve	
správním	obvodu	městyse	Štěpánov	nad	Svratkou.



Věstník	právních	předpisů	Kraje	Vysočina Částka	2/2015Strana	26

Čl. III
Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti 

Orgán	města	Bystřice	nad	Pernštejnem	–	Městský	úřad	Bystřice	nad	Pernštejnem	bude	vykonávat	ve	správním	obvodu	městyse	
Štěpánov	nad	Svratkou	přenesenou	působnost	 svěřenou	orgánům	každé	obce	v	 rozsahu	 stanoveném	zákonem	č.	 200/1990	Sb.,	
o	přestupcích,	ve	znění	pozdějších	předpisů.

Čl. IV
Úhrada nákladů

Za	výkon	předmětu	smlouvy	v	určeném	rozsahu	poskytne	městys	Štěpánov	nad	Svratkou	ze	svého	rozpočtu	městu	Bystřice	nad	
Pernštejnem	příspěvek	na	výkon	státní	správy	na	jeho	účet	9005-723751/0100	vedený	u	Komerční	banky,	expozitura	Bystřice	nad	
Pernštejnem,	na	základě	vystavené	faktury	jedenkrát	za	čtvrt	roku	město	Bystřice	nad	Pernštejnem	vystaví	fakturu	do	10	dnů	po	
uplynutí	příslušného	čtvrtletí.	Městys	Štěpánov	nad	Svratkou	uhradí	příslušnou	fakturu	nejpozději	do	konce	měsíce	následujícího	
čtvrtletí.	Příspěvek	bude	stanoven	paušální	částkou	1200,-	Kč	za	každý	projednaný	přestupek	v	daném	roce	spadající	do	správního	
obvodu	městyse	Štěpánov	nad	Svratkou,	nebo	jehož	pachatelem	měl	být	občan	obce.
Pokuta	uložená	při	plnění	této	smlouvy	orgánem	obce	–	Komisí	k	projednávání	přestupků	města	Bystřice	nad	Pernštejnem	je	příjmem	
města	Bystřice	nad	Pernštejnem,	jehož	orgán	ve	věci	rozhodoval.	(viz	ustanovení	§	13	odst.	3	zákona	č.	200/1990	Sb.,	o	přestupcích,	
ve	znění	pozdějších	předpisů).

Čl. V
Společná ustanovení

Tato	smlouva	se	uzavírá	na	dobu	od	nabytí	právní	moci	rozhodnutí	Krajského	úřadu	kraje	Vysočina	v	Jihlavě	do	31.	12.	2018.
Smluvní	strany	zveřejní	veřejnoprávní	smlouvu	bezodkladně	po	jejím	uzavření	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	nejméně	
po	dobu	15	dnů	a	zašlou	ji	krajskému	úřadu	k	zveřejnění	ve	Věstníku	právních	předpisů	kraje.
Po	dobu	platnosti	této	smlouvy	vyvěsí	smluvní	strany	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	informaci	o	uzavření	této	smlouvy	
a	jejím	předmětu.
Tato	smlouva	se	vyhotovuje	ve	třech	stejnopisech,	z	nichž	jeden	obdrží	město	Bystřice	nad	Pernštejnem,	jeden	stejnopis	městys	
Štěpánov	nad	Svratkou	a	jeden	stejnopis	veřejnoprávní	smlouvy	s	přílohou	obdrží	příslušný	krajský	úřad	spolu	se	žádostí	o	souhlas	
s	uzavřením	veřejnoprávní	smlouvy.
Přílohu	k	této	smlouvě	tvoří	usnesení	Zastupitelstva	města	Bystřice	nad	Pernštejnem	a	Zastupitelstva	městyse	Štěpánov	nad	Svratkou	
a	pravomocné	rozhodnutí	krajského	úřadu	k	uzavření	smlouvy.
Smlouvu	mohou	vypovědět	obě	smluvní	strany	poslední	měsíc	příslušného	čtvrtletí.	Výpovědní	lhůta	činí	tři	měsíce	a	začíná	běžet	
prvého	dne	následujícího	čtvrtletí.

	 V	Bystřici	nad	Pernštejnem	dne	17.	12.	2014
	 Ing.	Karel	Pačiska	v.	r.	 	 	 	 	 	 PaedDr.	Šárka	Kunčíková	v.	r.
	 starosta	města	Bystřice	nad	Pernštejnem	 	 	 	 starostka	městyse	Štěpánov	nad	Svratkou

Veřejnoprávní smlouva uzavřená obcemi
Na	základě	usnesení	Rady	města	Bystřice	nad	Pernštejnem,	ze	dne	2.	12.	2014,	č.	j.	1/14/2014	a	usnesení	Zastupitelstva	obce	Ubušínek	
ze	dne	10.	12.	2014	uzavírají	níže	uvedené	smluvní	strany	tuto	veřejnoprávní	smlouvu:

Čl. I
Smluvní strany

Město Bystřice nad Pernštejnem, zastoupené	 starostou	města	 Ing.	Karlem	Pačiskou,	 adresa	městského	úřadu:	Městský	úřad	
Bystřice	nad	Pernštejnem,	Příční	405,	Bystřice	nad	Pernštejnem,	kraj	Vysočina,	příslušnost	do	správního	obvodu	obce	s	rozšířenou	
působností:	Bystřice	nad	Pernštejnem

a

Obec Ubušínek,	zastoupená	starostou	obce	Vlastimilem	Husákem,	adresa	obecního	úřadu:	Obecní	úřad	Ubušínek,	kraj	Vysočina,	
příslušnost	do	správního	obvodu	obce	s	rozšířenou	působností:	Bystřice	nad	Pernštejnem

Čl. II
Předmět smlouvy

V	souladu	s	ustanovením	§	63	odst.	1	zákona	č.	128/2000	Sb.,	o	obcích,	ve	znění	pozdějších	předpisů,	budou	orgány	města	Bystřice	
nad	Pernštejnem	na	místo	orgánů	obce	Ubušínek	vykonávat	přenesenou	působnost	svěřenou	zvláštním	zákonem	orgánům	obce	ve	
správním	obvodu	obce	Ubušínek	v	rozsahu	vymezeném	touto	smlouvou.	Na	základě	této	smlouvy	bude	Město	Bystřice	nad	Pernštejnem	
a	Městský	úřad	Bystřice	nad	Pernštejnem	místně	příslušným	správním	orgánem	v	řízení	ve	správním	obvodu	obce	Ubušínek.



Věstník	právních	předpisů	Kraje	VysočinaČástka	2/2015 Strana	27

Čl. III
Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti 

Orgán	města	Bystřice	 nad	Pernštejnem	–	Městský	 úřad	Bystřice	 nad	Pernštejnem	bude	 vykonávat	 ve	 správním	obvodu	obce	
Ubušínek	přenesenou	působnost	svěřenou	orgánům	každé	obce	v	rozsahu	stanoveném	zákonem	č.	200/1990	Sb.,	o	přestupcích,	ve	
znění	pozdějších	předpisů.

Čl. IV
Úhrada nákladů

Za	výkon	předmětu	 smlouvy	v	určeném	 rozsahu	poskytne	obec	Ubušínek	 ze	 svého	 rozpočtu	městu	Bystřice	 nad	Pernštejnem	
příspěvek	na	výkon	státní	správy	na	jeho	účet	9005-723751/0100	vedený	u	Komerční	banky,	expozitura	Bystřice	nad	Pernštejnem,	na	
základě	vystavené	faktury	jedenkrát	za	čtvrt	roku	město	Bystřice	nad	Pernštejnem	vystaví	fakturu	do	10	dnů	po	uplynutí	příslušného	
čtvrtletí.	Obec	Ubušínek	uhradí	příslušnou	fakturu	nejpozději	do	konce	měsíce	následujícího	čtvrtletí.	Příspěvek	bude	stanoven	
paušální	částkou	1200,-	Kč	za	každý	projednaný	přestupek	v	daném	roce	spadající	do	správního	obvodu	obce	Ubušínek,	nebo	jehož	
pachatelem	měl	být	občan	obce.
Pokuta	uložená	při	plnění	této	smlouvy	orgánem	obce	–	Komisí	k	projednávání	přestupků	města	Bystřice	nad	Pernštejnem	je	příjmem	
města	Bystřice	nad	Pernštejnem,	jehož	orgán	ve	věci	rozhodoval.	(viz	ustanovení	§	13	odst.	3	zákona	č.	200/1990	Sb.,	o	přestupcích,	
ve	znění	pozdějších	předpisů).

Čl. V
Společná ustanovení

Tato	smlouva	se	uzavírá	na	dobu	od	nabytí	právní	moci	rozhodnutí	Krajského	úřadu	kraje	Vysočina	v	Jihlavě	do	31.	12.	2018.
Smluvní	strany	zveřejní	veřejnoprávní	smlouvu	bezodkladně	po	jejím	uzavření	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	nejméně	
po	dobu	15	dnů	a	zašlou	ji	krajskému	úřadu	k	zveřejnění	ve	Věstníku	právních	předpisů	kraje.
Po	dobu	platnosti	této	smlouvy	vyvěsí	smluvní	strany	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	informaci	o	uzavření	této	smlouvy	
a	jejím	předmětu.
Tato	 smlouva	 se	 vyhotovuje	 ve	 třech	 stejnopisech,	 z	 nichž	 jeden	obdrží	město	Bystřice	 nad	Pernštejnem,	 jeden	 stejnopis	 obec	
Ubušínek	a	jeden	stejnopis	veřejnoprávní	smlouvy	s	přílohou	obdrží	příslušný	krajský	úřad	spolu	se	žádostí	o	souhlas	s	uzavřením	
veřejnoprávní	smlouvy.
Přílohu	k	této	smlouvě	tvoří	usnesení	Zastupitelstva	města	Bystřice	nad	Pernštejnem	a	Zastupitelstva	obce	Ubušínek	a	pravomocné	
rozhodnutí	krajského	úřadu	k	uzavření	smlouvy.
Smlouvu	mohou	vypovědět	obě	smluvní	strany	poslední	měsíc	příslušného	čtvrtletí.	Výpovědní	lhůta	činí	tři	měsíce	a	začíná	běžet	
prvého	dne	následujícího	čtvrtletí.

	 V	Bystřici	nad	Pernštejnem	dne	22.	12.	2014
	 Ing.	Karel	Pačiska		v.	r.	 	 	 	 	 	 	 Vlastimil	Husák	v.	r.
	 starosta	města	Bystřice	nad	Pernštejnem	 	 	 	 	 starosta	obce	Ubušínek

Veřejnoprávní smlouva uzavřená obcemi
Na	základě	usnesení	Rady	města	Bystřice	nad	Pernštejnem,	ze	dne	2.	12.	2014,	č.	j.	1/14/2014	a	usnesení	Zastupitelstva	obce	Ujčov	
ze	dne	10.	12.	2014	uzavírají	níže	uvedené	smluvní	strany	tuto	veřejnoprávní	smlouvu:

Čl. I
Smluvní strany

Město Bystřice nad Pernštejnem, zastoupené	 starostou	města	 Ing.	Karlem	Pačiskou,	 adresa	městského	úřadu:	Městský	úřad	
Bystřice	nad	Pernštejnem,	Příční	405,	Bystřice	nad	Pernštejnem,	kraj	Vysočina,	příslušnost	do	správního	obvodu	obce	s	rozšířenou	
působností:	Bystřice	nad	Pernštejnem

a

Obec Ujčov,	zastoupená	starostou	obce	Vladislavem	Mitášem,	adresa	obecního	úřadu:	Obecní	úřad	Ujčov,	kraj	Vysočina,	příslušnost	
do	správního	obvodu	obce	s	rozšířenou	působností:	Bystřice	nad	Pernštejnem

Čl. II
Předmět smlouvy

V	souladu	s	ustanovením	§	63	odst.	1	zákona	č.	128/2000	Sb.,	o	obcích,	ve	znění	pozdějších	předpisů,	budou	orgány	města	Bystřice	
nad	Pernštejnem	na	místo	orgánů	obce	Ujčov	vykonávat	přenesenou	působnost	 svěřenou	zvláštním	zákonem	orgánům	obce	ve	
správním	obvodu	obce	Ujčov	v	rozsahu	vymezeném	touto	smlouvou.	Na	základě	této	smlouvy	bude	Město	Bystřice	nad	Pernštejnem	
a	Městský	úřad	Bystřice	nad	Pernštejnem	místně	příslušným	správním	orgánem	v	řízení	ve	správním	obvodu	obce	Ujčov.



Věstník	právních	předpisů	Kraje	Vysočina Částka	2/2015Strana	28

Čl. III
Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti 

Orgán	města	Bystřice	nad	Pernštejnem	–	Městský	úřad	Bystřice	nad	Pernštejnem	bude	vykonávat	ve	správním	obvodu	obce	Ujčov	
přenesenou	působnost	 svěřenou	orgánům	každé	obce	v	 rozsahu	 stanoveném	zákonem	č.	 200/1990	Sb.,	 o	 přestupcích,	 ve	 znění	
pozdějších	předpisů.

Čl. IV
Úhrada nákladů

Za	výkon	předmětu	smlouvy	v	určeném	rozsahu	poskytne	obec	Ujčov	ze	svého	rozpočtu	městu	Bystřice	nad	Pernštejnem	příspěvek	
na	výkon	státní	správy	na	jeho	účet	9005-723751/0100	vedený	u	Komerční	banky,	expozitura	Bystřice	nad	Pernštejnem,	na	základě	
vystavené	faktury	jedenkrát	za	čtvrt	roku	město	Bystřice	nad	Pernštejnem	vystaví	fakturu	do	10	dnů	po	uplynutí	příslušného	čtvrtletí.	
Obec	Ujčov	uhradí	příslušnou	fakturu	nejpozději	do	konce	měsíce	následujícího	čtvrtletí.	Příspěvek	bude	stanoven	paušální	částkou	
1200,-	Kč	za	každý	projednaný	přestupek	v	daném	roce	spadající	do	správního	obvodu	obce	Ujčov,	nebo	jehož	pachatelem	měl	být	
občan	obce.
Pokuta	uložená	při	plnění	této	smlouvy	orgánem	obce	–	Komisí	k	projednávání	přestupků	města	Bystřice	nad	Pernštejnem	je	příjmem	
města	Bystřice	nad	Pernštejnem,	jehož	orgán	ve	věci	rozhodoval.	(viz	ustanovení	§	13	odst.	3	zákona	č.	200/1990	Sb.,	o	přestupcích,	
ve	znění	pozdějších	předpisů).

Čl. V
Společná ustanovení

Tato	smlouva	se	uzavírá	na	dobu	od	nabytí	právní	moci	rozhodnutí	Krajského	úřadu	kraje	Vysočina	v	Jihlavě	do	31.	12.	2018.
Smluvní	strany	zveřejní	veřejnoprávní	smlouvu	bezodkladně	po	jejím	uzavření	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	nejméně	
po	dobu	15	dnů	a	zašlou	ji	krajskému	úřadu	k	zveřejnění	ve	Věstníku	právních	předpisů	kraje.
Po	dobu	platnosti	této	smlouvy	vyvěsí	smluvní	strany	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	informaci	o	uzavření	této	smlouvy	
a	jejím	předmětu.
Tato	smlouva	se	vyhotovuje	ve	třech	stejnopisech,	z	nichž	jeden	obdrží	město	Bystřice	nad	Pernštejnem,	jeden	stejnopis	obec	Ujčov	
a	jeden	stejnopis	veřejnoprávní	smlouvy	s	přílohou	obdrží	příslušný	krajský	úřad	spolu	se	žádostí	o	souhlas	s	uzavřením	veřejnoprávní	
smlouvy.
Přílohu	k	této	smlouvě	tvoří	usnesení	Zastupitelstva	města	Bystřice	nad	Pernštejnem	a	Zastupitelstva	obce	Ujčov	a	pravomocné	
rozhodnutí	krajského	úřadu	k	uzavření	smlouvy.
Smlouvu	mohou	vypovědět	obě	smluvní	strany	poslední	měsíc	příslušného	čtvrtletí.	Výpovědní	lhůta	činí	tři	měsíce	a	začíná	běžet	
prvého	dne	následujícího	čtvrtletí.

	 V	Bystřici	nad	Pernštejnem	dne	22.	12.	2014
	 Ing.	Karel	Pačiska	v.	r.	 	 	 	 	 	 	 Vladislav	Mitáš	v.	r.
	 starosta	města	Bystřice	nad	Pernštejnem	 	 	 	 	 starosta	obce	Ujčov

Veřejnoprávní smlouva uzavřená obcemi
Na	základě	usnesení	Rady	města	Bystřice	nad	Pernštejnem,	ze	dne	2.	12.	2014,	č.	j.	1/14/2014	a	usnesení	Zastupitelstva	obce	Věchnov	
ze	dne	17.	12.	2014	uzavírají	níže	uvedené	smluvní	strany	tuto	veřejnoprávní	smlouvu:

Čl. I
Smluvní strany

Město Bystřice nad Pernštejnem, zastoupené	 starostou	města	 Ing.	Karlem	Pačiskou,	 adresa	městského	úřadu:	Městský	úřad	
Bystřice	nad	Pernštejnem,	Příční	405,	Bystřice	nad	Pernštejnem,	kraj	Vysočina,	příslušnost	do	správního	obvodu	obce	s	rozšířenou	
působností:	Bystřice	nad	Pernštejnem

a

Obec Věchnov,	zastoupená	starostou	obce	Františkem	Fendrychem,	adresa	obecního	úřadu:	Obecní	úřad	Věchnov,	kraj	Vysočina,	
příslušnost	do	správního	obvodu	obce	s	rozšířenou	působností:	Bystřice	nad	Pernštejnem

Čl. II
Předmět smlouvy

V	souladu	s	ustanovením	§	63	odst.	1	zákona	č.	128/2000	Sb.,	o	obcích,	ve	znění	pozdějších	předpisů,	budou	orgány	města	Bystřice	
nad	Pernštejnem	na	místo	orgánů	obce	Věchnov	vykonávat	přenesenou	působnost	svěřenou	zvláštním	zákonem	orgánům	obce	ve	
správním	obvodu	obce	Věchnov	v	rozsahu	vymezeném	touto	smlouvou.	Na	základě	této	smlouvy	bude	Město	Bystřice	nad	Pernštejnem	
a	Městský	úřad	Bystřice	nad	Pernštejnem	místně	příslušným	správním	orgánem	v	řízení	ve	správním	obvodu	obce	Věchnov.



Věstník	právních	předpisů	Kraje	VysočinaČástka	2/2015 Strana	29

Čl. III
Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti 

Orgán	města	Bystřice	nad	Pernštejnem	–	Městský	úřad	Bystřice	nad	Pernštejnem	bude	vykonávat	ve	správním	obvodu	obce	Věchnov	
přenesenou	působnost	 svěřenou	orgánům	každé	obce	v	 rozsahu	 stanoveném	zákonem	č.	 200/1990	Sb.,	 o	 přestupcích,	 ve	 znění	
pozdějších	předpisů.

Čl. IV
Úhrada nákladů

Za	výkon	předmětu	smlouvy	v	určeném	rozsahu	poskytne	obec	Věchnov	ze	svého	rozpočtu	městu	Bystřice	nad	Pernštejnem	příspěvek	
na	výkon	státní	správy	na	jeho	účet	9005-723751/0100	vedený	u	Komerční	banky,	expozitura	Bystřice	nad	Pernštejnem,	na	základě	
vystavené	 faktury	 jedenkrát	 za	 čtvrt	 roku	město	Bystřice	 nad	Pernštejnem	vystaví	 fakturu	do	10	dnů	po	uplynutí	 příslušného	
čtvrtletí.	Obec	Věchnov	uhradí	příslušnou	 fakturu	nejpozději	do	konce	měsíce	následujícího	čtvrtletí.	Příspěvek	bude	stanoven	
paušální	částkou	1200,-	Kč	za	každý	projednaný	přestupek	v	daném	roce	spadající	do	správního	obvodu	obce	Věchnov,	nebo	jehož	
pachatelem	měl	být	občan	obce.
Pokuta	uložená	při	plnění	této	smlouvy	orgánem	obce	–	Komisí	k	projednávání	přestupků	města	Bystřice	nad	Pernštejnem	je	příjmem	
města	Bystřice	nad	Pernštejnem,	jehož	orgán	ve	věci	rozhodoval.	(viz	ustanovení	§	13	odst.	3	zákona	č.	200/1990	Sb.,	o	přestupcích,	
ve	znění	pozdějších	předpisů).

Čl. V
Společná ustanovení

Tato	smlouva	se	uzavírá	na	dobu	od	nabytí	právní	moci	rozhodnutí	Krajského	úřadu	kraje	Vysočina	v	Jihlavě	do	31.	12.	2018.
Smluvní	strany	zveřejní	veřejnoprávní	smlouvu	bezodkladně	po	jejím	uzavření	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	nejméně	
po	dobu	15	dnů	a	zašlou	ji	krajskému	úřadu	k	zveřejnění	ve	Věstníku	právních	předpisů	kraje.
Po	dobu	platnosti	této	smlouvy	vyvěsí	smluvní	strany	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	informaci	o	uzavření	této	smlouvy	
a	jejím	předmětu.
Tato	 smlouva	 se	 vyhotovuje	 ve	 třech	 stejnopisech,	 z	 nichž	 jeden	obdrží	město	Bystřice	 nad	Pernštejnem,	 jeden	 stejnopis	 obec	
Věchnov	a	jeden	stejnopis	veřejnoprávní	smlouvy	s	přílohou	obdrží	příslušný	krajský	úřad	spolu	se	žádostí	o	souhlas	s	uzavřením	
veřejnoprávní	smlouvy.
Přílohu	k	této	smlouvě	tvoří	usnesení	Zastupitelstva	města	Bystřice	nad	Pernštejnem	a	Zastupitelstva	obce	Věchnov	a	pravomocné	
rozhodnutí	krajského	úřadu	k	uzavření	smlouvy.
Smlouvu	mohou	vypovědět	obě	smluvní	strany	poslední	měsíc	příslušného	čtvrtletí.	Výpovědní	lhůta	činí	tři	měsíce	a	začíná	běžet	
prvého	dne	následujícího	čtvrtletí.

	 V	Bystřici	nad	Pernštejnem	dne	22.	12.	2014
	 Ing.	Karel	Pačiska	v.	r.	 	 	 	 	 	 	 František	Fendrych	v.	r.
	 starosta	města	Bystřice	nad	Pernštejnem	 	 	 	 	 starostka	obce	Věchnov

Veřejnoprávní smlouva uzavřená obcemi
Na	základě	usnesení	Rady	města	Bystřice	nad	Pernštejnem,	ze	dne	2.	12.	2014,	č.	j.	1/14/2014	a	usnesení	Zastupitelstva	obce	Vír	ze	
dne	17.	12.	2014	uzavírají	níže	uvedené	smluvní	strany	tuto	veřejnoprávní	smlouvu:

Čl. I
Smluvní strany

Město Bystřice nad Pernštejnem, zastoupené	 starostou	města	 Ing.	Karlem	Pačiskou,	 adresa	městského	úřadu:	Městský	úřad	
Bystřice	nad	Pernštejnem,	Příční	405,	Bystřice	nad	Pernštejnem,	kraj	Vysočina,	příslušnost	do	správního	obvodu	obce	s	rozšířenou	
působností:	Bystřice	nad	Pernštejnem

a

Obec Vír,	 zastoupená	 starostou	 obce	Mgr.	Ladislavem	Stalmachem,	 adresa	 obecního	úřadu:	Obecní	 úřad	Vír,	 kraj	Vysočina,	
příslušnost	do	správního	obvodu	obce	s	rozšířenou	působností:	Bystřice	nad	Pernštejnem

Čl. II
Předmět smlouvy

V	souladu	s	ustanovením	§	63	odst.	1	zákona	č.	128/2000	Sb.,	o	obcích,	ve	znění	pozdějších	předpisů,	budou	orgány	města	Bystřice	
nad	Pernštejnem	na	místo	orgánů	obce	Vír	vykonávat	přenesenou	působnost	svěřenou	zvláštním	zákonem	orgánům	obce	ve	správním	
obvodu	obce	Vír	v	rozsahu	vymezeném	touto	smlouvou.	Na	základě	této	smlouvy	bude	Město	Bystřice	nad	Pernštejnem	a	Městský	
úřad	Bystřice	nad	Pernštejnem	místně	příslušným	správním	orgánem	v	řízení	ve	správním	obvodu	obce	Vír.



Věstník	právních	předpisů	Kraje	Vysočina Částka	2/2015Strana	30

Čl. III
Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti 

Orgán	města	Bystřice	nad	Pernštejnem	–	Městský	úřad	Bystřice	nad	Pernštejnem	bude	vykonávat	ve	správním	obvodu	obce	Vír	
přenesenou	působnost	 svěřenou	orgánům	každé	obce	v	 rozsahu	 stanoveném	zákonem	č.	 200/1990	Sb.,	 o	 přestupcích,	 ve	 znění	
pozdějších	předpisů.

Čl. IV
Úhrada nákladů

Za	výkon	předmětu	smlouvy	v	určeném	rozsahu	poskytne	obec	Vír	ze	svého	rozpočtu	městu	Bystřice	nad	Pernštejnem	příspěvek	
na	výkon	státní	správy	na	jeho	účet	9005-723751/0100	vedený	u	Komerční	banky,	expozitura	Bystřice	nad	Pernštejnem,	na	základě	
vystavené	faktury	jedenkrát	za	čtvrt	roku	město	Bystřice	nad	Pernštejnem	vystaví	fakturu	do	10	dnů	po	uplynutí	příslušného	čtvrtletí.	
Obec	Vír	uhradí	příslušnou	fakturu	nejpozději	do	konce	měsíce	následujícího	čtvrtletí.	Příspěvek	bude	stanoven	paušální	částkou	
1200,-	Kč	za	každý	projednaný	přestupek	v	daném	roce	spadající	do	správního	obvodu	obce	Vír,	nebo	jehož	pachatelem	měl	být	
občan	obce.
Pokuta	uložená	při	plnění	této	smlouvy	orgánem	obce	–	Komisí	k	projednávání	přestupků	města	Bystřice	nad	Pernštejnem	je	příjmem	
města	Bystřice	nad	Pernštejnem,	jehož	orgán	ve	věci	rozhodoval.	(viz	ustanovení	§	13	odst.	3	zákona	č.	200/1990	Sb.,	o	přestupcích,	
ve	znění	pozdějších	předpisů).

Čl. V
Společná ustanovení

Tato	smlouva	se	uzavírá	na	dobu	od	nabytí	právní	moci	rozhodnutí	Krajského	úřadu	kraje	Vysočina	v	Jihlavě	do	31.	12.	2018.
Smluvní	strany	zveřejní	veřejnoprávní	smlouvu	bezodkladně	po	jejím	uzavření	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	nejméně	
po	dobu	15	dnů	a	zašlou	ji	krajskému	úřadu	k	zveřejnění	ve	Věstníku	právních	předpisů	kraje.
Po	dobu	platnosti	této	smlouvy	vyvěsí	smluvní	strany	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	informaci	o	uzavření	této	smlouvy	
a	jejím	předmětu.
Tato	smlouva	se	vyhotovuje	ve	třech	stejnopisech,	z	nichž	jeden	obdrží	město	Bystřice	nad	Pernštejnem,	jeden	stejnopis	obec	Vír	
a	jeden	stejnopis	veřejnoprávní	smlouvy	s	přílohou	obdrží	příslušný	krajský	úřad	spolu	se	žádostí	o	souhlas	s	uzavřením	veřejnoprávní	
smlouvy.
Přílohu	k	 této	 smlouvě	 tvoří	 usnesení	Zastupitelstva	města	Bystřice	 nad	Pernštejnem	a	Zastupitelstva	 obce	Vír	 a	 pravomocné	
rozhodnutí	krajského	úřadu	k	uzavření	smlouvy.
Smlouvu	mohou	vypovědět	obě	smluvní	strany	poslední	měsíc	příslušného	čtvrtletí.	Výpovědní	lhůta	činí	tři	měsíce	a	začíná	běžet	
prvého	dne	následujícího	čtvrtletí.

	 V	Bystřici	nad	Pernštejnem	dne	15.	1.	2015
	 Ing.	Karel	Pačiska	v.	r.	 	 	 	 	 	 Mgr.	Ladislav	Stalmach	v.	r.
	 starosta	města	Bystřice	nad	Pernštejnem	 	 	 	 starosta	obce	Vír

Veřejnoprávní smlouva uzavřená obcemi
Na	základě	usnesení	Rady	města	Bystřice	nad	Pernštejnem,	ze	dne	2.	12.	2014,	č.	j.	1/14/2014	a	usnesení	Zastupitelstva	obce	Zvole	
ze	dne	22.	12.	2014	uzavírají	níže	uvedené	smluvní	strany	tuto	veřejnoprávní	smlouvu:

Čl. I
Smluvní strany

Město Bystřice nad Pernštejnem, zastoupené	 starostou	města	 Ing.	Karlem	Pačiskou,	 adresa	městského	úřadu:	Městský	úřad	
Bystřice	nad	Pernštejnem,	Příční	405,	Bystřice	nad	Pernštejnem,	kraj	Vysočina,	příslušnost	do	správního	obvodu	obce	s	rozšířenou	
působností:	Bystřice	nad	Pernštejnem

a

Obec Zvole,	zastoupená	starostou	obce	Mojmírem	Starým,	adresa	obecního	úřadu:	Obecní	úřad	Zvole	107,	kraj	Vysočina,	příslušnost	
do	správního	obvodu	obce	s	rozšířenou	působností:	Bystřice	nad	Pernštejnem

Čl. II
Předmět smlouvy

V	souladu	s	ustanovením	§	63	odst.	1	zákona	č.	128/2000	Sb.,	o	obcích,	ve	znění	pozdějších	předpisů,	budou	orgány	města	Bystřice	nad	
Pernštejnem	na	místo	orgánů	obce	Zvole	vykonávat	přenesenou	působnost	svěřenou	zvláštním	zákonem	orgánům	obce	ve	správním	
obvodu	obce	Zvole	v	rozsahu	vymezeném	touto	smlouvou.	Na	základě	této	smlouvy	bude	Město	Bystřice	nad	Pernštejnem	a	Městský	
úřad	Bystřice	nad	Pernštejnem	místně	příslušným	správním	orgánem	v	řízení	ve	správním	obvodu	obce	Zvole.



Věstník	právních	předpisů	Kraje	VysočinaČástka	2/2015 Strana	31

Čl. III
Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti 

Orgán	města	Bystřice	nad	Pernštejnem	–	Městský	úřad	Bystřice	nad	Pernštejnem	bude	vykonávat	ve	správním	obvodu	obce	Zvole	
přenesenou	působnost	 svěřenou	orgánům	každé	obce	v	 rozsahu	 stanoveném	zákonem	č.	 200/1990	Sb.,	 o	 přestupcích,	 ve	 znění	
pozdějších	předpisů.

Čl. IV
Úhrada nákladů

Za	výkon	předmětu	smlouvy	v	určeném	rozsahu	poskytne	obec	Zvole	ze	svého	rozpočtu	městu	Bystřice	nad	Pernštejnem	příspěvek	
na	výkon	státní	správy	na	jeho	účet	9005-723751/0100	vedený	u	Komerční	banky,	expozitura	Bystřice	nad	Pernštejnem,	na	základě	
vystavené	faktury	jedenkrát	za	čtvrt	roku	město	Bystřice	nad	Pernštejnem	vystaví	fakturu	do	10	dnů	po	uplynutí	příslušného	čtvrtletí.	
Obec	Zvole	uhradí	příslušnou	fakturu	nejpozději	do	konce	měsíce	následujícího	čtvrtletí.	Příspěvek	bude	stanoven	paušální	částkou	
1200,-	Kč	za	každý	projednaný	přestupek	v	daném	roce	spadající	do	správního	obvodu	obce	Zvole,	nebo	jehož	pachatelem	měl	být	
občan	obce.
Pokuta	uložená	při	plnění	této	smlouvy	orgánem	obce	–	Komisí	k	projednávání	přestupků	města	Bystřice	nad	Pernštejnem	je	příjmem	
města	Bystřice	nad	Pernštejnem,	jehož	orgán	ve	věci	rozhodoval.	(viz	ustanovení	§	13	odst.	3	zákona	č.	200/1990	Sb.,	o	přestupcích,	
ve	znění	pozdějších	předpisů).

Čl. V
Společná ustanovení

Tato	smlouva	se	uzavírá	na	dobu	od	nabytí	právní	moci	rozhodnutí	Krajského	úřadu	kraje	Vysočina	v	Jihlavě	do	31.	12.	2018.
Smluvní	strany	zveřejní	veřejnoprávní	smlouvu	bezodkladně	po	jejím	uzavření	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	nejméně	
po	dobu	15	dnů	a	zašlou	ji	krajskému	úřadu	k	zveřejnění	ve	Věstníku	právních	předpisů	kraje.
Po	dobu	platnosti	této	smlouvy	vyvěsí	smluvní	strany	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	informaci	o	uzavření	této	smlouvy	
a	jejím	předmětu.
Tato	smlouva	se	vyhotovuje	ve	třech	stejnopisech,	z	nichž	jeden	obdrží	město	Bystřice	nad	Pernštejnem,	jeden	stejnopis	obec	Zvole	
a	jeden	stejnopis	veřejnoprávní	smlouvy	s	přílohou	obdrží	příslušný	krajský	úřad	spolu	se	žádostí	o	souhlas	s	uzavřením	veřejnoprávní	
smlouvy.
Přílohu	k	této	smlouvě	tvoří	usnesení	Zastupitelstva	města	Bystřice	nad	Pernštejnem	a	Zastupitelstva	obce	Zvole	a	pravomocné	
rozhodnutí	krajského	úřadu	k	uzavření	smlouvy.
Smlouvu	mohou	vypovědět	obě	smluvní	strany	poslední	měsíc	příslušného	čtvrtletí.	Výpovědní	lhůta	činí	tři	měsíce	a	začíná	běžet	
prvého	dne	následujícího	čtvrtletí.

	 V	Bystřici	nad	Pernštejnem	dne	9.	1.	2015	 	 	 	 Ve	Zvoli	dne	22.	12.	2014
	 Ing.	Karel	Pačiska	v.	r.	 	 	 	 	 	 Mojmír	Starý	v.	r.
	 starosta	města	Bystřice	nad	Pernštejnem	 	 	 	 starosta	obce	Zvole

Veřejnoprávní smlouva uzavřená obcemi
Na	základě	usnesení	Rady	města	Bystřice	nad	Pernštejnem,	ze	dne	2.	12.	2014,	č.	j.	1/14/2014	a	usnesení	Zastupitelstva	obce	Ždánice	
ze	dne	30.	11.	2014	uzavírají	níže	uvedené	smluvní	strany	tuto	veřejnoprávní	smlouvu:

Čl. I
Smluvní strany

Město Bystřice nad Pernštejnem, zastoupené	 starostou	města	 Ing.	Karlem	Pačiskou,	 adresa	městského	úřadu:	Městský	úřad	
Bystřice	nad	Pernštejnem,	Příční	405,	Bystřice	nad	Pernštejnem,	kraj	Vysočina,	příslušnost	do	správního	obvodu	obce	s	rozšířenou	
působností:	Bystřice	nad	Pernštejnem

a

Obec Ždánice,	zastoupená	starostou	obce	Františkem	Skalníkem,	adresa	obecního	úřadu:	Obecní	úřad	Ždánice	60,	kraj	Vysočina,	
příslušnost	do	správního	obvodu	obce	s	rozšířenou	působností:	Bystřice	nad	Pernštejnem

Čl. II
Předmět smlouvy

V	souladu	s	ustanovením	§	63	odst.	1	zákona	č.	128/2000	Sb.,	o	obcích,	ve	znění	pozdějších	předpisů,	budou	orgány	města	Bystřice	
nad	Pernštejnem	na	místo	orgánů	obce	Ždánice	vykonávat	přenesenou	působnost	svěřenou	zvláštním	zákonem	orgánům	obce	ve	
správním	obvodu	obce	Ždánice	v	rozsahu	vymezeném	touto	smlouvou.	Na	základě	této	smlouvy	bude	Město	Bystřice	nad	Pernštejnem	
a	Městský	úřad	Bystřice	nad	Pernštejnem	místně	příslušným	správním	orgánem	v	řízení	ve	správním	obvodu	obce	Ždánice.



Věstník	právních	předpisů	Kraje	Vysočina Částka	2/2015Strana	32

Čl. III
Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti 

Orgán	města	Bystřice	nad	Pernštejnem	–	Městský	úřad	Bystřice	nad	Pernštejnem	bude	vykonávat	ve	správním	obvodu	obce	Ždánice	
přenesenou	působnost	 svěřenou	orgánům	každé	obce	v	 rozsahu	 stanoveném	zákonem	č.	 200/1990	Sb.,	 o	 přestupcích,	 ve	 znění	
pozdějších	předpisů.

Čl. IV
Úhrada nákladů

Za	výkon	předmětu	smlouvy	v	určeném	rozsahu	poskytne	obec	Ždánice	ze	svého	rozpočtu	městu	Bystřice	nad	Pernštejnem	příspěvek	
na	výkon	státní	správy	na	jeho	účet	9005-723751/0100	vedený	u	Komerční	banky,	expozitura	Bystřice	nad	Pernštejnem,	na	základě	
vystavené	faktury	jedenkrát	za	čtvrt	roku	město	Bystřice	nad	Pernštejnem	vystaví	fakturu	do	10	dnů	po	uplynutí	příslušného	čtvrtletí.	
Obec	Ždánice	uhradí	příslušnou	fakturu	nejpozději	do	konce	měsíce	následujícího	čtvrtletí.	Příspěvek	bude	stanoven	paušální	částkou	
1200,-	Kč	za	každý	projednaný	přestupek	v	daném	roce	spadající	do	správního	obvodu	obce	Ždánice,	nebo	jehož	pachatelem	měl	
být	občan	obce.
Pokuta	uložená	při	plnění	této	smlouvy	orgánem	obce	–	Komisí	k	projednávání	přestupků	města	Bystřice	nad	Pernštejnem	je	příjmem	
města	Bystřice	nad	Pernštejnem,	jehož	orgán	ve	věci	rozhodoval.	(viz	ustanovení	§	13	odst.	3	zákona	č.	200/1990	Sb.,	o	přestupcích,	
ve	znění	pozdějších	předpisů).

Čl. V
Společná ustanovení

Tato	smlouva	se	uzavírá	na	dobu	od	nabytí	právní	moci	rozhodnutí	Krajského	úřadu	kraje	Vysočina	v	Jihlavě	do	31.	12.	2018.
Smluvní	strany	zveřejní	veřejnoprávní	smlouvu	bezodkladně	po	jejím	uzavření	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	nejméně	
po	dobu	15	dnů	a	zašlou	ji	krajskému	úřadu	k	zveřejnění	ve	Věstníku	právních	předpisů	kraje.
Po	dobu	platnosti	této	smlouvy	vyvěsí	smluvní	strany	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	informaci	o	uzavření	této	smlouvy	
a	jejím	předmětu.
Tato	 smlouva	 se	 vyhotovuje	 ve	 třech	 stejnopisech,	 z	 nichž	 jeden	obdrží	město	Bystřice	 nad	Pernštejnem,	 jeden	 stejnopis	 obec	
Ždánice	a	jeden	stejnopis	veřejnoprávní	smlouvy	s	přílohou	obdrží	příslušný	krajský	úřad	spolu	se	žádostí	o	souhlas	s	uzavřením	
veřejnoprávní	smlouvy.
Přílohu	k	této	smlouvě	tvoří	usnesení	Zastupitelstva	města	Bystřice	nad	Pernštejnem	a	Zastupitelstva	obce	Ždánice	a	pravomocné	
rozhodnutí	krajského	úřadu	k	uzavření	smlouvy.
Smlouvu	mohou	vypovědět	obě	smluvní	strany	poslední	měsíc	příslušného	čtvrtletí.	Výpovědní	lhůta	činí	tři	měsíce	a	začíná	běžet	
prvého	dne	následujícího	čtvrtletí.

	 V	Bystřici	nad	Pernštejnem	dne	22.	12.	2015		 	 	
	 Ing.	Karel	Pačiska	v.	r.	 	 	 	 	 	 	 František	Skalník	v.	r.
	 starosta	města	Bystřice	nad	Pernštejnem	 	 	 	 	 starosta	obce	Ždánice

Veřejnoprávní smlouva
Na	základě	usnesení	Rady	města	Žďáru	nad	Sázavou	č.	3/2014/OP	ze	dne	18.	11.	2014	a	usnesení	Zastupitelstva	obce	Jámy	ze	dne	
22.	12.	2014,	uzavírají	níže	uvedené	smluvní	strany	tuto	veřejnoprávní	smlouvu:

Čl. I
Smluvní strany

Město Žďár nad Sázavou, zastoupené	starostou	Mgr.	Zdeňkem	Navrátilem,	IČ	295841,	Žďár	nad	Sázavou,	Žižkova	227/1,	591	31	
Žďár	nad	Sázavou

Obec Jámy, zastoupená	starostou	panem	Jiřím	Šiklem,	IČ	00842133,	Jámy	47,	592	32	Jámy,	kraj	Vysočina	

Čl. II
Předmět smlouvy

V	souladu	§	63	odst.	1	zákona	č.	128/2000	Sb.,	o	obcích,	ve	znění	pozdějších	předpisů,	budou	orgány	města	Žďár	nad	Sázavou	
namísto	orgánů	obce	Jámy	vykonávat	přenesenou	působnost	svěřenou	zvláštními	zákony	orgánům	obce	Jámy	v	rozsahu	vymezeném	
touto	smlouvou.	Na	základě	této	smlouvy	bude	Městský	úřad	Žďár	nad	Sázavou,	odbor	majetkoprávní,	místně	příslušným	správním	
orgánem	v	řízení	ve	správním	obvodu	obce	Jámy.

Čl. III
Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti

V	souladu	s	§	63	odst.	zákona	č.	128/2000	Sb.,	o	obcích,	v	platném	znění,	bude	Městský	úřad	Žďár	nad	Sázavou,	odbor	majetkoprávní,	
vykonávat	namísto	obce	 Jámy	v	 jejím	správním	obvodu	v	celém	 rozsahu	přenesenou	působnost	podle	ust.	§	53	odst.	1	zákona	
č.	200/1990	Sb.,	o	přestupcích,	ve	znění	pozdějších	předpisů.



Věstník	právních	předpisů	Kraje	VysočinaČástka	2/2015 Strana	33

Na	základě	této	smlouvy	bude	Městský	úřad	Žďár	nad	Sázavou,	odbor	majetkoprávní,	místně	příslušným	správním	orgánem	v	řízeních	
pro	správní	obvod	obce	Jámy.
Výnos	pokut	uložených	Městským	úřadem	Žďár	nad	Sázavou,	odborem	majetkoprávním,	a	náhrada	nákladů	 řízení	 je	příjmem	
rozpočtu	města	Žďáru	nad	Sázavou.

Čl. IV
Úhrada nákladů

Za	výkon	předmětu	smlouvy	v	určeném	rozsahu	poskytne	obec	Jámy	městu	Žďár	nad	Sázavou	na	jeho	účet	příspěvek	ve	výši	1500,-	
Kč	za	každé	došlé	oznámení	o	přestupku	v	daném	roce	spadající	do	správního	obvodu	obce	Jámy	a	za	každé	došlé	oznámení,	kdy	
podezřelým	z	přestupku	je	občan,	který	má	v	územním	obvodu	obce	Jámy	trvalé	bydliště	nebo	se	v	tomto	územním	obvodu	zdržuje	
nebo	pracuje.
Tato	částka	bude	splatná	do	10ti	dnů	ode	dne	doručení	vyúčtování,	které	provede	město	Žďár	nad	Sázavou	vždy	k	30.	6.	a	k	31.	12.	
příslušného	roku.	Smluvní	strany	se	dohodly,	že	součástí	vyúčtování	bude	příloha,	ve	které	bude	uvedeno	jméno	a	příjmení	přestupce	
s	uvedením	konkrétního	ustanovení	zákona	č.	200/1990	Sb.,	o	přestupcích,	ve	znění	pozdějších	předpisů.

Čl. V
Doba trvání smlouvy

Tato	smlouva	se	uzavírá	na	dobu	určitou	od	jejího	uzavření	do	31.	12.	2018.	Tato	smlouva	je	uzavřena	dnem,	kdy	rozhodnutí	Krajského	
úřadu	kraje	Vysočina	o	udělení	souhlasu	s	uzavřením	této	smlouvy	nabude	právní	moci.

Čl. VI
Společná ustanovení

Obec	Jámy	předá	do	7	dnů	ode	dne	uzavření	smlouvy	Městskému	úřadu	Žďár	nad	Sázavou	veškerou	spisovou	agendu	související	
s	výkonem	činností	podle	Čl.	III	této	smlouvy.	Městský	úřad	Žďár	nad	Sázavou	povede	po	celou	dobu	platnosti	této	smlouvy	veškerou	
spisovou	službu	související	s	výkonem	činností	podle	Čl.	III	této	smlouvy.
Smluvní	strany	zveřejní	veřejnoprávní	smlouvu	bezodkladně	po	jejím	uzavření	na	úředních	deskách	svých	úřadů	nejméně	po	dobu	
15	dnů	a	zašlou	ji	krajskému	úřadu	ke	zveřejnění	ve	Věstníku	právních	předpisů	kraje.
Po	dobu	platnosti	této	smlouvy	vyvěsí	smluvní	strany	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	informaci	o	uzavření	této	smlouvy	
a	jejím	předmětu.
Tato	smlouva	se	vyhotovuje	ve	třech	stejnopisech,	přičemž	jeden	stejnopis	obdrží	město	Žďár	nad	Sázavou,	jeden	stejnopis	obec	Jámy	
a	jeden	stejnopis	veřejnoprávní	smlouvy	s	přílohou	obdrží	krajský	úřad	spolu	se	žádostí	o	souhlas	s	uzavřením	veřejnoprávní	smlouvy.
Přílohu	k	této	smlouvě	tvoří	usnesení	Rady	města	Žďáru	nad	Sázavou	a	usnesení	Zastupitelstva	obce	Jámy	o	souhlasu	s	uzavřením	
této	smlouvy	a	pravomocné	rozhodnutí	krajského	úřadu	o	udělení	souhlasu	k	uzavření	smlouvy.

	 Ve	Žďáře	nad	Sázavou	dne	5.	1.	2015
	 Mgr.	Zdeněk	Navrátil	v.	r.	 	 	 	 	 	 	 Jiří	Šikl	v.	r.
	 starosta	města	Žďáru	nad	Sázavou	 	 	 	 	 	 starosta	obce	Jámy		

Veřejnoprávní smlouva
Na	základě	usnesení	Rady	města	Žďáru	nad	Sázavou	č.	3/2014/OP	ze	dne	18.	11.	2014	a	usnesení	Zastupitelstva	obce	Krásněves	ze	
dne	25.	2.	2015,	uzavírají	níže	uvedené	smluvní	strany	tuto	veřejnoprávní	smlouvu:

Čl. I
Smluvní strany

Město Žďár nad Sázavou, zastoupené	starostou	Mgr.	Zdeňkem	Navrátilem,	IČ	295841,	Žďár	nad	Sázavou,	Žižkova	227/1,	591	31	
Žďár	nad	Sázavou

Obec Krásněves, zastoupená	starostou	panem	Karlem	Uhlířem,	IČ	545210,	Krásněves	52,	594	44	Radostín	nad	Oslavou,	kraj	Vysočina	

Čl. II
Předmět smlouvy

V	souladu	§	63	odst.	1	zákona	č.	128/2000	Sb.,	o	obcích,	ve	znění	pozdějších	předpisů,	budou	orgány	města	Žďár	nad	Sázavou	namísto	
orgánů	obce	Krásněves	vykonávat	přenesenou	působnost	svěřenou	zvláštními	zákony	orgánům	obce	Krásněves	v	rozsahu	vymezeném	
touto	smlouvou.	Na	základě	této	smlouvy	bude	Městský	úřad	Žďár	nad	Sázavou,	odbor	majetkoprávní,	místně	příslušným	správním	
orgánem	v	řízení	ve	správním	obvodu	obce	Krásněves.

Čl. III
Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti

V	souladu	s	§	63	odst.	zákona	č.	128/2000	Sb.,	o	obcích,	v	platném	znění,	bude	Městský	úřad	Žďár	nad	Sázavou,	odbor	majetkoprávní,	
vykonávat	namísto	obce	Krásněves	v	jejím	správním	obvodu	v	celém	rozsahu	přenesenou	působnost	podle	ust.	§	53	odst.	1	zákona	
č.	200/1990	Sb.,	o	přestupcích,	ve	znění	pozdějších	předpisů.



Věstník	právních	předpisů	Kraje	Vysočina Částka	2/2015Strana	34

Na	základě	této	smlouvy	bude	Městský	úřad	Žďár	nad	Sázavou,	odbor	majetkoprávní,	místně	příslušným	správním	orgánem	v	řízeních	
pro	správní	obvod	obce	Krásněves.
Výnos	pokut	uložených	Městským	úřadem	Žďár	nad	Sázavou,	odborem	majetkoprávním,	a	náhrada	nákladů	 řízení	 je	příjmem	
rozpočtu	města	Žďáru	nad	Sázavou.

Čl. IV
Úhrada nákladů

Za	výkon	předmětu	smlouvy	v	určeném	rozsahu	poskytne	obec	Krásněves	městu	Žďár	nad	Sázavou	na	jeho	účet	příspěvek	ve	výši	
1500,-	Kč	za	každé	došlé	oznámení	o	přestupku	v	daném	roce	spadající	do	správního	obvodu	obce	Krásněves	a	za	každé	došlé	
oznámení,	kdy	podezřelým	z	přestupku	je	občan,	který	má	v	územním	obvodu	obce	Krásněves	trvalé	bydliště	nebo	se	v	tomto	
územním	obvodu	zdržuje	nebo	pracuje.
Tato	částka	bude	splatná	do	10ti	dnů	ode	dne	doručení	vyúčtování,	které	provede	město	Žďár	nad	Sázavou	vždy	k	30.	6.	a	k	31.	12.	
příslušného	roku.	Smluvní	strany	se	dohodly,	že	součástí	vyúčtování	bude	příloha,	ve	které	bude	uvedeno	jméno	a	příjmení	přestupce	
s	uvedením	konkrétního	ustanovení	zákona	č.	200/1990	Sb.,	o	přestupcích,	ve	znění	pozdějších	předpisů.

Čl. V
Doba trvání smlouvy

Tato	smlouva	se	uzavírá	na	dobu	určitou	od	 jejího	uzavření	do	31.	12.	20184.	Tato	smlouva	 je	uzavřena	dnem,	kdy	 rozhodnutí	
Krajského	úřadu	kraje	Vysočina	o	udělení	souhlasu	s	uzavřením	této	smlouvy	nabude	právní	moci.

Čl. VI
Společná ustanovení

Obec	Krásněves	předá	do	7	dnů	ode	dne	uzavření	smlouvy	Městskému	úřadu	Žďár	nad	Sázavou	veškerou	spisovou	agendu	související	
s	výkonem	činností	podle	Čl.	III	této	smlouvy.	Městský	úřad	Žďár	nad	Sázavou	povede	po	celou	dobu	platnosti	této	smlouvy	veškerou	
spisovou	službu	související	s	výkonem	činností	podle	Čl.	III	této	smlouvy.
Smluvní	strany	zveřejní	veřejnoprávní	smlouvu	bezodkladně	po	jejím	uzavření	na	úředních	deskách	svých	úřadů	nejméně	po	dobu	
15	dnů	a	zašlou	ji	krajskému	úřadu	ke	zveřejnění	ve	Věstníku	právních	předpisů	kraje.
Po	dobu	platnosti	této	smlouvy	vyvěsí	smluvní	strany	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	informaci	o	uzavření	této	smlouvy	
a	jejím	předmětu.
Tato	smlouva	se	vyhotovuje	ve	třech	stejnopisech,	přičemž	jeden	stejnopis	obdrží	město	Žďár	nad	Sázavou,	jeden	stejnopis	obec	
Krásněves	a	jeden	stejnopis	veřejnoprávní	smlouvy	s	přílohou	obdrží	krajský	úřad	spolu	se	žádostí	o	souhlas	s	uzavřením	veřejnoprávní	
smlouvy.
Přílohu	k	této	smlouvě	tvoří	usnesení	Rady	města	Žďáru	nad	Sázavou	a	usnesení	Zastupitelstva	obce	Krásněves	o	souhlasu	s	uzavřením	
této	smlouvy	a	pravomocné	rozhodnutí	krajského	úřadu	o	udělení	souhlasu	k	uzavření	smlouvy.

	 Ve	Žďáře	nad	Sázavou	dne	23.	2.	2015
	 Mgr.	Zdeněk	Navrátil	v.	r.	 	 	 	 	 	 Karel	Uhlíř	v.	r.
	 starosta	města	Žďáru	nad	Sázavou	 	 	 	 	 starosta	obce	Krásněves

Veřejnoprávní smlouva
Na	základě	usnesení	Rady	města	Žďáru	nad	Sázavou	č.	3/2014/OP	ze	dne	18.	11.	2014	a	usnesení	Zastupitelstva	obce	Kyjov	ze	dne	
28.	11.	2014,	uzavírají	níže	uvedené	smluvní	strany	tuto	veřejnoprávní	smlouvu:

Čl. I
Smluvní strany

Město Žďár nad Sázavou, zastoupené	starostou	Mgr.	Zdeňkem	Navrátilem,	IČ	295841,	Žďár	nad	Sázavou,	Žižkova	227/1,	591	31	
Žďár	nad	Sázavou

Obec Kyjov, zastoupená	starostou	panem	Lubošem	Frejlichem,	IČ	00599549,	Kyjov	19,	592	14	Nové	Veselí,	kraj	Vysočina	

Čl. II
Předmět smlouvy

V	souladu	§	63	odst.	1	zákona	č.	128/2000	Sb.,	o	obcích,	ve	znění	pozdějších	předpisů,	budou	orgány	města	Žďár	nad	Sázavou	namísto	
orgánů	obce	Kyjov	vykonávat	přenesenou	působnost	svěřenou	zvláštními	zákony	orgánům	obce	Kyjov	v	rozsahu	vymezeném	touto	
smlouvou.	Na	základě	 této	 smlouvy	bude	Městský	úřad	Žďár	nad	Sázavou,	odbor	majetkoprávní,	místně	příslušným	správním	
orgánem	v	řízení	ve	správním	obvodu	obce	Kyjov.

Čl. III
Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti

V	souladu	s	§	63	odst.	zákona	č.	128/2000	Sb.,	o	obcích,	v	platném	znění,	bude	Městský	úřad	Žďár	nad	Sázavou,	odbor	majetkoprávní,	
vykonávat	namísto	obce	Kyjov	v	 jejím	správním	obvodu	v	celém	rozsahu	přenesenou	působnost	podle	ust.	§	53	odst.	1	zákona	
č.	200/1990	Sb.,	o	přestupcích,	ve	znění	pozdějších	předpisů.



Věstník	právních	předpisů	Kraje	VysočinaČástka	2/2015 Strana	35

Na	základě	této	smlouvy	bude	Městský	úřad	Žďár	nad	Sázavou,	odbor	majetkoprávní,	místně	příslušným	správním	orgánem	v	řízeních	
pro	správní	obvod	obce	Kyjov.
Výnos	pokut	uložených	Městským	úřadem	Žďár	nad	Sázavou,	odborem	majetkoprávním,	a	náhrada	nákladů	 řízení	 je	příjmem	
rozpočtu	města	Žďáru	nad	Sázavou.

Čl. IV
Úhrada nákladů

Za	výkon	předmětu	smlouvy	v	určeném	rozsahu	poskytne	obec	Kyjov	městu	Žďár	nad	Sázavou	na	jeho	účet	příspěvek	ve	výši	
1500,-	Kč	za	každé	došlé	oznámení	o	přestupku	v	daném	roce	spadající	do	správního	obvodu	obce	Kyjov	a	za	každé	došlé	oznámení,	
kdy	podezřelým	z	přestupku	je	občan,	který	má	v	územním	obvodu	obce	Kyjov	trvalé	bydliště	nebo	se	v	tomto	územním	obvodu	
zdržuje	nebo	pracuje.
Tato	částka	bude	splatná	do	10ti	dnů	ode	dne	doručení	vyúčtování,	které	provede	město	Žďár	nad	Sázavou	vždy	k	30.	6.	a	k	31.	12.	
příslušného	roku.	Smluvní	strany	se	dohodly,	že	součástí	vyúčtování	bude	příloha,	ve	které	bude	uvedeno	jméno	a	příjmení	přestupce	
s	uvedením	konkrétního	ustanovení	zákona	č.	200/1990	Sb.,	o	přestupcích,	ve	znění	pozdějších	předpisů.

Čl. V
Doba trvání smlouvy

Tato	smlouva	se	uzavírá	na	dobu	určitou	od	jejího	uzavření	do	31.	12.	2018.	Tato	smlouva	je	uzavřena	dnem,	kdy	rozhodnutí	Krajského	
úřadu	kraje	Vysočina	o	udělení	souhlasu	s	uzavřením	této	smlouvy	nabude	právní	moci.

Čl. VI
Společná ustanovení

Obec	Kyjov	předá	do	7	dnů	ode	dne	uzavření	smlouvy	Městskému	úřadu	Žďár	nad	Sázavou	veškerou	spisovou	agendu	související	
s	výkonem	činností	podle	Čl.	III	této	smlouvy.	Městský	úřad	Žďár	nad	Sázavou	povede	po	celou	dobu	platnosti	této	smlouvy	veškerou	
spisovou	službu	související	s	výkonem	činností	podle	Čl.	III	této	smlouvy.
Smluvní	strany	zveřejní	veřejnoprávní	smlouvu	bezodkladně	po	jejím	uzavření	na	úředních	deskách	svých	úřadů	nejméně	po	dobu	
15	dnů	a	zašlou	ji	krajskému	úřadu	ke	zveřejnění	ve	Věstníku	právních	předpisů	kraje.
Po	dobu	platnosti	této	smlouvy	vyvěsí	smluvní	strany	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	informaci	o	uzavření	této	smlouvy	
a	jejím	předmětu.
Tato	smlouva	se	vyhotovuje	ve	třech	stejnopisech,	přičemž	jeden	stejnopis	obdrží	město	Žďár	nad	Sázavou,	jeden	stejnopis	obec	Kyjov	
a	jeden	stejnopis	veřejnoprávní	smlouvy	s	přílohou	obdrží	krajský	úřad	spolu	se	žádostí	o	souhlas	s	uzavřením	veřejnoprávní	smlouvy.
Přílohu	k	této	smlouvě	tvoří	usnesení	Rady	města	Žďáru	nad	Sázavou	a	usnesení	Zastupitelstva	obce	Kyjov	o	souhlasu	s	uzavřením	
této	smlouvy	a	pravomocné	rozhodnutí	krajského	úřadu	o	udělení	souhlasu	k	uzavření	smlouvy.

	 Ve	Žďáře	nad	Sázavou	dne	3.	2.	2015
	 Mgr.	Zdeněk	Navrátil	v.	r.	 	 	 	 	 	 Luboš	Frejlich	v.	r.
	 starosta	města	Žďáru	nad	Sázavou	 	 	 	 	 starosta	obce	Kyjov

Veřejnoprávní smlouva
Na	základě	usnesení	Rady	města	Žďáru	nad	Sázavou	č.	3/2014/OP	ze	dne	18.	11.	2014	a	usnesení	Zastupitelstva	obce	Nížkov	ze	dne	
23.	1.	2015,	uzavírají	níže	uvedené	smluvní	strany	tuto	veřejnoprávní	smlouvu:

Čl. I
Smluvní strany

Město Žďár nad Sázavou, zastoupené	starostou	Mgr.	Zdeňkem	Navrátilem,	IČ	295841,	Žďár	nad	Sázavou,	Žižkova	227/1,	591	31	
Žďár	nad	Sázavou

Obec Nížkov, zastoupená	starostou	panem	Josefem	Vlčkem,	IČ	00294870,	592	12	Nížkov,	kraj	Vysočina	

Čl. II
Předmět smlouvy

V	souladu	§	63	odst.	1	zákona	č.	128/2000	Sb.,	o	obcích,	ve	znění	pozdějších	předpisů,	budou	orgány	města	Žďár	nad	Sázavou	namísto	
orgánů	obce	Nížkov	vykonávat	přenesenou	působnost	svěřenou	zvláštními	zákony	orgánům	obce	Nížkov	v	rozsahu	vymezeném	
touto	smlouvou.	Na	základě	této	smlouvy	bude	Městský	úřad	Žďár	nad	Sázavou,	odbor	majetkoprávní,	místně	příslušným	správním	
orgánem	v	řízení	ve	správním	obvodu	obce	Nížkov.

Čl. III
Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti

V	souladu	s	§	63	odst.	zákona	č.	128/2000	Sb.,	o	obcích,	v	platném	znění,	bude	Městský	úřad	Žďár	nad	Sázavou,	odbor	majetkoprávní,	
vykonávat	namísto	obce	Nížkov	v	jejím	správním	obvodu	v	celém	rozsahu	přenesenou	působnost	podle	ust.	§	53	odst.	1	zákona	
č.	200/1990	Sb.,	o	přestupcích,	ve	znění	pozdějších	předpisů.



Věstník	právních	předpisů	Kraje	Vysočina Částka	2/2015Strana	36

Na	základě	této	smlouvy	bude	Městský	úřad	Žďár	nad	Sázavou,	odbor	majetkoprávní,	místně	příslušným	správním	orgánem	v	řízeních	
pro	správní	obvod	obce	Nížkov.
Výnos	pokut	uložených	Městským	úřadem	Žďár	nad	Sázavou,	odborem	majetkoprávním,	a	náhrada	nákladů	 řízení	 je	příjmem	
rozpočtu	města	Žďáru	nad	Sázavou.

Čl. IV
Úhrada nákladů

Za	výkon	předmětu	smlouvy	v	určeném	rozsahu	poskytne	obec	Nížkov	městu	Žďár	nad	Sázavou	na	jeho	účet	příspěvek	ve	výši	
1500,-	Kč	za	každé	došlé	oznámení	o	přestupku	v	daném	roce	spadající	do	správního	obvodu	obce	Nížkov	a	za	každé	došlé	oznámení,	
kdy	podezřelým	z	přestupku	je	občan,	který	má	v	územním	obvodu	obce	Nížkov	trvalé	bydliště	nebo	se	v	tomto	územním	obvodu	
zdržuje	nebo	pracuje.
Tato	částka	bude	splatná	do	10ti	dnů	ode	dne	doručení	vyúčtování,	které	provede	město	Žďár	nad	Sázavou	vždy	k	30.	6.	a	k	31.	12.	
příslušného	roku.	Smluvní	strany	se	dohodly,	že	součástí	vyúčtování	bude	příloha,	ve	které	bude	uvedeno	jméno	a	příjmení	přestupce	
s	uvedením	konkrétního	ustanovení	zákona	č.	200/1990	Sb.,	o	přestupcích,	ve	znění	pozdějších	předpisů.

Čl. V
Doba trvání smlouvy

Tato	smlouva	se	uzavírá	na	dobu	určitou	od	jejího	uzavření	do	31.	12.	2018.	Tato	smlouva	je	uzavřena	dnem,	kdy	rozhodnutí	Krajského	
úřadu	kraje	Vysočina	o	udělení	souhlasu	s	uzavřením	této	smlouvy	nabude	právní	moci.

Čl. VI
Společná ustanovení

Obec	Nížkov	předá	do	7	dnů	ode	dne	uzavření	smlouvy	Městskému	úřadu	Žďár	nad	Sázavou	veškerou	spisovou	agendu	související	
s	výkonem	činností	podle	Čl.	III	této	smlouvy.	Městský	úřad	Žďár	nad	Sázavou	povede	po	celou	dobu	platnosti	této	smlouvy	veškerou	
spisovou	službu	související	s	výkonem	činností	podle	Čl.	III	této	smlouvy.
Smluvní	strany	zveřejní	veřejnoprávní	smlouvu	bezodkladně	po	jejím	uzavření	na	úředních	deskách	svých	úřadů	nejméně	po	dobu	
15	dnů	a	zašlou	ji	krajskému	úřadu	ke	zveřejnění	ve	Věstníku	právních	předpisů	kraje.
Po	dobu	platnosti	této	smlouvy	vyvěsí	smluvní	strany	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	informaci	o	uzavření	této	smlouvy	
a	jejím	předmětu.
Tato	smlouva	se	vyhotovuje	ve	třech	stejnopisech,	přičemž	jeden	stejnopis	obdrží	město	Žďár	nad	Sázavou,	jeden	stejnopis	obec	
Nížkov	a	jeden	stejnopis	veřejnoprávní	smlouvy	s	přílohou	obdrží	krajský	úřad	spolu	se	žádostí	o	souhlas	s	uzavřením	veřejnoprávní	
smlouvy.
Přílohu	k	této	smlouvě	tvoří	usnesení	Rady	města	Žďáru	nad	Sázavou	a	usnesení	Rady	obce	Nížkov	o	souhlasu	s	uzavřením	této	
smlouvy	a	pravomocné	rozhodnutí	krajského	úřadu	o	udělení	souhlasu	k	uzavření	smlouvy.

	 Ve	Žďáře	nad	Sázavou	dne	3.	2.	2015
	 Mgr.	Zdeněk	Navrátil	v.	r.	 	 	 	 	 	 Jsef	Vlček	v.	r.
	 starosta	města	Žďáru	nad	Sázavou	 	 	 	 	 starosta	obce	Nížkov

Veřejnoprávní smlouva
Na	základě	usnesení	Rady	města	Žďáru	nad	Sázavou	č.	3/2014/OP	ze	dne	18.	11.	2014	a	usnesení	Zastupitelstva	obce	Račín	ze	dne	
17.	12.	2014,	uzavírají	níže	uvedené	smluvní	strany	tuto	veřejnoprávní	smlouvu:

Čl. I
Smluvní strany

Město Žďár nad Sázavou, zastoupené	starostou	Mgr.	Zdeňkem	Navrátilem,	IČ	295841,	Žďár	nad	Sázavou,	Žižkova	227/1,	591	31	
Žďár	nad	Sázavou

Obec Račín, zastoupená	starostou	panem	Jiřím	Subým,	IČ	00842311,	Račín	18,	592	11	Velká	Losenice,	kraj	Vysočina	

Čl. II
Předmět smlouvy

V	souladu	§	63	odst.	1	zákona	č.	128/2000	Sb.,	o	obcích,	ve	znění	pozdějších	předpisů,	budou	orgány	města	Žďár	nad	Sázavou	namísto	
orgánů	obce	Račín	vykonávat	přenesenou	působnost	svěřenou	zvláštními	zákony	orgánům	obce	Račín	v	rozsahu	vymezeném	touto	
smlouvou.	Na	základě	 této	 smlouvy	bude	Městský	úřad	Žďár	nad	Sázavou,	odbor	majetkoprávní,	místně	příslušným	správním	
orgánem	v	řízení	ve	správním	obvodu	obce	Račín.

Čl. III
Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti

V	souladu	s	§	63	odst.	zákona	č.	128/2000	Sb.,	o	obcích,	v	platném	znění,	bude	Městský	úřad	Žďár	nad	Sázavou,	odbor	majetkoprávní,	
vykonávat	namísto	obce	Račín	v	 jejím	správním	obvodu	v	celém	rozsahu	přenesenou	působnost	podle	ust.	§	53	odst.	1	zákona	
č.	200/1990	Sb.,	o	přestupcích,	ve	znění	pozdějších	předpisů.



Věstník	právních	předpisů	Kraje	VysočinaČástka	2/2015 Strana	37

Na	základě	této	smlouvy	bude	Městský	úřad	Žďár	nad	Sázavou,	odbor	majetkoprávní,	místně	příslušným	správním	orgánem	v	řízeních	
pro	správní	obvod	obce	Račín.
Výnos	pokut	uložených	Městským	úřadem	Žďár	nad	Sázavou,	odborem	majetkoprávním,	a	náhrada	nákladů	 řízení	 je	příjmem	
rozpočtu	města	Žďáru	nad	Sázavou.

Čl. IV
Úhrada nákladů

Za	výkon	předmětu	smlouvy	v	určeném	rozsahu	poskytne	obec	Račín	městu	Žďár	nad	Sázavou	na	jeho	účet	příspěvek	ve	výši	
1500,-	Kč	za	každé	došlé	oznámení	o	přestupku	v	daném	roce	spadající	do	správního	obvodu	obce	Račín	a	za	každé	došlé	oznámení,	
kdy	podezřelým	z	přestupku	je	občan,	který	má	v	územním	obvodu	obce	Račín	trvalé	bydliště	nebo	se	v	tomto	územním	obvodu	
zdržuje	nebo	pracuje.
Tato	částka	bude	splatná	do	10ti	dnů	ode	dne	doručení	vyúčtování,	které	provede	město	Žďár	nad	Sázavou	vždy	k	30.	6.	a	k	31.	12.	
příslušného	roku.	Smluvní	strany	se	dohodly,	že	součástí	vyúčtování	bude	příloha,	ve	které	bude	uvedeno	jméno	a	příjmení	přestupce	
s	uvedením	konkrétního	ustanovení	zákona	č.	200/1990	Sb.,	o	přestupcích,	ve	znění	pozdějších	předpisů.

Čl. V
Doba trvání smlouvy

Tato	smlouva	se	uzavírá	na	dobu	určitou	od	jejího	uzavření	do	31.	12.	2018.	Tato	smlouva	je	uzavřena	dnem,	kdy	rozhodnutí	Krajského	
úřadu	kraje	Vysočina	o	udělení	souhlasu	s	uzavřením	této	smlouvy	nabude	právní	moci.

Čl. VI
Společná ustanovení

Obec	Račín	předá	do	7	dnů	ode	dne	uzavření	smlouvy	Městskému	úřadu	Žďár	nad	Sázavou	veškerou	spisovou	agendu	související	
s	výkonem	činností	podle	Čl.	III	této	smlouvy.	Městský	úřad	Žďár	nad	Sázavou	povede	po	celou	dobu	platnosti	této	smlouvy	veškerou	
spisovou	službu	související	s	výkonem	činností	podle	Čl.	III	této	smlouvy.
Smluvní	strany	zveřejní	veřejnoprávní	smlouvu	bezodkladně	po	jejím	uzavření	na	úředních	deskách	svých	úřadů	nejméně	po	dobu	
15	dnů	a	zašlou	ji	krajskému	úřadu	ke	zveřejnění	ve	Věstníku	právních	předpisů	kraje.
Po	dobu	platnosti	této	smlouvy	vyvěsí	smluvní	strany	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	informaci	o	uzavření	této	smlouvy	
a	jejím	předmětu.
Tato	smlouva	se	vyhotovuje	ve	třech	stejnopisech,	přičemž	jeden	stejnopis	obdrží	město	Žďár	nad	Sázavou,	jeden	stejnopis	obec	Račín	
a	jeden	stejnopis	veřejnoprávní	smlouvy	s	přílohou	obdrží	krajský	úřad	spolu	se	žádostí	o	souhlas	s	uzavřením	veřejnoprávní	smlouvy.
Přílohu	k	této	smlouvě	tvoří	usnesení	Rady	města	Žďáru	nad	Sázavou	a	usnesení	Zastupitelstva	obce	Račín	o	souhlasu	s	uzavřením	
této	smlouvy	a	pravomocné	rozhodnutí	krajského	úřadu	o	udělení	souhlasu	k	uzavření	smlouvy.

	 Ve	Žďáře	nad	Sázavou	dne	5.	1.	2015
	 Mgr.	Zdenek	Navrátil	v.	r.	 	 	 	 	 	 Jiří	Subý	v.	r.
	 starosta	města	Žďáru	nad	Sázavou	 	 	 	 	 starosta	obce	Račín

Veřejnoprávní smlouva
Na	základě	usnesení	Rady	města	Žďáru	nad	Sázavou	č.	3/2014/OP	ze	dne	18.	11.	2014	a	usnesení	Zastupitelstva	obce	Radostín	ze	
dne	11.	12.	2014,	uzavírají	níže	uvedené	smluvní	strany	tuto	veřejnoprávní	smlouvu:

Čl. I
Smluvní strany

Město Žďár nad Sázavou, zastoupené	starostou	Mgr.	Zdeňkem	Navrátilem,	IČ	295841,	Žďár	nad	Sázavou,	Žižkova	227/1,	591	31	
Žďár	nad	Sázavou

Obec Radostín, zastoupená	starostkou	Mgr.	Ivanou	Chromou,	IČ	00531847,	Radostín	14,	591	01	Žďár	nad	Sázavou,	kraj	Vysočina	

Čl. II
Předmět smlouvy

V	souladu	§	63	odst.	1	zákona	č.	128/2000	Sb.,	o	obcích,	ve	znění	pozdějších	předpisů,	budou	orgány	města	Žďár	nad	Sázavou	namísto	
orgánů	obce	Radostín	vykonávat	přenesenou	působnost	svěřenou	zvláštními	zákony	orgánům	obce	Radostín	v	rozsahu	vymezeném	
touto	smlouvou.	Na	základě	této	smlouvy	bude	Městský	úřad	Žďár	nad	Sázavou,	odbor	majetkoprávní,	místně	příslušným	správním	
orgánem	v	řízení	ve	správním	obvodu	obce	Radostín.

Čl. III
Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti

V	souladu	s	§	63	odst.	zákona	č.	128/2000	Sb.,	o	obcích,	v	platném	znění,	bude	Městský	úřad	Žďár	nad	Sázavou,	odbor	majetkoprávní,	
vykonávat	namísto	obce	Radostín	v	jejím	správním	obvodu	v	celém	rozsahu	přenesenou	působnost	podle	ust.	§	53	odst.	1	zákona	
č.	200/1990	Sb.,	o	přestupcích,	ve	znění	pozdějších	předpisů.



Věstník	právních	předpisů	Kraje	Vysočina Částka	2/2015Strana	38

Na	základě	této	smlouvy	bude	Městský	úřad	Žďár	nad	Sázavou,	odbor	majetkoprávní,	místně	příslušným	správním	orgánem	v	řízeních	
pro	správní	obvod	obce	Radostín.
Výnos	pokut	uložených	Městským	úřadem	Žďár	nad	Sázavou,	odborem	majetkoprávním,	a	náhrada	nákladů	 řízení	 je	příjmem	
rozpočtu	města	Žďáru	nad	Sázavou.

Čl. IV
Úhrada nákladů

Za	výkon	předmětu	smlouvy	v	určeném	rozsahu	poskytne	obec	Radostín	městu	Žďár	nad	Sázavou	na	jeho	účet	příspěvek	ve	výši	
1500,-	Kč	za	každé	došlé	oznámení	o	přestupku	v	daném	roce	spadající	do	správního	obvodu	obce	Radostín	a	za	každé	došlé	oznámení,	
kdy	podezřelým	z	přestupku	je	občan,	který	má	v	územním	obvodu	obce	Radostín	trvalé	bydliště	nebo	se	v	tomto	územním	obvodu	
zdržuje	nebo	pracuje.
Tato	částka	bude	splatná	do	10ti	dnů	ode	dne	doručení	vyúčtování,	které	provede	město	Žďár	nad	Sázavou	vždy	k	30.	6.	a	k	31.	12.	
příslušného	roku.	Smluvní	strany	se	dohodly,	že	součástí	vyúčtování	bude	příloha,	ve	které	bude	uvedeno	jméno	a	příjmení	přestupce	
s	uvedením	konkrétního	ustanovení	zákona	č.	200/1990	Sb.,	o	přestupcích,	ve	znění	pozdějších	předpisů.

Čl. V
Doba trvání smlouvy

Tato	smlouva	se	uzavírá	na	dobu	určitou	od	jejího	uzavření	do	31.	12.	2018.	Tato	smlouva	je	uzavřena	dnem,	kdy	rozhodnutí	Krajského	
úřadu	kraje	Vysočina	o	udělení	souhlasu	s	uzavřením	této	smlouvy	nabude	právní	moci.

Čl. VI
Společná ustanovení

Obec	Radostín	předá	do	7	dnů	ode	dne	uzavření	smlouvy	Městskému	úřadu	Žďár	nad	Sázavou	veškerou	spisovou	agendu	související	
s	výkonem	činností	podle	Čl.	III	této	smlouvy.	Městský	úřad	Žďár	nad	Sázavou	povede	po	celou	dobu	platnosti	této	smlouvy	veškerou	
spisovou	službu	související	s	výkonem	činností	podle	Čl.	III	této	smlouvy.
Smluvní	strany	zveřejní	veřejnoprávní	smlouvu	bezodkladně	po	jejím	uzavření	na	úředních	deskách	svých	úřadů	nejméně	po	dobu	
15	dnů	a	zašlou	ji	krajskému	úřadu	ke	zveřejnění	ve	Věstníku	právních	předpisů	kraje.
Po	dobu	platnosti	této	smlouvy	vyvěsí	smluvní	strany	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	informaci	o	uzavření	této	smlouvy	
a	jejím	předmětu.
Tato	smlouva	se	vyhotovuje	ve	třech	stejnopisech,	přičemž	jeden	stejnopis	obdrží	město	Žďár	nad	Sázavou,	jeden	stejnopis	obec	
Radostín	a	jeden	stejnopis	veřejnoprávní	smlouvy	s	přílohou	obdrží	krajský	úřad	spolu	se	žádostí	o	souhlas	s	uzavřením	veřejnoprávní	
smlouvy.
Přílohu	k	této	smlouvě	tvoří	usnesení	Rady	města	Žďáru	nad	Sázavou	a	usnesení	Zastupitelstva	obce	Radostín	o	souhlasu	s	uzavřením	
této	smlouvy	a	pravomocné	rozhodnutí	krajského	úřadu	o	udělení	souhlasu	k	uzavření	smlouvy.

	 Ve	Žďáře	nad	Sázavou	dne	5.	1.	2015
	 Mgr.	Zdeněk	Navrátil	v.	r.	 	 	 	 	 	 	 Mgr.	Ivana	Chromá	v.	r.
	 starosta	města	Žďáru	nad	Sázavou	 	 	 	 	 	 starostka	obce	Radostín

Veřejnoprávní smlouva
Na	základě	usnesení	Rady	města	Žďáru	nad	Sázavou	č.	3/2014/OP	ze	dne	18.	11.	2014	a	usnesení	Rady	obce	Radostín	nad	Oslavou	
ze	dne	15.	1.	2015,	uzavírají	níže	uvedené	smluvní	strany	tuto	veřejnoprávní	smlouvu:

Čl. I
Smluvní strany

Město Žďár nad Sázavou, zastoupené	starostou	Mgr.	Zdeňkem	Navrátilem,	IČ	295841,	Žďár	nad	Sázavou,	Žižkova	227/1,	591	31	
Žďár	nad	Sázavou

Obec Radostín nad Oslavou, zastoupená	starostou	panem	Josefem	Fabíkem,	IČ	295248,	Radostín	nad	Oslavou	223,	594	44	Radostín	
nad	Oslavou,	kraj	Vysočina	

Čl. II
Předmět smlouvy

V	souladu	§	63	odst.	1	zákona	č.	128/2000	Sb.,	o	obcích,	ve	znění	pozdějších	předpisů,	budou	orgány	města	Žďár	nad	Sázavou	namísto	
orgánů	obce	Radostín	nad	Oslavou	vykonávat	přenesenou	působnost	svěřenou	zvláštními	zákony	orgánům	obce	Radostín	nad	Oslavou	
v	rozsahu	vymezeném	touto	smlouvou.	Na	základě	této	smlouvy	bude	Městský	úřad	Žďár	nad	Sázavou,	odbor	majetkoprávní,	místně	
příslušným	správním	orgánem	v	řízení	ve	správním	obvodu	obce	Radostín	nad	Oslavou.



Věstník	právních	předpisů	Kraje	VysočinaČástka	2/2015 Strana	39

Čl. III
Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti

V	souladu	s	§	63	odst.	zákona	č.	128/2000	Sb.,	o	obcích,	v	platném	znění,	bude	Městský	úřad	Žďár	nad	Sázavou,	odbor	majetkoprávní,	
vykonávat	namísto	obce	Radostín	nad	Oslavou	v	jejím	správním	obvodu	v	celém	rozsahu	přenesenou	působnost	podle	ust.	§	53	odst.	
1	zákona	č.	200/1990	Sb.,	o	přestupcích,	ve	znění	pozdějších	předpisů.
Na	základě	této	smlouvy	bude	Městský	úřad	Žďár	nad	Sázavou,	odbor	majetkoprávní,	místně	příslušným	správním	orgánem	v	řízeních	
pro	správní	obvod	obce	Radostín	nad	Oslavou.
Výnos	pokut	uložených	Městským	úřadem	Žďár	nad	Sázavou,	odborem	majetkoprávním,	a	náhrada	nákladů	 řízení	 je	příjmem	
rozpočtu	města	Žďáru	nad	Sázavou.

Čl. IV
Úhrada nákladů

Za	výkon	předmětu	smlouvy	v	určeném	rozsahu	poskytne	obec	Radostín	nad	Oslavou	městu	Žďár	nad	Sázavou	na	jeho	účet	příspěvek	
ve	výši	1500,-	Kč	za	každé	došlé	oznámení	o	přestupku	v	daném	roce	spadající	do	správního	obvodu	obce	Radostín	nad	Oslavou	
a	za	každé	došlé	oznámení,	kdy	podezřelým	z	přestupku	je	občan,	který	má	v	územním	obvodu	obce	Radostín	nad	Oslavou	trvalé	
bydliště	nebo	se	v	tomto	územním	obvodu	zdržuje	nebo	pracuje.
Tato	částka	bude	splatná	do	10ti	dnů	ode	dne	doručení	vyúčtování,	které	provede	město	Žďár	nad	Sázavou	vždy	k	30.	6.	a	k	31.	12.	
příslušného	roku.	Smluvní	strany	se	dohodly,	že	součástí	vyúčtování	bude	příloha,	ve	které	bude	uvedeno	jméno	a	příjmení	přestupce	
s	uvedením	konkrétního	ustanovení	zákona	č.	200/1990	Sb.,	o	přestupcích,	ve	znění	pozdějších	předpisů.

Čl. V
Doba trvání smlouvy

Tato	smlouva	se	uzavírá	na	dobu	určitou	od	jejího	uzavření	do	31.	12.	2014.	Tato	smlouva	je	uzavřena	dnem,	kdy	rozhodnutí	Krajského	
úřadu	kraje	Vysočina	o	udělení	souhlasu	s	uzavřením	této	smlouvy	nabude	právní	moci.

Čl. VI
Společná ustanovení

Obec	Radostín	nad	Oslavou	předá	do	7	dnů	ode	dne	uzavření	smlouvy	Městskému	úřadu	Žďár	nad	Sázavou	veškerou	spisovou	
agendu	související	s	výkonem	činností	podle	Čl.	III	této	smlouvy.	Městský	úřad	Žďár	nad	Sázavou	povede	po	celou	dobu	platnosti	
této	smlouvy	veškerou	spisovou	službu	související	s	výkonem	činností	podle	Čl.	III	této	smlouvy.
Smluvní	strany	zveřejní	veřejnoprávní	smlouvu	bezodkladně	po	jejím	uzavření	na	úředních	deskách	svých	úřadů	nejméně	po	dobu	
15	dnů	a	zašlou	ji	krajskému	úřadu	ke	zveřejnění	ve	Věstníku	právních	předpisů	kraje.
Po	dobu	platnosti	této	smlouvy	vyvěsí	smluvní	strany	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	informaci	o	uzavření	této	smlouvy	
a	jejím	předmětu.
Tato	smlouva	se	vyhotovuje	ve	třech	stejnopisech,	přičemž	jeden	stejnopis	obdrží	město	Žďár	nad	Sázavou,	jeden	stejnopis	obec	
Radostín	nad	Oslavou	a	jeden	stejnopis	veřejnoprávní	smlouvy	s	přílohou	obdrží	krajský	úřad	spolu	se	žádostí	o	souhlas	s	uzavřením	
veřejnoprávní	smlouvy.
Přílohu	k	 této	smlouvě	 tvoří	usnesení	Rady	města	Žďáru	nad	Sázavou	a	usnesení	Rady	obce	Radostín	nad	Oslavou	o	souhlasu	
s	uzavřením	této	smlouvy	a	pravomocné	rozhodnutí	krajského	úřadu	o	udělení	souhlasu	k	uzavření	smlouvy.

	 Ve	Žďáře	nad	Sázavou	dne	20.	1.	2015
	 Mgr.	Zdeněk	Navrátil	v.	r.	 	 	 	 	 	 Josef	Fabík	v.	r.
	 starosta	města	Žďáru	nad	Sázavou	 	 	 	 	 starosta	obce	Radostín	nad	Oslavou

Veřejnoprávní smlouva
Na	základě	usnesení	Rady	města	Žďáru	nad	Sázavou	č.	3/2014/OP	ze	dne	18.	11.	2014	a	usnesení	Zastupitelstva	obce	Rosička	ze	dne	
29.	12.	2014,	uzavírají	níže	uvedené	smluvní	strany	tuto	veřejnoprávní	smlouvu:

Čl. I
Smluvní strany

Město Žďár nad Sázavou, zastoupené	starostou	Mgr.	Zdeňkem	Navrátilem,	IČ	295841,	Žďár	nad	Sázavou,	Žižkova	227/1,	591	31	
Žďár	nad	Sázavou

Obec Rosička, zastoupená	starostou	Mgr.	Miroslavem	Sobotkou,	IČ	00374458,	Rosička	20,	592	12	Nížkov,	kraj	Vysočina	
Čl. II

Předmět smlouvy
V	souladu	§	63	odst.	1	zákona	č.	128/2000	Sb.,	o	obcích,	ve	znění	pozdějších	předpisů,	budou	orgány	města	Žďár	nad	Sázavou	namísto	
orgánů	obce	Rosička	vykonávat	přenesenou	působnost	svěřenou	zvláštními	zákony	orgánům	obce	Rosička	v	rozsahu	vymezeném	
touto	smlouvou.	Na	základě	této	smlouvy	bude	Městský	úřad	Žďár	nad	Sázavou,	odbor	majetkoprávní,	místně	příslušným	správním	
orgánem	v	řízení	ve	správním	obvodu	obce	Rosička.



Věstník	právních	předpisů	Kraje	Vysočina Částka	2/2015Strana	40

Čl. III
Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti

V	souladu	s	§	63	odst.	zákona	č.	128/2000	Sb.,	o	obcích,	v	platném	znění,	bude	Městský	úřad	Žďár	nad	Sázavou,	odbor	majetkoprávní,	
vykonávat	namísto	obce	Rosička	v	jejím	správním	obvodu	v	celém	rozsahu	přenesenou	působnost	podle	ust.	§	53	odst.	1	zákona	
č.	200/1990	Sb.,	o	přestupcích,	ve	znění	pozdějších	předpisů.
Na	základě	této	smlouvy	bude	Městský	úřad	Žďár	nad	Sázavou,	odbor	majetkoprávní,	místně	příslušným	správním	orgánem	v	řízeních	
pro	správní	obvod	obce	Rosička.
Výnos	pokut	uložených	Městským	úřadem	Žďár	nad	Sázavou,	odborem	majetkoprávním,	a	náhrada	nákladů	 řízení	 je	příjmem	
rozpočtu	města	Žďáru	nad	Sázavou.

Čl. IV
Úhrada nákladů

Za	výkon	předmětu	smlouvy	v	určeném	rozsahu	poskytne	obec	Rosička	městu	Žďár	nad	Sázavou	na	jeho	účet	příspěvek	ve	výši	
1500,-	Kč	za	každé	došlé	oznámení	o	přestupku	v	daném	roce	spadající	do	správního	obvodu	obce	Rosička	a	za	každé	došlé	oznámení,	
kdy	podezřelým	z	přestupku	je	občan,	který	má	v	územním	obvodu	obce	Rosička	trvalé	bydliště	nebo	se	v	tomto	územním	obvodu	
zdržuje	nebo	pracuje.
Tato	částka	bude	splatná	do	10ti	dnů	ode	dne	doručení	vyúčtování,	které	provede	město	Žďár	nad	Sázavou	vždy	k	30.	6.	a	k	31.	12.	
příslušného	roku.	Smluvní	strany	se	dohodly,	že	součástí	vyúčtování	bude	příloha,	ve	které	bude	uvedeno	jméno	a	příjmení	přestupce	
s	uvedením	konkrétního	ustanovení	zákona	č.	200/1990	Sb.,	o	přestupcích,	ve	znění	pozdějších	předpisů.

Čl. V
Doba trvání smlouvy

Tato	smlouva	se	uzavírá	na	dobu	určitou	od	jejího	uzavření	do	31.	12.	2018.	Tato	smlouva	je	uzavřena	dnem,	kdy	rozhodnutí	Krajského	
úřadu	kraje	Vysočina	o	udělení	souhlasu	s	uzavřením	této	smlouvy	nabude	právní	moci.

Čl. VI
Společná ustanovení

Obec	Rosička	předá	do	7	dnů	ode	dne	uzavření	smlouvy	Městskému	úřadu	Žďár	nad	Sázavou	veškerou	spisovou	agendu	související	
s	výkonem	činností	podle	Čl.	III	této	smlouvy.	Městský	úřad	Žďár	nad	Sázavou	povede	po	celou	dobu	platnosti	této	smlouvy	veškerou	
spisovou	službu	související	s	výkonem	činností	podle	Čl.	III	této	smlouvy.
Smluvní	strany	zveřejní	veřejnoprávní	smlouvu	bezodkladně	po	jejím	uzavření	na	úředních	deskách	svých	úřadů	nejméně	po	dobu	
15	dnů	a	zašlou	ji	krajskému	úřadu	ke	zveřejnění	ve	Věstníku	právních	předpisů	kraje.
Po	dobu	platnosti	této	smlouvy	vyvěsí	smluvní	strany	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	informaci	o	uzavření	této	smlouvy	
a	jejím	předmětu.
Tato	smlouva	se	vyhotovuje	ve	třech	stejnopisech,	přičemž	jeden	stejnopis	obdrží	město	Žďár	nad	Sázavou,	jeden	stejnopis	obec	
Rosička	a	jeden	stejnopis	veřejnoprávní	smlouvy	s	přílohou	obdrží	krajský	úřad	spolu	se	žádostí	o	souhlas	s	uzavřením	veřejnoprávní	
smlouvy.
Přílohu	k	této	smlouvě	tvoří	usnesení	Rady	města	Žďáru	nad	Sázavou	a	usnesení	Zastupitelstva	obce	Rosička	o	souhlasu	s	uzavřením	
této	smlouvy	a	pravomocné	rozhodnutí	krajského	úřadu	o	udělení	souhlasu	k	uzavření	smlouvy.

	 Ve	Žďáře	nad	Sázavou	dne	20.	1.	2015
	 Mgr.	Zdeněk	Navrátil	v.	r.	 	 	 	 	 	 Ing.	Miroslav	Sobotka	v.	r.
	 starosta	města	Žďáru	nad	Sázavou	 	 	 	 	 starostka	obce	Rosička

Veřejnoprávní smlouva
Na	základě	usnesení	Rady	města	Žďáru	nad	Sázavou	č.	3/2014/OP	ze	dne	18.	11.	2014	a	usnesení	Zastupitelstva	obce	Sirákov	ze	dne	
3.	12.	2014,	uzavírají	níže	uvedené	smluvní	strany	tuto	veřejnoprávní	smlouvu:

Čl. I
Smluvní strany

Město Žďár nad Sázavou, zastoupené	starostou	Mgr.	Zdeňkem	Navrátilem,	IČ	295841,	Žďár	nad	Sázavou,	Žižkova	227/1,	591	31	
Žďár	nad	Sázavou

Obec Sirákov, zastoupená	starostou	panem	Alešem	Neubauerem,	IČ	00545279,	Sirákov	45,	592	12	Nížkov,	kraj	Vysočina	

Čl. II
Předmět smlouvy

V	souladu	§	63	odst.	1	zákona	č.	128/2000	Sb.,	o	obcích,	ve	znění	pozdějších	předpisů,	budou	orgány	města	Žďár	nad	Sázavou	namísto	
orgánů	obce	Sirákov	vykonávat	přenesenou	působnost	svěřenou	zvláštními	zákony	orgánům	obce	Sirákov	v	rozsahu	vymezeném	
touto	smlouvou.	Na	základě	této	smlouvy	bude	Městský	úřad	Žďár	nad	Sázavou,	odbor	majetkoprávní	oddělení,	místně	příslušným	
správním	orgánem	v	řízení	ve	správním	obvodu	obce	Sirákov.



Věstník	právních	předpisů	Kraje	VysočinaČástka	2/2015 Strana	41

Čl. III
Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti

V	souladu	s	§	63	odst.	zákona	č.	128/2000	Sb.,	o	obcích,	v	platném	znění,	bude	Městský	úřad	Žďár	nad	Sázavou,	odbor	majetkoprávní,	
vykonávat	namísto	obce	Sirákov	v	jejím	správním	obvodu	v	celém	rozsahu	přenesenou	působnost	podle	ust.	§	53	odst.	1	zákona	
č.	200/1990	Sb.,	o	přestupcích,	ve	znění	pozdějších	předpisů.
Na	základě	této	smlouvy	bude	Městský	úřad	Žďár	nad	Sázavou,	odbor	majetkoprávní,	místně	příslušným	správním	orgánem	v	řízeních	
pro	správní	obvod	obce	Sirákov.
Výnos	pokut	uložených	Městským	úřadem	Žďár	nad	Sázavou,	odborem	majetkoprávním,	a	náhrada	nákladů	 řízení	 je	příjmem	
rozpočtu	města	Žďáru	nad	Sázavou.

Čl. IV
Úhrada nákladů

Za	výkon	předmětu	smlouvy	v	určeném	rozsahu	poskytne	obec	Sirákov	městu	Žďár	nad	Sázavou	na	jeho	účet	příspěvek	ve	výši	
1500,-	Kč	za	každé	došlé	oznámení	o	přestupku	v	daném	roce	spadající	do	správního	obvodu	obce	Sirákov	a	za	každé	došlé	oznámení,	
kdy	podezřelým	z	přestupku	je	občan,	který	má	v	územním	obvodu	obce	Sirákov	trvalé	bydliště	nebo	se	v	tomto	územním	obvodu	
zdržuje	nebo	pracuje.
Tato	částka	bude	splatná	do	10ti	dnů	ode	dne	doručení	vyúčtování,	které	provede	město	Žďár	nad	Sázavou	vždy	k	30.	6.	a	k	31.	12.	
příslušného	roku.	Smluvní	strany	se	dohodly,	že	součástí	vyúčtování	bude	příloha,	ve	které	bude	uvedeno	jméno	a	příjmení	přestupce	
s	uvedením	konkrétního	ustanovení	zákona	č.	200/1990	Sb.,	o	přestupcích,	ve	znění	pozdějších	předpisů.

Čl. V
Doba trvání smlouvy

Tato	smlouva	se	uzavírá	na	dobu	určitou	od	jejího	uzavření	do	31.	12.	2018.	Tato	smlouva	je	uzavřena	dnem,	kdy	rozhodnutí	Krajského	
úřadu	kraje	Vysočina	o	udělení	souhlasu	s	uzavřením	této	smlouvy	nabude	právní	moci.

Čl. VI
Společná ustanovení

Obec	Sirákov	předá	do	7	dnů	ode	dne	uzavření	smlouvy	Městskému	úřadu	Žďár	nad	Sázavou	veškerou	spisovou	agendu	související	
s	výkonem	činností	podle	Čl.	III	této	smlouvy.	Městský	úřad	Žďár	nad	Sázavou	povede	po	celou	dobu	platnosti	této	smlouvy	veškerou	
spisovou	službu	související	s	výkonem	činností	podle	Čl.	III	této	smlouvy.
Smluvní	strany	zveřejní	veřejnoprávní	smlouvu	bezodkladně	po	jejím	uzavření	na	úředních	deskách	svých	úřadů	nejméně	po	dobu	
15	dnů	a	zašlou	ji	krajskému	úřadu	ke	zveřejnění	ve	Věstníku	právních	předpisů	kraje.
Po	dobu	platnosti	této	smlouvy	vyvěsí	smluvní	strany	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	informaci	o	uzavření	této	smlouvy	
a	jejím	předmětu.
Tato	smlouva	se	vyhotovuje	ve	třech	stejnopisech,	přičemž	jeden	stejnopis	obdrží	město	Žďár	nad	Sázavou,	jeden	stejnopis	obec	
Sirákov	a	jeden	stejnopis	veřejnoprávní	smlouvy	s	přílohou	obdrží	krajský	úřad	spolu	se	žádostí	o	souhlas	s	uzavřením	veřejnoprávní	
smlouvy.
Přílohu	k	této	smlouvě	tvoří	usnesení	Rady	města	Žďáru	nad	Sázavou	a	usnesení	Zastupitelstva	obce	Sirákov	o	souhlasu	s	uzavřením	
této	smlouvy	a	pravomocné	rozhodnutí	krajského	úřadu	o	udělení	souhlasu	k	uzavření	smlouvy.

	 Ve	Žďáře	nad	Sázavou	dne	5.	1.	2015
	 Mgr.	Zdeněk	Navrátil	v.	r.	 	 	 	 	 	 	 Aleš	Neubauer	v.	r.
	 starosta	města	Žďáru	nad	Sázavou	 	 	 	 	 	 starosta	obce	Sirákov

Veřejnoprávní smlouva
Na	základě	usnesení	Rady	města	Žďáru	nad	Sázavou	č.	3/2014/OP	ze	dne	18.	11.	2014	a	usnesení	Zastupitelstva	města	Svratky	ze	
dne	15.	1.	2015,	uzavírají	níže	uvedené	smluvní	strany	tuto	veřejnoprávní	smlouvu:

Čl. I
Smluvní strany

Město Žďár nad Sázavou, zastoupené	starostou	Mgr.	Zdeňkem	Navrátilem,	IČ	295841,	Žďár	nad	Sázavou,	Žižkova	227/1,	591	31	
Žďár	nad	Sázavou

Město Svratka, zastoupené	starostou	panem	Františkem	Mládkem,	IČ	00295531,	Svratka,	Palackého	30,	592	02	Svratka,	kraj	Vysočina	

Čl. II
Předmět smlouvy

V	souladu	§	63	odst.	1	zákona	č.	128/2000	Sb.,	o	obcích,	ve	znění	pozdějších	předpisů,	budou	orgány	města	Žďár	nad	Sázavou	namísto	
orgánů	města	Svratka	vykonávat	přenesenou	působnost	svěřenou	zvláštními	zákony	orgánům	města	Svratka	v	rozsahu	vymezeném	
touto	smlouvou.	Na	základě	této	smlouvy	bude	Městský	úřad	Žďár	nad	Sázavou,	odbor	majetkoprávní,	místně	příslušným	správním	
orgánem	v	řízení	ve	správním	obvodu	města	Svratka.



Věstník	právních	předpisů	Kraje	Vysočina Částka	2/2015Strana	42

Čl. III
Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti

V	souladu	s	§	63	odst.	zákona	č.	128/2000	Sb.,	o	obcích,	v	platném	znění,	bude	Městský	úřad	Žďár	nad	Sázavou,	odbor	majetkoprávní,	
vykonávat	namísto	města	Svratka	v	jejím	správním	obvodu	v	celém	rozsahu	přenesenou	působnost	podle	ust.	§	53	odst.	1	zákona	
č.	200/1990	Sb.,	o	přestupcích,	ve	znění	pozdějších	předpisů.
Na	základě	této	smlouvy	bude	Městský	úřad	Žďár	nad	Sázavou,	odbor	majetkoprávní,	místně	příslušným	správním	orgánem	v	řízeních	
pro	správní	obvod	města	Svratka.
Výnos	pokut	uložených	Městským	úřadem	Žďár	nad	Sázavou,	odborem	majetkoprávním,	a	náhrada	nákladů	 řízení	 je	příjmem	
rozpočtu	města	Žďáru	nad	Sázavou.

Čl. IV
Úhrada nákladů

Za	výkon	předmětu	smlouvy	v	určeném	rozsahu	poskytne	město	Svratka	městu	Žďár	nad	Sázavou	na	jeho	účet	příspěvek	ve	výši	
1500,-	Kč	za	každé	došlé	oznámení	o	přestupku	v	daném	roce	spadající	do	správního	obvodu	města	Svratka	a	za	každé	došlé	oznámení,	
kdy	podezřelým	z	přestupku	je	občan,	který	má	v	územním	obvodu	města	Svratka	trvalé	bydliště	nebo	se	v	tomto	územním	obvodu	
zdržuje	nebo	pracuje.
Tato	částka	bude	splatná	do	10ti	dnů	ode	dne	doručení	vyúčtování,	které	provede	město	Žďár	nad	Sázavou	vždy	k	30.	6.	a	k	31.	12.	
příslušného	roku.	Smluvní	strany	se	dohodly,	že	součástí	vyúčtování	bude	příloha,	ve	které	bude	uvedeno	jméno	a	příjmení	přestupce	
s	uvedením	konkrétního	ustanovení	zákona	č.	200/1990	Sb.,	o	přestupcích,	ve	znění	pozdějších	předpisů.

Čl. V
Doba trvání smlouvy

Tato	smlouva	se	uzavírá	na	dobu	určitou	od	jejího	uzavření	do	31.	12.	2018.	Tato	smlouva	je	uzavřena	dnem,	kdy	rozhodnutí	Krajského	
úřadu	kraje	Vysočina	o	udělení	souhlasu	s	uzavřením	této	smlouvy	nabude	právní	moci.

Čl. VI
Společná ustanovení

Město	Svratka	předá	do	7	dnů	ode	dne	uzavření	smlouvy	Městskému	úřadu	Žďár	nad	Sázavou	veškerou	spisovou	agendu	související	
s	výkonem	činností	podle	Čl.	III	této	smlouvy.	Městský	úřad	Žďár	nad	Sázavou	povede	po	celou	dobu	platnosti	této	smlouvy	veškerou	
spisovou	službu	související	s	výkonem	činností	podle	Čl.	III	této	smlouvy.
Smluvní	strany	zveřejní	veřejnoprávní	smlouvu	bezodkladně	po	jejím	uzavření	na	úředních	deskách	svých	úřadů	nejméně	po	dobu	
15	dnů	a	zašlou	ji	krajskému	úřadu	ke	zveřejnění	ve	Věstníku	právních	předpisů	kraje.
Po	dobu	platnosti	této	smlouvy	vyvěsí	smluvní	strany	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	informaci	o	uzavření	této	smlouvy	
a	jejím	předmětu.
Tato	smlouva	se	vyhotovuje	ve	třech	stejnopisech,	přičemž	jeden	stejnopis	obdrží	město	Žďár	nad	Sázavou,	jeden	stejnopis	město	
Svratka	a	jeden	stejnopis	veřejnoprávní	smlouvy	s	přílohou	obdrží	krajský	úřad	spolu	se	žádostí	o	souhlas	s	uzavřením	veřejnoprávní	
smlouvy.
Přílohu	k	této	smlouvě	tvoří	usnesení	Rady	města	Žďáru	nad	Sázavou	a	usnesení	Zastupitelstva	města	Svratka	o	souhlasu	s	uzavřením	
této	smlouvy	a	pravomocné	rozhodnutí	krajského	úřadu	o	udělení	souhlasu	k	uzavření	smlouvy.

	 Ve	Žďáře	nad	Sázavou	dne	20.	1.	2015
	 Mgr.	Zdeněk	Navrátil	v.	r.	 	 	 	 	 	 František	Mládek	v.	r.
	 starosta	města	Žďáru	nad	Sázavou	 	 	 	 	 starosta	města	Svratka

Veřejnoprávní smlouva
Na	základě	usnesení	Rady	města	Žďáru	nad	Sázavou	č.	3/2014/OP	ze	dne	18.	11.	2014	a	usnesení	Zastupitelstva	obce	Vatín	ze	dne	
18.	12.	2014,	uzavírají	níže	uvedené	smluvní	strany	tuto	veřejnoprávní	smlouvu:

Čl. I
Smluvní strany

Město Žďár nad Sázavou, zastoupené	starostou	Mgr.	Zdeňkem	Navrátilem,	IČ	295841,	Žďár	nad	Sázavou,	Žižkova	227/1,	591	31	
Žďár	nad	Sázavou

Obec Vatín, zastoupená	starostou	panem	Zdeňkem	Strakou,	IČ	00842362,	Vatín	82,	591	01	Žďár	nad	Sázavou,	kraj	Vysočina	

Čl. II
Předmět smlouvy

V	souladu	§	63	odst.	1	zákona	č.	128/2000	Sb.,	o	obcích,	ve	znění	pozdějších	předpisů,	budou	orgány	města	Žďár	nad	Sázavou	
namísto	orgánů	obce	Vatín	vykonávat	přenesenou	působnost	svěřenou	zvláštními	zákony	orgánům	obce	Vatín	v	rozsahu	vymezeném	
touto	smlouvou.	Na	základě	této	smlouvy	bude	Městský	úřad	Žďár	nad	Sázavou,	odbor	majetkoprávní,	místně	příslušným	správním	
orgánem	v	řízení	ve	správním	obvodu	obce	Vatín.



Věstník	právních	předpisů	Kraje	VysočinaČástka	2/2015 Strana	43

Čl. III
Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti

V	souladu	s	§	63	odst.	zákona	č.	128/2000	Sb.,	o	obcích,	v	platném	znění,	bude	Městský	úřad	Žďár	nad	Sázavou,	odbor	majetkoprávní,	
vykonávat	namísto	obce	Vatín	v	 jejím	správním	obvodu	v	celém	rozsahu	přenesenou	působnost	podle	ust.	§	53	odst.	1	zákona	
č.	200/1990	Sb.,	o	přestupcích,	ve	znění	pozdějších	předpisů.
Na	základě	této	smlouvy	bude	Městský	úřad	Žďár	nad	Sázavou,	odbor	majetkoprávní,	místně	příslušným	správním	orgánem	v	řízeních	
pro	správní	obvod	obce	Vatín.
Výnos	pokut	uložených	Městským	úřadem	Žďár	nad	Sázavou,	odborem	majetkoprávním,	a	náhrada	nákladů	 řízení	 je	příjmem	
rozpočtu	města	Žďáru	nad	Sázavou.

Čl. IV
Úhrada nákladů

Za	výkon	předmětu	smlouvy	v	určeném	rozsahu	poskytne	obec	Vatín	městu	Žďár	nad	Sázavou	na	jeho	účet	příspěvek	ve	výši	1500,-	
Kč	za	každé	došlé	oznámení	o	přestupku	v	daném	roce	spadající	do	správního	obvodu	obce	Vatín	a	za	každé	došlé	oznámení,	kdy	
podezřelým	z	přestupku	je	občan,	který	má	v	územním	obvodu	obce	Vatín	trvalé	bydliště	nebo	se	v	tomto	územním	obvodu	zdržuje	
nebo	pracuje.
Tato	částka	bude	splatná	do	10ti	dnů	ode	dne	doručení	vyúčtování,	které	provede	město	Žďár	nad	Sázavou	vždy	k	30.	6.	a	k	31.	12.	
příslušného	roku.	Smluvní	strany	se	dohodly,	že	součástí	vyúčtování	bude	příloha,	ve	které	bude	uvedeno	jméno	a	příjmení	přestupce	
s	uvedením	konkrétního	ustanovení	zákona	č.	200/1990	Sb.,	o	přestupcích,	ve	znění	pozdějších	předpisů.

Čl. V
Doba trvání smlouvy

Tato	smlouva	se	uzavírá	na	dobu	určitou	od	jejího	uzavření	do	31.	12.	2018.	Tato	smlouva	je	uzavřena	dnem,	kdy	rozhodnutí	Krajského	
úřadu	kraje	Vysočina	o	udělení	souhlasu	s	uzavřením	této	smlouvy	nabude	právní	moci.

Čl. VI
Společná ustanovení

Obec	Vatín	předá	do	7	dnů	ode	dne	uzavření	smlouvy	Městskému	úřadu	Žďár	nad	Sázavou	veškerou	spisovou	agendu	související	
s	výkonem	činností	podle	Čl.	III	této	smlouvy.	Městský	úřad	Žďár	nad	Sázavou	povede	po	celou	dobu	platnosti	této	smlouvy	veškerou	
spisovou	službu	související	s	výkonem	činností	podle	Čl.	III	této	smlouvy.
Smluvní	strany	zveřejní	veřejnoprávní	smlouvu	bezodkladně	po	jejím	uzavření	na	úředních	deskách	svých	úřadů	nejméně	po	dobu	
15	dnů	a	zašlou	ji	krajskému	úřadu	ke	zveřejnění	ve	Věstníku	právních	předpisů	kraje.
Po	dobu	platnosti	této	smlouvy	vyvěsí	smluvní	strany	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	informaci	o	uzavření	této	smlouvy	
a	jejím	předmětu.
Tato	smlouva	se	vyhotovuje	ve	třech	stejnopisech,	přičemž	jeden	stejnopis	obdrží	město	Žďár	nad	Sázavou,	jeden	stejnopis	obec	Vatín	
a	jeden	stejnopis	veřejnoprávní	smlouvy	s	přílohou	obdrží	krajský	úřad	spolu	se	žádostí	o	souhlas	s	uzavřením	veřejnoprávní	smlouvy.
Přílohu	k	této	smlouvě	tvoří	usnesení	Rady	města	Žďáru	nad	Sázavou	a	usnesení	Zastupitelstva	obce	Vatín	o	souhlasu	s	uzavřením	
této	smlouvy	a	pravomocné	rozhodnutí	krajského	úřadu	o	udělení	souhlasu	k	uzavření	smlouvy.

	 Ve	Žďáře	nad	Sázavou	dne	20.	1.	2015
	 Mgr.	Zdeněk	Navrátil	v.	r.	 	 	 	 	 	 	 Zdeněk	Straka	v.	r.
	 starosta	města	Žďáru	nad	Sázavou	 	 	 	 	 	 starosta	obce	Vatín

Veřejnoprávní smlouva
Na	základě	usnesení	Rady	města	Žďáru	nad	Sázavou	č.	3/2014/OP	ze	dne	18.	11.	2014	a	usnesení	Zastupitelstva	obce	Vepřová	ze	dne	
17.	12.	2014,	uzavírají	níže	uvedené	smluvní	strany	tuto	veřejnoprávní	smlouvu:

Čl. I
Smluvní strany

Město Žďár nad Sázavou, zastoupené	starostou	Mgr.	Zdeňkem	Navrátilem,	IČ	295841,	Žďár	nad	Sázavou,	Žižkova	227/1,	591	31	
Žďár	nad	Sázavou

Obec Vepřová, zastoupená	starostou	panem	Romanem	Stránským,	IČ	0374440,	Vepřová	36,	592	11	Velká	Losenice,	kraj	Vysočina	

Čl. II
Předmět smlouvy

V	souladu	§	63	odst.	1	zákona	č.	128/2000	Sb.,	o	obcích,	ve	znění	pozdějších	předpisů,	budou	orgány	města	Žďár	nad	Sázavou	namísto	
orgánů	obce	Vepřová	vykonávat	přenesenou	působnost	svěřenou	zvláštními	zákony	orgánům	obce	Vepřová	v	rozsahu	vymezeném	
touto	smlouvou.	Na	základě	této	smlouvy	bude	Městský	úřad	Žďár	nad	Sázavou,	odbor	majetkoprávní,	místně	příslušným	správním	
orgánem	v	řízení	ve	správním	obvodu	obce	Vepřová.



Věstník	právních	předpisů	Kraje	Vysočina Částka	2/2015Strana	44

Čl. III
Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti

V	souladu	s	§	63	odst.	zákona	č.	128/2000	Sb.,	o	obcích,	v	platném	znění,	bude	Městský	úřad	Žďár	nad	Sázavou,	odbor	majetkoprávní,	
vykonávat	namísto	obce	Vepřová	v	jejím	správním	obvodu	v	celém	rozsahu	přenesenou	působnost	podle	ust.	§	53	odst.	1	zákona	
č.	200/1990	Sb.,	o	přestupcích,	ve	znění	pozdějších	předpisů.
Na	základě	této	smlouvy	bude	Městský	úřad	Žďár	nad	Sázavou,	odbor	majetkoprávní,	místně	příslušným	správním	orgánem	v	řízeních	
pro	správní	obvod	obce	Vepřová.
Výnos	pokut	uložených	Městským	úřadem	Žďár	nad	Sázavou,	odborem	majetkoprávním,	a	náhrada	nákladů	 řízení	 je	příjmem	
rozpočtu	města	Žďáru	nad	Sázavou.

Čl. IV
Úhrada nákladů

Za	výkon	předmětu	smlouvy	v	určeném	rozsahu	poskytne	obec	Vepřová	městu	Žďár	nad	Sázavou	na	jeho	účet	příspěvek	ve	výši	
1500,-	Kč	za	každé	došlé	oznámení	o	přestupku	v	daném	roce	spadající	do	správního	obvodu	obce	Vepřová	a	za	každé	došlé	oznámení,	
kdy	podezřelým	z	přestupku	je	občan,	který	má	v	územním	obvodu	obce	Vepřová	trvalé	bydliště	nebo	se	v	tomto	územním	obvodu	
zdržuje	nebo	pracuje.
Tato	částka	bude	splatná	do	10ti	dnů	ode	dne	doručení	vyúčtování,	které	provede	město	Žďár	nad	Sázavou	vždy	k	30.	6.	a	k	31.	12.	
příslušného	roku.	Smluvní	strany	se	dohodly,	že	součástí	vyúčtování	bude	příloha,	ve	které	bude	uvedeno	jméno	a	příjmení	přestupce	
s	uvedením	konkrétního	ustanovení	zákona	č.	200/1990	Sb.,	o	přestupcích,	ve	znění	pozdějších	předpisů.

Čl. V
Doba trvání smlouvy

Tato	smlouva	se	uzavírá	na	dobu	určitou	od	jejího	uzavření	do	31.	12.	2018.	Tato	smlouva	je	uzavřena	dnem,	kdy	rozhodnutí	Krajského	
úřadu	kraje	Vysočina	o	udělení	souhlasu	s	uzavřením	této	smlouvy	nabude	právní	moci.

Čl. VI
Společná ustanovení

Obec	Vepřová	předá	do	7	dnů	ode	dne	uzavření	smlouvy	Městskému	úřadu	Žďár	nad	Sázavou	veškerou	spisovou	agendu	související	
s	výkonem	činností	podle	Čl.	III	této	smlouvy.	Městský	úřad	Žďár	nad	Sázavou	povede	po	celou	dobu	platnosti	této	smlouvy	veškerou	
spisovou	službu	související	s	výkonem	činností	podle	Čl.	III	této	smlouvy.
Smluvní	strany	zveřejní	veřejnoprávní	smlouvu	bezodkladně	po	jejím	uzavření	na	úředních	deskách	svých	úřadů	nejméně	po	dobu	
15	dnů	a	zašlou	ji	krajskému	úřadu	ke	zveřejnění	ve	Věstníku	právních	předpisů	kraje.
Po	dobu	platnosti	této	smlouvy	vyvěsí	smluvní	strany	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	informaci	o	uzavření	této	smlouvy	
a	jejím	předmětu.
Tato	smlouva	se	vyhotovuje	ve	třech	stejnopisech,	přičemž	jeden	stejnopis	obdrží	město	Žďár	nad	Sázavou,	jeden	stejnopis	obec	
Vepřová	a	jeden	stejnopis	veřejnoprávní	smlouvy	s	přílohou	obdrží	krajský	úřad	spolu	se	žádostí	o	souhlas	s	uzavřením	veřejnoprávní	
smlouvy.
Přílohu	k	této	smlouvě	tvoří	usnesení	Rady	města	Žďáru	nad	Sázavou	a	usnesení	Zastupitelstva	obce	Vepřová	o	souhlasu	s	uzavřením	
této	smlouvy	a	pravomocné	rozhodnutí	krajského	úřadu	o	udělení	souhlasu	k	uzavření	smlouvy.

	 Ve	Žďáře	nad	Sázavou	dne	5.	1.	2015
	 Mgr.	Zdeněk	Navrátil	v.	r.	 	 	 	 	 	 	 Roman	Stránský	v.	r.
	 starosta	města	Žďáru	nad	Sázavou	 	 	 	 	 	 starosta	obce	Vepřová

Veřejnoprávní smlouva
Na	základě	usnesení	Rady	města	Žďáru	nad	Sázavou	č.	3/2014/OP	ze	dne	18.	11.	2014	a	usnesení	Zastupitelstva	městyse	Vojnův	
Městec	ze	dne	10.	2.	2011,	uzavírají	níže	uvedené	smluvní	strany	tuto	veřejnoprávní	smlouvu:

Čl. I
Smluvní strany

Město Žďár nad Sázavou, zastoupené	starostou	Mgr.	Zdeňkem	Navrátilem,	IČ	295841,	Žďár	nad	Sázavou,	Žižkova	227/1,	591	31	
Žďár	nad	Sázavou

Městys Vojnův Městec, zastoupený	starostou	panem	Karlem	Malivánkem,	IČ	00295761,	Vojnův	Městec	27,	591	01	Žďár	nad	Sázavou,	
kraj	Vysočina	

Čl. II
Předmět smlouvy

V	souladu	§	63	odst.	1	zákona	č.	128/2000	Sb.,	o	obcích,	ve	znění	pozdějších	předpisů,	budou	orgány	města	Žďár	nad	Sázavou	
namísto	orgánů	městyse	Vojnův	Městec	vykonávat	přenesenou	působnost	svěřenou	zvláštními	zákony	orgánům	městyse	Vojnův	



Věstník	právních	předpisů	Kraje	VysočinaČástka	2/2015 Strana	45

Městec	v	rozsahu	vymezeném	touto	smlouvou.	Na	základě	této	smlouvy	bude	Městský	úřad	Žďár	nad	Sázavou,	odbor	majetkoprávní,	
místně	příslušným	správním	orgánem	v	řízení	ve	správním	obvodu	městyse	Vojnův	Městec.

Čl. III
Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti

V	souladu	s	§	63	odst.	zákona	č.	128/2000	Sb.,	o	obcích,	v	platném	znění,	bude	Městský	úřad	Žďár	nad	Sázavou,	odbor	majetkoprávní,	
vykonávat	namísto	městyse	Vojnův	Městec	v	jeho	správním	obvodu	v	celém	rozsahu	přenesenou	působnost	podle	ust.	§	53	odst.	1	
zákona	č.	200/1990	Sb.,	o	přestupcích,	ve	znění	pozdějších	předpisů.
Na	základě	této	smlouvy	bude	Městský	úřad	Žďár	nad	Sázavou,	odbor	majetkoprávní,	místně	příslušným	správním	orgánem	v	řízeních	
pro	správní	obvod	městyse	Vojnův	Městec.
Výnos	pokut	uložených	Městským	úřadem	Žďár	nad	Sázavou,	odborem	majetkoprávním,	a	náhrada	nákladů	 řízení	 je	příjmem	
rozpočtu	města	Žďáru	nad	Sázavou.

Čl. IV
Úhrada nákladů

Za	výkon	předmětu	smlouvy	v	určeném	rozsahu	poskytne	městys	Vojnův	Městec	městu	Žďár	nad	Sázavou	na	jeho	účet	příspěvek	
ve	výši	1500,-	Kč	za	každé	došlé	oznámení	o	přestupku	v	daném	roce	spadající	do	správního	obvodu	městyse	Vojnův	Městec	a	za	
každé	došlé	oznámení,	kdy	podezřelým	z	přestupku	je	občan,	který	má	v	územním	obvodu	městyse	Vojnův	Městec	trvalé	bydliště	
nebo	se	v	tomto	územním	obvodu	zdržuje	nebo	pracuje.
Tato	částka	bude	splatná	do	10ti	dnů	ode	dne	doručení	vyúčtování,	které	provede	město	Žďár	nad	Sázavou	vždy	k	30.	6.	a	k	31.	12.	
příslušného	roku.	Smluvní	strany	se	dohodly,	že	součástí	vyúčtování	bude	příloha,	ve	které	bude	uvedeno	jméno	a	příjmení	přestupce	
s	uvedením	konkrétního	ustanovení	zákona	č.	200/1990	Sb.,	o	přestupcích,	ve	znění	pozdějších	předpisů.

Čl. V
Doba trvání smlouvy

Tato	smlouva	se	uzavírá	na	dobu	určitou	od	jejího	uzavření	do	31.	12.	2018.	Tato	smlouva	je	uzavřena	dnem,	kdy	rozhodnutí	Krajského	
úřadu	kraje	Vysočina	o	udělení	souhlasu	s	uzavřením	této	smlouvy	nabude	právní	moci.

Čl. VI
Společná ustanovení

Městys	Vojnův	Městec	předá	do	7	dnů	ode	dne	uzavření	smlouvy	Městskému	úřadu	Žďár	nad	Sázavou	veškerou	spisovou	agendu	
související	s	výkonem	činností	podle	Čl.	III	této	smlouvy.	Městský	úřad	Žďár	nad	Sázavou	povede	po	celou	dobu	platnosti	této	
smlouvy	veškerou	spisovou	službu	související	s	výkonem	činností	podle	Čl.	III	této	smlouvy.
Smluvní	strany	zveřejní	veřejnoprávní	smlouvu	bezodkladně	po	jejím	uzavření	na	úředních	deskách	svých	úřadů	nejméně	po	dobu	
15	dnů	a	zašlou	ji	krajskému	úřadu	ke	zveřejnění	ve	Věstníku	právních	předpisů	kraje.
Po	dobu	platnosti	této	smlouvy	vyvěsí	smluvní	strany	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	informaci	o	uzavření	této	smlouvy	
a	jejím	předmětu.
Tato	smlouva	se	vyhotovuje	ve	třech	stejnopisech,	přičemž	jeden	stejnopis	obdrží	město	Žďár	nad	Sázavou,	jeden	stejnopis	městys	
Vojnův	Městec	a	 jeden	stejnopis	veřejnoprávní	smlouvy	s	přílohou	obdrží	krajský	úřad	spolu	se	žádostí	o	souhlas	s	uzavřením	
veřejnoprávní	smlouvy.
Přílohu	k	této	smlouvě	tvoří	usnesení	Rady	města	Žďáru	nad	Sázavou	a	usnesení	Zastupitelstva	městyse	Vojnův	Městec	o	souhlasu	
s	uzavřením	této	smlouvy	a	pravomocné	rozhodnutí	krajského	úřadu	o	udělení	souhlasu	k	uzavření	smlouvy.

	 Ve	Žďáře	nad	Sázavou	dne	23.	2.	2015
	 Mgr.	Zdeněk	Navrátil	v.	r.	 	 	 	 	 	 Karel	Malivánek	v.	r.
	 starosta	města	Žďáru	nad	Sázavou	 	 	 	 	 starosta	městyse	Vojnův	Městec

Veřejnoprávní smlouva
Na	základě	usnesení	Rady	města	Žďáru	nad	Sázavou	č.	3/2014/OP	ze	dne	18.	11.	2014	a	usnesení	Zastupitelstva	obce	Nové	Dvory	
ze	dne	26.	12.	2014,	uzavírají	níže	uvedené	smluvní	strany	tuto	veřejnoprávní	smlouvu:

Čl. I
Smluvní strany

Město Žďár nad Sázavou, zastoupené	starostou	Mgr.	Zdeňkem	Navrátilem,	IČ	295841,	Žďár	nad	Sázavou,	Žižkova	227/1,	591	31	
Žďár	nad	Sázavou

Obec Nové Dvory, zastoupená	starostkou	paní	Naděždou	Šmerousovou,	IČ	00842231,	Nové	Dvory	70,	592	12	Nížkov,	kraj	Vysočina	

Čl. II
Předmět smlouvy

V	souladu	§	63	odst.	1	zákona	č.	128/2000	Sb.,	o	obcích,	ve	znění	pozdějších	předpisů,	budou	orgány	města	Žďár	nad	Sázavou	
namísto	orgánů	obce	Nové	Dvory	vykonávat	přenesenou	působnost	svěřenou	zvláštními	zákony	orgánům	obce	Nové	Dvory	v	rozsahu	



Věstník	právních	předpisů	Kraje	Vysočina Částka	2/2015Strana	46

vymezeném	touto	smlouvou.	Na	základě	této	smlouvy	bude	Městský	úřad	Žďár	nad	Sázavou,	odbor	majetkoprávní,	místně	příslušným	
správním	orgánem	v	řízení	ve	správním	obvodu	obce	Nové	Dvory.

Čl. III
Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti

V	souladu	s	§	63	odst.	zákona	č.	128/2000	Sb.,	o	obcích,	v	platném	znění,	bude	Městský	úřad	Žďár	nad	Sázavou,	odbor	majetkoprávní,	
vykonávat	namísto	obce	Nové	Dvory	v	jejím	správním	obvodu	v	celém	rozsahu	přenesenou	působnost	podle	ust.	§	53	odst.	1	zákona	
č.	200/1990	Sb.,	o	přestupcích,	ve	znění	pozdějších	předpisů.
Na	základě	této	smlouvy	bude	Městský	úřad	Žďár	nad	Sázavou,	odbor	majetkoprávní,	místně	příslušným	správním	orgánem	v	řízeních	
pro	správní	obvod	obce	Nové	Dvory.
Výnos	pokut	uložených	Městským	úřadem	Žďár	nad	Sázavou,	odborem	majetkoprávním,	a	náhrada	nákladů	 řízení	 je	příjmem	
rozpočtu	města	Žďáru	nad	Sázavou.

Čl. IV
Úhrada nákladů

Za	výkon	předmětu	smlouvy	v	určeném	rozsahu	poskytne	obec	Nové	Dvory	městu	Žďár	nad	Sázavou	na	jeho	účet	příspěvek	ve	výši	
1500,-	Kč	za	každé	došlé	oznámení	o	přestupku	v	daném	roce	spadající	do	správního	obvodu	obce	Nové	Dvory	a	za	každé	došlé	
oznámení,	kdy	podezřelým	z	přestupku	je	občan,	který	má	v	územním	obvodu	obce	Nové	Dvory	trvalé	bydliště	nebo	se	v	tomto	
územním	obvodu	zdržuje	nebo	pracuje.
Tato	částka	bude	splatná	do	10ti	dnů	ode	dne	doručení	vyúčtování,	které	provede	město	Žďár	nad	Sázavou	vždy	k	30.	6.	a	k	31.	12.	
příslušného	roku.	Smluvní	strany	se	dohodly,	že	součástí	vyúčtování	bude	příloha,	ve	které	bude	uvedeno	jméno	a	příjmení	přestupce	
s	uvedením	konkrétního	ustanovení	zákona	č.	200/1990	Sb.,	o	přestupcích,	ve	znění	pozdějších	předpisů.

Čl. V
Doba trvání smlouvy

Tato	smlouva	se	uzavírá	na	dobu	určitou	od	jejího	uzavření	do	31.	12.	2018.	Tato	smlouva	je	uzavřena	dnem,	kdy	rozhodnutí	Krajského	
úřadu	kraje	Vysočina	o	udělení	souhlasu	s	uzavřením	této	smlouvy	nabude	právní	moci.

Čl. VI
Společná ustanovení

Obec	Nové	Dvory	předá	do	7	dnů	ode	dne	uzavření	smlouvy	Městskému	úřadu	Žďár	nad	Sázavou	veškerou	spisovou	agendu	související	
s	výkonem	činností	podle	Čl.	III	této	smlouvy.	Městský	úřad	Žďár	nad	Sázavou	povede	po	celou	dobu	platnosti	této	smlouvy	veškerou	
spisovou	službu	související	s	výkonem	činností	podle	Čl.	III	této	smlouvy.
Smluvní	strany	zveřejní	veřejnoprávní	smlouvu	bezodkladně	po	jejím	uzavření	na	úředních	deskách	svých	úřadů	nejméně	po	dobu	
15	dnů	a	zašlou	ji	krajskému	úřadu	ke	zveřejnění	ve	Věstníku	právních	předpisů	kraje.
Po	dobu	platnosti	této	smlouvy	vyvěsí	smluvní	strany	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	informaci	o	uzavření	této	smlouvy	
a	jejím	předmětu.
Tato	smlouva	se	vyhotovuje	ve	třech	stejnopisech,	přičemž	jeden	stejnopis	obdrží	město	Žďár	nad	Sázavou,	jeden	stejnopis	obec	Nové	
Dvory	a	jeden	stejnopis	veřejnoprávní	smlouvy	s	přílohou	obdrží	krajský	úřad	spolu	se	žádostí	o	souhlas	s	uzavřením	veřejnoprávní	
smlouvy.
Přílohu	k	 této	 smlouvě	 tvoří	 usnesení	Rady	města	Žďáru	nad	Sázavou	 a	usnesení	Zastupitelstva	obce	Nové	Dvory	o	 souhlasu	
s	uzavřením	této	smlouvy	a	pravomocné	rozhodnutí	krajského	úřadu	o	udělení	souhlasu	k	uzavření	smlouvy.

	 Ve	Žďáře	nad	Sázavou	dne	5.	1.	2015
	 Mgr.	Zdeněk	Navrátil	v.	r.	 	 	 	 	 	 	 Naděžda	Šmerousová	v.	r.
	 starosta	města	Žďáru	nad	Sázavou	 	 	 	 	 	 starostka	obce	Nové	Dvory

Veřejnoprávní smlouva
Na	základě	usnesení	Rady	města	Žďáru	nad	Sázavou	č.	3/2014/OP	ze	dne	18.	11.	2014	a	usnesení	Rady	městyse	Nové	Veselí	ze	dne	
9.	2.	2015,	uzavírají	níže	uvedené	smluvní	strany	tuto	veřejnoprávní	smlouvu:

Čl. I
Smluvní strany

Město Žďár nad Sázavou, zastoupené	starostou	Mgr.	Zdeňkem	Navrátilem,	IČ	295841,	Žďár	nad	Sázavou,	Žižkova	227/1,	591	31	
Žďár	nad	Sázavou

Městys Nové Veselí, zastoupený	starostou	MVDr.	Zdeňkem	Křivánkem,	IČ	00294926,	Nové	Veselí,	Na	Městečku	114,	592	14	Nové	
Veselí,	kraj	Vysočina	



Věstník	právních	předpisů	Kraje	VysočinaČástka	2/2015 Strana	47

Čl. II
Předmět smlouvy

V	souladu	§	63	odst.	1	zákona	č.	128/2000	Sb.,	o	obcích,	ve	znění	pozdějších	předpisů,	budou	orgány	města	Žďár	nad	Sázavou	
namísto	orgánů	městyse	Nové	Veselí	vykonávat	přenesenou	působnost	svěřenou	zvláštními	zákony	orgánům	městyse	Nové	Veselí	
v	rozsahu	vymezeném	touto	smlouvou.	Na	základě	této	smlouvy	bude	Městský	úřad	Žďár	nad	Sázavou,	odbor	majetkoprávní,	místně	
příslušným	správním	orgánem	v	řízení	ve	správním	obvodu	městyse	Nové	Veselí.

Čl. III
Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti

V	souladu	s	§	63	odst.	zákona	č.	128/2000	Sb.,	o	obcích,	v	platném	znění,	bude	Městský	úřad	Žďár	nad	Sázavou,	odbor	majetkoprávní,	
vykonávat	namísto	městyse	Nové	Veselí	v	jeho	správním	obvodu	v	celém	rozsahu	přenesenou	působnost	podle	ust.	§	53	odst.	1	
zákona	č.	200/1990	Sb.,	o	přestupcích,	ve	znění	pozdějších	předpisů.
Na	základě	této	smlouvy	bude	Městský	úřad	Žďár	nad	Sázavou,	odbor	majetkoprávní,	místně	příslušným	správním	orgánem	v	řízeních	
pro	správní	obvod	městyse	Nové	Veselí.
Výnos	pokut	uložených	Městským	úřadem	Žďár	nad	Sázavou,	odborem	majetkoprávním,	a	náhrada	nákladů	 řízení	 je	příjmem	
rozpočtu	města	Žďáru	nad	Sázavou.

Čl. IV
Úhrada nákladů

Za	výkon	předmětu	smlouvy	v	určeném	rozsahu	poskytne	městys	Nové	Veselí	městu	Žďár	nad	Sázavou	na	jeho	účet	příspěvek	ve	
výši	1500,-	Kč	za	každé	došlé	oznámení	o	přestupku	v	daném	roce	spadající	do	správního	obvodu	městyse	Nové	Veselí	a	za	každé	
došlé	oznámení,	kdy	podezřelým	z	přestupku	je	občan,	který	má	v	územním	obvodu	městyse	Nové	Veselí	trvalé	bydliště	nebo	se	
v	tomto	územním	obvodu	zdržuje	nebo	pracuje.
Tato	částka	bude	splatná	do	10ti	dnů	ode	dne	doručení	vyúčtování,	které	provede	město	Žďár	nad	Sázavou	vždy	k	30.	6.	a	k	31.	12.	
příslušného	roku.	Smluvní	strany	se	dohodly,	že	součástí	vyúčtování	bude	příloha,	ve	které	bude	uvedeno	jméno	a	příjmení	přestupce	
s	uvedením	konkrétního	ustanovení	zákona	č.	200/1990	Sb.,	o	přestupcích,	ve	znění	pozdějších	předpisů.

Čl. V
Doba trvání smlouvy

Tato	smlouva	se	uzavírá	na	dobu	určitou	od	jejího	uzavření	do	31.	12.	2018.	Tato	smlouva	je	uzavřena	dnem,	kdy	rozhodnutí	Krajského	
úřadu	kraje	Vysočina	o	udělení	souhlasu	s	uzavřením	této	smlouvy	nabude	právní	moci.

Čl. VI
Společná ustanovení

Městys	Nové	Veselí	předá	do	7	dnů	ode	dne	uzavření	smlouvy	Městskému	úřadu	Žďár	nad	Sázavou	veškerou	spisovou	agendu	
související	s	výkonem	činností	podle	Čl.	III	této	smlouvy.	Městský	úřad	Žďár	nad	Sázavou	povede	po	celou	dobu	platnosti	této	
smlouvy	veškerou	spisovou	službu	související	s	výkonem	činností	podle	Čl.	III	této	smlouvy.
Smluvní	strany	zveřejní	veřejnoprávní	smlouvu	bezodkladně	po	jejím	uzavření	na	úředních	deskách	svých	úřadů	nejméně	po	dobu	
15	dnů	a	zašlou	ji	krajskému	úřadu	ke	zveřejnění	ve	Věstníku	právních	předpisů	kraje.
Po	dobu	platnosti	této	smlouvy	vyvěsí	smluvní	strany	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	informaci	o	uzavření	této	smlouvy	
a	jejím	předmětu.
Tato	smlouva	se	vyhotovuje	ve	třech	stejnopisech,	přičemž	jeden	stejnopis	obdrží	město	Žďár	nad	Sázavou,	jeden	stejnopis	městys	Nové	
Veselí	a	jeden	stejnopis	veřejnoprávní	smlouvy	s	přílohou	obdrží	krajský	úřad	spolu	se	žádostí	o	souhlas	s	uzavřením	veřejnoprávní	
smlouvy.
Přílohu	k	této	smlouvě	tvoří	usnesení	Rady	města	Žďáru	nad	Sázavou	a	usnesení	Rady	městyse	Nové	Veselí	o	souhlasu	s	uzavřením	
této	smlouvy	a	pravomocné	rozhodnutí	krajského	úřadu	o	udělení	souhlasu	k	uzavření	smlouvy.

	 Ve	Žďáře	nad	Sázavou	dne	23.	2.	2015
	 Mgr.	Zdeněk	Navrátil	v.	r.	 	 	 	 	 	 MVDr.	Zdeněk	Křivánek	v.	r.
	 starosta	města	Žďáru	nad	Sázavou	 	 	 	 	 starosta	městyse	Nové	Veselí

Veřejnoprávní smlouva
Na	základě	usnesení	Rady	města	Žďáru	nad	Sázavou	č.	3/2014/OP	ze	dne	18.	11.	2014	a	usnesení	Zastupitelstva	obce	Obyčtov	ze	
dne	30.	1.	2015,	uzavírají	níže	uvedené	smluvní	strany	tuto	veřejnoprávní	smlouvu:

Čl. I
Smluvní strany

Město Žďár nad Sázavou, zastoupené	starostou	Mgr.	Zdeňkem	Navrátilem,	IČ	295841,	Žďár	nad	Sázavou,	Žižkova	227/1,	591	31	
Žďár	nad	Sázavou

Obec Obyčtov, zastoupená	starostou	Ing.	Karlem	Strakou,	IČ	00546739,	Obyčtov		80,	591	01	Žďár	nad	Sázavou,	kraj	Vysočina	



Věstník	právních	předpisů	Kraje	Vysočina Částka	2/2015Strana	48

Čl. II
Předmět smlouvy

V	souladu	§	63	odst.	1	zákona	č.	128/2000	Sb.,	o	obcích,	ve	znění	pozdějších	předpisů,	budou	orgány	města	Žďár	nad	Sázavou	namísto	
orgánů	obce	Obyčtov		vykonávat	přenesenou	působnost	svěřenou	zvláštními	zákony	orgánům	obce	Obyčtov		v	rozsahu	vymezeném	
touto	smlouvou.	Na	základě	této	smlouvy	bude	Městský	úřad	Žďár	nad	Sázavou,	odbor	majetkoprávní,	místně	příslušným	správním	
orgánem	v	řízení	ve	správním	obvodu	obce	Obyčtov.

Čl. III
Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti

V	souladu	s	§	63	odst.	zákona	č.	128/2000	Sb.,	o	obcích,	v	platném	znění,	bude	Městský	úřad	Žďár	nad	Sázavou,	odbor	majetkoprávní,	
vykonávat	namísto	obce	Obyčtov		v	jejím	správním	obvodu	v	celém	rozsahu	přenesenou	působnost	podle	ust.	§	53	odst.	1	zákona	
č.	200/1990	Sb.,	o	přestupcích,	ve	znění	pozdějších	předpisů.
Na	základě	této	smlouvy	bude	Městský	úřad	Žďár	nad	Sázavou,	odbor	majetkoprávní,	místně	příslušným	správním	orgánem	v	řízeních	
pro	správní	obvod	obce	Obyčtov	.
Výnos	pokut	uložených	Městským	úřadem	Žďár	nad	Sázavou,	odborem	majetkoprávním,	a	náhrada	nákladů	 řízení	 je	příjmem	
rozpočtu	města	Žďáru	nad	Sázavou.

Čl. IV
Úhrada nákladů

Za	výkon	předmětu	smlouvy	v	určeném	rozsahu	poskytne	obec	Obyčtov		městu	Žďár	nad	Sázavou	na	jeho	účet	příspěvek	ve	výši	
1500,-	Kč	za	každé	došlé	oznámení	o	přestupku	v	daném	roce	spadající	do	správního	obvodu	obce	Obyčtov		a	za	každé	došlé	oznámení,	
kdy	podezřelým	z	přestupku	je	občan,	který	má	v	územním	obvodu	obce	Obyčtov		trvalé	bydliště	nebo	se	v	tomto	územním	obvodu	
zdržuje	nebo	pracuje.
Tato	částka	bude	splatná	do	10ti	dnů	ode	dne	doručení	vyúčtování,	které	provede	město	Žďár	nad	Sázavou	vždy	k	30.	6.	a	k	31.	12.	
příslušného	roku.	Smluvní	strany	se	dohodly,	že	součástí	vyúčtování	bude	příloha,	ve	které	bude	uvedeno	jméno	a	příjmení	přestupce	
s	uvedením	konkrétního	ustanovení	zákona	č.	200/1990	Sb.,	o	přestupcích,	ve	znění	pozdějších	předpisů.

Čl. V
Doba trvání smlouvy

Tato	smlouva	se	uzavírá	na	dobu	určitou	od	jejího	uzavření	do	31.	12.	2018.	Tato	smlouva	je	uzavřena	dnem,	kdy	rozhodnutí	Krajského	
úřadu	kraje	Vysočina	o	udělení	souhlasu	s	uzavřením	této	smlouvy	nabude	právní	moci.

Čl. VI
Společná ustanovení

Obec	Obyčtov		předá	do	7	dnů	ode	dne	uzavření	smlouvy	Městskému	úřadu	Žďár	nad	Sázavou	veškerou	spisovou	agendu	související	
s	výkonem	činností	podle	Čl.	III	této	smlouvy.	Městský	úřad	Žďár	nad	Sázavou	povede	po	celou	dobu	platnosti	této	smlouvy	veškerou	
spisovou	službu	související	s	výkonem	činností	podle	Čl.	III	této	smlouvy.
Smluvní	strany	zveřejní	veřejnoprávní	smlouvu	bezodkladně	po	jejím	uzavření	na	úředních	deskách	svých	úřadů	nejméně	po	dobu	
15	dnů	a	zašlou	ji	krajskému	úřadu	ke	zveřejnění	ve	Věstníku	právních	předpisů	kraje.
Po	dobu	platnosti	této	smlouvy	vyvěsí	smluvní	strany	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	informaci	o	uzavření	této	smlouvy	
a	jejím	předmětu.
Tato	smlouva	se	vyhotovuje	ve	třech	stejnopisech,	přičemž	jeden	stejnopis	obdrží	město	Žďár	nad	Sázavou,	jeden	stejnopis	obec	
Obyčtov		a	jeden	stejnopis	veřejnoprávní	smlouvy	s	přílohou	obdrží	krajský	úřad	spolu	se	žádostí	o	souhlas	s	uzavřením	veřejnoprávní	
smlouvy.
Přílohu	k	této	smlouvě	tvoří	usnesení	Rady	města	Žďáru	nad	Sázavou	a	usnesení	Zastupitelstva	obce	Obyčtov		o	souhlasu	s	uzavřením	
této	smlouvy	a	pravomocné	rozhodnutí	krajského	úřadu	o	udělení	souhlasu	k	uzavření	smlouvy.

	 Ve	Žďáře	nad	Sázavou	dne	3.	2.	2015
	 Mgr.	Zdeněk	Navrátil	v.	r.	 	 	 	 	 	 	 Ing.	Karel	Straka	v.	r.
	 starosta	města	Žďáru	nad	Sázavou	 	 	 	 	 	 starosta	obce	Obyčtov		

Veřejnoprávní smlouva
Na	základě	usnesení	Rady	města	Žďáru	nad	Sázavou	č.	3/2014/OP	ze	dne	18.	11.	2014	a	usnesení	Zastupitelstva	obce	Počítky		ze	dne	
18.	3.	2015,	uzavírají	níže	uvedené	smluvní	strany	tuto	veřejnoprávní	smlouvu:

Čl. I
Smluvní strany

Město Žďár nad Sázavou, zastoupené	starostou	Mgr.	Zdeňkem	Navrátilem,	IČ	295841,	Žďár	nad	Sázavou,	Žižkova	227/1,	591	31	
Žďár	nad	Sázavou

Obec Počítky, zastoupená	starostkou	Ing.	Ivetou	Leskourovou,	IČ	00842281,	Počítky		67	,	591	01	Žďár	nad	Sázavou,	kraj	Vysočina	



Věstník	právních	předpisů	Kraje	VysočinaČástka	2/2015 Strana	49

Čl. II
Předmět smlouvy

V	souladu	§	63	odst.	1	zákona	č.	128/2000	Sb.,	o	obcích,	ve	znění	pozdějších	předpisů,	budou	orgány	města	Žďár	nad	Sázavou	namísto	
orgánů	obce	Počítky		vykonávat	přenesenou	působnost	svěřenou	zvláštními	zákony	orgánům	obce	Počítky		v	rozsahu	vymezeném	
touto	smlouvou.	Na	základě	této	smlouvy	bude	Městský	úřad	Žďár	nad	Sázavou,	odbor	majetkoprávní,	místně	příslušným	správním	
orgánem	v	řízení	ve	správním	obvodu	obce	Počítky.

Čl. III
Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti

V	souladu	s	§	63	odst.	zákona	č.	128/2000	Sb.,	o	obcích,	v	platném	znění,	bude	Městský	úřad	Žďár	nad	Sázavou,	odbor	majetkoprávní,	
vykonávat	namísto	obce	Počítky		v	jejím	správním	obvodu	v	celém	rozsahu	přenesenou	působnost	podle	ust.	§	53	odst.	1	zákona	
č.	200/1990	Sb.,	o	přestupcích,	ve	znění	pozdějších	předpisů.
Na	základě	této	smlouvy	bude	Městský	úřad	Žďár	nad	Sázavou,	odbor	majetkoprávní,	místně	příslušným	správním	orgánem	v	řízeních	
pro	správní	obvod	obce	Počítky.
Výnos	pokut	uložených	Městským	úřadem	Žďár	nad	Sázavou,	odborem	majetkoprávním,	a	náhrada	nákladů	 řízení	 je	příjmem	
rozpočtu	města	Žďáru	nad	Sázavou.

Čl. IV
Úhrada nákladů

Za	výkon	předmětu	smlouvy	v	určeném	rozsahu	poskytne	obec	Počítky		městu	Žďár	nad	Sázavou	na	jeho	účet	příspěvek	ve	výši	
1500,-	Kč	za	každé	došlé	oznámení	o	přestupku	v	daném	roce	spadající	do	správního	obvodu	obce	Počítky		a	za	každé	došlé	oznámení,	
kdy	podezřelým	z	přestupku	je	občan,	který	má	v	územním	obvodu	obce	Počítky		trvalé	bydliště	nebo	se	v	tomto	územním	obvodu	
zdržuje	nebo	pracuje.
Tato	částka	bude	splatná	do	10ti	dnů	ode	dne	doručení	vyúčtování,	které	provede	město	Žďár	nad	Sázavou	vždy	k	30.	6.	a	k	31.	12.	
příslušného	roku.	Smluvní	strany	se	dohodly,	že	součástí	vyúčtování	bude	příloha,	ve	které	bude	uvedeno	jméno	a	příjmení	přestupce	
s	uvedením	konkrétního	ustanovení	zákona	č.	200/1990	Sb.,	o	přestupcích,	ve	znění	pozdějších	předpisů.

Čl. V
Doba trvání smlouvy

Tato	smlouva	se	uzavírá	na	dobu	určitou	od	jejího	uzavření	do	31.	12.	2018.	Tato	smlouva	je	uzavřena	dnem,	kdy	rozhodnutí	Krajského	
úřadu	kraje	Vysočina	o	udělení	souhlasu	s	uzavřením	této	smlouvy	nabude	právní	moci.

Čl. VI
Společná ustanovení

Obec	Počítky	předá	do	7	dnů	ode	dne	uzavření	smlouvy	Městskému	úřadu	Žďár	nad	Sázavou	veškerou	spisovou	agendu	související	
s	výkonem	činností	podle	Čl.	III	této	smlouvy.	Městský	úřad	Žďár	nad	Sázavou	povede	po	celou	dobu	platnosti	této	smlouvy	veškerou	
spisovou	službu	související	s	výkonem	činností	podle	Čl.	III	této	smlouvy.
Smluvní	strany	zveřejní	veřejnoprávní	smlouvu	bezodkladně	po	jejím	uzavření	na	úředních	deskách	svých	úřadů	nejméně	po	dobu	
15	dnů	a	zašlou	ji	krajskému	úřadu	ke	zveřejnění	ve	Věstníku	právních	předpisů	kraje.
Po	dobu	platnosti	této	smlouvy	vyvěsí	smluvní	strany	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	informaci	o	uzavření	této	smlouvy	
a	jejím	předmětu.
Tato	smlouva	se	vyhotovuje	ve	třech	stejnopisech,	přičemž	jeden	stejnopis	obdrží	město	Žďár	nad	Sázavou,	jeden	stejnopis	obec	Počítky		
a	jeden	stejnopis	veřejnoprávní	smlouvy	s	přílohou	obdrží	krajský	úřad	spolu	se	žádostí	o	souhlas	s	uzavřením	veřejnoprávní	smlouvy.
Přílohu	k	této	smlouvě	tvoří	usnesení	Rady	města	Žďáru	nad	Sázavou	a	usnesení	Zastupitelstva	obce	Počítky		o	souhlasu	s	uzavřením	
této	smlouvy	a	pravomocné	rozhodnutí	krajského	úřadu	o	udělení	souhlasu	k	uzavření	smlouvy.

	 Ve	Žďáře	nad	Sázavou	dne	19.	3.	2015
	 Mgr.	Zdeněk	Navrátil	v.	r.	 	 	 	 	 	 Ing.	Iveta	Leskourová	v.	r.
	 starosta	města	Žďáru	nad	Sázavou	 	 	 	 	 starostka	obce	Počítky		

Veřejnoprávní smlouva
Na	základě	usnesení	Rady	města	Žďáru	nad	Sázavou	č.	3/2014/OP	ze	dne	18.	11.	2014	a	usnesení	Zastupitelstva	obce	Pokojov	ze	dne	
24.	2.	2015,	uzavírají	níže	uvedené	smluvní	strany	tuto	veřejnoprávní	smlouvu:

Čl. I
Smluvní strany

Město Žďár nad Sázavou, zastoupené	starostou	Mgr.	Zdeňkem	Navrátilem,	IČ	295841,	Žďár	nad	Sázavou,	Žižkova	227/1,	591	31	
Žďár	nad	Sázavou

Obec Pokojov, zastoupená	starostkou	paní	Danou	Březkovou,	IČ	00599697,	Pokojov		9,	592	14	Nové	Veselí,	kraj	Vysočina	



Věstník	právních	předpisů	Kraje	Vysočina Částka	2/2015Strana	50

Čl. II
Předmět smlouvy

V	souladu	§	63	odst.	1	zákona	č.	128/2000	Sb.,	o	obcích,	ve	znění	pozdějších	předpisů,	budou	orgány	města	Žďár	nad	Sázavou	namísto	
orgánů	obce	Pokojov		vykonávat	přenesenou	působnost	svěřenou	zvláštními	zákony	orgánům	obce	Pokojov		v	rozsahu	vymezeném	
touto	smlouvou.	Na	základě	této	smlouvy	bude	Městský	úřad	Žďár	nad	Sázavou,	odbor	majetkoprávní,	místně	příslušným	správním	
orgánem	v	řízení	ve	správním	obvodu	obce	Pokojov.

Čl. III
Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti

V	souladu	s	§	63	odst.	zákona	č.	128/2000	Sb.,	o	obcích,	v	platném	znění,	bude	Městský	úřad	Žďár	nad	Sázavou,	odbor	majetkoprávní,	
vykonávat	namísto	obce	Pokojov		v	jejím	správním	obvodu	v	celém	rozsahu	přenesenou	působnost	podle	ust.	§	53	odst.	1	zákona	
č.	200/1990	Sb.,	o	přestupcích,	ve	znění	pozdějších	předpisů.
Na	základě	této	smlouvy	bude	Městský	úřad	Žďár	nad	Sázavou,	odbor	majetkoprávní,	místně	příslušným	správním	orgánem	v	řízeních	
pro	správní	obvod	obce	Pokojov		.
Výnos	pokut	uložených	Městským	úřadem	Žďár	nad	Sázavou,	odborem	majetkoprávním,	a	náhrada	nákladů	 řízení	 je	příjmem	
rozpočtu	města	Žďáru	nad	Sázavou.

Čl. IV
Úhrada nákladů

Za	výkon	předmětu	smlouvy	v	určeném	rozsahu	poskytne	obec	Pokojov		městu	Žďár	nad	Sázavou	na	jeho	účet	příspěvek	ve	výši	
1500,-	Kč	za	každé	došlé	oznámení	o	přestupku	v	daném	roce	spadající	do	správního	obvodu	obce	Pokojov		a	za	každé	došlé	oznámení,	
kdy	podezřelým	z	přestupku	je	občan,	který	má	v	územním	obvodu	obce	Pokojov		trvalé	bydliště	nebo	se	v	tomto	územním	obvodu	
zdržuje	nebo	pracuje.
Tato	částka	bude	splatná	do	10ti	dnů	ode	dne	doručení	vyúčtování,	které	provede	město	Žďár	nad	Sázavou	vždy	k	30.	6.	a	k	31.	12.	
příslušného	roku.	Smluvní	strany	se	dohodly,	že	součástí	vyúčtování	bude	příloha,	ve	které	bude	uvedeno	jméno	a	příjmení	přestupce	
s	uvedením	konkrétního	ustanovení	zákona	č.	200/1990	Sb.,	o	přestupcích,	ve	znění	pozdějších	předpisů.

Čl. V
Doba trvání smlouvy

Tato	smlouva	se	uzavírá	na	dobu	určitou	od	jejího	uzavření	do	31.	12.	2018.	Tato	smlouva	je	uzavřena	dnem,	kdy	rozhodnutí	Krajského	
úřadu	kraje	Vysočina	o	udělení	souhlasu	s	uzavřením	této	smlouvy	nabude	právní	moci.

Čl. VI
Společná ustanovení

Obec	Pokojov	předá	do	7	dnů	ode	dne	uzavření	smlouvy	Městskému	úřadu	Žďár	nad	Sázavou	veškerou	spisovou	agendu	související	
s	výkonem	činností	podle	Čl.	III	této	smlouvy.	Městský	úřad	Žďár	nad	Sázavou	povede	po	celou	dobu	platnosti	této	smlouvy	veškerou	
spisovou	službu	související	s	výkonem	činností	podle	Čl.	III	této	smlouvy.
Smluvní	strany	zveřejní	veřejnoprávní	smlouvu	bezodkladně	po	jejím	uzavření	na	úředních	deskách	svých	úřadů	nejméně	po	dobu	
15	dnů	a	zašlou	ji	krajskému	úřadu	ke	zveřejnění	ve	Věstníku	právních	předpisů	kraje.
Po	dobu	platnosti	této	smlouvy	vyvěsí	smluvní	strany	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	informaci	o	uzavření	této	smlouvy	
a	jejím	předmětu.
Tato	smlouva	se	vyhotovuje	ve	třech	stejnopisech,	přičemž	jeden	stejnopis	obdrží	město	Žďár	nad	Sázavou,	jeden	stejnopis	obec	
Pokojov	a	jeden	stejnopis	veřejnoprávní	smlouvy	s	přílohou	obdrží	krajský	úřad	spolu	se	žádostí	o	souhlas	s	uzavřením	veřejnoprávní	
smlouvy.
Přílohu	k	této	smlouvě	tvoří	usnesení	Rady	města	Žďáru	nad	Sázavou	a	usnesení	Zastupitelstva	obce	Pokojov	o	souhlasu	s	uzavřením	
této	smlouvy	a	pravomocné	rozhodnutí	krajského	úřadu	o	udělení	souhlasu	k	uzavření	smlouvy.

	 Ve	Žďáře	nad	Sázavou	dne	11.	3.	2015
	 Mgr.	Zdeněk	Navrátil	v.	r.	 	 	 	 	 	 Dana	Březková	v.	r.
	 starosta	města	Žďáru	nad	Sázavou	 	 	 	 	 starostka	obce	Pokojov		

Veřejnoprávní smlouva
Na	základě	usnesení	Rady	města	Žďáru	nad	Sázavou	č.	3/2014/OP	ze	dne	18.	11.	2014	a	usnesení	Zastupitelstva	obce	Polnička	ze	
dne	2.	2.	2015,	uzavírají	níže	uvedené	smluvní	strany	tuto	veřejnoprávní	smlouvu:

Čl. I
Smluvní strany

Město Žďár nad Sázavou, zastoupené	starostou	Mgr.	Zdeňkem	Navrátilem,	IČ	295841,	Žďár	nad	Sázavou,	Žižkova	227/1,	591	31	
Žďár	nad	Sázavou

Obec Polnička, zastoupená	starostou	panem	Bohumilem	Cempírkem,	IČ	0084067,	Polnička	225,	591	02	Žďár	nad	Sázavou	2,	kraj	
Vysočina	



Věstník	právních	předpisů	Kraje	VysočinaČástka	2/2015 Strana	51

Čl. II
Předmět smlouvy

V	souladu	§	63	odst.	1	zákona	č.	128/2000	Sb.,	o	obcích,	ve	znění	pozdějších	předpisů,	budou	orgány	města	Žďár	nad	Sázavou	namísto	
orgánů	obce	Polnička	vykonávat	přenesenou	působnost	svěřenou	zvláštními	zákony	orgánům	obce	Polnička	v	rozsahu	vymezeném	
touto	smlouvou.	Na	základě	této	smlouvy	bude	Městský	úřad	Žďár	nad	Sázavou,	odbor	majetkoprávní,	místně	příslušným	správním	
orgánem	v	řízení	ve	správním	obvodu	obce	Polnička.

Čl. III
Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti

V	souladu	s	§	63	odst.	zákona	č.	128/2000	Sb.,	o	obcích,	v	platném	znění,	bude	Městský	úřad	Žďár	nad	Sázavou,	odbor	majetkoprávní,	
vykonávat	namísto	obce	Polnička	v	jejím	správním	obvodu	v	celém	rozsahu	přenesenou	působnost	podle	ust.	§	53	odst.	1	zákona	
č.	200/1990	Sb.,	o	přestupcích,	ve	znění	pozdějších	předpisů.
Na	základě	této	smlouvy	bude	Městský	úřad	Žďár	nad	Sázavou,	odbor	majetkoprávní,	místně	příslušným	správním	orgánem	v	řízeních	
pro	správní	obvod	obce	Polnička.
Výnos	pokut	uložených	Městským	úřadem	Žďár	nad	Sázavou,	odborem	majetkoprávním,	a	náhrada	nákladů	 řízení	 je	příjmem	
rozpočtu	města	Žďáru	nad	Sázavou.

Čl. IV
Úhrada nákladů

Za	výkon	předmětu	smlouvy	v	určeném	rozsahu	poskytne	obec	Polnička	městu	Žďár	nad	Sázavou	na	jeho	účet	příspěvek	ve	výši	
1500,-	Kč	za	každé	došlé	oznámení	o	přestupku	v	daném	roce	spadající	do	správního	obvodu	obce	Polnička	a	za	každé	došlé	oznámení,	
kdy	podezřelým	z	přestupku	je	občan,	který	má	v	územním	obvodu	obce	Polnička	trvalé	bydliště	nebo	se	v	tomto	územním	obvodu	
zdržuje	nebo	pracuje.
Tato	částka	bude	splatná	do	10ti	dnů	ode	dne	doručení	vyúčtování,	které	provede	město	Žďár	nad	Sázavou	vždy	k	30.	6.	a	k	31.	12.	
příslušného	roku.	Smluvní	strany	se	dohodly,	že	součástí	vyúčtování	bude	příloha,	ve	které	bude	uvedeno	jméno	a	příjmení	přestupce	
s	uvedením	konkrétního	ustanovení	zákona	č.	200/1990	Sb.,	o	přestupcích,	ve	znění	pozdějších	předpisů.

Čl. V
Doba trvání smlouvy

Tato	smlouva	se	uzavírá	na	dobu	určitou	od	jejího	uzavření	do	31.	12.	2018.	Tato	smlouva	je	uzavřena	dnem,	kdy	rozhodnutí	Krajského	
úřadu	kraje	Vysočina	o	udělení	souhlasu	s	uzavřením	této	smlouvy	nabude	právní	moci.

Čl. VI
Společná ustanovení

Obec	Polnička	předá	do	7	dnů	ode	dne	uzavření	smlouvy	Městskému	úřadu	Žďár	nad	Sázavou	veškerou	spisovou	agendu	související	
s	výkonem	činností	podle	Čl.	III	této	smlouvy.	Městský	úřad	Žďár	nad	Sázavou	povede	po	celou	dobu	platnosti	této	smlouvy	veškerou	
spisovou	službu	související	s	výkonem	činností	podle	Čl.	III	této	smlouvy.
Smluvní	strany	zveřejní	veřejnoprávní	smlouvu	bezodkladně	po	jejím	uzavření	na	úředních	deskách	svých	úřadů	nejméně	po	dobu	
15	dnů	a	zašlou	ji	krajskému	úřadu	ke	zveřejnění	ve	Věstníku	právních	předpisů	kraje.
Po	dobu	platnosti	této	smlouvy	vyvěsí	smluvní	strany	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	informaci	o	uzavření	této	smlouvy	
a	jejím	předmětu.
Tato	smlouva	se	vyhotovuje	ve	třech	stejnopisech,	přičemž	jeden	stejnopis	obdrží	město	Žďár	nad	Sázavou,	jeden	stejnopis	obec	
Polnička	a	jeden	stejnopis	veřejnoprávní	smlouvy	s	přílohou	obdrží	krajský	úřad	spolu	se	žádostí	o	souhlas	s	uzavřením	veřejnoprávní	
smlouvy.
Přílohu	k	této	smlouvě	tvoří	usnesení	Rady	města	Žďáru	nad	Sázavou	a	usnesení	Zastupitelstva	obce	Polnička	o	souhlasu	s	uzavřením	
této	smlouvy	a	pravomocné	rozhodnutí	krajského	úřadu	o	udělení	souhlasu	k	uzavření	smlouvy.

	 Ve	Žďáře	nad	Sázavou	dne	3.	2.	2015
	 Mgr.	Zdeněk	Navrátil	v.	r.	 	 	 	 	 	 	 Bohumil	Cempírek	v.	r.
	 starosta	města	Žďáru	nad	Sázavou	 	 	 	 	 	 starosta	obce	Polnička

Veřejnoprávní smlouva
Na	základě	usnesení	Rady	města	Žďáru	nad	Sázavou	č.	3/2014/OP	ze	dne	18.	11.	2014	a	usnesení	Zastupitelstva	obce	Škrdlovice	ze	
dne	10.	3.	2015,	uzavírají	níže	uvedené	smluvní	strany	tuto	veřejnoprávní	smlouvu:

Čl. I
Smluvní strany

Město Žďár nad Sázavou, zastoupené	starostou	Mgr.	Zdeňkem	Navrátilem,	IČ	295841,	Žďár	nad	Sázavou,	Žižkova	227/1,	591	31	
Žďár	nad	Sázavou

Obec Škrdlovice, zastoupená	starostou	panem	Ivanem	Hořínkem,	IČ	00295540,	Škrdlovice	48,	591	01	Žďár	nad	Sázavou,	kraj	Vysočina	



Věstník	právních	předpisů	Kraje	Vysočina Částka	2/2015Strana	52

Čl. II
Předmět smlouvy

V	souladu	§	63	odst.	1	zákona	č.	128/2000	Sb.,	o	obcích,	ve	znění	pozdějších	předpisů,	budou	orgány	města	Žďár	nad	Sázavou	
namísto	orgánů	obce	Škrdlovice	vykonávat	přenesenou	působnost	svěřenou	zvláštními	zákony	orgánům	obce	Škrdlovice	v	rozsahu	
vymezeném	touto	smlouvou.	Na	základě	této	smlouvy	bude	Městský	úřad	Žďár	nad	Sázavou,	odbor	majetkoprávní,	místně	příslušným	
správním	orgánem	v	řízení	ve	správním	obvodu	obce	Škrdlovice.

Čl. III
Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti

V	souladu	s	§	63	odst.	zákona	č.	128/2000	Sb.,	o	obcích,	v	platném	znění,	bude	Městský	úřad	Žďár	nad	Sázavou,	odbor	majetkoprávní,	
vykonávat	namísto	obce	Škrdlovice	v	jejím	správním	obvodu	v	celém	rozsahu	přenesenou	působnost	podle	ust.	§	53	odst.	1	zákona	
č.	200/1990	Sb.,	o	přestupcích,	ve	znění	pozdějších	předpisů.
Na	základě	této	smlouvy	bude	Městský	úřad	Žďár	nad	Sázavou,	odbor	majetkoprávní,	místně	příslušným	správním	orgánem	v	řízeních	
pro	správní	obvod	obce	Škrdlovice.
Výnos	pokut	uložených	Městským	úřadem	Žďár	nad	Sázavou,	odborem	majetkoprávním,	a	náhrada	nákladů	 řízení	 je	příjmem	
rozpočtu	města	Žďáru	nad	Sázavou.

Čl. IV
Úhrada nákladů

Za	výkon	předmětu	smlouvy	v	určeném	rozsahu	poskytne	obec	Škrdlovice	městu	Žďár	nad	Sázavou	na	jeho	účet	příspěvek	ve	výši	
1500,-	Kč	za	každé	došlé	oznámení	o	přestupku	v	daném	roce	spadající	do	správního	obvodu	obce	Škrdlovice	a	za	každé	došlé	
oznámení,	kdy	podezřelým	z	přestupku	je	občan,	který	má	v	územním	obvodu	obce	Škrdlovice	trvalé	bydliště	nebo	se	v	tomto	
územním	obvodu	zdržuje	nebo	pracuje.
Tato	částka	bude	splatná	do	10ti	dnů	ode	dne	doručení	vyúčtování,	které	provede	město	Žďár	nad	Sázavou	vždy	k	30.	6.	a	k	31.	12.	
příslušného	roku.	Smluvní	strany	se	dohodly,	že	součástí	vyúčtování	bude	příloha,	ve	které	bude	uvedeno	jméno	a	příjmení	přestupce	
s	uvedením	konkrétního	ustanovení	zákona	č.	200/1990	Sb.,	o	přestupcích,	ve	znění	pozdějších	předpisů.

Čl. V
Doba trvání smlouvy

Tato	smlouva	se	uzavírá	na	dobu	určitou	od	jejího	uzavření	do	31.	12.	2018.	Tato	smlouva	je	uzavřena	dnem,	kdy	rozhodnutí	Krajského	
úřadu	kraje	Vysočina	o	udělení	souhlasu	s	uzavřením	této	smlouvy	nabude	právní	moci.

Čl. VI
Společná ustanovení

Obec	Škrdlovice	předá	do	7	dnů	ode	dne	uzavření	smlouvy	Městskému	úřadu	Žďár	nad	Sázavou	veškerou	spisovou	agendu	související	
s	výkonem	činností	podle	Čl.	III	této	smlouvy.	Městský	úřad	Žďár	nad	Sázavou	povede	po	celou	dobu	platnosti	této	smlouvy	veškerou	
spisovou	službu	související	s	výkonem	činností	podle	Čl.	III	této	smlouvy.
Smluvní	strany	zveřejní	veřejnoprávní	smlouvu	bezodkladně	po	jejím	uzavření	na	úředních	deskách	svých	úřadů	nejméně	po	dobu	
15	dnů	a	zašlou	ji	krajskému	úřadu	ke	zveřejnění	ve	Věstníku	právních	předpisů	kraje.
Po	dobu	platnosti	této	smlouvy	vyvěsí	smluvní	strany	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	informaci	o	uzavření	této	smlouvy	
a	jejím	předmětu.
Tato	smlouva	se	vyhotovuje	ve	třech	stejnopisech,	přičemž	jeden	stejnopis	obdrží	město	Žďár	nad	Sázavou,	jeden	stejnopis	obec	
Škrdlovice	a	jeden	stejnopis	veřejnoprávní	smlouvy	s	přílohou	obdrží	krajský	úřad	spolu	se	žádostí	o	souhlas	s	uzavřením	veřejnoprávní	
smlouvy.
Přílohu	k	této	smlouvě	tvoří	usnesení	Rady	města	Žďáru	nad	Sázavou	a	usnesení	Zastupitelstva	obce	Škrdlovice	o	souhlasu	s	uzavřením	
této	smlouvy	a	pravomocné	rozhodnutí	krajského	úřadu	o	udělení	souhlasu	k	uzavření	smlouvy.

	 Ve	Žďáře	nad	Sázavou	dne	11.	3.	2015
	 Mgr.	Zdeněk	Navrátil	v.	r.	 	 	 	 	 	 	 Ivan	Hořínek	v.	r.
	 starosta	města	Žďáru	nad	Sázavou	 	 	 	 	 	 starosta	obce	Škrdlovice

Veřejnoprávní smlouva
Na	základě	usnesení	Rady	města	Žďáru	nad	Sázavou	č.	3/2014/OP	ze	dne	18.	11.	2014	a	usnesení	Zastupitelstva	obce	Velká	Losenice	
ze	dne	20.	11.	2014,	uzavírají	níže	uvedené	smluvní	strany	tuto	veřejnoprávní	smlouvu:

Čl. I
Smluvní strany

Město Žďár nad Sázavou, zastoupené	starostou	Mgr.	Zdeňkem	Navrátilem,	IČ	295841,	Žďár	nad	Sázavou,	Žižkova	227/1,	591	31	
Žďár	nad	Sázavou

Obec Velká Losenice, zastoupená	starostou	panem	Miloslavem	Černým,	IČ	00295655,	Velká	Losenice	230,	592	11	Velká	Losenice,	
kraj	Vysočina	



Věstník	právních	předpisů	Kraje	VysočinaČástka	2/2015 Strana	53

Čl. II
Předmět smlouvy

V	souladu	§	63	odst.	1	zákona	č.	128/2000	Sb.,	o	obcích,	ve	znění	pozdějších	předpisů,	budou	orgány	města	Žďár	nad	Sázavou	
namísto	orgánů	obce	Velká	Losenice	vykonávat	přenesenou	působnost	svěřenou	zvláštními	zákony	orgánům	obce	Velká	Losenice	
v	rozsahu	vymezeném	touto	smlouvou.	Na	základě	této	smlouvy	bude	Městský	úřad	Žďár	nad	Sázavou,	odbor	majetkoprávní,	místně	
příslušným	správním	orgánem	v	řízení	ve	správním	obvodu	obce	Velká	Losenice.

Čl. III
Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti

V	souladu	s	§	63	odst.	zákona	č.	128/2000	Sb.,	o	obcích,	v	platném	znění,	bude	Městský	úřad	Žďár	nad	Sázavou,	odbor	majetkoprávní,	
vykonávat	namísto	obce	Velká	Losenice	v	jejím	správním	obvodu	v	celém	rozsahu	přenesenou	působnost	podle	ust.	§	53	odst.	1	
zákona	č.	200/1990	Sb.,	o	přestupcích,	ve	znění	pozdějších	předpisů.
Na	základě	této	smlouvy	bude	Městský	úřad	Žďár	nad	Sázavou,	odbor	majetkoprávní,	místně	příslušným	správním	orgánem	v	řízeních	
pro	správní	obvod	obce	Velká	Losenice.
Výnos	pokut	uložených	Městským	úřadem	Žďár	nad	Sázavou,	odborem	majetkoprávním,	a	náhrada	nákladů	 řízení	 je	příjmem	
rozpočtu	města	Žďáru	nad	Sázavou.

Čl. IV
Úhrada nákladů

Za	výkon	předmětu	smlouvy	v	určeném	rozsahu	poskytne	obec	Velká	Losenice	městu	Žďár	nad	Sázavou	na	jeho	účet	příspěvek	ve	
výši	1500,-	Kč	za	každé	došlé	oznámení	o	přestupku	v	daném	roce	spadající	do	správního	obvodu	obce	Velká	Losenice	a	za	každé	
došlé	oznámení,	kdy	podezřelým	z	přestupku	je	občan,	který	má	v	územním	obvodu	obce	Velká	Losenice	trvalé	bydliště	nebo	se	
v	tomto	územním	obvodu	zdržuje	nebo	pracuje.
Tato	částka	bude	splatná	do	10ti	dnů	ode	dne	doručení	vyúčtování,	které	provede	město	Žďár	nad	Sázavou	vždy	k	30.	6.	a	k	31.	12.	
příslušného	roku.	Smluvní	strany	se	dohodly,	že	součástí	vyúčtování	bude	příloha,	ve	které	bude	uvedeno	jméno	a	příjmení	přestupce	
s	uvedením	konkrétního	ustanovení	zákona	č.	200/1990	Sb.,	o	přestupcích,	ve	znění	pozdějších	předpisů.

Čl. V
Doba trvání smlouvy

Tato	smlouva	se	uzavírá	na	dobu	určitou	od	jejího	uzavření	do	31.	12.	2018.	Tato	smlouva	je	uzavřena	dnem,	kdy	rozhodnutí	Krajského	
úřadu	kraje	Vysočina	o	udělení	souhlasu	s	uzavřením	této	smlouvy	nabude	právní	moci.

Čl. VI
Společná ustanovení

Obec	Velká	Losenice	předá	do	7	dnů	ode	dne	uzavření	smlouvy	Městskému	úřadu	Žďár	nad	Sázavou	veškerou	spisovou	agendu	
související	s	výkonem	činností	podle	Čl.	III	této	smlouvy.	Městský	úřad	Žďár	nad	Sázavou	povede	po	celou	dobu	platnosti	této	
smlouvy	veškerou	spisovou	službu	související	s	výkonem	činností	podle	Čl.	III	této	smlouvy.
Smluvní	strany	zveřejní	veřejnoprávní	smlouvu	bezodkladně	po	jejím	uzavření	na	úředních	deskách	svých	úřadů	nejméně	po	dobu	
15	dnů	a	zašlou	ji	krajskému	úřadu	ke	zveřejnění	ve	Věstníku	právních	předpisů	kraje.
Po	dobu	platnosti	této	smlouvy	vyvěsí	smluvní	strany	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	informaci	o	uzavření	této	smlouvy	
a	jejím	předmětu.
Tato	smlouva	se	vyhotovuje	ve	třech	stejnopisech,	přičemž	jeden	stejnopis	obdrží	město	Žďár	nad	Sázavou,	jeden	stejnopis	obec	
Velká	Losenice	a	jeden	stejnopis	veřejnoprávní	smlouvy	s	přílohou	obdrží	krajský	úřad	spolu	se	žádostí	o	souhlas	s	uzavřením	
veřejnoprávní	smlouvy.
Přílohu	k	této	smlouvě	tvoří	usnesení	Rady	města	Žďáru	nad	Sázavou	a	usnesení	Zastupitelstva	obce	Velká	Losenice	o	souhlasu	
s	uzavřením	této	smlouvy	a	pravomocné	rozhodnutí	krajského	úřadu	o	udělení	souhlasu	k	uzavření	smlouvy.

	 Ve	Žďáře	nad	Sázavou	dne	3.	5.	2011
	 Mgr.	Zdeněk	Navrátil	v.	r.	 	 	 	 	 	 Miloslav	Černý	v.	r.
	 starosta	města	Žďáru	nad	Sázavou	 	 	 	 	 starosta	obce	Velká	Losenice

Veřejnoprávní smlouva
Na	základě	usnesení	Rady	města	Žďáru	nad	Sázavou	č.	3/2014/OP	ze	dne	18.	11.	2014	a	usnesení	Zastupitelstva	obce	Hamry	nad	
Sázavou	ze	dne	28.	1.	2015,	uzavírají	níže	uvedené	smluvní	strany	tuto	veřejnoprávní	smlouvu:

Čl. I
Smluvní strany

Město Žďár nad Sázavou, zastoupené	starostou	Mgr.	Zdeňkem	Navrátilem,	IČ	295841,	Žďár	nad	Sázavou,	Žižkova	227/1,	591	31	
Žďár	nad	Sázavou

Obec Hamry nad Sázavou, zastoupená	starostou	panem	Hubertem	Křesťanem,	IČ	00543870,	Hamry	nad	Sázavou	322,	591	01	Žďár	
nad	Sázavou,	kraj	Vysočina	



Věstník	právních	předpisů	Kraje	Vysočina Částka	2/2015Strana	54

Čl. II
Předmět smlouvy

V	souladu	§	63	odst.	1	zákona	č.	128/2000	Sb.,	o	obcích,	ve	znění	pozdějších	předpisů,	budou	orgány	města	Žďár	nad	Sázavou	namísto	
orgánů	obce	Hamry	nad	Sázavou	vykonávat	přenesenou	působnost	svěřenou	zvláštními	zákony	orgánům	obce	Hamry	nad	Sázavou	
v	rozsahu	vymezeném	touto	smlouvou.	Na	základě	této	smlouvy	bude	Městský	úřad	Žďár	nad	Sázavou,	odbor	majetkoprávní,	místně	
příslušným	správním	orgánem	v	řízení	ve	správním	obvodu	obce	Hamry	nad	Sázavou.

Čl. III
Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti

V	souladu	s	§	63	odst.	zákona	č.	128/2000	Sb.,	o	obcích,	v	platném	znění,	bude	Městský	úřad	Žďár	nad	Sázavou,	odbor	majetkoprávní,	
vykonávat	namísto	obce	Hamry	nad	Sázavou	v	jejím	správním	obvodu	v	celém	rozsahu	přenesenou	působnost	podle	ust.	§	53	odst.	
1	zákona	č.	200/1990	Sb.,	o	přestupcích,	ve	znění	pozdějších	předpisů.
Na	základě	této	smlouvy	bude	Městský	úřad	Žďár	nad	Sázavou,	odbor	majetkoprávní,	místně	příslušným	správním	orgánem	v	řízeních	
pro	správní	obvod	obce	Hamry	nad	Sázavou.
Výnos	pokut	uložených	Městským	úřadem	Žďár	nad	Sázavou,	odborem	majetkoprávním,	a	náhrada	nákladů	 řízení	 je	příjmem	
rozpočtu	města	Žďáru	nad	Sázavou.

Čl. IV
Úhrada nákladů

Za	výkon	předmětu	smlouvy	v	určeném	rozsahu	poskytne	obec	Hamry	nad	Sázavou	městu	Žďár	nad	Sázavou	na	jeho	účet	příspěvek	
ve	výši	1500,-	Kč	za	každé	došlé	oznámení	o	přestupku	v	daném	roce	spadající	do	správního	obvodu	obce	Hamry	nad	Sázavou	a	za	
každé	došlé	oznámení,	kdy	podezřelým	z	přestupku	je	občan,	který	má	v	územním	obvodu	obce	Hamry	nad	Sázavou	trvalé	bydliště	
nebo	se	v	tomto	územním	obvodu	zdržuje	nebo	pracuje.
Tato	částka	bude	splatná	do	10ti	dnů	ode	dne	doručení	vyúčtování,	které	provede	město	Žďár	nad	Sázavou	vždy	k	30.	6.	a	k	31.	12.	
příslušného	roku.	Smluvní	strany	se	dohodly,	že	součástí	vyúčtování	bude	příloha,	ve	které	bude	uvedeno	jméno	a	příjmení	přestupce	
s	uvedením	konkrétního	ustanovení	zákona	č.	200/1990	Sb.,	o	přestupcích,	ve	znění	pozdějších	předpisů.

Čl. V
Doba trvání smlouvy

Tato	smlouva	se	uzavírá	na	dobu	určitou	od	jejího	uzavření	do	31.	12.	2018.	Tato	smlouva	je	uzavřena	dnem,	kdy	rozhodnutí	Krajského	
úřadu	kraje	Vysočina	o	udělení	souhlasu	s	uzavřením	této	smlouvy	nabude	právní	moci.

Čl. VI
Společná ustanovení

Obec	Hamry	nad	Sázavou	předá	do	7	dnů	ode	dne	uzavření	smlouvy	Městskému	úřadu	Žďár	nad	Sázavou	veškerou	spisovou	agendu	
související	s	výkonem	činností	podle	Čl.	III	této	smlouvy.	Městský	úřad	Žďár	nad	Sázavou	povede	po	celou	dobu	platnosti	této	
smlouvy	veškerou	spisovou	službu	související	s	výkonem	činností	podle	Čl.	III	této	smlouvy.
Smluvní	strany	zveřejní	veřejnoprávní	smlouvu	bezodkladně	po	jejím	uzavření	na	úředních	deskách	svých	úřadů	nejméně	po	dobu	
15	dnů	a	zašlou	ji	krajskému	úřadu	ke	zveřejnění	ve	Věstníku	právních	předpisů	kraje.
Po	dobu	platnosti	této	smlouvy	vyvěsí	smluvní	strany	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	informaci	o	uzavření	této	smlouvy	
a	jejím	předmětu.
Tato	smlouva	se	vyhotovuje	ve	třech	stejnopisech,	přičemž	jeden	stejnopis	obdrží	město	Žďár	nad	Sázavou,	jeden	stejnopis	obec	
Hamry	nad	Sázavou	a	jeden	stejnopis	veřejnoprávní	smlouvy	s	přílohou	obdrží	krajský	úřad	spolu	se	žádostí	o	souhlas	s	uzavřením	
veřejnoprávní	smlouvy.
Přílohu	k	této	smlouvě	tvoří	usnesení	Rady	města	Žďáru	nad	Sázavou	a	usnesení	Zastupitelstva	obce	Hamry	nad	Sázavou	o	souhlasu	
s	uzavřením	této	smlouvy	a	pravomocné	rozhodnutí	krajského	úřadu	o	udělení	souhlasu	k	uzavření	smlouvy.

	 Ve	Žďáře	nad	Sázavou	dne	3.	2.	2015
	 Mgr.	Zdeněk	Navrátil	v.	r.	 	 	 	 	 	 Hubert	Křesťan	v.	r.
	 starosta	města	Žďáru	nad	Sázavou	 	 	 	 	 starosta	obce	Hamry	nad	Sázavou			

Veřejnoprávní smlouva
Na	základě	usnesení	Rady	města	Žďáru	nad	Sázavou	č.	3/2014/OP	ze	dne	18.	11.	2014	a	usnesení	Zastupitelstva	obce	Kotlasy		ze	dne	
28.	12.	2014,	uzavírají	níže	uvedené	smluvní	strany	tuto	veřejnoprávní	smlouvu:

Čl. I
Smluvní strany

Město Žďár nad Sázavou, zastoupené	starostou	Mgr.	Zdeňkem	Navrátilem,	IČ	295841,	Žďár	nad	Sázavou,	Žižkova	227/1,	591	31	
Žďár	nad	Sázavou

Obec Kotlasy, zastoupená	starostou	panem	Vlastimilem	Doležalem,	IČ	00600521,	Kotlasy	31,	592	14	Nové	Veselí,	kraj	Vysočina	



Věstník	právních	předpisů	Kraje	VysočinaČástka	2/2015 Strana	55

Čl. II
Předmět smlouvy

V	souladu	§	63	odst.	1	zákona	č.	128/2000	Sb.,	o	obcích,	ve	znění	pozdějších	předpisů,	budou	orgány	města	Žďár	nad	Sázavou	namísto	
orgánů	obce	Kotlasy		vykonávat	přenesenou	působnost	svěřenou	zvláštními	zákony	orgánům	obce	Kotlasy		v	rozsahu	vymezeném	
touto	smlouvou.	Na	základě	této	smlouvy	bude	Městský	úřad	Žďár	nad	Sázavou,	odbor	majetkoprávní,	místně	příslušným	správním	
orgánem	v	řízení	ve	správním	obvodu	obce	Kotlasy.

Čl. III
Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti

V	souladu	s	§	63	odst.	zákona	č.	128/2000	Sb.,	o	obcích,	v	platném	znění,	bude	Městský	úřad	Žďár	nad	Sázavou,	odbor	majetkoprávní,	
vykonávat	namísto	obce	Kotlasy		v	jejím	správním	obvodu	v	celém	rozsahu	přenesenou	působnost	podle	ust.	§	53	odst.	1	zákona	
č.	200/1990	Sb.,	o	přestupcích,	ve	znění	pozdějších	předpisů.
Na	základě	této	smlouvy	bude	Městský	úřad	Žďár	nad	Sázavou,	odbor	majetkoprávní,	místně	příslušným	správním	orgánem	v	řízeních	
pro	správní	obvod	obce	Kotlasy.
Výnos	pokut	uložených	Městským	úřadem	Žďár	nad	Sázavou,	odborem	majetkoprávním,	a	náhrada	nákladů	 řízení	 je	příjmem	
rozpočtu	města	Žďáru	nad	Sázavou.

Čl. IV
Úhrada nákladů

Za	výkon	předmětu	smlouvy	v	určeném	rozsahu	poskytne	obec	Kotlasy		městu	Žďár	nad	Sázavou	na	jeho	účet	příspěvek	ve	výši	
1500,-	Kč	za	každé	došlé	oznámení	o	přestupku	v	daném	roce	spadající	do	správního	obvodu	obce	Kotlasy		a	za	každé	došlé	oznámení,	
kdy	podezřelým	z	přestupku	je	občan,	který	má	v	územním	obvodu	obce	Kotlasy		trvalé	bydliště	nebo	se	v	tomto	územním	obvodu	
zdržuje	nebo	pracuje.
Tato	částka	bude	splatná	do	10ti	dnů	ode	dne	doručení	vyúčtování,	které	provede	město	Žďár	nad	Sázavou	vždy	k	30.	6.	a	k	31.	12.	
příslušného	roku.	Smluvní	strany	se	dohodly,	že	součástí	vyúčtování	bude	příloha,	ve	které	bude	uvedeno	jméno	a	příjmení	přestupce	
s	uvedením	konkrétního	ustanovení	zákona	č.	200/1990	Sb.,	o	přestupcích,	ve	znění	pozdějších	předpisů.

Čl. V
Doba trvání smlouvy

Tato	smlouva	se	uzavírá	na	dobu	určitou	od	jejího	uzavření	do	31.	12.	2018.	Tato	smlouva	je	uzavřena	dnem,	kdy	rozhodnutí	Krajského	
úřadu	kraje	Vysočina	o	udělení	souhlasu	s	uzavřením	této	smlouvy	nabude	právní	moci.

Čl. VI
Společná ustanovení

Obec	Kotlasy		předá	do	7	dnů	ode	dne	uzavření	smlouvy	Městskému	úřadu	Žďár	nad	Sázavou	veškerou	spisovou	agendu	související	
s	výkonem	činností	podle	Čl.	III	této	smlouvy.	Městský	úřad	Žďár	nad	Sázavou	povede	po	celou	dobu	platnosti	této	smlouvy	veškerou	
spisovou	službu	související	s	výkonem	činností	podle	Čl.	III	této	smlouvy.
Smluvní	strany	zveřejní	veřejnoprávní	smlouvu	bezodkladně	po	jejím	uzavření	na	úředních	deskách	svých	úřadů	nejméně	po	dobu	
15	dnů	a	zašlou	ji	krajskému	úřadu	ke	zveřejnění	ve	Věstníku	právních	předpisů	kraje.
Po	dobu	platnosti	této	smlouvy	vyvěsí	smluvní	strany	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	informaci	o	uzavření	této	smlouvy	
a	jejím	předmětu.
Tato	smlouva	se	vyhotovuje	ve	třech	stejnopisech,	přičemž	jeden	stejnopis	obdrží	město	Žďár	nad	Sázavou,	jeden	stejnopis	obec	
Kotlasy	a	jeden	stejnopis	veřejnoprávní	smlouvy	s	přílohou	obdrží	krajský	úřad	spolu	se	žádostí	o	souhlas	s	uzavřením	veřejnoprávní	
smlouvy.
Přílohu	k	této	smlouvě	tvoří	usnesení	Rady	města	Žďáru	nad	Sázavou	a	usnesení	Zastupitelstva	obce	Kotlasy		o	souhlasu	s	uzavřením	
této	smlouvy	a	pravomocné	rozhodnutí	krajského	úřadu	o	udělení	souhlasu	k	uzavření	smlouvy.

	 Ve	Žďáře	nad	Sázavou	dne	7.	1.	2015
	 Mgr.	Zdeněk	Navrátil	v.	r.	 	 	 	 	 	 Vlastimil	Doležal	v.	r.
	 starosta	města	Žďáru	nad	Sázavou	 	 	 	 	 starosta	obce	Kotlasy		

Veřejnoprávní smlouva
Na	základě	usnesení	Rady	města	Žďáru	nad	Sázavou	č.	3/2014/OP	ze	dne	18.	11.	2014	a	usnesení	Zastupitelstva	obce	Světnov	ze	dne	
26.	1.	2015,	uzavírají	níže	uvedené	smluvní	strany	tuto	veřejnoprávní	smlouvu:

Čl. I
Smluvní strany

Město Žďár nad Sázavou, zastoupené	starostou	Mgr.	Zdeňkem	Navrátilem,	IČ	295841,	Žďár	nad	Sázavou,	Žižkova	227/1,	591	31	
Žďár	nad	Sázavou

Obec Světnov, zastoupená	starostou	panem	Pavlem	Štefanem,	IČ	00545031,	Světnov	62,	591	02	Žďár	nad	Sázavou	2,	kraj	Vysočina	



Věstník	právních	předpisů	Kraje	Vysočina Částka	2/2015Strana	56

Čl. II
Předmět smlouvy

V	souladu	§	63	odst.	1	zákona	č.	128/2000	Sb.,	o	obcích,	ve	znění	pozdějších	předpisů,	budou	orgány	města	Žďár	nad	Sázavou	namísto	
orgánů	obce	Světnov	vykonávat	přenesenou	působnost	svěřenou	zvláštními	zákony	orgánům	obce	Světnov	v	rozsahu	vymezeném	
touto	smlouvou.	Na	základě	této	smlouvy	bude	Městský	úřad	Žďár	nad	Sázavou,	odbor	majetkoprávní,	místně	příslušným	správním	
orgánem	v	řízení	ve	správním	obvodu	obce	Světnov.

Čl. III
Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti

V	souladu	s	§	63	odst.	zákona	č.	128/2000	Sb.,	o	obcích,	v	platném	znění,	bude	Městský	úřad	Žďár	nad	Sázavou,	odbor	majetkoprávní,	
vykonávat	namísto	obce	Světnov	v	jejím	správním	obvodu	v	celém	rozsahu	přenesenou	působnost	podle	ust.	§	53	odst.	1	zákona	
č.	200/1990	Sb.,	o	přestupcích,	ve	znění	pozdějších	předpisů.
Na	základě	této	smlouvy	bude	Městský	úřad	Žďár	nad	Sázavou,	odbor	majetkoprávní,	místně	příslušným	správním	orgánem	v	řízeních	
pro	správní	obvod	obce	Světnov.
Výnos	pokut	uložených	Městským	úřadem	Žďár	nad	Sázavou,	odborem	majetkoprávním,	a	náhrada	nákladů	 řízení	 je	příjmem	
rozpočtu	města	Žďáru	nad	Sázavou.

Čl. IV
Úhrada nákladů

Za	výkon	předmětu	smlouvy	v	určeném	rozsahu	poskytne	obec	Světnov	městu	Žďár	nad	Sázavou	na	jeho	účet	příspěvek	ve	výši	
1500,-	Kč	za	každé	došlé	oznámení	o	přestupku	v	daném	roce	spadající	do	správního	obvodu	obce	Světnov	a	za	každé	došlé	oznámení,	
kdy	podezřelým	z	přestupku	je	občan,	který	má	v	územním	obvodu	obce	Světnov	trvalé	bydliště	nebo	se	v	tomto	územním	obvodu	
zdržuje	nebo	pracuje.
Tato	částka	bude	splatná	do	10ti	dnů	ode	dne	doručení	vyúčtování,	které	provede	město	Žďár	nad	Sázavou	vždy	k	30.	6.	a	k	31.	12.	
příslušného	roku.	Smluvní	strany	se	dohodly,	že	součástí	vyúčtování	bude	příloha,	ve	které	bude	uvedeno	jméno	a	příjmení	přestupce	
s	uvedením	konkrétního	ustanovení	zákona	č.	200/1990	Sb.,	o	přestupcích,	ve	znění	pozdějších	předpisů.

Čl. V
Doba trvání smlouvy

Tato	smlouva	se	uzavírá	na	dobu	určitou	od	jejího	uzavření	do	31.	12.	2018.	Tato	smlouva	je	uzavřena	dnem,	kdy	rozhodnutí	Krajského	
úřadu	kraje	Vysočina	o	udělení	souhlasu	s	uzavřením	této	smlouvy	nabude	právní	moci.

Čl. VI
Společná ustanovení

Obec	Světnov	předá	do	7	dnů	ode	dne	uzavření	smlouvy	Městskému	úřadu	Žďár	nad	Sázavou	veškerou	spisovou	agendu	související	
s	výkonem	činností	podle	Čl.	III	této	smlouvy.	Městský	úřad	Žďár	nad	Sázavou	povede	po	celou	dobu	platnosti	této	smlouvy	veškerou	
spisovou	službu	související	s	výkonem	činností	podle	Čl.	III	této	smlouvy.
Smluvní	strany	zveřejní	veřejnoprávní	smlouvu	bezodkladně	po	jejím	uzavření	na	úředních	deskách	svých	úřadů	nejméně	po	dobu	
15	dnů	a	zašlou	ji	krajskému	úřadu	ke	zveřejnění	ve	Věstníku	právních	předpisů	kraje.
Po	dobu	platnosti	této	smlouvy	vyvěsí	smluvní	strany	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	informaci	o	uzavření	této	smlouvy	
a	jejím	předmětu.
Tato	smlouva	se	vyhotovuje	ve	třech	stejnopisech,	přičemž	jeden	stejnopis	obdrží	město	Žďár	nad	Sázavou,	jeden	stejnopis	obec	
Světnov	a	jeden	stejnopis	veřejnoprávní	smlouvy	s	přílohou	obdrží	krajský	úřad	spolu	se	žádostí	o	souhlas	s	uzavřením	veřejnoprávní	
smlouvy.
Přílohu	k	této	smlouvě	tvoří	usnesení	Rady	města	Žďáru	nad	Sázavou	a	usnesení	Zastupitelstva	obce	Světnov	o	souhlasu	s	uzavřením	
této	smlouvy	a	pravomocné	rozhodnutí	krajského	úřadu	o	udělení	souhlasu	k	uzavření	smlouvy.

	 Ve	Žďáře	nad	Sázavou	dne	3.	2.	2015
	 Mgr.	Zdeněk	Navrátil	v.	r.	 	 	 	 	 	 	 Pavel	Štefan	v.	r.
	 starosta	města	Žďáru	nad	Sázavou	 	 	 	 	 	 starosta	obce	Světnov

Veřejnoprávní smlouva
Na	základě	usnesení	Rady	města	Žďáru	nad	Sázavou	č.	3/2014/OP	ze	dne	18.	11.	2014	a	usnesení	Zastupitelstva	obce	Březí	nad	
Oslavou	ze	dne	22.	12.	2014,	uzavírají	níže	uvedené	smluvní	strany	tuto	veřejnoprávní	smlouvu:

Čl. I
Smluvní strany

Město Žďár nad Sázavou, zastoupené	starostou	Mgr.	Zdeňkem	Navrátilem,	IČ	295841,	Žďár	nad	Sázavou,	Žižkova	227/1,	591	31	
Žďár	nad	Sázavou

Obec Březí nad Oslavou, zastoupená	starostou	panem	Romanem	Šiklem,	IČ	00600539,	Březí	nad	Oslavou	47,	592	14	Nové	Veselí,	
kraj	Vysočina	



Věstník	právních	předpisů	Kraje	VysočinaČástka	2/2015 Strana	57

Čl. II
Předmět smlouvy

V	souladu	§	63	odst.	1	zákona	č.	128/2000	Sb.,	o	obcích,	ve	znění	pozdějších	předpisů,	budou	orgány	města	Žďár	nad	Sázavou	namísto	
orgánů	obce	Březí	nad	Oslavou	vykonávat	přenesenou	působnost	svěřenou	zvláštními	zákony	orgánům	obce	Březí	nad	Oslavou	
v	rozsahu	vymezeném	touto	smlouvou.	Na	základě	této	smlouvy	bude	Městský	úřad	Žďár	nad	Sázavou,	odbor	majetkoprávní,	místně	
příslušným	správním	orgánem	v	řízení	ve	správním	obvodu	obce	Březí	nad	Oslavou.

Čl. III
Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti

V	souladu	s	§	63	odst.	zákona	č.	128/2000	Sb.,	o	obcích,	v	platném	znění,	bude	Městský	úřad	Žďár	nad	Sázavou,	odbor	majetkoprávní,	
vykonávat	namísto	obce	Březí	nad	Oslavou	v	jejím	správním	obvodu	v	celém	rozsahu	přenesenou	působnost	podle	ust.	§	53	odst.	1	
zákona	č.	200/1990	Sb.,	o	přestupcích,	ve	znění	pozdějších	předpisů.
Na	základě	této	smlouvy	bude	Městský	úřad	Žďár	nad	Sázavou,	odbor	majetkoprávní,	místně	příslušným	správním	orgánem	v	řízeních	
pro	správní	obvod	obce	Březí	nad	Oslavou.
Výnos	pokut	uložených	Městským	úřadem	Žďár	nad	Sázavou,	odborem	majetkoprávním,	a	náhrada	nákladů	 řízení	 je	příjmem	
rozpočtu	města	Žďáru	nad	Sázavou.

Čl. IV
Úhrada nákladů

Za	výkon	předmětu	smlouvy	v	určeném	rozsahu	poskytne	obec	Březí	nad	Oslavou	městu	Žďár	nad	Sázavou	na	jeho	účet	příspěvek	
ve	výši	1500,-	Kč	za	každé	došlé	oznámení	o	přestupku	v	daném	roce	spadající	do	správního	obvodu	obce	Březí	nad	Oslavou	a	za	
každé	došlé	oznámení,	kdy	podezřelým	z	přestupku	je	občan,	který	má	v	územním	obvodu	obce	Březí	nad	Oslavou	trvalé	bydliště	
nebo	se	v	tomto	územním	obvodu	zdržuje	nebo	pracuje.
Tato	částka	bude	splatná	do	10ti	dnů	ode	dne	doručení	vyúčtování,	které	provede	město	Žďár	nad	Sázavou	vždy	k	30.	6.	a	k	31.	12.	
příslušného	roku.	Smluvní	strany	se	dohodly,	že	součástí	vyúčtování	bude	příloha,	ve	které	bude	uvedeno	jméno	a	příjmení	přestupce	
s	uvedením	konkrétního	ustanovení	zákona	č.	200/1990	Sb.,	o	přestupcích,	ve	znění	pozdějších	předpisů.

Čl. V
Doba trvání smlouvy

Tato	smlouva	se	uzavírá	na	dobu	určitou	od	jejího	uzavření	do	31.	12.	2018.	Tato	smlouva	je	uzavřena	dnem,	kdy	rozhodnutí	Krajského	
úřadu	kraje	Vysočina	o	udělení	souhlasu	s	uzavřením	této	smlouvy	nabude	právní	moci.

Čl. VI
Společná ustanovení

Obec	Březí	nad	Oslavou	předá	do	7	dnů	ode	dne	uzavření	smlouvy	Městskému	úřadu	Žďár	nad	Sázavou	veškerou	spisovou	agendu	
související	s	výkonem	činností	podle	Čl.	III	této	smlouvy.	Městský	úřad	Žďár	nad	Sázavou	povede	po	celou	dobu	platnosti	této	
smlouvy	veškerou	spisovou	službu	související	s	výkonem	činností	podle	Čl.	III	této	smlouvy.
Smluvní	strany	zveřejní	veřejnoprávní	smlouvu	bezodkladně	po	jejím	uzavření	na	úředních	deskách	svých	úřadů	nejméně	po	dobu	
15	dnů	a	zašlou	ji	krajskému	úřadu	ke	zveřejnění	ve	Věstníku	právních	předpisů	kraje.
Po	dobu	platnosti	této	smlouvy	vyvěsí	smluvní	strany	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	informaci	o	uzavření	této	smlouvy	
a	jejím	předmětu.
Tato	smlouva	se	vyhotovuje	ve	třech	stejnopisech,	přičemž	jeden	stejnopis	obdrží	město	Žďár	nad	Sázavou,	jeden	stejnopis	obec	
Březí	nad	Oslavou a	jeden	stejnopis	veřejnoprávní	smlouvy	s	přílohou	obdrží	krajský	úřad	spolu	se	žádostí	o	souhlas	s	uzavřením	
veřejnoprávní	smlouvy.
Přílohu	k	této	smlouvě	tvoří	usnesení	Rady	města	Žďáru	nad	Sázavou	a	usnesení	Zastupitelstva	obce	Březí	nad	Oslavou	o	souhlasu	
s	uzavřením	této	smlouvy	a	pravomocné	rozhodnutí	krajského	úřadu	o	udělení	souhlasu	k	uzavření	smlouvy.

	 Ve	Žďáře	nad	Sázavou	dne	20.	1.	2015
	 Mgr.	Zdeněk	Navrátil	v.	r.	 	 	 	 	 	 Roman	Šikl	v.	r.
	 starosta	města	Žďáru	nad	Sázavou	 	 	 	 	 starosta	obce	Březí	nad	Oslavou

Veřejnoprávní smlouva
Na	základě	usnesení	Rady	města	Žďáru	nad	Sázavou	č.	3/2014/OP	ze	dne	18.	11.	2014	a	usnesení	Zastupitelstva	obce	Budeč	ze	dne	
27.	11.	2014,	uzavírají	níže	uvedené	smluvní	strany	tuto	veřejnoprávní	smlouvu:

Čl. I
Smluvní strany

Město Žďár nad Sázavou, zastoupené	starostou	Mgr.	Zdeňkem	Navrátilem,	IČ	295841,	Žďár	nad	Sázavou,	Žižkova	227/1,	591	31	
Žďár	nad	Sázavou

Obec Budeč, zastoupená	starostou	Ing.	Jiřím	Chalupou,	IČ	00600547,	Budeč	44,	592	14	Nové	Veselí,	kraj	Vysočina	



Věstník	právních	předpisů	Kraje	Vysočina Částka	2/2015Strana	58

Čl. II
Předmět smlouvy

V	souladu	§	63	odst.	1	zákona	č.	128/2000	Sb.,	o	obcích,	ve	znění	pozdějších	předpisů,	budou	orgány	města	Žďár	nad	Sázavou	namísto	
orgánů	obce	Budeč	vykonávat	přenesenou	působnost	svěřenou	zvláštními	zákony	orgánům	obce	Budeč	v	rozsahu	vymezeném	touto	
smlouvou.	Na	základě	 této	 smlouvy	bude	Městský	úřad	Žďár	nad	Sázavou,	odbor	majetkoprávní,	místně	příslušným	správním	
orgánem	v	řízení	ve	správním	obvodu	obce	Budeč.

Čl. III
Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti

V	souladu	s	§	63	odst.	zákona	č.	128/2000	Sb.,	o	obcích,	v	platném	znění,	bude	Městský	úřad	Žďár	nad	Sázavou,	odbor	majetkoprávní,	
vykonávat	namísto	obce	Budeč	v	jejím	správním	obvodu	v	celém	rozsahu	přenesenou	působnost	podle	ust.	§	53	odst.	1	zákona	
č.	200/1990	Sb.,	o	přestupcích,	ve	znění	pozdějších	předpisů.
Na	základě	této	smlouvy	bude	Městský	úřad	Žďár	nad	Sázavou,	odbor	majetkoprávní,	místně	příslušným	správním	orgánem	v	řízeních	
pro	správní	obvod	obce	Budeč.
Výnos	pokut	uložených	Městským	úřadem	Žďár	nad	Sázavou,	odborem	majetkoprávním,	a	náhrada	nákladů	 řízení	 je	příjmem	
rozpočtu	města	Žďáru	nad	Sázavou.

Čl. IV
Úhrada nákladů

Za	výkon	předmětu	smlouvy	v	určeném	rozsahu	poskytne	obec	Budeč	městu	Žďár	nad	Sázavou	na	jeho	účet	příspěvek	ve	výši	
1500,-	Kč	za	každé	došlé	oznámení	o	přestupku	v	daném	roce	spadající	do	správního	obvodu	obce	Budeč	a	za	každé	došlé	oznámení,	
kdy	podezřelým	z	přestupku	je	občan,	který	má	v	územním	obvodu	obce	Budeč	trvalé	bydliště	nebo	se	v	tomto	územním	obvodu	
zdržuje	nebo	pracuje.
Tato	částka	bude	splatná	do	10ti	dnů	ode	dne	doručení	vyúčtování,	které	provede	město	Žďár	nad	Sázavou	vždy	k	30.	6.	a	k	31.	12.	
příslušného	roku.	Smluvní	strany	se	dohodly,	že	součástí	vyúčtování	bude	příloha,	ve	které	bude	uvedeno	jméno	a	příjmení	přestupce	
s	uvedením	konkrétního	ustanovení	zákona	č.	200/1990	Sb.,	o	přestupcích,	ve	znění	pozdějších	předpisů.

Čl. V
Doba trvání smlouvy

Tato	smlouva	se	uzavírá	na	dobu	určitou	od	jejího	uzavření	do	31.	12.	2018.	Tato	smlouva	je	uzavřena	dnem,	kdy	rozhodnutí	Krajského	
úřadu	kraje	Vysočina	o	udělení	souhlasu	s	uzavřením	této	smlouvy	nabude	právní	moci.

Čl. VI
Společná ustanovení

Obec	Budeč	předá	do	7	dnů	ode	dne	uzavření	smlouvy	Městskému	úřadu	Žďár	nad	Sázavou	veškerou	spisovou	agendu	související	
s	výkonem	činností	podle	Čl.	III	této	smlouvy.	Městský	úřad	Žďár	nad	Sázavou	povede	po	celou	dobu	platnosti	této	smlouvy	veškerou	
spisovou	službu	související	s	výkonem	činností	podle	Čl.	III	této	smlouvy.
Smluvní	strany	zveřejní	veřejnoprávní	smlouvu	bezodkladně	po	jejím	uzavření	na	úředních	deskách	svých	úřadů	nejméně	po	dobu	
15	dnů	a	zašlou	ji	krajskému	úřadu	ke	zveřejnění	ve	Věstníku	právních	předpisů	kraje.
Po	dobu	platnosti	této	smlouvy	vyvěsí	smluvní	strany	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	informaci	o	uzavření	této	smlouvy	
a	jejím	předmětu.
Tato	smlouva	se	vyhotovuje	ve	třech	stejnopisech,	přičemž	jeden	stejnopis	obdrží	město	Žďár	nad	Sázavou,	jeden	stejnopis	obec	Budeč	
a	jeden	stejnopis	veřejnoprávní	smlouvy	s	přílohou	obdrží	krajský	úřad	spolu	se	žádostí	o	souhlas	s	uzavřením	veřejnoprávní	smlouvy.
Přílohu	k	této	smlouvě	tvoří	usnesení	Rady	města	Žďáru	nad	Sázavou	a	usnesení	Zastupitelstva	obce	Budeč	o	souhlasu	s	uzavřením	
této	smlouvy	a	pravomocné	rozhodnutí	krajského	úřadu	o	udělení	souhlasu	k	uzavření	smlouvy.

	 Ve	Žďáře	nad	Sázavou	dne	20.	1.	2015
	 Mgr.	Zdeněk	Navrátil	v.	r.	 	 	 	 	 	 	 Ing.	Jiří	Chalupa	v.	r.
	 starosta	města	Žďáru	nad	Sázavou	 	 	 	 	 	 starosta	obce	Budeč

Veřejnoprávní smlouva
Na	základě	usnesení	Rady	města	Žďáru	nad	Sázavou	č.	3/2014/OP	ze	dne	18.	11.	2014	a	usnesení	Zastupitelstva	obce	Karlov	ze	dne	
4.	12.	2014,	uzavírají	níže	uvedené	smluvní	strany	tuto	veřejnoprávní	smlouvu:

Čl. I
Smluvní strany

Město Žďár nad Sázavou, zastoupené	starostou	Mgr.	Zdeňkem	Navrátilem,	IČ	295841,	Žďár	nad	Sázavou,	Žižkova	227/1,	591	31	
Žďár	nad	Sázavou

Obec Karlov, zastoupená	starostkou	paní	Danou	Laryšovou,	IČ	00599484,	Karlov	28,	591	02	Žďár	nad	Sázavou,	kraj	Vysočina	



Věstník	právních	předpisů	Kraje	VysočinaČástka	2/2015 Strana	59

Čl. II
Předmět smlouvy

V	souladu	§	63	odst.	1	zákona	č.	128/2000	Sb.,	o	obcích,	ve	znění	pozdějších	předpisů,	budou	orgány	města	Žďár	nad	Sázavou	namísto	
orgánů	obce	Karlov	vykonávat	přenesenou	působnost	svěřenou	zvláštními	zákony	orgánům	obce	Karlov	v	rozsahu	vymezeném	
touto	smlouvou.	Na	základě	této	smlouvy	bude	Městský	úřad	Žďár	nad	Sázavou,	odbor	majetkoprávní,	místně	příslušným	správním	
orgánem	v	řízení	ve	správním	obvodu	obce	Karlov.

Čl. III
Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti

V	souladu	s	§	63	odst.	zákona	č.	128/2000	Sb.,	o	obcích,	v	platném	znění,	bude	Městský	úřad	Žďár	nad	Sázavou,	odbor	majetkoprávní,	
vykonávat	namísto	obce	Karlov	v	jejím	správním	obvodu	v	celém	rozsahu	přenesenou	působnost	podle	ust.	§	53	odst.	1	zákona	
č.	200/1990	Sb.,	o	přestupcích,	ve	znění	pozdějších	předpisů.
Na	základě	této	smlouvy	bude	Městský	úřad	Žďár	nad	Sázavou,	odbor	majetkoprávní,	místně	příslušným	správním	orgánem	v	řízeních	
pro	správní	obvod	obce	Karlov.
Výnos	pokut	uložených	Městským	úřadem	Žďár	nad	Sázavou,	odborem	majetkoprávním,	a	náhrada	nákladů	 řízení	 je	příjmem	
rozpočtu	města	Žďáru	nad	Sázavou.

Čl. IV
Úhrada nákladů

Za	výkon	předmětu	smlouvy	v	určeném	rozsahu	poskytne	obec	Karlov	městu	Žďár	nad	Sázavou	na	jeho	účet	příspěvek	ve	výši	
1500,-	Kč	za	každé	došlé	oznámení	o	přestupku	v	daném	roce	spadající	do	správního	obvodu	obce	Karlov	a	za	každé	došlé	oznámení,	
kdy	podezřelým	z	přestupku	je	občan,	který	má	v	územním	obvodu	obce	Karlov	trvalé	bydliště	nebo	se	v	tomto	územním	obvodu	
zdržuje	nebo	pracuje.
Tato	částka	bude	splatná	do	10ti	dnů	ode	dne	doručení	vyúčtování,	které	provede	město	Žďár	nad	Sázavou	vždy	k	30.	6.	a	k	31.	12.	
příslušného	roku.	Smluvní	strany	se	dohodly,	že	součástí	vyúčtování	bude	příloha,	ve	které	bude	uvedeno	jméno	a	příjmení	přestupce	
s	uvedením	konkrétního	ustanovení	zákona	č.	200/1990	Sb.,	o	přestupcích,	ve	znění	pozdějších	předpisů.

Čl. V
Doba trvání smlouvy

Tato	smlouva	se	uzavírá	na	dobu	určitou	od	jejího	uzavření	do	31.	12.	2018.	Tato	smlouva	je	uzavřena	dnem,	kdy	rozhodnutí	Krajského	
úřadu	kraje	Vysočina	o	udělení	souhlasu	s	uzavřením	této	smlouvy	nabude	právní	moci.

Čl. VI
Společná ustanovení

Obec	Světnov	předá	do	7	dnů	ode	dne	uzavření	smlouvy	Městskému	úřadu	Žďár	nad	Sázavou	veškerou	spisovou	agendu	související	
s	výkonem	činností	podle	Čl.	III	této	smlouvy.	Městský	úřad	Žďár	nad	Sázavou	povede	po	celou	dobu	platnosti	této	smlouvy	veškerou	
spisovou	službu	související	s	výkonem	činností	podle	Čl.	III	této	smlouvy.
Smluvní	strany	zveřejní	veřejnoprávní	smlouvu	bezodkladně	po	jejím	uzavření	na	úředních	deskách	svých	úřadů	nejméně	po	dobu	
15	dnů	a	zašlou	ji	krajskému	úřadu	ke	zveřejnění	ve	Věstníku	právních	předpisů	kraje.
Po	dobu	platnosti	této	smlouvy	vyvěsí	smluvní	strany	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	informaci	o	uzavření	této	smlouvy	
a	jejím	předmětu.
Tato	smlouva	se	vyhotovuje	ve	třech	stejnopisech,	přičemž	jeden	stejnopis	obdrží	město	Žďár	nad	Sázavou,	jeden	stejnopis	obec	Karlov	
a	jeden	stejnopis	veřejnoprávní	smlouvy	s	přílohou	obdrží	krajský	úřad	spolu	se	žádostí	o	souhlas	s	uzavřením	veřejnoprávní	smlouvy.
Přílohu	k	této	smlouvě	tvoří	usnesení	Rady	města	Žďáru	nad	Sázavou	a	usnesení	Zastupitelstva	obce	Karlov	o	souhlasu	s	uzavřením	
této	smlouvy	a	pravomocné	rozhodnutí	krajského	úřadu	o	udělení	souhlasu	k	uzavření	smlouvy.

	 Ve	Žďáře	nad	Sázavou	dne	5.	1.	2015
	 Mgr.	Zdeněk	Navrátil	v.	r.	 	 	 	 	 	 	 Dana	Laryšová	v.	r.
	 starosta	města	Žďáru	nad	Sázavou	 	 	 	 	 	 starostka	obce	Karlov

Veřejnoprávní smlouva
Na	základě	usnesení	Rady	města	Žďáru	nad	Sázavou	č.	3/2014/OP	ze	dne	18.	11.	2014	a	usnesení	Zastupitelstva	obce	Sázava	ze	dne	
2.2.2015,	uzavírají	níže	uvedené	smluvní	strany	tuto	veřejnoprávní	smlouvu:

Čl. I
Smluvní strany

Město Žďár nad Sázavou, zastoupené	starostou	Mgr.	Zdeňkem	Navrátilem,	IČ	295841,	Žďár	nad	Sázavou,	Žižkova	227/1,	591	31	
Žďár	nad	Sázavou

Obec Sázava, zastoupená	starostou	panem	Františkem	Ledvinkou,	IČ	00374466,	Sázava	159,	592	11	Velká	Losenice,	kraj	Vysočina	



Věstník	právních	předpisů	Kraje	Vysočina Částka	2/2015Strana	60

Čl. II
Předmět smlouvy

V	souladu	§	63	odst.	1	zákona	č.	128/2000	Sb.,	o	obcích,	ve	znění	pozdějších	předpisů,	budou	orgány	města	Žďár	nad	Sázavou	namísto	
orgánů	obce	Sázava	vykonávat	přenesenou	působnost	svěřenou	zvláštními	zákony	orgánům	obce	Sázava	v	rozsahu	vymezeném	
touto	smlouvou.	Na	základě	této	smlouvy	bude	Městský	úřad	Žďár	nad	Sázavou,	odbor	majetkoprávní,	místně	příslušným	správním	
orgánem	v	řízení	ve	správním	obvodu	obce	Sázava.

Čl. III
Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti

V	souladu	s	§	63	odst.	zákona	č.	128/2000	Sb.,	o	obcích,	v	platném	znění,	bude	Městský	úřad	Žďár	nad	Sázavou,	odbor	majetkoprávní,	
vykonávat	namísto	obce	Sázava	v	jejím	správním	obvodu	v	celém	rozsahu	přenesenou	působnost	podle	ust.	§	53	odst.	1	zákona	
č.	200/1990	Sb.,	o	přestupcích,	ve	znění	pozdějších	předpisů.
Na	základě	této	smlouvy	bude	Městský	úřad	Žďár	nad	Sázavou,	odbor	majetkoprávní,	místně	příslušným	správním	orgánem	v	řízeních	
pro	správní	obvod	obce	Sázava.
Výnos	pokut	uložených	Městským	úřadem	Žďár	nad	Sázavou,	odborem	majetkoprávním,	a	náhrada	nákladů	 řízení	 je	příjmem	
rozpočtu	města	Žďáru	nad	Sázavou.

Čl. IV
Úhrada nákladů

Za	výkon	předmětu	smlouvy	v	určeném	rozsahu	poskytne	obec	Sázava	městu	Žďár	nad	Sázavou	na	jeho	účet	příspěvek	ve	výši	
1500,-	Kč	za	každé	došlé	oznámení	o	přestupku	v	daném	roce	spadající	do	správního	obvodu	obce	Sázava	a	za	každé	došlé	oznámení,	
kdy	podezřelým	z	přestupku	je	občan,	který	má	v	územním	obvodu	obce	Sázava	trvalé	bydliště	nebo	se	v	tomto	územním	obvodu	
zdržuje	nebo	pracuje.
Tato	částka	bude	splatná	do	10ti	dnů	ode	dne	doručení	vyúčtování,	které	provede	město	Žďár	nad	Sázavou	vždy	k	30.	6.	a	k	31.	12.	
příslušného	roku.	Smluvní	strany	se	dohodly,	že	součástí	vyúčtování	bude	příloha,	ve	které	bude	uvedeno	jméno	a	příjmení	přestupce	
s	uvedením	konkrétního	ustanovení	zákona	č.	200/1990	Sb.,	o	přestupcích,	ve	znění	pozdějších	předpisů.

Čl. V
Doba trvání smlouvy

Tato	smlouva	se	uzavírá	na	dobu	určitou	od	jejího	uzavření	do	31.	12.	2018.	Tato	smlouva	je	uzavřena	dnem,	kdy	rozhodnutí	Krajského	
úřadu	kraje	Vysočina	o	udělení	souhlasu	s	uzavřením	této	smlouvy	nabude	právní	moci.

Čl. VI
Společná ustanovení

Obec	Světnov	předá	do	7	dnů	ode	dne	uzavření	smlouvy	Městskému	úřadu	Žďár	nad	Sázavou	veškerou	spisovou	agendu	související	
s	výkonem	činností	podle	Čl.	III	této	smlouvy.	Městský	úřad	Žďár	nad	Sázavou	povede	po	celou	dobu	platnosti	této	smlouvy	veškerou	
spisovou	službu	související	s	výkonem	činností	podle	Čl.	III	této	smlouvy.
Smluvní	strany	zveřejní	veřejnoprávní	smlouvu	bezodkladně	po	jejím	uzavření	na	úředních	deskách	svých	úřadů	nejméně	po	dobu	
15	dnů	a	zašlou	ji	krajskému	úřadu	ke	zveřejnění	ve	Věstníku	právních	předpisů	kraje.
Po	dobu	platnosti	této	smlouvy	vyvěsí	smluvní	strany	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	informaci	o	uzavření	této	smlouvy	
a	jejím	předmětu.
Tato	smlouva	se	vyhotovuje	ve	třech	stejnopisech,	přičemž	jeden	stejnopis	obdrží	město	Žďár	nad	Sázavou,	jeden	stejnopis	obec	Sázava	
a	jeden	stejnopis	veřejnoprávní	smlouvy	s	přílohou	obdrží	krajský	úřad	spolu	se	žádostí	o	souhlas	s	uzavřením	veřejnoprávní	smlouvy.
Přílohu	k	této	smlouvě	tvoří	usnesení	Rady	města	Žďáru	nad	Sázavou	a	usnesení	Zastupitelstva	obce	Sázava	o	souhlasu	s	uzavřením	
této	smlouvy	a	pravomocné	rozhodnutí	krajského	úřadu	o	udělení	souhlasu	k	uzavření	smlouvy.

	 Ve	Žďáře	nad	Sázavou	dne	3.	2.	2015
	 Mgr.	Zdeněk	Navrátil	v.	r.	 	 	 	 	 	 	 František	Ledvinka	v.	r.
	 starosta	města	Žďáru	nad	Sázavou	 	 	 	 	 	 starosta	obce	Sázava

Veřejnoprávní smlouva
Na	základě	usnesení	Rady	města	Žďáru	nad	Sázavou	č.	3/2014/OP	ze	dne	18.	11.	2014	a	usnesení	Zastupitelstva	obce	Znětínek	ze	
dne	28.	1.	2015,	uzavírají	níže	uvedené	smluvní	strany	tuto	veřejnoprávní	smlouvu:

Čl. I
Smluvní strany

Město Žďár nad Sázavou, zastoupené	starostou	Mgr.	Zdeňkem	Navrátilem,	IČ	295841,	Žďár	nad	Sázavou,	Žižkova	227/1,	591	31	
Žďár	nad	Sázavou

Obec Znětínek, zastoupená	starostou	Ing.	Vratislavem	Novotným,	IČ	00599964,	Znětínek	2,	594	44	Radostín	nad	Oslavou,	kraj	
Vysočina	



Věstník	právních	předpisů	Kraje	VysočinaČástka	2/2015 Strana	61

Čl. II
Předmět smlouvy

V	souladu	§	63	odst.	1	zákona	č.	128/2000	Sb.,	o	obcích,	ve	znění	pozdějších	předpisů,	budou	orgány	města	Žďár	nad	Sázavou	namísto	
orgánů	obce	Znětínek	vykonávat	přenesenou	působnost	svěřenou	zvláštními	zákony	orgánům	obce	Znětínek	v	rozsahu	vymezeném	
touto	smlouvou.	Na	základě	této	smlouvy	bude	Městský	úřad	Žďár	nad	Sázavou,	odbor	majetkoprávní,	místně	příslušným	správním	
orgánem	v	řízení	ve	správním	obvodu	obce	Znětínek.

Čl. III
Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti

V	souladu	s	§	63	odst.	zákona	č.	128/2000	Sb.,	o	obcích,	v	platném	znění,	bude	Městský	úřad	Žďár	nad	Sázavou,	odbor	majetkoprávní,	
vykonávat	namísto	obce	Znětínek	v	jejím	správním	obvodu	v	celém	rozsahu	přenesenou	působnost	podle	ust.	§	53	odst.	1	zákona	
č.	200/1990	Sb.,	o	přestupcích,	ve	znění	pozdějších	předpisů.
Na	základě	této	smlouvy	bude	Městský	úřad	Žďár	nad	Sázavou,	odbor	majetkoprávní,	místně	příslušným	správním	orgánem	v	řízeních	
pro	správní	obvod	obce	Znětínek.
Výnos	pokut	uložených	Městským	úřadem	Žďár	nad	Sázavou,	odborem	majetkoprávním,	a	náhrada	nákladů	 řízení	 je	příjmem	
rozpočtu	města	Žďáru	nad	Sázavou.

Čl. IV
Úhrada nákladů

Za	výkon	předmětu	smlouvy	v	určeném	rozsahu	poskytne	obec	Znětínek	městu	Žďár	nad	Sázavou	na	jeho	účet	příspěvek	ve	výši	
1500,-	Kč	za	každé	došlé	oznámení	o	přestupku	v	daném	roce	spadající	do	správního	obvodu	obce	Znětínek	a	za	každé	došlé	oznámení,	
kdy	podezřelým	z	přestupku	je	občan,	který	má	v	územním	obvodu	obce	Znětínek	trvalé	bydliště	nebo	se	v	tomto	územním	obvodu	
zdržuje	nebo	pracuje.
Tato	částka	bude	splatná	do	10ti	dnů	ode	dne	doručení	vyúčtování,	které	provede	město	Žďár	nad	Sázavou	vždy	k	30.	6.	a	k	31.	12.	
příslušného	roku.	Smluvní	strany	se	dohodly,	že	součástí	vyúčtování	bude	příloha,	ve	které	bude	uvedeno	jméno	a	příjmení	přestupce	
s	uvedením	konkrétního	ustanovení	zákona	č.	200/1990	Sb.,	o	přestupcích,	ve	znění	pozdějších	předpisů.

Čl. V
Doba trvání smlouvy

Tato	smlouva	se	uzavírá	na	dobu	určitou	od	jejího	uzavření	do	31.	12.	2018.	Tato	smlouva	je	uzavřena	dnem,	kdy	rozhodnutí	Krajského	
úřadu	kraje	Vysočina	o	udělení	souhlasu	s	uzavřením	této	smlouvy	nabude	právní	moci.

Čl. VI
Společná ustanovení

Obec	Znětínek	předá	do	7	dnů	ode	dne	uzavření	smlouvy	Městskému	úřadu	Žďár	nad	Sázavou	veškerou	spisovou	agendu	související	
s	výkonem	činností	podle	Čl.	III	této	smlouvy.	Městský	úřad	Žďár	nad	Sázavou	povede	po	celou	dobu	platnosti	této	smlouvy	veškerou	
spisovou	službu	související	s	výkonem	činností	podle	Čl.	III	této	smlouvy.
Smluvní	strany	zveřejní	veřejnoprávní	smlouvu	bezodkladně	po	jejím	uzavření	na	úředních	deskách	svých	úřadů	nejméně	po	dobu	
15	dnů	a	zašlou	ji	krajskému	úřadu	ke	zveřejnění	ve	Věstníku	právních	předpisů	kraje.
Po	dobu	platnosti	této	smlouvy	vyvěsí	smluvní	strany	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	informaci	o	uzavření	této	smlouvy	
a	jejím	předmětu.
Tato	smlouva	se	vyhotovuje	ve	třech	stejnopisech,	přičemž	jeden	stejnopis	obdrží	město	Žďár	nad	Sázavou,	jeden	stejnopis	obec	
Znětínek	a	jeden	stejnopis	veřejnoprávní	smlouvy	s	přílohou	obdrží	krajský	úřad	spolu	se	žádostí	o	souhlas	s	uzavřením	veřejnoprávní	
smlouvy.
Přílohu	k	této	smlouvě	tvoří	usnesení	Rady	města	Žďáru	nad	Sázavou	a	usnesení	Zastupitelstva	obce	Znětínek	o	souhlasu	s	uzavřením	
této	smlouvy	a	pravomocné	rozhodnutí	krajského	úřadu	o	udělení	souhlasu	k	uzavření	smlouvy.

	 Ve	Žďáře	nad	Sázavou	dne	23.	2.	2015
	 Mgr.	Zdeněk	Navrátil	v.	r.	 	 	 	 	 	 	 Pavel	Štefan	v.	r.
	 starosta	města	Žďáru	nad	Sázavou	 	 	 	 	 	 starosta	obce	Znětínek

Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi obcemi
Na	základě	usnesení	Zastupitelstva	obce	Karlov	a	usnesení	Rady	města	Žďáru	nad	Sázavou	ze	dne	18.	11.	2014	č.	uzavírají	níže	
uvedené	smluvní	strany	tuto	veřejnoprávní	smlouvu:

Čl. I
Smluvní strany

Město Žďár nad Sázavou, zastoupené	starostou	Mgr.	Zdeňkem	Navrátilem,	IČ:	295841,	Žďár	nad	Sázavou	1,	Žižkova	227/1,	591	
31,	Žďár	nad	Sázavou,	kraj	Vysočina

Obec Karlov, zastoupená	starostkou	Danou	Laryšovou,	IČ:	599484,	adresa	Karlov	28,	591	01	Žďár	nad	Sázavou,	kraj	Vysočina



Věstník	právních	předpisů	Kraje	Vysočina Částka	2/2015Strana	62

Čl. II
Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti

Podle	§	63	odst.	1	zákona	č.	128/2000	Sb.,	o	obcích	(obecní	zřízení),	ve	znění	zákona	č.	313/2002	Sb.,	budou	orgány	města	Žďáru	
nad	Sázavou	místo	orgánů	obce	Karlov	podle	zákona	č.	133/2000	Sb.,	o	evidenci	obyvatel	a	rodných	číslech	a	o	změně	některých	
zákonů	(zákon	o	evidenci	obyvatel),	ve	znění	pozdějších	předpisů,	vykonávat	následující:
a)	Orgány	města	Žďáru	nad	Sázavou	budou	zapisovat	údaje	vedené	v	informačním	systému	evidence	obyvatel,	a	to	v	rozsahu	§	3	
odst.	3	písm.	g)	a	h)	týkající	se	evidence	adres	místa	trvalého	pobytu,	adres	pro	doručování	písemností,	počátek	trvalého	pobytu,	
popřípadě	datum	zrušení	údaje	o	místu	trvalého	pobytu	nebo	datum	ukončení	trvalého	pobytu	na	území	České	republiky	a	§	10b,	kdy	
se	na	žádost	obyvatele	vedou	údaje	o	adrese	pro	doručování	písemností,	její	změny	nebo	zrušení,	podle	zákona	o	evidenci	obyvatel.
b)	Orgány	obce	Karlov	budou	údaje	podle	Čl.	II	bodu	(1)	písm.	a)	této	smlouvy,	získané	od	občanů	obce	předávat	orgánu	města	Žďáru	
nad	Sázavou,	a	to	vždy	nejpozději	následující	pracovní	den	od	jejich	obdržení	a	orgány	města	Žďáru	nad	Sázavou	jsou	povinny	získané	
údaje	zaevidovat	do	informačního	systému	evidence	obyvatel	nejpozději	následující	pracovní	den	od	jejich	obdržení.
c)	Orgány	obce	Karlov	jsou	povinny	pravomocné	rozhodnutí	o	zrušení	údaje	o	místu	trvalého	pobytu	občana	(podle	§	12	zákona	
o	evidenci	obyvatel)	předat	orgánu	města	Žďáru	nad	Sázavou	nejpozději	následující	pracovní	den	po	nabytí	právní	moci	rozhodnutí	
a	orgány	města	Žďáru	nad	Sázavou	 jsou	povinny	 tento	údaj	zaevidovat	do	 informačního	systému	evidence	obyvatel	nejpozději	
následující	pracovní	den	po	obdržení	uvedeného	rozhodnutí.

Čl. III
Úhrada nákladů

Obec	Karlov	poskytne	městu	Žďár	nad	Sázavou	na	jeho	účet	č.	9005-424751/0100,	vedený	u	KB,	a.s.,	Žďár	nad	Sázavou	odměnu	ve	
výši	100,-	Kč	(slovy:	jedno	sto	korun	českých)	za	každý	provedený	úkon	na	základě	plnění	podle	Čl.	II	této	smlouvy.	Úhrada	bude	
obci	vyfakturována	k	30.	6.	a	31.	12.	každého	kalendářního	roku	trvání	smlouvy.

Čl. IV
Doba trvání smlouvy

Tato	smlouva	se	uzavírá	na	dobu	určitou,	a	to	od	jejího	uzavření	do	konce	roku	2018.	Tato	smlouva	je	uzavřena	dnem,	kdy	rozhodnutí	
příslušného	krajského	úřadu	o	udělení	souhlasu	s	uzavřením	této	smlouvy	nabude	právní	moci.

Čl. V
Společná ustanovení

Smluvní	strany	zveřejní	veřejnoprávní	smlouvu	bezodkladně	po	jejím	uzavření	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	nejméně	
po	dobu	15	dní.
Po	dobu	platnosti	této	smlouvy	vyvěsí	smluvní	strany	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	informaci	o	uzavření	této	smlouvy	
a	jejím	předmětu.
Tato	smlouva	se	vyhotovuje	ve	 třech	stejnopisech,	přičemž	jeden	stejnopis	obdrží	obec	Karlov,	 jeden	stejnopis	město	Žďár	nad	
Sázavou	a	jeden	stejnopis	veřejnoprávní	smlouvy	s	přílohami	obdrží	příslušný	krajský	úřad	spolu	se	žádostí	o	souhlas	s	uzavřením	
veřejnoprávní	smlouvy.
Přílohu	k	této	smlouvě	tvoří	usnesení	Zastupitelstva	obce	Karlov	a	usnesení	Rady	města	Žďáru	nad	Sázavou	o	souhlasu	s	uzavřením	
této	smlouvy	a	pravomocné	rozhodnuti	příslušného	krajského	úřadu	o	udělení	souhlasu	k	uzavření	smlouvy.
Tato	 smlouva	může	být	měněna	 pouze	 písemnými	 dodatky,	 které	 podléhají	 schválení	 smluvních	 stran	 a	 souhlasu	 příslušného	
krajského	úřadu.
Smlouvu	lze	předčasně	ukončit	pouze	písemně	dohodou	smluvních	stran,	nebo	výpovědí	s	výpovědní	lhůtou	2	měsíce.	Lhůta	začíná	
běžet	prvním	dnem	měsíce	následujícího	po	měsíci,	v	němž	byla	výpověď	doručena	druhé	smluvní	straně.

	 Ve	Žďáře	nad	Sázavou	dne	21.	1.	2015	 	 	 	
	 Mgr.	Zdeněk	Navrátil	v.	r.	 	 	 	 	 	 	 Dana	Laryšová	v.	r.
	 starosta	města	Žďár	nad	Sázavou	 	 	 	 	 	 starostka	obce

Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi obcemi
Na	základě	usnesení	Zastupitelstva	obce	Kyjov	a	usnesení	Rady	města	Žďáru	nad	Sázavou	ze	dne	18.	11.	2014	č.	uzavírají	níže	
uvedené	smluvní	strany	tuto	veřejnoprávní	smlouvu:

Čl. I
Smluvní strany

Město Žďár nad Sázavou, zastoupené	starostou	Mgr.	Zdeňkem	Navrátilem,	IČ:	295841,	Žďár	nad	Sázavou	1,	Žižkova	227/1,	591	
31,	Žďár	nad	Sázavou,	kraj	Vysočina

Obec Kyjov, zastoupená	starostou	Lubošem	Frejlichem,	IČ:	599549,	adresa	Kyjov	19,	592	14	Nové	veselí,	kraj	Vysočina



Věstník	právních	předpisů	Kraje	VysočinaČástka	2/2015 Strana	63

Čl. II
Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti

Podle	§	63	odst.	1	zákona	č.	128/2000	Sb.,	o	obcích	(obecní	zřízení),	ve	znění	zákona	č.	313/2002	Sb.,	budou	orgány	města	Žďáru	nad	
Sázavou	místo	orgánů	obce	Kyjov	podle	zákona	č.	133/2000	Sb.,	o	evidenci	obyvatel	a	rodných	číslech	a	o	změně	některých	zákonů	
(zákon	o	evidenci	obyvatel),	ve	znění	pozdějších	předpisů,	vykonávat	následující:
a)	Orgány	města	Žďáru	nad	Sázavou	budou	zapisovat	údaje	vedené	v	informačním	systému	evidence	obyvatel,	a	to	v	rozsahu	§	3	
odst.	3	písm.	g)	a	h)	týkající	se	evidence	adres	místa	trvalého	pobytu,	adres	pro	doručování	písemností,	počátek	trvalého	pobytu,	
popřípadě	datum	zrušení	údaje	o	místu	trvalého	pobytu	nebo	datum	ukončení	trvalého	pobytu	na	území	České	republiky	a	§	10b,	kdy	
se	na	žádost	obyvatele	vedou	údaje	o	adrese	pro	doručování	písemností,	její	změny	nebo	zrušení,	podle	zákona	o	evidenci	obyvatel.
b)	Orgány	obce	Kyjov	budou	údaje	podle	Čl.	II	bodu	(1)	písm.	a)	této	smlouvy,	získané	od	občanů	obce	předávat	orgánu	města	Žďáru	
nad	Sázavou,	a	to	vždy	nejpozději	následující	pracovní	den	od	jejich	obdržení	a	orgány	města	Žďáru	nad	Sázavou	jsou	povinny	získané	
údaje	zaevidovat	do	informačního	systému	evidence	obyvatel	nejpozději	následující	pracovní	den	od	jejich	obdržení.
c)	Orgány	obce	Kyjov	jsou	povinny	pravomocné	rozhodnutí	o	zrušení	údaje	o	místu	trvalého	pobytu	občana	(podle	§	12	zákona	
o	evidenci	obyvatel)	předat	orgánu	města	Žďáru	nad	Sázavou	nejpozději	následující	pracovní	den	po	nabytí	právní	moci	rozhodnutí	
a	orgány	města	Žďáru	nad	Sázavou	 jsou	povinny	 tento	údaj	zaevidovat	do	 informačního	systému	evidence	obyvatel	nejpozději	
následující	pracovní	den	po	obdržení	uvedeného	rozhodnutí.

Čl. III
Úhrada nákladů

Obec	Kyjov	poskytne	městu	Žďár	nad	Sázavou	na	jeho	účet	č.	9005-424751/0100,	vedený	u	KB,	a.s.,	Žďár	nad	Sázavou	odměnu	ve	
výši	100,-	Kč	(slovy:	jedno	sto	korun	českých)	za	každý	provedený	úkon	na	základě	plnění	podle	Čl.	II	této	smlouvy.	Úhrada	bude	
obci	vyfakturována	k	30.	6.	a	31.	12.	každého	kalendářního	roku	trvání	smlouvy.

Čl. IV
Doba trvání smlouvy

Tato	smlouva	se	uzavírá	na	dobu	určitou,	a	to	od	jejího	uzavření	do	konce	roku	2018.	Tato	smlouva	je	uzavřena	dnem,	kdy	rozhodnutí	
příslušného	krajského	úřadu	o	udělení	souhlasu	s	uzavřením	této	smlouvy	nabude	právní	moci.

Čl. V
Společná ustanovení

Smluvní	strany	zveřejní	veřejnoprávní	smlouvu	bezodkladně	po	jejím	uzavření	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	nejméně	
po	dobu	15	dní.
Po	dobu	platnosti	této	smlouvy	vyvěsí	smluvní	strany	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	informaci	o	uzavření	této	smlouvy	
a	jejím	předmětu.
Tato	 smlouva	 se	vyhotovuje	ve	 třech	 stejnopisech,	přičemž	 jeden	 stejnopis	obdrží	obec	Kyjov,	 jeden	 stejnopis	město	Žďár	nad	
Sázavou	a	jeden	stejnopis	veřejnoprávní	smlouvy	s	přílohami	obdrží	příslušný	krajský	úřad	spolu	se	žádostí	o	souhlas	s	uzavřením	
veřejnoprávní	smlouvy.
Přílohu	k	této	smlouvě	tvoří	usnesení	Zastupitelstva	obce	Kyjov	a	usnesení	Rady	města	Žďáru	nad	Sázavou	o	souhlasu	s	uzavřením	
této	smlouvy	a	pravomocné	rozhodnuti	příslušného	krajského	úřadu	o	udělení	souhlasu	k	uzavření	smlouvy.
Tato	 smlouva	může	být	měněna	 pouze	 písemnými	 dodatky,	 které	 podléhají	 schválení	 smluvních	 stran	 a	 souhlasu	 příslušného	
krajského	úřadu.
Smlouvu	lze	předčasně	ukončit	pouze	písemně	dohodou	smluvních	stran,	nebo	výpovědí	s	výpovědní	lhůtou	2	měsíce.	Lhůta	začíná	
běžet	prvním	dnem	měsíce	následujícího	po	měsíci,	v	němž	byla	výpověď	doručena	druhé	smluvní	straně.

	 Ve	Žďáře	nad	Sázavou	dne	21.	1.	2015	 	 	 	
	 Mgr.	Zdeněk	Navrátil	v.	r.	 	 	 	 	 	 	 Luboš	Frejlich	v.	r.
	 starosta	města	Žďár	nad	Sázavou	 	 	 	 	 	 starosta	obce

Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi obcemi
Na	základě	usnesení	Zastupitelstva	obce	Račín	a	usnesení	Rady	města	Žďáru	nad	Sázavou	ze	dne	18.	11.	2014	č.	uzavírají	níže	
uvedené	smluvní	strany	tuto	veřejnoprávní	smlouvu:

Čl. I
Smluvní strany

Město Žďár nad Sázavou, zastoupené	starostou	Mgr.	Zdeňkem	Navrátilem,	IČ:	295841,	Žďár	nad	Sázavou	1,	Žižkova	227/1,	591	
31,	Žďár	nad	Sázavou,	kraj	Vysočina

Obec Račín, zastoupená	starostou	Jiřím	Subým,	IČ:	842311,	adresa	Račín	18,	592	11	Velká	Losenice,	kraj	Vysočina



Věstník	právních	předpisů	Kraje	Vysočina Částka	2/2015Strana	64

Čl. II
Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti

Podle	§	63	odst.	1	zákona	č.	128/2000	Sb.,	o	obcích	(obecní	zřízení),	ve	znění	zákona	č.	313/2002	Sb.,	budou	orgány	města	Žďáru	
nad	Sázavou	místo	orgánů	obce	Karlov	podle	zákona	č.	133/2000	Sb.,	o	evidenci	obyvatel	a	rodných	číslech	a	o	změně	některých	
zákonů	(zákon	o	evidenci	obyvatel),	ve	znění	pozdějších	předpisů,	vykonávat	následující:
a)	Orgány	města	Žďáru	nad	Sázavou	budou	zapisovat	údaje	vedené	v	informačním	systému	evidence	obyvatel,	a	to	v	rozsahu	§	3	
odst.	3	písm.	g)	a	h)	týkající	se	evidence	adres	místa	trvalého	pobytu,	adres	pro	doručování	písemností,	počátek	trvalého	pobytu,	
popřípadě	datum	zrušení	údaje	o	místu	trvalého	pobytu	nebo	datum	ukončení	trvalého	pobytu	na	území	České	republiky	a	§	10b,	kdy	
se	na	žádost	obyvatele	vedou	údaje	o	adrese	pro	doručování	písemností,	její	změny	nebo	zrušení,	podle	zákona	o	evidenci	obyvatel.
b)	Orgány	obce	Račín	budou	údaje	podle	Čl.	II	bodu	(1)	písm.	a)	této	smlouvy,	získané	od	občanů	obce	předávat	orgánu	města	Žďáru	
nad	Sázavou,	a	to	vždy	nejpozději	následující	pracovní	den	od	jejich	obdržení	a	orgány	města	Žďáru	nad	Sázavou	jsou	povinny	získané	
údaje	zaevidovat	do	informačního	systému	evidence	obyvatel	nejpozději	následující	pracovní	den	od	jejich	obdržení.
c)	Orgány	obce	Račín	jsou	povinny	pravomocné	rozhodnutí	o	zrušení	údaje	o	místu	trvalého	pobytu	občana	(podle	§	12	zákona	
o	evidenci	obyvatel)	předat	orgánu	města	Žďáru	nad	Sázavou	nejpozději	následující	pracovní	den	po	nabytí	právní	moci	rozhodnutí	
a	orgány	města	Žďáru	nad	Sázavou	 jsou	povinny	 tento	údaj	zaevidovat	do	 informačního	systému	evidence	obyvatel	nejpozději	
následující	pracovní	den	po	obdržení	uvedeného	rozhodnutí.

Čl. III
Úhrada nákladů

Obec	Račín	poskytne	městu	Žďár	nad	Sázavou	na	jeho	účet	č.	9005-424751/0100,	vedený	u	KB,	a.s.,	Žďár	nad	Sázavou	odměnu	ve	
výši	100,-	Kč	(slovy:	jedno	sto	korun	českých)	za	každý	provedený	úkon	na	základě	plnění	podle	Čl.	II	této	smlouvy.	Úhrada	bude	
obci	vyfakturována	k	30.	6.	a	31.	12.	každého	kalendářního	roku	trvání	smlouvy.

Čl. IV
Doba trvání smlouvy

Tato	smlouva	se	uzavírá	na	dobu	určitou,	a	to	od	jejího	uzavření	do	konce	roku	2018.	Tato	smlouva	je	uzavřena	dnem,	kdy	rozhodnutí	
příslušného	krajského	úřadu	o	udělení	souhlasu	s	uzavřením	této	smlouvy	nabude	právní	moci.

Čl. V
Společná ustanovení

Smluvní	strany	zveřejní	veřejnoprávní	smlouvu	bezodkladně	po	jejím	uzavření	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	nejméně	
po	dobu	15	dní.
Po	dobu	platnosti	této	smlouvy	vyvěsí	smluvní	strany	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	informaci	o	uzavření	této	smlouvy	
a	jejím	předmětu.
Tato	 smlouva	 se	vyhotovuje	ve	 třech	 stejnopisech,	přičemž	 jeden	 stejnopis	obdrží	obec	Račín,	 jeden	 stejnopis	město	Žďár	nad	
Sázavou	a	jeden	stejnopis	veřejnoprávní	smlouvy	s	přílohami	obdrží	příslušný	krajský	úřad	spolu	se	žádostí	o	souhlas	s	uzavřením	
veřejnoprávní	smlouvy.
Přílohu	k	této	smlouvě	tvoří	usnesení	Zastupitelstva	obce	Račín	a	usnesení	Rady	města	Žďáru	nad	Sázavou	o	souhlasu	s	uzavřením	
této	smlouvy	a	pravomocné	rozhodnuti	příslušného	krajského	úřadu	o	udělení	souhlasu	k	uzavření	smlouvy.
Tato	 smlouva	může	být	měněna	 pouze	 písemnými	 dodatky,	 které	 podléhají	 schválení	 smluvních	 stran	 a	 souhlasu	 příslušného	
krajského	úřadu.
Smlouvu	lze	předčasně	ukončit	pouze	písemně	dohodou	smluvních	stran,	nebo	výpovědí	s	výpovědní	lhůtou	2	měsíce.	Lhůta	začíná	
běžet	prvním	dnem	měsíce	následujícího	po	měsíci,	v	němž	byla	výpověď	doručena	druhé	smluvní	straně.

	 Ve	Žďáře	nad	Sázavou	dne	21.	1.	2015	 	 	 	
	 Mgr.	Zdeněk	Navrátil	v.	r.	 	 	 	 	 	 	 Jiří	Subý	v.	r.
	 starosta	města	Žďár	nad	Sázavou	 	 	 	 	 	 starosta	obce

Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi obcemi
Na	základě	usnesení	Zastupitelstva	obce	Budeč	a	usnesení	Rady	města	Žďáru	nad	Sázavou	ze	dne	18.	11.	2014,	uzavírají	níže	uvedené	
smluvní	strany	tuto	veřejnoprávní	smlouvu:

Čl. I
Smluvní strany

Město Žďár nad Sázavou, zastoupené	starostou	Mgr.	Zdeňkem	Navrátilem,	IČ:	295841,	Žďár	nad	Sázavou	1,	Žižkova	227/1,	591	
31,	Žďár	nad	Sázavou,	kraj	Vysočina

Obec Budeč, zastoupená	starostou	Ing.	Jiřím	Chalupou,	IČ:	00600547,	adresa	Budeč	44,	592	14	Nové	Veselí,	kraj	Vysočina



Věstník	právních	předpisů	Kraje	VysočinaČástka	2/2015 Strana	65

Čl. II
Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti

Podle	§	63	odst.	1	zákona	č.	128/2000	Sb.,	o	obcích	(obecní	zřízení),	ve	znění	zákona	č.	313/2002	Sb.,	budou	orgány	města	Žďáru	
nad	Sázavou	místo	orgánů	obce	Karlov	podle	zákona	č.	133/2000	Sb.,	o	evidenci	obyvatel	a	rodných	číslech	a	o	změně	některých	
zákonů	(zákon	o	evidenci	obyvatel),	ve	znění	pozdějších	předpisů,	vykonávat	následující:
a)	Orgány	města	Žďáru	nad	Sázavou	budou	zapisovat	údaje	vedené	v	informačním	systému	evidence	obyvatel,	a	to	v	rozsahu	§	3	
odst.	3	písm.	g)	a	h)	týkající	se	evidence	adres	místa	trvalého	pobytu,	adres	pro	doručování	písemností,	počátek	trvalého	pobytu,	
popřípadě	datum	zrušení	údaje	o	místu	trvalého	pobytu	nebo	datum	ukončení	trvalého	pobytu	na	území	České	republiky	a	§	10b,	kdy	
se	na	žádost	obyvatele	vedou	údaje	o	adrese	pro	doručování	písemností,	její	změny	nebo	zrušení,	podle	zákona	o	evidenci	obyvatel.
b)	Orgány	obce	Budeč	budou	údaje	podle	Čl.	II	bodu	(1)	písm.	a)	této	smlouvy,	získané	od	občanů	obce	předávat	orgánu	města	Žďáru	
nad	Sázavou,	a	to	vždy	nejpozději	následující	pracovní	den	od	jejich	obdržení	a	orgány	města	Žďáru	nad	Sázavou	jsou	povinny	získané	
údaje	zaevidovat	do	informačního	systému	evidence	obyvatel	nejpozději	následující	pracovní	den	od	jejich	obdržení.
c)	Orgány	obce	Budeč	jsou	povinny	pravomocné	rozhodnutí	o	zrušení	údaje	o	místu	trvalého	pobytu	občana	(podle	§	12	zákona	
o	evidenci	obyvatel)	předat	orgánu	města	Žďáru	nad	Sázavou	nejpozději	následující	pracovní	den	po	nabytí	právní	moci	rozhodnutí	
a	orgány	města	Žďáru	nad	Sázavou	 jsou	povinny	 tento	údaj	zaevidovat	do	 informačního	systému	evidence	obyvatel	nejpozději	
následující	pracovní	den	po	obdržení	uvedeného	rozhodnutí.

Čl. III
Úhrada nákladů

Obec	Budeč	poskytne	městu	Žďár	nad	Sázavou	na	jeho	účet	č.	9005-424751/0100,	vedený	u	KB,	a.s.,	Žďár	nad	Sázavou	odměnu	ve	
výši	100,-	Kč	(slovy:	jedno	sto	korun	českých)	za	každý	provedený	úkon	na	základě	plnění	podle	Čl.	II	této	smlouvy.	Úhrada	bude	
obci	vyfakturována	k	30.	6.	a	31.	12.	každého	kalendářního	roku	trvání	smlouvy.

Čl. IV
Doba trvání smlouvy

Tato	smlouva	se	uzavírá	na	dobu	určitou,	a	to	od	jejího	uzavření	do	konce	roku	2018.	Tato	smlouva	je	uzavřena	dnem,	kdy	rozhodnutí	
příslušného	krajského	úřadu	o	udělení	souhlasu	s	uzavřením	této	smlouvy	nabude	právní	moci.

Čl. V
Společná ustanovení

Smluvní	strany	zveřejní	veřejnoprávní	smlouvu	bezodkladně	po	jejím	uzavření	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	nejméně	
po	dobu	15	dní.
Po	dobu	platnosti	této	smlouvy	vyvěsí	smluvní	strany	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	informaci	o	uzavření	této	smlouvy	
a	jejím	předmětu.
Tato	smlouva	se	vyhotovuje	ve	 třech	stejnopisech,	přičemž	 jeden	stejnopis	obdrží	obec	Budeč,	 jeden	stejnopis	město	Žďár	nad	
Sázavou	a	jeden	stejnopis	veřejnoprávní	smlouvy	s	přílohami	obdrží	příslušný	krajský	úřad	spolu	se	žádostí	o	souhlas	s	uzavřením	
veřejnoprávní	smlouvy.
Přílohu	k	této	smlouvě	tvoří	usnesení	Zastupitelstva	obce	Budeč	a	usnesení	Rady	města	Žďáru	nad	Sázavou	o	souhlasu	s	uzavřením	
této	smlouvy	a	pravomocné	rozhodnuti	příslušného	krajského	úřadu	o	udělení	souhlasu	k	uzavření	smlouvy.
Tato	 smlouva	může	být	měněna	 pouze	 písemnými	 dodatky,	 které	 podléhají	 schválení	 smluvních	 stran	 a	 souhlasu	 příslušného	
krajského	úřadu.
Smlouvu	lze	předčasně	ukončit	pouze	písemně	dohodou	smluvních	stran,	nebo	výpovědí	s	výpovědní	lhůtou	2	měsíce.	Lhůta	začíná	
běžet	prvním	dnem	měsíce	následujícího	po	měsíci,	v	němž	byla	výpověď	doručena	druhé	smluvní	straně.

	 Ve	Žďáře	nad	Sázavou	dne	21.	1.	2015	 	 	 	
	 Mgr.	Zdeněk	Navrátil	v.	r.	 	 	 	 	 	 Ing.	Jiří	Chalupa	v.	r.
	 starosta	města	Žďár	nad	Sázavou	 	 	 	 	 starosta	obce

VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVA
Na	základě	usnesení	Rady	města	Žďáru	nad	Sázavou	č.	2	ze	dne	18.	11.	2014	a	usnesení	Zastupitelstva	obce	Radostín	ze	dne	11.	12.	
2014,	uzavírají	podle	§	63	odst.	1	zákona	č.	128/2000	Sb.,	o	obcích	(obecní	zřízení),	níže	uvedené	smluvní	strany	tuto	veřejnoprávní	
smlouvu	o	zabezpečení	provedení	zápisů	údajů	do	informačního	systému	územní	identifikace,	adres	a	nemovitostí

Čl. I
Smluvní strany

Obec Radostín, zastoupená	starostkou	paní	Mgr.	Ivanou	Chromou,	Radostín	14,	591	01	Žďár	nad	Sázavou,	Kraj	Vysočina,	příslušná	
do	správního	obvodu	obce	s	rozšířenou	působností,	IČO	00531847	(dále	jen	„obec	A“)

Město Žďár nad Sázavou, zastoupené	starostkou	Mgr.	Zdeňkem	Navrátilem,	Žďár	nad	Sázavou,	Žižkova	227/1,	Kraj	Vysočina,	
příslušná	do	správního	obvodu	obce	s	rozšířenou	působností,	IČO	2955841	(dále	jen	„obec	B“)



Věstník	právních	předpisů	Kraje	Vysočina Částka	2/2015Strana	66

Čl. II
Předmět smlouvy

Předmětem	smlouvy	je	zabezpečení	provedení	zápisů	údajů	do	informačního	systému	územní	identifikace	adres	a	nemovitostí	podle	
zákona	č.	111/2009	Sb.,	o	základních	registrech,	ve	znění	pozdějších	předpisů,	orgány	obce	B	namísto	orgánů	obce	A.

Čl. III
Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti

Podle	§	63	odst.	1	zákona	č.	128/2000	Sb.,	o	obcích	(obecní	zřízení),	ve	znění	zákona	č.	313/2002	Sb.,	budou	orgány	obce	B	místo	
orgánů	obce	A	podle	zákona	č.	111/2009	Sb.,	o	základních	registrech	ve	znění	pozdějších	předpisů,	zapisovat	do	informačního	systému	
územní	identifikace,	adres	a	nemovitostí	následující	údaje:
a)	 podle	§	42	odst.	1	až	3	zákona	č.	111/2009	Sb.,	pokud	stavební	objekt	nevyžaduje	stavební	povolení	ani	ohlášení	stavebnímu	úřadu	

a	obec	A	je	proto	editorem	těchto	údajů	podle	§	42	odst.	4	zákona	č.	111/2009	Sb.	(identifikační	údaje	stavebního	objektu	a	údaje	
o	jeho	vazbách	na	ostatní	územní	prvky	a	na	územně	evidenční	jednotku	část	obce,	údaje	o	definičním	bodu	stavebního	objektu,	
údaje	o	typu	stavebního	objektu,	způsobu	jeho	využití	a	jeho	technickoekonomických	atributech,	technickoekonomických	atribut	
stavebního	objektu,	kterým	je	měsíc	a	rok	jeho	odstranění),

b)	podle	§	43	odst.	4	zákona	č.	111/2009	Sb.	(název	ulice	a	údaje	o	vazbách	ulice	na	ostatní	územní	prvky),
c)	 podle	§	44	odst.	1	zákona	č.	111/2009	Sb.	(změny	údajů	o	adresním	místě	a	změny	příslušnosti	stavebních	objektů	do	části	obce).
Orgány	obce	A	budou	údaje	podle	odstavce	1	specifikované	v	příloze	č.	4	předávat	orgánu	obce	B	bezodkladně	prostřednictvím	
provozovatele	poštovních	služeb	nebo	prostřednictvím	systému	datových	schránek.	Orgány	obce	B	jsou	povinny	získané	údaje	zapsat	
do	informačního	systému	územní	identifikace,	adres	a	nemovitostí	nejpozději	do	3	třech	pracovních	dnů	ode	dne	jejich	obdržení.	

Čl. IV
Úhrada nákladů

Obec	A	poskytne	obci	B	na	její	účet	odměnu	ve	výši	100,-	Kč	(slovy:	sto	korun	českých)	za	každý	provedený	úkon	na	základě	plnění	
podle	čl.	III	této	smlouvy.
Odměna	bude	poskytována	průběžně	v	pravidelných	pololetních	splátkách	na	základě	vyúčtování,	které	provede	obec	B	a	bude	
splatná	do	15	dnů	ode	dne	doručení.

Čl. V
Doba trvání smlouvy

Tato	smlouva	se	uzavírá	na	dobu	určitou,	a	to	od	jejího	uzavření	do	31.	12.	2018.	Tato	smlouva	je	uzavřena	dnem,	kdy	rozhodnutí	
příslušného	krajského	úřadu	o	udělení	souhlasu	s	uzavřením	této	smlouvy	nabude	právní	moci.

Čl. VI
Společná ustanovení

Smluvní	strany	zveřejní	veřejnoprávní	smlouvu	bezodkladně	po	jejím	uzavření	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	nejméně	
po	dobu	15	dní.	(§	66c	odst.	2	zákona	č.	128/2000	Sb.).
Po	dobu	platnosti	této	smlouvy	vyvěsí	smluvní	strany	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	informaci	o	uzavření	této	smlouvy	
a	jejím	předmětu.
Tato	smlouva	se	vyhotovuje	ve	třech	stejnopisech,	přičemž	jeden	stejnopis	obdrží	obec	A,	jeden	stejnopis	obdrží	obec	B	a	jeden	stejnopis	
veřejnoprávní	smlouvy	s	přílohami	obdrží	příslušný	krajský	úřad	spolu	se	žádostí	o	souhlas	s	uzavřením	veřejnoprávní	smlouvy.
Přílohu	k	této	smlouvě	tvoří	usnesení	rady	(zastupitelstva)	obce	A	(příloha	č.	1),	usnesení	rady	(zastupitelstva)	obce	B	(příloha	č.	2)	
o	souhlasu	s	uzavřením	této	smlouvy,	pravomocné	rozhodnuti	příslušného	krajského	úřadu	o	udělení	souhlasu	k	uzavření	smlouvy	
(příloha	č.	3)	a	rozsah	poskytovaných	údajů	(příloha	č.	4).
Tato	 smlouva	může	být	měněna	 pouze	 písemnými	 dodatky,	 které	 podléhají	 schválení	 smluvních	 stran	 a	 souhlasu	 příslušného	
krajského	úřadu.
Smlouvu	lze	předčasně	ukončit	pouze	písemně	dohodou	smluvních	stran,	nebo	výpovědí	bez	uvedení	důvodu	kterékoliv	smluvní	
strany	s	výpovědní	lhůtou	1	měsíc.	Lhůta	začíná	běžet	prvním	dnem	měsíce	následujícího	po	měsíci,	v	němž	byla	výpověď	doručena	
druhé	smluvní	straně.

	 Ve	Žďáře	nad	Sázavou	dne	16.	12.	2014
	 Mgr.	Ivana	Chromá	v.	r.	 	 	 	 	 	 Mgr.	Zdeněk	Navrátil	v.	r.
	 starostka	obce	Radostín		 	 	 	 	 	 starosta	města	Žďár	nad	Sázavou

Veřejnoprávní smlouva č. 01-VPS/14 uzavřená obcemi
Na	základě	usnesení	Rady	města	Polná	č.	44	ze	dne	3.	prosince	2014	a	usnesení	Zastupitelstva	obce	Arnolec	ze	dne	28.	listopadu	
2014	uzavírají	níže	uvedené	smluvní	strany	tuto	veřejnoprávní	smlouvu:



Věstník	právních	předpisů	Kraje	VysočinaČástka	2/2015 Strana	67

Čl. I
Smluvní strany

Obec Arnolec,	zastoupená	starostou	obce	Ing.	Ladislavem	Fialou,	adresa	obecního	úřadu:	Arnolec 53,	582	27	Jamné	u	Jihlavy,	kraj	
Vysočina,	IČO	00373613,	příslušná	do	správního	obvodu	obce	s	rozšířenou	působností:	Jihlava	(dále	jen	„obec	Arnolec“)

Město Polná, zastoupené	starostou	města	Jindřichem	Skočdopole,	adresa	obecního	úřadu:	Husovo	nám.	39,	588	13	Polná,	kraj	
Vysočina,	IČO	00286435,	příslušná	do	správního	obvodu	obce	s	rozšířenou	působností:	Jihlava	(dále	jen	„obec	Polná“)

Čl. II
Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti

Podle	§	63	odst.	1	zákona	č.	128/2000	Sb.	o	obcích,	ve	znění	zákona	č.	313/2002	Sb.,	budou	orgány	obce	Polná	vykonávat	namísto	
orgánů	obce	Arnolec v	jejím	správním	obvodu	přenesenou	působnost	podle	zákona	č.	200/1990	Sb.,	o	přestupcích,	ve	znění	pozdějších	
předpisů,	takto:	rozhodování	ve	správním	řízení	ve	věcech	přestupků	proti	veřejnému	pořádku,	občanskému	soužití	a	majetku.
Na	základě	této	smlouvy	budou	orgány	obce	Polná	místně	příslušnými	správními	orgány	v	řízeních	pro	správní	obvod	obce	Arnolec.
Správní	poplatky	vybírané	obecním	úřadem	obce	Polná	při	plnění	této	smlouvy	jsou	příjmem	rozpočtu	obce	Polná.
Výnos	pokut	uložených	ve	správním	řízení	dle	této	smlouvy	je	příjmem	rozpočtu	obce	Polná.

Čl. III
Úhrada nákladů

Za	výkon	předmětu	smlouvy	v	určeném	rozsahu:	Bezúplatně.	

Čl. IV
Doba trvání smlouvy

Tato	smlouva	se	uzavírá	na	dobu	určitou	od	jejího	uzavření	do	konce	tohoto	volebního	období	obecních	zastupitelstev.
Tato	smlouva	je	uzavřena	dnem,	kdy	rozhodnutí	příslušného	krajského	úřadu	o	udělení	souhlasu	s	uzavřením	této	smlouvy	nabude	
právní	moci.

Čl. V 
Společná ustanovení

Obec	Arnolec	předá	do	5	dnů	ode	dne	uzavření	smlouvy	městu	Polná	veškerou	spisovou	agendu	související	s	výkonem	činností	
podle	čl.	II	této	smlouvy.	Město	Polná	vede	po	dobu	platnosti	této	smlouvy	veškerou	spisovou	službu	související	s	výkonem	činností	
podle	čl.	II	této	smlouvy.
Smluvní	strany	zveřejní	veřejnoprávní	smlouvu	bezodkladně	po	jejím	uzavření	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	nejméně	
po	dobu	15	dní.
Po	dobu	platnosti	této	smlouvy	vyvěsí	smluvní	strany	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	informaci	o	uzavření	této	smlouvy	
a	jejím	předmětu.
Tato	smlouva	se	vyhotovuje	ve	třech	stejnopisech,	přičemž	jeden	stejnopis	obdrží	obec	Arnolec,	jeden	stejnopis	obdrží	město	Polná	
a	jeden	stejnopis	veřejnoprávní	smlouvy	s	přílohou	obdrží	příslušný	krajský	úřad	spolu	se	žádostí	o	souhlas	s	uzavřením	veřejnoprávní	
smlouvy.
Přílohu	k	této	smlouvě	tvoří	usnesení	Zastupitelstva	obce	Arnolec	a	usnesení	Rady	města	Polná	o	souhlasu	s	uzavřením	této	smlouvy	
a	pravomocné	rozhodnutí	příslušného	krajského	úřadu	o	udělení	souhlasu	k	uzavření	smlouvy.

	 V	Polné	dne	5.	12.	2014	 	 	 	 	 	 V	Arnolci	dne	29.	12.	2014	
	 Jindřich	Skočdopole	v.	r.	 	 	 	 	 	 Ing.	Ladislav	Fiala	v.	r.
	 starosta	města	Polná																																											 	 	 starosta	obce	Arnolec

Veřejnoprávní smlouva č. 02-VPS/2014 uzavřená obcemi
Na	základě	usnesení	Rady	města	Polná	ze	dne	3.	prosince	2014	a	usnesení	Zastupitelstva	obce	Bítovčice	č.10/2014/4	ze	dne	26.	11.	
2014	uzavírají	níže	uvedené	smluvní	strany	tuto	veřejnoprávní	smlouvu:

Čl. I
Smluvní strany

Obec Bítovčice,	zastoupená	starostkou	obce	Evou	Bendovou,	adresa	obecního	úřadu:	Bítovčice	124,	588	22	Luka	nad	Jihlavou,	kraj	
Vysočina,	IČO	00839582,	příslušná	do	správního	obvodu	obce	s	rozšířenou	působností:	Jihlava	(dále	jen	„obec	Bítovčice“)

Město Polná, zastoupené	starostou	města	Jindřichem	Skočdopole,	adresa	obecního	úřadu:	Husovo	nám.	39,	588	13	Polná,	kraj	
Vysočina,	IČO	00286435,	příslušná	do	správního	obvodu	obce	s	rozšířenou	působností:	Jihlava	(dále	jen	„obec	Polná“)



Věstník	právních	předpisů	Kraje	Vysočina Částka	2/2015Strana	68

Čl. II
Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti

Podle	§	63	odst.	1	zákona	č.	128/2000	Sb.	o	obcích,	ve	znění	zákona	č.	313/2002	Sb.,	budou	orgány	obce	Polná	vykonávat	namísto	
orgánů	obce	Bítovčice	v	jejím	správním	obvodu	přenesenou	působnost	podle	zákona	č.	200/1990	Sb.,	o	přestupcích,	ve	znění	pozdějších	
předpisů,	takto:	rozhodování	ve	správním	řízení	ve	věcech	přestupků	proti	veřejnému	pořádku,	občanskému	soužití	a	majetku.
Na	základě	této	smlouvy	budou	orgány	obce	Polná	místně	příslušnými	správními	orgány	v	řízeních	pro	správní	obvod	obce	Bítovčice.
Správní	poplatky	vybírané	obecním	úřadem	obce	Polná	při	plnění	této	smlouvy	jsou	příjmem	rozpočtu	obce	Polná.
Výnos	pokut	uložených	ve	správním	řízení	dle	této	smlouvy	je	příjmem	rozpočtu	obce	Polná.

Čl. III
Úhrada nákladů

Za	výkon	předmětu	smlouvy	v	určeném	rozsahu:	Bezúplatně.	

Čl. IV
Doba trvání smlouvy

Tato	smlouva	se	uzavírá	na	dobu	určitou	od	jejího	uzavření	do	konce	tohoto	volebního	období	obecních	zastupitelstev.
Tato	smlouva	je	uzavřena	dnem,	kdy	rozhodnutí	příslušného	krajského	úřadu	o	udělení	souhlasu	s	uzavřením	této	smlouvy	nabude	
právní	moci.

Čl. V 
Společná ustanovení

Obec	Bítovčice předá	do	5	dnů	ode	dne	uzavření	smlouvy	městu	Polná	veškerou	spisovou	agendu	související	s	výkonem	činností	
podle	čl.	II	této	smlouvy.	Město	Polná	vede	po	dobu	platnosti	této	smlouvy	veškerou	spisovou	službu	související	s	výkonem	činností	
podle	čl.	II	této	smlouvy.
Smluvní	strany	zveřejní	veřejnoprávní	smlouvu	bezodkladně	po	jejím	uzavření	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	nejméně	
po	dobu	15	dní.
Po		dobu		platnosti		této		smlouvy		vyvěsí			smluvní		strany		na		úředních			deskách	svých	obecních	úřadů	informaci	o	uzavření	této	
smlouvy	a	jejím	předmětu.
Tato	smlouva	se	vyhotovuje	ve	 třech	stejnopisech,	přičemž	 jeden	stejnopis	obdrží	obec	Bítovčice,	 jeden	stejnopis	obdrží	město	
Polná	a	jeden	stejnopis	veřejnoprávní	smlouvy	s	přílohou	obdrží	příslušný	krajský	úřad	spolu	se	žádostí	o	souhlas	s	uzavřením	
veřejnoprávní	smlouvy.
Přílohu	k	této	smlouvě	tvoří	usnesení	Zastupitelstva	obce	Bítovčice a	usnesení	Rady	města	Polná	o	souhlasu	s	uzavřením	této	smlouvy	
a	pravomocné	rozhodnutí	příslušného	krajského	úřadu	o	udělení	souhlasu	k	uzavření	smlouvy.

	 V	Polné	dne	5.	12.	2014	 	 	 	 	 	 V	Bítovčicích	dne	15.	12.	2014	
	 Jindřich	Skočdopole	v.	r.	 	 	 	 	 	 Eva	Bendová	v.	r.
	 starosta	města	Polná																																											 	 	 starostka	obce	Bítovčice

Veřejnoprávní smlouva č. 17-VPS/15 uzavřená obcemi
Na	základě	usnesení	Rady	města	Polná	č.	110	ze	dne	4.	Zasedání	2015	a	usnesení	Zastupitelstva	obce	Brzkov	ze	dne	16.	11.	2014	
uzavírají	níže	uvedené	smluvní	strany	tuto	veřejnoprávní	smlouvu:

Čl. I
Smluvní strany

Obec Brzkov,	zastoupená	starostou	obce	Alešem	Bořilem,	adresa	obecního	úřadu:	Brzkov	68,	582	13	Polná,	kraj	Vysočina,	IČO	
00285676,	příslušná	do	správního	obvodu	obce	s	rozšířenou	působností:	Jihlava	(dále	jen	„obec	Brzkov“)

Město Polná, zastoupené	starostou	města	Jindřichem	Skočdopole,	adresa	obecního	úřadu:	Husovo	nám.	39,	588	13	Polná,	kraj	
Vysočina,	IČO	00286435,	příslušná	do	správního	obvodu	obce	s	rozšířenou	působností:	Jihlava	(dále	jen	„obec	Polná“)

Čl. II
Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti

Podle	§	63	odst.	1	zákona	č.	128/2000	Sb.	o	obcích,	ve	znění	zákona	č.	313/2002	Sb.,	budou	orgány	obce	Polná	vykonávat	namísto	
orgánů	obce	Brzkov v	jejím	správním	obvodu	přenesenou	působnost	podle	zákona	č.	200/1990	Sb.,	o	přestupcích,	ve	znění	pozdějších	
předpisů,	takto:	rozhodování	ve	správním	řízení	ve	věcech	přestupků	proti	veřejnému	pořádku,	občanskému	soužití	a	majetku.
Na	základě	této	smlouvy	budou	orgány	obce	Polná	místně	příslušnými	správními	orgány	v	řízeních	pro	správní	obvod	obce	Brzkov.
Správní	poplatky	vybírané	obecním	úřadem	obce	Polná	při	plnění	této	smlouvy	jsou	příjmem	rozpočtu	obce	Polná.
Výnos	pokut	uložených	ve	správním	řízení	dle	této	smlouvy	je	příjmem	rozpočtu	obce	Polná.



Věstník	právních	předpisů	Kraje	VysočinaČástka	2/2015 Strana	69

Čl. III
Úhrada nákladů

Za	výkon	předmětu	smlouvy	v	určeném	rozsahu:	Bezúplatně.	

Čl. IV
Doba trvání smlouvy

Tato	smlouva	se	uzavírá	na	dobu	určitou	od	jejího	uzavření	do	konce	tohoto	volebního	období	obecních	zastupitelstev.
Tato	smlouva	je	uzavřena	dnem,	kdy	rozhodnutí	příslušného	krajského	úřadu	o	udělení	souhlasu	s	uzavřením	této	smlouvy	nabude	
právní	moci.

Čl. V 
Společná ustanovení

Obec	Brzkov	předá	do	5	dnů	ode	dne	uzavření	smlouvy	městu	Polná	veškerou	spisovou	agendu	související	s	výkonem	činností	podle	
čl.	II	této	smlouvy.	Město	Polná	vede	po	dobu	platnosti	této	smlouvy	veškerou	spisovou	službu	související	s	výkonem	činností	podle	
čl.	II	této	smlouvy.
Smluvní	strany	zveřejní	veřejnoprávní	smlouvu	bezodkladně	po	jejím	uzavření	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	nejméně	
po	dobu	15	dní.
Po	dobu	platnosti	této	smlouvy	vyvěsí	smluvní	strany	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	informaci	o	uzavření	této	smlouvy	
a	jejím	předmětu.
Tato	smlouva	se	vyhotovuje	ve	třech	stejnopisech,	přičemž	jeden	stejnopis	obdrží	obec	Brzkov,	jeden	stejnopis	obdrží	město	Polná	
a	jeden	stejnopis	veřejnoprávní	smlouvy	s	přílohou	obdrží	příslušný	krajský	úřad	spolu	se	žádostí	o	souhlas	s	uzavřením	veřejnoprávní	
smlouvy.
Přílohu	k	této	smlouvě	tvoří	usnesení	Zastupitelstva	obce	Brzkov	a	usnesení	Rady	města	Polná	o	souhlasu	s	uzavřením	této	smlouvy	
a	pravomocné	rozhodnutí	příslušného	krajského	úřadu	o	udělení	souhlasu	k	uzavření	smlouvy.

	 V	Polné	dne	16.	1.	2015	 	 	 	 	 	 V	Brzkově	dne	20.	1.	2015	
	 Jindřich	Skočdopole	v.	r.	 	 	 	 	 	 Aleš	Bořil	v.	r.
	 starosta	města	Polná																																											 	 	 starosta	obce	Brzkov

Veřejnoprávní smlouva č. 03-VPS/14 uzavřená obcemi
Na	základě	usnesení	Rady	města	Polná	č.	46	ze	dne	3.	prosince	2014	a	usnesení	Rady	obce	Dobronín	č.	59	ze	dne	30.	12.	2014	uzavírají	
níže	uvedené	smluvní	strany	tuto	veřejnoprávní	smlouvu:

Čl. I
Smluvní strany

Obec Dobronín,	zastoupená	starostou	obce	Ivanem	Sehnalem,	adresa	obecního	úřadu:	Dobronín 221,	588	12	Dobronín,	kraj	Vysočina,	
IČO	00285749,	příslušná	do	správního	obvodu	obce	s	rozšířenou	působností:	Jihlava	(dále	jen	„obec	Dobronín“)

Město Polná, zastoupené	starostou	města	Jindřichem	Skočdopole,	adresa	obecního	úřadu:	Husovo	nám.	39,	588	13	Polná,	kraj	
Vysočina,	IČO	00286435,	příslušná	do	správního	obvodu	obce	s	rozšířenou	působností:	Jihlava	(dále	jen	„obec	Polná“)

Čl. II
Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti

Podle	§	63	odst.	1	zákona	č.	128/2000	Sb.	o	obcích,	ve	znění	zákona	č.	313/2002	Sb.,	budou	orgány	obce	Polná	vykonávat	namísto	
orgánů	obce	Dobronín v	jejím	správním	obvodu	přenesenou	působnost	podle	zákona	č.	200/1990	Sb.,	o	přestupcích,	ve	znění	pozdějších	
předpisů,	takto:	rozhodování	ve	správním	řízení	ve	věcech	přestupků	proti	veřejnému	pořádku,	občanskému	soužití	a	majetku.
Na	základě	této	smlouvy	budou	orgány	obce	Polná	místně	příslušnými	správními	orgány	v	řízeních	pro	správní	obvod	obce	Dobronín.
Správní	poplatky	vybírané	obecním	úřadem	obce	Polná	při	plnění	této	smlouvy	jsou	příjmem	rozpočtu	obce	Polná.
Výnos	pokut	uložených	ve	správním	řízení	dle	této	smlouvy	je	příjmem	rozpočtu	obce	Polná.

Čl. III
Úhrada nákladů

Za	výkon	předmětu	smlouvy	v	určeném	rozsahu:	Bezúplatně.	

Čl. IV
Doba trvání smlouvy

Tato	smlouva	se	uzavírá	na	dobu	určitou	od	jejího	uzavření	do	konce	tohoto	volebního	období	obecních	zastupitelstev.
Tato	smlouva	je	uzavřena	dnem,	kdy	rozhodnutí	příslušného	krajského	úřadu	o	udělení	souhlasu	s	uzavřením	této	smlouvy	nabude	
právní	moci.



Věstník	právních	předpisů	Kraje	Vysočina Částka	2/2015Strana	70

Čl. V 
Společná ustanovení

Obec	Dobronín	předá	do	5	dnů	ode	dne	uzavření	smlouvy	městu	Polná	veškerou	spisovou	agendu	související	s	výkonem	činností	
podle	čl.	II	této	smlouvy.	Město	Polná	vede	po	dobu	platnosti	této	smlouvy	veškerou	spisovou	službu	související	s	výkonem	činností	
podle	čl.	II	této	smlouvy.
Smluvní	strany	zveřejní	veřejnoprávní	smlouvu	bezodkladně	po	jejím	uzavření	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	nejméně	
po	dobu	15	dní.
Po	dobu	platnosti	této	smlouvy	vyvěsí	smluvní	strany	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	informaci	o	uzavření	této	smlouvy	
a	jejím	předmětu.
Tato	smlouva	se	vyhotovuje	ve	 třech	stejnopisech,	přičemž	jeden	stejnopis	obdrží	obec	Dobronín,	 jeden	stejnopis	obdrží	město	
Polná	a	jeden	stejnopis	veřejnoprávní	smlouvy	s	přílohou	obdrží	příslušný	krajský	úřad	spolu	se	žádostí	o	souhlas	s	uzavřením	
veřejnoprávní	smlouvy.
Přílohu	k	 této	smlouvě	tvoří	usnesení	Rady	obce	Dobronín	a	usnesení	Rady	města	Polná	o	souhlasu	s	uzavřením	této	smlouvy	
a	pravomocné	rozhodnutí	příslušného	krajského	úřadu	o	udělení	souhlasu	k	uzavření	smlouvy.

	 V	Polné	dne	5.	12.	2014	 	 	 	 	 	 V	Dobroníně	dne	5.	1.	2015	
	 Jindřich	Skočdopole	v.	r.	 	 	 	 	 	 Ivan	Sehnal	v.	r.
	 starosta	města	Polná																																											 	 	 starosta	obce	Dobronín

Veřejnoprávní smlouva č. 04-VPS/14 uzavřená obcemi
Na	základě	usnesení	Rady	města	Polná	č.	47	ze	dne	3.	prosince	2014	a	usnesení	Zastupitelstva	obce	Dobroutov	ze	dne	12.	12.	2014	
uzavírají	níže	uvedené	smluvní	strany	tuto	veřejnoprávní	smlouvu:

Čl. I
Smluvní strany

Obec Dobroutov,	 zastoupená	starostou	obce	Václavem	Vavrouškem,	adresa	obecního	úřadu:	Dobroutov	78,	588	13	Polná,	kraj	
Vysočina,	IČO	00285757,	příslušná	do	správního	obvodu	obce	s	rozšířenou	působností:	Jihlava	(dále	jen	„obec	Dobroutov“)

Město Polná, zastoupené	starostou	města	Jindřichem	Skočdopole,	adresa	obecního	úřadu:	Husovo	nám.	39,	588	13	Polná,	kraj	
Vysočina,	IČO	00286435,	příslušná	do	správního	obvodu	obce	s	rozšířenou	působností:	Jihlava	(dále	jen	„obec	Polná“)

Čl. II
Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti

Podle	§	63	odst.	1	zákona	č.	128/2000	Sb.	o	obcích,	ve	znění	zákona	č.	313/2002	Sb.,	budou	orgány	obce	Polná	vykonávat	namísto	
orgánů	obce	Dobroutov	v	jejím	správním	obvodu	přenesenou	působnost	podle	zákona	č.	200/1990	Sb.,	o	přestupcích,	ve	znění	pozdějších	
předpisů,	takto:	rozhodování	ve	správním	řízení	ve	věcech	přestupků	proti	veřejnému	pořádku,	občanskému	soužití	a	majetku.
Na	základě	této	smlouvy	budou	orgány	obce	Polná	místně	příslušnými	správními	orgány	v	řízeních	pro	správní	obvod	obce	Dobroutov.
Správní	poplatky	vybírané	obecním	úřadem	obce	Polná	při	plnění	této	smlouvy	jsou	příjmem	rozpočtu	obce	Polná.
Výnos	pokut	uložených	ve	správním	řízení	dle	této	smlouvy	je	příjmem	rozpočtu	obce	Polná.

Čl. III
Úhrada nákladů

Za	výkon	předmětu	smlouvy	v	určeném	rozsahu:	Bezúplatně.	

Čl. IV
Doba trvání smlouvy

Tato	smlouva	se	uzavírá	na	dobu	určitou	od	jejího	uzavření	do	konce	tohoto	volebního	období	obecních	zastupitelstev.
Tato	smlouva	je	uzavřena	dnem,	kdy	rozhodnutí	příslušného	krajského	úřadu	o	udělení	souhlasu	s	uzavřením	této	smlouvy	nabude	
právní	moci.

Čl. V 
Společná ustanovení

Obec	Dobroutov předá	do	5	dnů	ode	dne	uzavření	smlouvy	městu	Polná	veškerou	spisovou	agendu	související	s	výkonem	činností	
podle	čl.	II	této	smlouvy.	Město	Polná	vede	po	dobu	platnosti	této	smlouvy	veškerou	spisovou	službu	související	s	výkonem	činností	
podle	čl.	II	této	smlouvy.
Smluvní	strany	zveřejní	veřejnoprávní	smlouvu	bezodkladně	po	jejím	uzavření	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	nejméně	
po	dobu	15	dní.
Po	dobu	platnosti	této	smlouvy	vyvěsí	smluvní	strany	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	informaci	o	uzavření	této	smlouvy	
a	jejím	předmětu.
Tato	smlouva	se	vyhotovuje	ve	třech	stejnopisech,	přičemž	jeden	stejnopis	obdrží	obec	Dobroutov,	jeden	stejnopis	obdrží	město	



Věstník	právních	předpisů	Kraje	VysočinaČástka	2/2015 Strana	71

Polná	a	jeden	stejnopis	veřejnoprávní	smlouvy	s	přílohou	obdrží	příslušný	krajský	úřad	spolu	se	žádostí	o	souhlas	s	uzavřením	
veřejnoprávní	smlouvy.
Přílohu	k	této	smlouvě	tvoří	usnesení	Zastupitelstva	obce	Dobroutov a	usnesení	Rady	města	Polná	o	souhlasu	s	uzavřením	této	
smlouvy	a	pravomocné	rozhodnutí	příslušného	krajského	úřadu	o	udělení	souhlasu	k	uzavření	smlouvy.

	 V	Polné	dne	5.	12.	2014	 	 	 	 	 	 V	Dobroutově	dne	16.	12.	2014	
	 Jindřich	Skočdopole	v.	r.	 	 	 	 	 	 Václav	Vavroušek	v.	r.
	 starosta	města	Polná																																											 	 	 starosta	obce	Dobroutov

Veřejnoprávní smlouva č. 05-VPS/14 uzavřená obcemi
Na	základě	usnesení	Rady	města	Polná	č.	48	ze	dne	3.	prosince	2014	a	usnesení	Zastupitelstva	obce	Jamné	ze	dne	1.	11.	2014	uzavírají	
níže	uvedené	smluvní	strany	tuto	veřejnoprávní	smlouvu:

Čl. I
Smluvní strany

Obec Jamné,	zastoupená	starostou	obce	Ing.	Jiřím	Pejchou,	adresa	obecního	úřadu:	Jamné	2,	588	27	Jamné	u	Jihlavy,	kraj	Vysočina,	
IČO	00285960,	příslušná	do	správního	obvodu	obce	s	rozšířenou	působností:	Jihlava	(dále	jen	„obec	Jamné“)

Město Polná, zastoupené	starostou	města	Jindřichem	Skočdopole,	adresa	obecního	úřadu:	Husovo	nám.	39,	588	13	Polná,	kraj	
Vysočina,	IČO	00286435,	příslušná	do	správního	obvodu	obce	s	rozšířenou	působností:	Jihlava	(dále	jen	„obec	Polná“)

Čl. II
Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti

Podle	§	63	odst.	1	zákona	č.	128/2000	Sb.	o	obcích,	ve	znění	zákona	č.	313/2002	Sb.,	budou	orgány	obce	Polná	vykonávat	namísto	
orgánů	obce	Jamné	v	jejím	správním	obvodu	přenesenou	působnost	podle	zákona	č.	200/1990	Sb.,	o	přestupcích,	ve	znění	pozdějších	
předpisů,	takto:	rozhodování	ve	správním	řízení	ve	věcech	přestupků	proti	veřejnému	pořádku,	občanskému	soužití	a	majetku.
Na	základě	této	smlouvy	budou	orgány	obce	Polná	místně	příslušnými	správními	orgány	v	řízeních	pro	správní	obvod	obce	Jamné.
Správní	poplatky	vybírané	obecním	úřadem	obce	Polná	při	plnění	této	smlouvy	jsou	příjmem	rozpočtu	obce	Polná.
Výnos	pokut	uložených	ve	správním	řízení	dle	této	smlouvy	je	příjmem	rozpočtu	obce	Polná.

Čl. III
Úhrada nákladů

Za	výkon	předmětu	smlouvy	v	určeném	rozsahu:	Bezúplatně.	

Čl. IV
Doba trvání smlouvy

Tato	smlouva	se	uzavírá	na	dobu	určitou	od	jejího	uzavření	do	konce	tohoto	volebního	období	obecních	zastupitelstev.
Tato	smlouva	je	uzavřena	dnem,	kdy	rozhodnutí	příslušného	krajského	úřadu	o	udělení	souhlasu	s	uzavřením	této	smlouvy	nabude	
právní	moci.

Čl. V 
Společná ustanovení

Obec	Jamné předá	do	5	dnů	ode	dne	uzavření	smlouvy	městu	Polná	veškerou	spisovou	agendu	související	s	výkonem	činností	podle	
čl.	II	této	smlouvy.	Město	Polná	vede	po	dobu	platnosti	této	smlouvy	veškerou	spisovou	službu	související	s	výkonem	činností	podle	
čl.	II	této	smlouvy.
Smluvní	strany	zveřejní	veřejnoprávní	smlouvu	bezodkladně	po	jejím	uzavření	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	nejméně	
po	dobu	15	dní.
Po	dobu	platnosti	této	smlouvy	vyvěsí	smluvní	strany	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	informaci	o	uzavření	této	smlouvy	
a	jejím	předmětu.
Tato	smlouva	se	vyhotovuje	ve	třech	stejnopisech,	přičemž	jeden	stejnopis	obdrží	obec	Jamné,	jeden	stejnopis	obdrží	město	Polná	
a	jeden	stejnopis	veřejnoprávní	smlouvy	s	přílohou	obdrží	příslušný	krajský	úřad	spolu	se	žádostí	o	souhlas	s	uzavřením	veřejnoprávní	
smlouvy.
Přílohu	k	této	smlouvě	tvoří	usnesení	Zastupitelstva	obce	Jamné a	usnesení	Rady	města	Polná	o	souhlasu	s	uzavřením	této	smlouvy	
a	pravomocné	rozhodnutí	příslušného	krajského	úřadu	o	udělení	souhlasu	k	uzavření	smlouvy.

	 V	Polné	dne	5.	12.	2014	 	 	 	 	 	 V	Jamném	dne	15.	12.	2014	
	 Jindřich	Skočdopole	v.	r.	 	 	 	 	 	 Ing.	Jiří	Pejcha	v.	r.
	 starosta	města	Polná																																											 	 	 starosta	obce	Jamné



Věstník	právních	předpisů	Kraje	Vysočina Částka	2/2015Strana	72

Veřejnoprávní smlouva č. 18-VPS/15 uzavřená obcemi
Na	základě	usnesení	Rady	města	Polná	č.	111	ze	dne	14.	1.	2015	a	usnesení	Zastupitelstva	obce	Jersín	ze	dne	29.	12.	2014	uzavírají	
níže	uvedené	smluvní	strany	tuto	veřejnoprávní	smlouvu:

Čl. I
Smluvní strany

Obec Jersín,	zastoupená	starostou	obce	Lubošem	Štěpničkou,	adresa	obecního	úřadu:	Jersín	10,	588	25	Jersín,	kraj	Vysočina,	IČO	
00373729,	příslušná	do	správního	obvodu	obce	s	rozšířenou	působností:	Jihlava	(dále	jen	„obec	Jersín“)

Město Polná, zastoupené	starostou	města	Jindřichem	Skočdopole,	adresa	obecního	úřadu:	Husovo	nám.	39,	588	13	Polná,	kraj	
Vysočina,	IČO	00286435,	příslušná	do	správního	obvodu	obce	s	rozšířenou	působností:	Jihlava	(dále	jen	„obec	Polná“)

Čl. II
Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti

Podle	§	63	odst.	1	zákona	č.	128/2000	Sb.	o	obcích,	ve	znění	zákona	č.	313/2002	Sb.,	budou	orgány	obce	Polná	vykonávat	namísto	
orgánů	obce	Jersín	v	jejím	správním	obvodu	přenesenou	působnost	podle	zákona	č.	200/1990	Sb.,	o	přestupcích,	ve	znění	pozdějších	
předpisů,	takto:	rozhodování	ve	správním	řízení	ve	věcech	přestupků	proti	veřejnému	pořádku,	občanskému	soužití	a	majetku.
Na	základě	této	smlouvy	budou	orgány	obce	Polná	místně	příslušnými	správními	orgány	v	řízeních	pro	správní	obvod	obce	Jersín.
Správní	poplatky	vybírané	obecním	úřadem	obce	Polná	při	plnění	této	smlouvy	jsou	příjmem	rozpočtu	obce	Polná.
Výnos	pokut	uložených	ve	správním	řízení	dle	této	smlouvy	je	příjmem	rozpočtu	obce	Polná.

Čl. III
Úhrada nákladů

Za	výkon	předmětu	smlouvy	v	určeném	rozsahu:	Bezúplatně.	

Čl. IV
Doba trvání smlouvy

Tato	smlouva	se	uzavírá	na	dobu	určitou	od	jejího	uzavření	do	konce	tohoto	volebního	období	obecních	zastupitelstev.
Tato	smlouva	je	uzavřena	dnem,	kdy	rozhodnutí	příslušného	krajského	úřadu	o	udělení	souhlasu	s	uzavřením	této	smlouvy	nabude	
právní	moci.

Čl. V 
Společná ustanovení

Obec	Jersín	předá	do	5	dnů	ode	dne	uzavření	smlouvy	městu	Polná	veškerou	spisovou	agendu	související	s	výkonem	činností	podle	
čl.	II	této	smlouvy.	Město	Polná	vede	po	dobu	platnosti	této	smlouvy	veškerou	spisovou	službu	související	s	výkonem	činností	podle	
čl.	II	této	smlouvy.
Smluvní	strany	zveřejní	veřejnoprávní	smlouvu	bezodkladně	po	jejím	uzavření	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	nejméně	
po	dobu	15	dní.
Po	dobu	platnosti	této	smlouvy	vyvěsí	smluvní	strany	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	informaci	o	uzavření	této	smlouvy	
a	jejím	předmětu.
Tato	smlouva	se	vyhotovuje	ve	třech	stejnopisech,	přičemž	jeden	stejnopis	obdrží	obec	Jersín,	jeden	stejnopis	obdrží	město	Polná	
a	jeden	stejnopis	veřejnoprávní	smlouvy	s	přílohou	obdrží	příslušný	krajský	úřad	spolu	se	žádostí	o	souhlas	s	uzavřením	veřejnoprávní	
smlouvy.
Přílohu	k	této	smlouvě	tvoří	usnesení	Zastupitelstva	obce	Jersín	a	usnesení	Rady	města	Polná	o	souhlasu	s	uzavřením	této	smlouvy	
a	pravomocné	rozhodnutí	příslušného	krajského	úřadu	o	udělení	souhlasu	k	uzavření	smlouvy.

	 V	Polné	dne	16.	1.	2015	 	 	 	 	 	 	 V	Jersíně	dne	19.	1.	2015	
	 Jindřich	Skočdopole	v.	r.	 	 	 	 	 	 	 Luboš	Štěpnička	v.	r.
	 starosta	města	Polná																																											 	 	 	 starosta	obce	Jersín

Veřejnoprávní smlouva č. 11-VPS/14 uzavřená obcemi
Na	základě	usnesení	Rady	města	Polná	č.	54	ze	dne	3.	12.	2014	a	usnesení	Zastupitelstva	městyse	Kamenice	č.	1	ze	dne	26.	11.	2014	
uzavírají	níže	uvedené	smluvní	strany	tuto	veřejnoprávní	smlouvu:

Čl. I
Smluvní strany

Městys Kamenice,	zastoupená	starostou	obce	Mgr.	Evou	Jelenovou,	adresa	obecního	úřadu:	Kamenice	481,	588	23	Kamenice	u	Jihlavy,	
kraj	Vysočina,	IČO	00286435,	příslušná	do	správního	obvodu	obce	s	rozšířenou	působností:	Jihlava	(dále	jen	„obec	Kamenice“)

Město Polná, zastoupené	starostou	města	Jindřichem	Skočdopole,	adresa	obecního	úřadu:	Husovo	nám.	39,	588	13	Polná,	kraj	
Vysočina,	IČO	00286435,	příslušná	do	správního	obvodu	obce	s	rozšířenou	působností:	Jihlava	(dále	jen	„obec	Polná“)



Věstník	právních	předpisů	Kraje	VysočinaČástka	2/2015 Strana	73

Čl. II
Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti

Podle	§	63	odst.	1	zákona	č.	128/2000	Sb.	o	obcích,	ve	znění	zákona	č.	313/2002	Sb.,	budou	orgány	obce	Polná	vykonávat	namísto	
orgánů	obce	Kamenice	v	jejím	správním	obvodu	přenesenou	působnost	podle	zákona	č.	200/1990	Sb.,	o	přestupcích,	ve	znění	pozdějších	
předpisů,	takto:	rozhodování	ve	správním	řízení	ve	věcech	přestupků	proti	veřejnému	pořádku,	občanskému	soužití	a	majetku.
Na	základě	této	smlouvy	budou	orgány	obce	Polná	místně	příslušnými	správními	orgány	v	řízeních	pro	správní	obvod	obce	Kamenice.
Správní	poplatky	vybírané	obecním	úřadem	obce	Polná	při	plnění	této	smlouvy	jsou	příjmem	rozpočtu	obce	Polná.
Výnos	pokut	uložených	ve	správním	řízení	dle	této	smlouvy	je	příjmem	rozpočtu	obce	Polná.

Čl. III
Úhrada nákladů

Za	výkon	předmětu	smlouvy	v	určeném	rozsahu	poskytne	obec	Kamenice	ze	svého	rozpočtu	obci	Polná	na	její	účet	č.	1221-681/0100	
vedený	u	Komerční	banky,	pobočka	 Jihlava,	příspěvek	ve	výši	2000,-	Kč	 (slovy:	Dvatisícekorunčeských)	 za	každý	projednaný	
přestupek	a	500,-	Kč	(slovy:	Pětsetkorunčeských)	za	každý	přestupek	odložený	ve	smyslu	§	66	zákona	č.	200/1990	Sb.,	o	přestupcích,	
v	platném	znění,	orgánem	obce	Polná	namísto	orgánu	obce	Kamenice.
Obec	Kamenice	poskytne	uvedený	příspěvek	na	základě	faktury	vystavené	obcí	Polná.	

Čl. IV
Doba trvání smlouvy

Tato	smlouva	se	uzavírá	na	dobu	určitou	od	jejího	uzavření	do	konce	tohoto	volebního	období	obecních	zastupitelstev.
Tato	smlouva	je	uzavřena	dnem,	kdy	rozhodnutí	příslušného	krajského	úřadu	o	udělení	souhlasu	s	uzavřením	této	smlouvy	nabude	
právní	moci.

Čl. V 
Společná ustanovení

Obec	Kamenice	předá	do	5	dnů	ode	dne	uzavření	smlouvy	městu	Polná	veškerou	spisovou	agendu	související	s	výkonem	činností	
podle	čl.	II	této	smlouvy.	Město	Polná	vede	po	dobu	platnosti	této	smlouvy	veškerou	spisovou	službu	související	s	výkonem	činností	
podle	čl.	II	této	smlouvy.
Smluvní	strany	zveřejní	veřejnoprávní	smlouvu	bezodkladně	po	jejím	uzavření	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	nejméně	
po	dobu	15	dní.
Po	dobu	platnosti	této	smlouvy	vyvěsí	smluvní	strany	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	informaci	o	uzavření	této	smlouvy	
a	jejím	předmětu.
Tato	smlouva	se	vyhotovuje	ve	třech	stejnopisech,	přičemž	jeden	stejnopis	obdrží	obec	Kamenice,	 jeden	stejnopis	obdrží	město	
Polná	a	jeden	stejnopis	veřejnoprávní	smlouvy	s	přílohou	obdrží	příslušný	krajský	úřad	spolu	se	žádostí	o	souhlas	s	uzavřením	
veřejnoprávní	smlouvy.
Přílohu	k	 této	smlouvě	tvoří	usnesení	Zastupitelstva	obce	Kamenice	a	usnesení	Rady	města	Polná	o	souhlasu	s	uzavřením	této	
smlouvy	a	pravomocné	rozhodnutí	příslušného	krajského	úřadu	o	udělení	souhlasu	k	uzavření	smlouvy.

	 V	Polné	dne	5.	12.	2014	 	 	 	 	 	 V	Kamenici	dne	17.	12.	2014	
	 Jindřich	Skočdopole	v.	r.	 	 	 	 	 	 Mgr.	Eva	Jelenová	v.	r.
	 starosta	města	Polná																																											 	 	 starostka	městyse	Kamenice	

Veřejnoprávní smlouva č. 19-VPS/15 uzavřená obcemi
Na	základě	usnesení	Rady	města	Polná	č.	112	ze	dne	14.	1.	2015	a	usnesení	Zastupitelstva	obce	Kamenná	č.	6/2014	ze	dne	15.	12.	
2014	uzavírají	níže	uvedené	smluvní	strany	tuto	veřejnoprávní	smlouvu:

Čl. I
Smluvní strany

Obec Kamenná,	zastoupená	starostou	obce	Milan	Budín,	adresa	obecního	úřadu:	Kamenná	46,	588	13	Polná,	kraj	Vysočina,	IČO	
00373761,	příslušná	do	správního	obvodu	obce	s	rozšířenou	působností:	Jihlava	(dále	jen	„obec	Kamenná“)

Město Polná, zastoupené	starostou	města	Jindřichem	Skočdopole,	adresa	obecního	úřadu:	Husovo	nám.	39,	588	13	Polná,	kraj	
Vysočina,	IČO	00286435,	příslušná	do	správního	obvodu	obce	s	rozšířenou	působností:	Jihlava	(dále	jen	„obec	Polná“)

Čl. II
Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti

Podle	§	63	odst.	1	zákona	č.	128/2000	Sb.	o	obcích,	ve	znění	zákona	č.	313/2002	Sb.,	budou	orgány	obce	Polná	vykonávat	namísto	
orgánů	obce	Kamenná	v	jejím	správním	obvodu	přenesenou	působnost	podle	zákona	č.	200/1990	Sb.,	o	přestupcích,	ve	znění	pozdějších	
předpisů,	takto:	rozhodování	ve	správním	řízení	ve	věcech	přestupků	proti	veřejnému	pořádku,	občanskému	soužití	a	majetku.



Věstník	právních	předpisů	Kraje	Vysočina Částka	2/2015Strana	74

Na	základě	této	smlouvy	budou	orgány	obce	Polná	místně	příslušnými	správními	orgány	v	řízeních	pro	správní	obvod	obce	Kamenná.
Správní	poplatky	vybírané	obecním	úřadem	obce	Polná	při	plnění	této	smlouvy	jsou	příjmem	rozpočtu	obce	Polná.
Výnos	pokut	uložených	ve	správním	řízení	dle	této	smlouvy	je	příjmem	rozpočtu	obce	Polná.

Čl. III
Úhrada nákladů

Za	výkon	předmětu	smlouvy	v	určeném	rozsahu:	Bezúplatně.	

Čl. IV
Doba trvání smlouvy

Tato	smlouva	se	uzavírá	na	dobu	určitou	od	jejího	uzavření	do	konce	tohoto	volebního	období	obecních	zastupitelstev.
Tato	smlouva	je	uzavřena	dnem,	kdy	rozhodnutí	příslušného	krajského	úřadu	o	udělení	souhlasu	s	uzavřením	této	smlouvy	nabude	
právní	moci.

Čl. V 
Společná ustanovení

Obec	Kamenná	předá	do	5	dnů	ode	dne	uzavření	smlouvy	městu	Polná	veškerou	spisovou	agendu	související	s	výkonem	činností	
podle	čl.	II	této	smlouvy.	Město	Polná	vede	po	dobu	platnosti	této	smlouvy	veškerou	spisovou	službu	související	s	výkonem	činností	
podle	čl.	II	této	smlouvy.
Smluvní	strany	zveřejní	veřejnoprávní	smlouvu	bezodkladně	po	jejím	uzavření	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	nejméně	
po	dobu	15	dní.
Po	dobu	platnosti	této	smlouvy	vyvěsí	smluvní	strany	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	informaci	o	uzavření	této	smlouvy	
a	jejím	předmětu.
Tato	smlouva	se	vyhotovuje	ve	 třech	stejnopisech,	přičemž	jeden	stejnopis	obdrží	obec	Kamenná,	 jeden	stejnopis	obdrží	město	
Polná	a	jeden	stejnopis	veřejnoprávní	smlouvy	s	přílohou	obdrží	příslušný	krajský	úřad	spolu	se	žádostí	o	souhlas	s	uzavřením	
veřejnoprávní	smlouvy.
Přílohu	k	této	smlouvě	tvoří	usnesení	Zastupitelstva	obce	Kamenná	a	usnesení	Rady	města	Polná	o	souhlasu	s	uzavřením	této	smlouvy	
a	pravomocné	rozhodnutí	příslušného	krajského	úřadu	o	udělení	souhlasu	k	uzavření	smlouvy.

	 V	Polné	dne	16.	1.	2015	 	 	 	 	 	 V	Kamenné	dne	22.	1.	2015	
	 Jindřich	Skočdopole	v.	r.	 	 	 	 	 	 Milan	Budín	v.	r.
	 starosta	města	Polná																																											 	 	 starosta	obce	Kamenná

Veřejnoprávní smlouva č. 06-VPS/14 uzavřená obcemi
Na	základě	usnesení	Rady	města	Polná	č.	49	ze	dne	3.	prosince	2014	a	usnesení	Zastupitelstva	obce	Nadějov	ze	dne	19.	1.	2015	
uzavírají	níže	uvedené	smluvní	strany	tuto	veřejnoprávní	smlouvu:

Čl. I
Smluvní strany

Obec Nadějov,	zastoupená	starostkou	obce	Marií	Kučerovou,	adresa	obecního	úřadu:	Nadějov	81,	588	27	Jamné	u	Jihlavy,	kraj	
Vysočina,	IČO	00373842,	příslušná	do	správního	obvodu	obce	s	rozšířenou	působností:	Jihlava	(dále	jen	„obec	Nadějov“)

Město Polná, zastoupené	starostou	města	Jindřichem	Skočdopole,	adresa	obecního	úřadu:	Husovo	nám.	39,	588	13	Polná,	kraj	
Vysočina,	IČO	00286435,	příslušná	do	správního	obvodu	obce	s	rozšířenou	působností:	Jihlava	(dále	jen	„obec	Polná“)

Čl. II
Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti

Podle	§	63	odst.	1	zákona	č.	128/2000	Sb.	o	obcích,	ve	znění	zákona	č.	313/2002	Sb.,	budou	orgány	obce	Polná	vykonávat	namísto	
orgánů	obce	Nadějov	v	jejím	správním	obvodu	přenesenou	působnost	podle	zákona	č.	200/1990	Sb.,	o	přestupcích,	ve	znění	pozdějších	
předpisů,	takto:	rozhodování	ve	správním	řízení	ve	věcech	přestupků	proti	veřejnému	pořádku,	občanskému	soužití	a	majetku.
Na	základě	této	smlouvy	budou	orgány	obce	Polná	místně	příslušnými	správními	orgány	v	řízeních	pro	správní	obvod	obce	Nadějov.
Správní	poplatky	vybírané	obecním	úřadem	obce	Polná	při	plnění	této	smlouvy	jsou	příjmem	rozpočtu	obce	Polná.
Výnos	pokut	uložených	ve	správním	řízení	dle	této	smlouvy	je	příjmem	rozpočtu	obce	Polná.

Čl. III
Úhrada nákladů

Za	výkon	předmětu	smlouvy	v	určeném	rozsahu:	Bezúplatně.	



Věstník	právních	předpisů	Kraje	VysočinaČástka	2/2015 Strana	75

Čl. IV
Doba trvání smlouvy

Tato	smlouva	se	uzavírá	na	dobu	určitou	od	jejího	uzavření	do	konce	tohoto	volebního	období	obecních	zastupitelstev.
Tato	smlouva	je	uzavřena	dnem,	kdy	rozhodnutí	příslušného	krajského	úřadu	o	udělení	souhlasu	s	uzavřením	této	smlouvy	nabude	
právní	moci.

Čl. V 
Společná ustanovení

Obec	Nadějov	předá	do	5	dnů	ode	dne	uzavření	smlouvy	městu	Polná	veškerou	spisovou	agendu	související	s	výkonem	činností	
podle	čl.	II	této	smlouvy.	Město	Polná	vede	po	dobu	platnosti	této	smlouvy	veškerou	spisovou	službu	související	s	výkonem	činností	
podle	čl.	II	této	smlouvy.
Smluvní	strany	zveřejní	veřejnoprávní	smlouvu	bezodkladně	po	jejím	uzavření	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	nejméně	
po	dobu	15	dní.
Po	dobu	platnosti	této	smlouvy	vyvěsí	smluvní	strany	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	informaci	o	uzavření	této	smlouvy	
a	jejím	předmětu.
Tato	smlouva	se	vyhotovuje	ve	třech	stejnopisech,	přičemž	jeden	stejnopis	obdrží	obec	Nadějov,	jeden	stejnopis	obdrží	město	Polná	
a	jeden	stejnopis	veřejnoprávní	smlouvy	s	přílohou	obdrží	příslušný	krajský	úřad	spolu	se	žádostí	o	souhlas	s	uzavřením	veřejnoprávní	
smlouvy.
Přílohu	k	této	smlouvě	tvoří	usnesení	Zastupitelstva	obce	Nadějov	a	usnesení	Rady	města	Polná	o	souhlasu	s	uzavřením	této	smlouvy	
a	pravomocné	rozhodnutí	příslušného	krajského	úřadu	o	udělení	souhlasu	k	uzavření	smlouvy.

	 V	Polné	dne	5.	12.	2014	 	 	 	 	 	 V	Nadějově	dne	
	 Jindřich	Skočdopole	v.	r.	 	 	 	 	 	 Marie	Kučerová	v.	r.
	 starosta	města	Polná																																											 	 	 starostka	obce	Nadějov	

Veřejnoprávní smlouva č. 07-VPS/14 uzavřená obcemi
Na	základě	usnesení	Rady	města	Polná	č.	50	ze	dne	3.	prosince	2014	a	usnesení	Zastupitelstva	obce	Rybné	ze	dne	29.	12.	2014	uzavírají	
níže	uvedené	smluvní	strany	tuto	veřejnoprávní	smlouvu:

Čl. I
Smluvní strany

Obec Rybné,	zastoupená	starostou	obce	Josefem	Tlačbabou,	adresa	obecního	úřadu:	Rybné	51,	588	27	Jamné	u	Jihlavy,	kraj	Vysočina,	
IČO	00373907,	příslušná	do	správního	obvodu	obce	s	rozšířenou	působností:	Jihlava	(dále	jen	„obec	Rybné“)

Město Polná, zastoupené	starostou	města	Jindřichem	Skočdopole,	adresa	obecního	úřadu:	Husovo	nám.	39,	588	13	Polná,	kraj	
Vysočina,	IČO	00286435,	příslušná	do	správního	obvodu	obce	s	rozšířenou	působností:	Jihlava	(dále	jen	„obec	Polná“)

Čl. II
Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti

Podle	§	63	odst.	1	zákona	č.	128/2000	Sb.	o	obcích,	ve	znění	zákona	č.	313/2002	Sb.,	budou	orgány	obce	Polná	vykonávat	namísto	
orgánů	obce	Rybné	v	jejím	správním	obvodu	přenesenou	působnost	podle	zákona	č.	200/1990	Sb.,	o	přestupcích,	ve	znění	pozdějších	
předpisů,	takto:	rozhodování	ve	správním	řízení	ve	věcech	přestupků	proti	veřejnému	pořádku,	občanskému	soužití	a	majetku.
Na	základě	této	smlouvy	budou	orgány	obce	Polná	místně	příslušnými	správními	orgány	v	řízeních	pro	správní	obvod	obce	Rybné.
Správní	poplatky	vybírané	obecním	úřadem	obce	Polná	při	plnění	této	smlouvy	jsou	příjmem	rozpočtu	obce	Polná.
Výnos	pokut	uložených	ve	správním	řízení	dle	této	smlouvy	je	příjmem	rozpočtu	obce	Polná.

Čl. III
Úhrada nákladů

Za	výkon	předmětu	smlouvy	v	určeném	rozsahu:	Bezúplatně.	

Čl. IV
Doba trvání smlouvy

Tato	smlouva	se	uzavírá	na	dobu	určitou	od	jejího	uzavření	do	konce	tohoto	volebního	období	obecních	zastupitelstev.
Tato	smlouva	je	uzavřena	dnem,	kdy	rozhodnutí	příslušného	krajského	úřadu	o	udělení	souhlasu	s	uzavřením	této	smlouvy	nabude	
právní	moci.

Čl. V 
Společná ustanovení

Obec	Rybné	předá	do	5	dnů	ode	dne	uzavření	smlouvy	městu	Polná	veškerou	spisovou	agendu	související	s	výkonem	činností	podle	
čl.	II	této	smlouvy.	Město	Polná	vede	po	dobu	platnosti	této	smlouvy	veškerou	spisovou	službu	související	s	výkonem	činností	podle	
čl.	II	této	smlouvy.



Věstník	právních	předpisů	Kraje	Vysočina Částka	2/2015Strana	76

Smluvní	strany	zveřejní	veřejnoprávní	smlouvu	bezodkladně	po	jejím	uzavření	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	nejméně	
po	dobu	15	dní.
Po	dobu	platnosti	této	smlouvy	vyvěsí	smluvní	strany	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	informaci	o	uzavření	této	smlouvy	
a	jejím	předmětu.
Tato	smlouva	se	vyhotovuje	ve	třech	stejnopisech,	přičemž	jeden	stejnopis	obdrží	obec	Rybné,	jeden	stejnopis	obdrží	město	Polná	
a	jeden	stejnopis	veřejnoprávní	smlouvy	s	přílohou	obdrží	příslušný	krajský	úřad	spolu	se	žádostí	o	souhlas	s	uzavřením	veřejnoprávní	
smlouvy.
Přílohu	k	této	smlouvě	tvoří	usnesení	Zastupitelstva	obce	Rybné	a	usnesení	Rady	města	Polná	o	souhlasu	s	uzavřením	této	smlouvy	
a	pravomocné	rozhodnutí	příslušného	krajského	úřadu	o	udělení	souhlasu	k	uzavření	smlouvy.

	 V	Polné	dne	5.	12.	2014	 	 	 	 	 	 	 V	Rybném	dne	3.	1.	2015		
	 Jindřich	Skočdopole	v.	r.	 	 	 	 	 	 	 Josef	Tlačbaba	v.	r.
	 starosta	města	Polná																																											 	 	 	 starosta	obce	Rybné

Veřejnoprávní smlouva č. 08-VPS/10 uzavřená obcemi
Na	základě	usnesení	Rady	města	Polná	č.	51	ze	dne	3.	prosince	2014	a	usnesení	Zastupitelstva	obce	Stáj	ze	dne	9.	1.	2015	uzavírají	
níže	uvedené	smluvní	strany	tuto	veřejnoprávní	smlouvu:

Čl. I
Smluvní strany

Obec Stáj,	zastoupená	starostou	obce	MVDr.	Janem	Cinkem,	adresa	obecního	úřadu:	Stáj	42,	588	27	Jamné	u	Jihlavy,	kraj	Vysočina,	
IČO	00543764,	příslušná	do	správního	obvodu	obce	s	rozšířenou	působností:	Jihlava	(dále	jen	„obec	Stáj“)

Město Polná, zastoupené	starostou	města	Jindřichem	Skočdopole,	adresa	obecního	úřadu:	Husovo	nám.	39,	588	13	Polná,	kraj	
Vysočina,	IČO	00286435,	příslušná	do	správního	obvodu	obce	s	rozšířenou	působností:	Jihlava	(dále	jen	„obec	Polná“)

Čl. II
Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti

Podle	§	63	odst.	1	zákona	č.	128/2000	Sb.	o	obcích,	ve	znění	zákona	č.	313/2002	Sb.,	budou	orgány	obce	Polná	vykonávat	namísto	
orgánů	obce	Stáj	v	jejím	správním	obvodu	přenesenou	působnost	podle	zákona	č.	200/1990	Sb.,	o	přestupcích,	ve	znění	pozdějších	
předpisů,	takto:	rozhodování	ve	správním	řízení	ve	věcech	přestupků	proti	veřejnému	pořádku,	občanskému	soužití	a	majetku.
Na	základě	této	smlouvy	budou	orgány	obce	Polná	místně	příslušnými	správními	orgány	v	řízeních	pro	správní	obvod	obce	Stáj.
Správní	poplatky	vybírané	obecním	úřadem	obce	Polná	při	plnění	této	smlouvy	jsou	příjmem	rozpočtu	obce	Polná.
Výnos	pokut	uložených	ve	správním	řízení	dle	této	smlouvy	je	příjmem	rozpočtu	obce	Polná.

Čl. III
Úhrada nákladů

Za	výkon	předmětu	smlouvy	v	určeném	rozsahu:	Bezúplatně.	

Čl. IV
Doba trvání smlouvy

Tato	smlouva	se	uzavírá	na	dobu	určitou	od	jejího	uzavření	do	konce	tohoto	volebního	období	obecních	zastupitelstev.
Tato	smlouva	je	uzavřena	dnem,	kdy	rozhodnutí	příslušného	krajského	úřadu	o	udělení	souhlasu	s	uzavřením	této	smlouvy	nabude	
právní	moci.

Čl. V 
Společná ustanovení

Obec	Stáj	předá	do	5	dnů	ode	dne	uzavření	smlouvy	městu	Polná	veškerou	spisovou	agendu	související	s	výkonem	činností	podle	
čl.	II	této	smlouvy.	Město	Polná	vede	po	dobu	platnosti	této	smlouvy	veškerou	spisovou	službu	související	s	výkonem	činností	podle	
čl.	II	této	smlouvy.
Smluvní	strany	zveřejní	veřejnoprávní	smlouvu	bezodkladně	po	jejím	uzavření	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	nejméně	
po	dobu	15	dní.
Po	dobu	platnosti	této	smlouvy	vyvěsí	smluvní	strany	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	informaci	o	uzavření	této	smlouvy	
a	jejím	předmětu.
Tato	smlouva	se	vyhotovuje	ve	třech	stejnopisech,	přičemž	jeden	stejnopis	obdrží	obec	Stáj,	jeden	stejnopis	obdrží	město	Polná	a	jeden	
stejnopis	veřejnoprávní	smlouvy	s	přílohou	obdrží	příslušný	krajský	úřad	spolu	se	žádostí	o	souhlas	s	uzavřením	veřejnoprávní	smlouvy.
Přílohu	k	této	smlouvě	tvoří	usnesení	Zastupitelstva	obce	Stáj	a	usnesení	Rady	města	Polná	o	souhlasu	s	uzavřením	této	smlouvy	
a	pravomocné	rozhodnutí	příslušného	krajského	úřadu	o	udělení	souhlasu	k	uzavření	smlouvy.



Věstník	právních	předpisů	Kraje	VysočinaČástka	2/2015 Strana	77

	 V	Polné	dne	5.	12.	2014	 	 	 	 	 	 Ve	Stáji	dne	9.	1.	2015	
	 Jindřich	Skočdopole	v.	r.	 	 	 	 	 	 MVDr.	Jan	Cink	v.	r.
	 starosta	města	Polná																																											 	 	 starosta	obce	Stáj

Veřejnoprávní smlouva č. 12-VPS/14 uzavřená obcemi
Na	základě	usnesení	Rady	města	Polná	č.	55	ze	dne	3.	12.2014	a	usnesení	Zastupitelstva	městyse	Větrný	Jeníkov	ze	dne	6.	1.	2015	
uzavírají	níže	uvedené	smluvní	strany	tuto	veřejnoprávní	smlouvu:

Čl. I
Smluvní strany

Městys Větrný Jeníkov,	zastoupená	starostkou	obce	Mgr.	Martinou	Lisovou,	adresa	obecního	úřadu:	Větrný	Jeníkov	5,	588	42	
Větrný	Jeníkov,	kraj	Vysočina,	IČO	00286842,	příslušná	do	správního	obvodu	obce	s	rozšířenou	působností:	Jihlava	(dále	jen	„obec	
Větrný	Jeníkov“)

Město Polná, zastoupené	starostou	města	Jindřichem	Skočdopole,	adresa	obecního	úřadu:	Husovo	nám.	39,	588	13	Polná,	kraj	
Vysočina,	IČO	00286435,	příslušná	do	správního	obvodu	obce	s	rozšířenou	působností:	Jihlava	(dále	jen	„obec	Polná“)

Čl. II
Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti

Podle	§	63	odst.	1	zákona	č.	128/2000	Sb.	o	obcích,	ve	znění	zákona	č.	313/2002	Sb.,	budou	orgány	obce	Polná	vykonávat	namísto	
orgánů	obce	Větrný	Jeníkov	v	jejím	správním	obvodu	přenesenou	působnost	podle	zákona	č.	200/1990	Sb.,	o	přestupcích,	ve	znění	
pozdějších	předpisů,	 takto:	 rozhodování	ve	 správním	řízení	ve	věcech	přestupků	proti	veřejnému	pořádku,	občanskému	soužití	
a	majetku.
Na	základě	této	smlouvy	budou	orgány	obce	Polná	místně	příslušnými	správními	orgány	v	řízeních	pro	správní	obvod	obce	Větrný	
Jeníkov.
Správní	poplatky	vybírané	obecním	úřadem	obce	Polná	při	plnění	této	smlouvy	jsou	příjmem	rozpočtu	obce	Polná.
Výnos	pokut	uložených	ve	správním	řízení	dle	této	smlouvy	je	příjmem	rozpočtu	obce	Polná.

Čl. III
Úhrada nákladů

Za	výkon	předmětu	smlouvy	v	určeném	rozsahu	poskytne	obec	Větrný	Jeníkov	ze	svého	rozpočtu	obci	Polná	na	její	účet	č.	1221-
681/0100	vedený	u	Komerční	banky,	pobočka	Jihlava,	příspěvek	ve	výši	2000,-	Kč	(slovy:	Dvatisícekorunčeských)	za	každý	přestupek	
projednaný	orgánem	obce	Polná	namísto	orgánu	obce	Větrný	Jeníkov.
Obec	Větrný	Jeníkov	poskytne	uvedený	příspěvek	na	základě	faktury	vystavené	obcí	Polná.	

Čl. IV
Doba trvání smlouvy

Tato	smlouva	se	uzavírá	na	dobu	určitou	od	jejího	uzavření	do	konce	tohoto	volebního	období	obecních	zastupitelstev.
Tato	smlouva	je	uzavřena	dnem,	kdy	rozhodnutí	příslušného	krajského	úřadu	o	udělení	souhlasu	s	uzavřením	této	smlouvy	nabude	
právní	moci.

Čl. V 
Společná ustanovení

Obec	Větrný	Jeníkov	předá	do	5	dnů	ode	dne	uzavření	smlouvy	městu	Polná	veškerou	spisovou	agendu	související	 s	výkonem	
činností	podle	čl.	II	této	smlouvy.	Město	Polná	vede	po	dobu	platnosti	této	smlouvy	veškerou	spisovou	službu	související	s	výkonem	
činností	podle	čl.	II	této	smlouvy.
Smluvní	strany	zveřejní	veřejnoprávní	smlouvu	bezodkladně	po	jejím	uzavření	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	nejméně	
po	dobu	15	dní.
Po	dobu	platnosti	této	smlouvy	vyvěsí	smluvní	strany	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	informaci	o	uzavření	této	smlouvy	
a	jejím	předmětu.
Tato	smlouva	se	vyhotovuje	ve	třech	stejnopisech,	přičemž	jeden	stejnopis	obdrží	obec	Větrný	Jeníkov,	jeden	stejnopis	obdrží	město	
Polná	a	jeden	stejnopis	veřejnoprávní	smlouvy	s	přílohou	obdrží	příslušný	krajský	úřad	spolu	se	žádostí	o	souhlas	s	uzavřením	
veřejnoprávní	smlouvy.
Přílohu	k	této	smlouvě	tvoří	usnesení	Zastupitelstva	obce	Větrný	Jeníkov	a	usnesení	Rady	města	Polná	o	souhlasu	s	uzavřením	této	
smlouvy	a	pravomocné	rozhodnutí	příslušného	krajského	úřadu	o	udělení	souhlasu	k	uzavření	smlouvy.

	 V	Polné	dne	5.	12.	2014	 	 	 	 	 	 Ve	Větrném	Jeníkově	dne	7.	1.	2015
	 Jindřich	Skočdopole	v.	r.	 	 	 	 	 	 Mgr.	Martina	Lisová	v.	r.
	 starosta	města	Polná																																											 	 	 starostka	městyse	Větrný	Jeníkov	



Věstník	právních	předpisů	Kraje	Vysočina Částka	2/2015Strana	78

Veřejnoprávní smlouva č. 21-VPS/15 uzavřená obcemi
Na	základě	usnesení	Rady	města	Polná	č.	114	ze	dne	14.	1.	2015	a	usnesení	Zastupitelstva	obce	Věžnice	č.	8	ze	dne	12.	12.	2014	
uzavírají	níže	uvedené	smluvní	strany	tuto	veřejnoprávní	smlouvu:

Čl. I
Smluvní strany

Obec Věžnice,	zastoupená	starostou	obce	Bohumírem	Kriegsmannem,	adresa	obecního	úřadu:	Věžnice	49,	588	27	Jamné	u	Jihlavy,	
kraj	Vysočina,	IČO	00373966,	příslušná	do	správního	obvodu	obce	s	rozšířenou	působností:	Jihlava	(dále	jen	„obec	Věžnice“)

Město Polná, zastoupené	starostou	města	Jindřichem	Skočdopole,	adresa	obecního	úřadu:	Husovo	nám.	39,	588	13	Polná,	kraj	
Vysočina,	IČO	00286435,	příslušná	do	správního	obvodu	obce	s	rozšířenou	působností:	Jihlava	(dále	jen	„obec	Polná“)

Čl. II
Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti

Podle	§	63	odst.	1	zákona	č.	128/2000	Sb.	o	obcích,	ve	znění	zákona	č.	313/2002	Sb.,	budou	orgány	obce	Polná	vykonávat	namísto	
orgánů	obce	Věžnice	v	jejím	správním	obvodu	přenesenou	působnost	podle	zákona	č.	200/1990	Sb.,	o	přestupcích,	ve	znění	pozdějších	
předpisů,	takto:	rozhodování	ve	správním	řízení	ve	věcech	přestupků	proti	veřejnému	pořádku,	občanskému	soužití	a	majetku.
Na	základě	této	smlouvy	budou	orgány	obce	Polná	místně	příslušnými	správními	orgány	v	řízeních	pro	správní	obvod	obce	Věžnice.
Správní	poplatky	vybírané	obecním	úřadem	obce	Polná	při	plnění	této	smlouvy	jsou	příjmem	rozpočtu	obce	Polná.
Výnos	pokut	uložených	ve	správním	řízení	dle	této	smlouvy	je	příjmem	rozpočtu	obce	Polná.

Čl. III
Úhrada nákladů

Za	výkon	předmětu	smlouvy	v	určeném	rozsahu:	Bezúplatně.	

Čl. IV
Doba trvání smlouvy

Tato	smlouva	se	uzavírá	na	dobu	určitou	od	jejího	uzavření	do	konce	tohoto	volebního	období	obecních	zastupitelstev.
Tato	smlouva	je	uzavřena	dnem,	kdy	rozhodnutí	příslušného	krajského	úřadu	o	udělení	souhlasu	s	uzavřením	této	smlouvy	nabude	
právní	moci.

Čl. V 
Společná ustanovení

Obec	Věžnice předá	do	5	dnů	ode	dne	uzavření	smlouvy	městu	Polná	veškerou	spisovou	agendu	související	s	výkonem	činností	
podle	čl.	II	této	smlouvy.	Město	Polná	vede	po	dobu	platnosti	této	smlouvy	veškerou	spisovou	službu	související	s	výkonem	činností	
podle	čl.	II	této	smlouvy.
Smluvní	strany	zveřejní	veřejnoprávní	smlouvu	bezodkladně	po	jejím	uzavření	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	nejméně	
po	dobu	15	dní.
Po		dobu		platnosti		této		smlouvy		vyvěsí			smluvní		strany		na		úředních			deskách	svých	obecních	úřadů	informaci	o	uzavření	této	
smlouvy	a	jejím	předmětu.
Tato	smlouva	se	vyhotovuje	ve	třech	stejnopisech,	přičemž	jeden	stejnopis	obdrží	obec	Věžnice,	jeden	stejnopis	obdrží	město	Polná	
a	jeden	stejnopis	veřejnoprávní	smlouvy	s	přílohou	obdrží	příslušný	krajský	úřad	spolu	se	žádostí	o	souhlas	s	uzavřením	veřejnoprávní	
smlouvy.
Přílohu	k	této	smlouvě	tvoří	usnesení	Zastupitelstva	obce	Věžnice	a	usnesení	Rady	města	Polná	o	souhlasu	s	uzavřením	této	smlouvy	
a	pravomocné	rozhodnutí	příslušného	krajského	úřadu	o	udělení	souhlasu	k	uzavření	smlouvy.

	 V	Polné	dne	16.	1.	2015	 	 	 	 	 	 Ve	Věžnici	dne	19.	1.	2015	
	 Jindřich	Skočdopole	v.	r.	 	 	 	 	 	 Bohumír	Kriegsmann	v.	r.
	 starosta	města	Polná																																											 	 	 starosta	obce	Věžnice

Veřejnoprávní smlouva č. 20-VPS/15 uzavřená obcemi
Na	základě	usnesení	Rady	města	Polná	č.	113	ze	dne	14.	1.	2015	a	usnesení	Zastupitelstva	obce	Věžnice	ze	dne	17.	2.	2015	uzavírají	
níže	uvedené	smluvní	strany	tuto	veřejnoprávní	smlouvu:

Čl. I
Smluvní strany

Obec Věžnice,	zastoupená	starostou	obce	Ing.	Josefem	Málkem,	adresa	obecního	úřadu:	Věžnice	9,	582	52	Věžnice,	kraj	Vysočina,	
IČO	00268461,	příslušná	do	správního	obvodu	obce	s	rozšířenou	působností:	Jihlava	(dále	jen	„obec	Věžnice“)

Město Polná, zastoupené	starostou	města	Jindřichem	Skočdopole,	adresa	obecního	úřadu:	Husovo	nám.	39,	588	13	Polná,	kraj	
Vysočina,	IČO	00286435,	příslušná	do	správního	obvodu	obce	s	rozšířenou	působností:	Jihlava	(dále	jen	„obec	Polná“)



Věstník	právních	předpisů	Kraje	VysočinaČástka	2/2015 Strana	79

Čl. II
Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti

Podle	§	63	odst.	1	zákona	č.	128/2000	Sb.	o	obcích,	ve	znění	zákona	č.	313/2002	Sb.,	budou	orgány	obce	Polná	vykonávat	namísto	
orgánů	obce	Věžnice	v	jejím	správním	obvodu	přenesenou	působnost	podle	zákona	č.	200/1990	Sb.,	o	přestupcích,	ve	znění	pozdějších	
předpisů,	takto:	rozhodování	ve	správním	řízení	ve	věcech	přestupků	proti	veřejnému	pořádku,	občanskému	soužití	a	majetku.
Na	základě	této	smlouvy	budou	orgány	obce	Polná	místně	příslušnými	správními	orgány	v	řízeních	pro	správní	obvod	obce	Věžnice.
Správní	poplatky	vybírané	obecním	úřadem	obce	Polná	při	plnění	této	smlouvy	jsou	příjmem	rozpočtu	obce	Polná.
Výnos	pokut	uložených	ve	správním	řízení	dle	této	smlouvy	je	příjmem	rozpočtu	obce	Polná.

Čl. III
Úhrada nákladů

Za	výkon	předmětu	smlouvy	v	určeném	rozsahu:	Bezúplatně.	

Čl. IV
Doba trvání smlouvy

Tato	smlouva	se	uzavírá	na	dobu	určitou	od	jejího	uzavření	do	konce	tohoto	volebního	období	obecních	zastupitelstev.
Tato	smlouva	je	uzavřena	dnem,	kdy	rozhodnutí	příslušného	krajského	úřadu	o	udělení	souhlasu	s	uzavřením	této	smlouvy	nabude	
právní	moci.

Čl. V 
Společná ustanovení

Obec	Věžnice předá	do	5	dnů	ode	dne	uzavření	smlouvy	městu	Polná	veškerou	spisovou	agendu	související	s	výkonem	činností	
podle	čl.	II	této	smlouvy.	Město	Polná	vede	po	dobu	platnosti	této	smlouvy	veškerou	spisovou	službu	související	s	výkonem	činností	
podle	čl.	II	této	smlouvy.
Smluvní	strany	zveřejní	veřejnoprávní	smlouvu	bezodkladně	po	jejím	uzavření	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	nejméně	
po	dobu	15	dní.
Po	dobu	platnosti	této	smlouvy	vyvěsí	smluvní	strany	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	informaci	o	uzavření	této	smlouvy	
a	jejím	předmětu.
Tato	smlouva	se	vyhotovuje	ve	třech	stejnopisech,	přičemž	jeden	stejnopis	obdrží	obec	Věžnice,	jeden	stejnopis	obdrží	město	Polná	
a	jeden	stejnopis	veřejnoprávní	smlouvy	s	přílohou	obdrží	příslušný	krajský	úřad	spolu	se	žádostí	o	souhlas	s	uzavřením	veřejnoprávní	
smlouvy.
Přílohu	k	této	smlouvě	tvoří	usnesení	Zastupitelstva	obce	Věžnice	a	usnesení	Rady	města	Polná	o	souhlasu	s	uzavřením	této	smlouvy	
a	pravomocné	rozhodnutí	příslušného	krajského	úřadu	o	udělení	souhlasu	k	uzavření	smlouvy.

	 V	Polné	dne	16.	1.	2015	 	 	 	 	 	 Ve	Věžnicích	dne	17.	2.	2015	
	 Jindřich	Skočdopole	v.	r.	 	 	 	 	 	 Ing.	Josef	Málek	v.	r.
	 starosta	města	Polná	 	 	 	 	 	 starosta	obce	Věžnice

Veřejnoprávní smlouva č. 22-VPS/15 uzavřená obcemi
Na	základě	usnesení	Rady	města	Polná	č.	115	ze	dne	14.	1.	2015	a	usnesení	Zastupitelstva	obce	Věžnička	č.	36	ze	dne	22.	1.	2015	
uzavírají	níže	uvedené	smluvní	strany	tuto	veřejnoprávní	smlouvu:

Čl. I
Smluvní strany

Obec Věžnička,	zastoupená	starostou	obce	Jiřím	Vomelou	adresa	obecního	úřadu:	Věžnička	39,	588	13	Polná,	kraj	Vysočina,	IČO	
00373974,	příslušná	do	správního	obvodu	obce	s	rozšířenou	působností:	Jihlava	(dále	jen	„obec	Věžnička“)

Město Polná, zastoupené	starostou	města	Jindřichem	Skočdopole,	adresa	obecního	úřadu:	Husovo	nám.	39,	588	13	Polná,	kraj	
Vysočina,	IČO	00286435,	příslušná	do	správního	obvodu	obce	s	rozšířenou	působností:	Jihlava	(dále	jen	„obec	Polná“)

Čl. II
Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti

Podle	§	63	odst.	1	zákona	č.	128/2000	Sb.	o	obcích,	ve	znění	zákona	č.	313/2002	Sb.,	budou	orgány	obce	Polná	vykonávat	namísto	
orgánů	obce	Věžnička	v	jejím	správním	obvodu	přenesenou	působnost	podle	zákona	č.	200/1990	Sb.,	o	přestupcích,	ve	znění	pozdějších	
předpisů,	takto:	rozhodování	ve	správním	řízení	ve	věcech	přestupků	proti	veřejnému	pořádku,	občanskému	soužití	a	majetku.
Na	základě	této	smlouvy	budou	orgány	obce	Polná	místně	příslušnými	správními	orgány	v	řízeních	pro	správní	obvod	obce	Věžnička.
Správní	poplatky	vybírané	obecním	úřadem	obce	Polná	při	plnění	této	smlouvy	jsou	příjmem	rozpočtu	obce	Polná.
Výnos	pokut	uložených	ve	správním	řízení	dle	této	smlouvy	je	příjmem	rozpočtu	obce	Polná.



Věstník	právních	předpisů	Kraje	Vysočina Částka	2/2015Strana	80

Čl. III
Úhrada nákladů

Za	výkon	předmětu	smlouvy	v	určeném	rozsahu:	Bezúplatně.	

Čl. IV
Doba trvání smlouvy

Tato	smlouva	se	uzavírá	na	dobu	určitou	od	jejího	uzavření	do	konce	tohoto	volebního	období	obecních	zastupitelstev.
Tato	smlouva	je	uzavřena	dnem,	kdy	rozhodnutí	příslušného	krajského	úřadu	o	udělení	souhlasu	s	uzavřením	této	smlouvy	nabude	
právní	moci.

Čl. V 
Společná ustanovení

Obec	Věžnička	předá	do	5	dnů	ode	dne	uzavření	smlouvy	městu	Polná	veškerou	spisovou	agendu	související	s	výkonem	činností	
podle	čl.	II	této	smlouvy.	Město	Polná	vede	po	dobu	platnosti	této	smlouvy	veškerou	spisovou	službu	související	s	výkonem	činností	
podle	čl.	II	této	smlouvy.
Smluvní	strany	zveřejní	veřejnoprávní	smlouvu	bezodkladně	po	jejím	uzavření	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	nejméně	
po	dobu	15	dní.
Po	dobu	platnosti	této	smlouvy	vyvěsí	smluvní	strany	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	informaci	o	uzavření	této	smlouvy	
a	jejím	předmětu.
Tato	smlouva	se	vyhotovuje	ve	 třech	stejnopisech,	přičemž	 jeden	stejnopis	obdrží	obec	Věžnička,	 jeden	stejnopis	obdrží	město	
Polná	a	jeden	stejnopis	veřejnoprávní	smlouvy	s	přílohou	obdrží	příslušný	krajský	úřad	spolu	se	žádostí	o	souhlas	s	uzavřením	
veřejnoprávní	smlouvy.
Přílohu	k	této	smlouvě	tvoří	usnesení	Zastupitelstva	obce	Věžnička	a	usnesení	Rady	města	Polná	o	souhlasu	s	uzavřením	této	smlouvy	
a	pravomocné	rozhodnutí	příslušného	krajského	úřadu	o	udělení	souhlasu	k	uzavření	smlouvy.

	 V	Polné	dne	16.	1.	2015	 	 	 	 	 	 Ve	Věžničce	dne	30.	1.	2015	
	 Jindřich	Skočdopole	v.	r.	 	 	 	 	 	 Jiří	Vomela	v.	r.
	 starosta	města	Polná	 	 	 	 	 	 starosta	obce	Věžnička

Veřejnoprávní smlouva č. 09-VPS/14 uzavřená obcemi
Na	základě	usnesení	Rady	města	Polná	č.	52	ze	dne	3.	prosince	2014	a	usnesení	Zastupitelstva	obce	Záborná	ze	dne	11.	12.	2014	
uzavírají	níže	uvedené	smluvní	strany	tuto	veřejnoprávní	smlouvu:

Čl. I
Smluvní strany

Obec Záborná,	zastoupená	starostou	obce	Josefem	Koubkem,	adresa	obecního	úřadu:	Záborná	49,	588	13	Polná,	kraj	Vysočina,	
IČO	00543781,	příslušná	do	správního	obvodu	obce	s	rozšířenou	působností:	Jihlava	(dále	jen	„obec	Záborná“)

Město Polná, zastoupené	starostou	města	Jindřichem	Skočdopole,	adresa	obecního	úřadu:	Husovo	nám.	39,	588	13	Polná,	kraj	
Vysočina,	IČO	00286435,	příslušná	do	správního	obvodu	obce	s	rozšířenou	působností:	Jihlava	(dále	jen	„obec	Polná“)

Čl. II
Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti

Podle	§	63	odst.	1	zákona	č.	128/2000	Sb.	o	obcích,	ve	znění	zákona	č.	313/2002	Sb.,	budou	orgány	obce	Polná	vykonávat	namísto	
orgánů	obce	Záborná	v	jejím	správním	obvodu	přenesenou	působnost	podle	zákona	č.	200/1990	Sb.,	o	přestupcích,	ve	znění	pozdějších	
předpisů,	takto:	rozhodování	ve	správním	řízení	ve	věcech	přestupků	proti	veřejnému	pořádku,	občanskému	soužití	a	majetku.
Na	základě	této	smlouvy	budou	orgány	obce	Polná	místně	příslušnými	správními	orgány	v	řízeních	pro	správní	obvod	obce	Záborná.
Správní	poplatky	vybírané	obecním	úřadem	obce	Polná	při	plnění	této	smlouvy	jsou	příjmem	rozpočtu	obce	Polná.
Výnos	pokut	uložených	ve	správním	řízení	dle	této	smlouvy	je	příjmem	rozpočtu	obce	Polná.

Čl. III
Úhrada nákladů

Za	výkon	předmětu	smlouvy	v	určeném	rozsahu:	Bezúplatně.	

Čl. IV
Doba trvání smlouvy

Tato	smlouva	se	uzavírá	na	dobu	určitou	od	jejího	uzavření	do	konce	tohoto	volebního	období	obecních	zastupitelstev.
Tato	smlouva	je	uzavřena	dnem,	kdy	rozhodnutí	příslušného	krajského	úřadu	o	udělení	souhlasu	s	uzavřením	této	smlouvy	nabude	
právní	moci.



Věstník	právních	předpisů	Kraje	VysočinaČástka	2/2015 Strana	81

Čl. V 
Společná ustanovení

Obec	Záborná	předá	do	5	dnů	ode	dne	uzavření	smlouvy	městu	Polná	veškerou	spisovou	agendu	související	s	výkonem	činností	
podle	čl.	II	této	smlouvy.	Město	Polná	vede	po	dobu	platnosti	této	smlouvy	veškerou	spisovou	službu	související	s	výkonem	činností	
podle	čl.	II	této	smlouvy.
Smluvní	strany	zveřejní	veřejnoprávní	smlouvu	bezodkladně	po	jejím	uzavření	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	nejméně	
po	dobu	15	dní.
Po	dobu	platnosti	této	smlouvy	vyvěsí	smluvní	strany	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	informaci	o	uzavření	této	smlouvy	
a	jejím	předmětu.
Tato	smlouva	se	vyhotovuje	ve	třech	stejnopisech,	přičemž	jeden	stejnopis	obdrží	obec	Záborná,	jeden	stejnopis	obdrží	město	Polná	
a	jeden	stejnopis	veřejnoprávní	smlouvy	s	přílohou	obdrží	příslušný	krajský	úřad	spolu	se	žádostí	o	souhlas	s	uzavřením	veřejnoprávní	
smlouvy.
Přílohu	k	této	smlouvě	tvoří	usnesení	Zastupitelstva	obce	Záborná	a	usnesení	Rady	města	Polná	o	souhlasu	s	uzavřením	této	smlouvy	
a	pravomocné	rozhodnutí	příslušného	krajského	úřadu	o	udělení	souhlasu	k	uzavření	smlouvy.

	 V	Polné	dne	5.	12.	2014	 	 	 	 	 	 V	Záborné	dne	11.	12.	2014	
	 Jindřich	Skočdopole	v.	r.	 	 	 	 	 	 Josef	Koubek	v.	r.
	 starosta	města	Polná																																											 	 	 starosta	obce	Záborná

Veřejnoprávní smlouva č. 10-VPS/14 uzavřená obcemi
Na	základě	usnesení	Rady	města	Polná	č.	53	ze	dne	3.	prosince	2014	a	usnesení	Zastupitelstva	obce	Zhoř	č.	10	ze	dne	4.	11.	2014	
uzavírají	níže	uvedené	smluvní	strany	tuto	veřejnoprávní	smlouvu:

Čl. I
Smluvní strany

Obec Zhoř,	zastoupená	starostou	obce	Ing.	Vladimírem	Čížkem,	adresa	obecního	úřadu:	Zhoř	64,	588	26	Zhoř	u	Jihlavy,	kraj	
Vysočina,	IČO	00286974,	příslušná	do	správního	obvodu	obce	s	rozšířenou	působností:	Jihlava	(dále	jen	„obec	Zhoř“)

Město Polná, zastoupené	starostou	města	Jindřichem	Skočdopole,	adresa	obecního	úřadu:	Husovo	nám.	39,	588	13	Polná,	kraj	
Vysočina,	IČO	00286435,	příslušná	do	správního	obvodu	obce	s	rozšířenou	působností:	Jihlava	(dále	jen	„obec	Polná“)

Čl. II
Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti

Podle	§	63	odst.	1	zákona	č.	128/2000	Sb.	o	obcích,	ve	znění	zákona	č.	313/2002	Sb.,	budou	orgány	obce	Polná	vykonávat	namísto	
orgánů	obce	Zhoř	v	jejím	správním	obvodu	přenesenou	působnost	podle	zákona	č.	200/1990	Sb.,	o	přestupcích,	ve	znění	pozdějších	
předpisů,	takto:	rozhodování	ve	správním	řízení	ve	věcech	přestupků	proti	veřejnému	pořádku,	občanskému	soužití	a	majetku.
Na	základě	této	smlouvy	budou	orgány	obce	Polná	místně	příslušnými	správními	orgány	v	řízeních	pro	správní	obvod	obce	Zhoř.
Správní	poplatky	vybírané	obecním	úřadem	obce	Polná	při	plnění	této	smlouvy	jsou	příjmem	rozpočtu	obce	Polná.
Výnos	pokut	uložených	ve	správním	řízení	dle	této	smlouvy	je	příjmem	rozpočtu	obce	Polná.

Čl. III
Úhrada nákladů

Za	výkon	předmětu	smlouvy	v	určeném	rozsahu:	Bezúplatně.	

Čl. IV
Doba trvání smlouvy

Tato	smlouva	se	uzavírá	na	dobu	určitou	od	jejího	uzavření	do	konce	tohoto	volebního	období	obecních	zastupitelstev.
Tato	smlouva	je	uzavřena	dnem,	kdy	rozhodnutí	příslušného	krajského	úřadu	o	udělení	souhlasu	s	uzavřením	této	smlouvy	nabude	
právní	moci.

Čl. V 
Společná ustanovení

Obec	Zhoř	předá	do	5	dnů	ode	dne	uzavření	smlouvy	městu	Polná	veškerou	spisovou	agendu	související	s	výkonem	činností	podle	
čl.	II	této	smlouvy.	Město	Polná	vede	po	dobu	platnosti	této	smlouvy	veškerou	spisovou	službu	související	s	výkonem	činností	podle	
čl.	II	této	smlouvy.
Smluvní	strany	zveřejní	veřejnoprávní	smlouvu	bezodkladně	po	jejím	uzavření	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	nejméně	
po	dobu	15	dní.
Po	dobu	platnosti	této	smlouvy	vyvěsí	smluvní	strany	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	informaci	o	uzavření	této	smlouvy	
a	jejím	předmětu.
Tato	smlouva	se	vyhotovuje	ve	třech	stejnopisech,	přičemž	jeden	stejnopis	obdrží	obec	Zhoř,	jeden	stejnopis	obdrží	město	Polná	
a	jeden	stejnopis	veřejnoprávní	smlouvy	s	přílohou	obdrží	příslušný	krajský	úřad	spolu	se	žádostí	o	souhlas	s	uzavřením	veřejnoprávní	
smlouvy.



Věstník	právních	předpisů	Kraje	Vysočina Částka	2/2015Strana	82

Přílohu	k	této	smlouvě	tvoří	usnesení	Zastupitelstva	obce	Zhoř	a	usnesení	Rady	města	Polná	o	souhlasu	s	uzavřením	této	smlouvy	
a	pravomocné	rozhodnutí	příslušného	krajského	úřadu	o	udělení	souhlasu	k	uzavření	smlouvy.

	 V	Polné	dne	5.	12.	2014	 	 	 	 	 	 Ve	Zhoři	dne	12.	12.	2014	
	 Jindřich	Skočdopole	v.	r.	 	 	 	 	 	 Ing.	Vladimír	Čížek	v.	r.
	 starosta	města	Polná																																											 	 	 starosta	obce	Zhoř

Veřejnoprávní smlouva č. 23-VPS/15 uzavřená obcemi
Na	základě	usnesení	Rady	města	Polná	č.	116	ze	dne	14.	1.2015	a	usnesení	Zastupitelstva	obce	Ždírec	ze	dne	6.	11.	2014	uzavírají	
níže	uvedené	smluvní	strany	tuto	veřejnoprávní	smlouvu:

Čl. I
Smluvní strany

Obec Ždírec,	zastoupená	starostou	obce	Bohuslavem	Fialou,	adresa	obecního	úřadu:	Ždírec	25,	588	13	Polná,	kraj	Vysočina,	IČO	
00287008,	příslušná	do	správního	obvodu	obce	s	rozšířenou	působností:	Jihlava	(dále	jen	„obec	Ždírec“)

Město Polná, zastoupené	starostou	města	Jindřichem	Skočdopole,	adresa	obecního	úřadu:	Husovo	nám.	39,	588	13	Polná,	kraj	
Vysočina,	IČO	00286435,	příslušná	do	správního	obvodu	obce	s	rozšířenou	působností:	Jihlava	(dále	jen	„obec	Polná“)

Čl. II
Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti

Podle	§	63	odst.	1	zákona	č.	128/2000	Sb.	o	obcích,	ve	znění	zákona	č.	313/2002	Sb.,	budou	orgány	obce	Polná	vykonávat	namísto	
orgánů	obce	Ždírec	v	jejím	správním	obvodu	přenesenou	působnost	podle	zákona	č.	200/1990	Sb.,	o	přestupcích,	ve	znění	pozdějších	
předpisů,	takto:	rozhodování	ve	správním	řízení	ve	věcech	přestupků	proti	veřejnému	pořádku,	občanskému	soužití	a	majetku.
Na	základě	této	smlouvy	budou	orgány	obce	Polná	místně	příslušnými	správními	orgány	v	řízeních	pro	správní	obvod	obce	Ždírec.
Správní	poplatky	vybírané	obecním	úřadem	obce	Polná	při	plnění	této	smlouvy	jsou	příjmem	rozpočtu	obce	Polná.
Výnos	pokut	uložených	ve	správním	řízení	dle	této	smlouvy	je	příjmem	rozpočtu	obce	Polná.

Čl. III
Úhrada nákladů

Za	výkon	předmětu	smlouvy	v	určeném	rozsahu:	Bezúplatně.	

Čl. IV
Doba trvání smlouvy

Tato	smlouva	se	uzavírá	na	dobu	určitou	od	jejího	uzavření	do	konce	tohoto	volebního	období	obecních	zastupitelstev.
Tato	smlouva	je	uzavřena	dnem,	kdy	rozhodnutí	příslušného	krajského	úřadu	o	udělení	souhlasu	s	uzavřením	této	smlouvy	nabude	
právní	moci.

Čl. V 
Společná ustanovení

Obec	Ždírec	předá	do	5	dnů	ode	dne	uzavření	smlouvy	městu	Polná	veškerou	spisovou	agendu	související	s	výkonem	činností	podle	
čl.	II	této	smlouvy.	Město	Polná	vede	po	dobu	platnosti	této	smlouvy	veškerou	spisovou	službu	související	s	výkonem	činností	podle	
čl.	II	této	smlouvy.
Smluvní	strany	zveřejní	veřejnoprávní	smlouvu	bezodkladně	po	jejím	uzavření	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	nejméně	
po	dobu	15	dní.
Po	dobu	platnosti	této	smlouvy	vyvěsí	smluvní	strany	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	informaci	o	uzavření	této	smlouvy	
a	jejím	předmětu.
Tato	smlouva	se	vyhotovuje	ve	třech	stejnopisech,	přičemž	jeden	stejnopis	obdrží	obec	Ždírec,	jeden	stejnopis	obdrží	město	Polná	
a	jeden	stejnopis	veřejnoprávní	smlouvy	s	přílohou	obdrží	příslušný	krajský	úřad	spolu	se	žádostí	o	souhlas	s	uzavřením	veřejnoprávní	
smlouvy.
Přílohu	k	této	smlouvě	tvoří	usnesení	Zastupitelstva	obce	Ždírec	a	usnesení	Rady	města	Polná	o	souhlasu	s	uzavřením	této	smlouvy	
a	pravomocné	rozhodnutí	příslušného	krajského	úřadu	o	udělení	souhlasu	k	uzavření	smlouvy.

	 V	Polné	dne	16.	1.	2015	 	 	 	 	 	 Ve	Ždírci	dne	
	 Jindřich	Skočdopole	v.	r.	 	 	 	 	 	 Bohuslav	Fiala	v.	r.
	 starosta	města	Polná																																											 	 	 starosta	obce	Ždírec



Věstník	právních	předpisů	Kraje	VysočinaČástka	2/2015 Strana	83

Veřejnoprávní smlouva č. 13-VPS/14 uzavřená obcemi
Na	základě	usnesení	č.	56	na	2.	zasedání	Rady	města	Polná	ze	dne	3.	prosince	2014	a	usnesení	Zastupitelstva	obce	Arnolec	ze	dne	
28.	listopadu	2014	uzavírají	níže	uvedené	smluvní	strany	tuto	veřejnoprávní	smlouvu:

Čl. I
Smluvní strany

Obec Arnolec,	zastoupená	starostou	obce	Ing.	Ladislavem	Fialou,	adresa	obecního	úřadu:	Arnolec 53,	582	27	Jamné	u	Jihlavy,	kraj	
Vysočina,	IČO	00373613,	příslušná	do	správního	obvodu	obce	s	rozšířenou	působností:	Jihlava	(dále	jen	„obec	Arnolec“)

Město Polná, zastoupené	starostou	města	Jindřichem	Skočdopole,	adresa	obecního	úřadu:	Husovo	nám.	39,	588	13	Polná,	kraj	
Vysočina,	IČO	00286435,	příslušná	do	správního	obvodu	obce	s	rozšířenou	působností:	Jihlava	(dále	jen	„obec	Polná“)

Čl. II
Předmět smlouvy

Předmětem	této	smlouvy	je	zabezpečení	provedení	zápisů	údajů	do	základního	registru	územní	identifikace,	adres	a	nemovitostí,	
dále	jen	jako	„RUIAN“,	podle	zák.	č.	111/2009	Sb.,	o	základních	registrech,	ve	znění	pozdějších	předpisů,	dále	jen	jako	„registr	
územní	identifikace“,	městem	Polná	namísto	orgánů	obce	Arnolec.	

Čl. III
Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti

V	souladu	se	zák.	č.	111/2009	Sb.,	o	základních	registrech,	ve	znění	pozdějších	předpisů,	bude	město	Polná	místo	orgánů	obce	Arnolec	
zapisovat	do	systému	RUIAN	tyto	údaje:
a)	 podle	§	42	odst.	1)	až	3)	citovaného	zákona,	pokud	stavební	objekt	nevyžaduje	stavební	povolení	ani	ohlášení	stavebnímu	úřadu	

a	obec	Arnolec	je	proto	editorem	těchto	údajů;
b)	podle	§	42	odst.	4)	citovaného	zákona	(identifikační	údaje	stavebního	objektu	a	údaje	o	jeho	vazbách	na	ostatní	územní	prvky	

a	na	územně	evidenční	jednotku	část	obce,	údaje	o	definičním	bodu	stavebního	objektu,	údaje	o	typu	stavebního	objektu,	způsobu	
jeho	využití	a	jeho	technickoekonomických	atributech,	technickoekonomický	atribut	stavebního	objektu,	kterým	je	měsíc	a	rok	
jeho	odstranění);	

c)	 podle	§	43m	odst.	4)	citovaného	zákona	(název	ulice	a	údaje	o	vazbách	ulice	na	ostatní	územní	prvky);
d)	podle	§	44	odst.	1)	citovaného	zákona	(změny	údajů	o	adresném	místě	a	změny	příslušnosti	stavebních	objektů	do	části	obce).
Do	jednoho	měsíce	od	uzavření	této	smlouvy	předá	obec	MěÚ	Polná	–	OVŽS	přístupové	údaje	do	ISUI	pro	pracovníka	Městského	
úřadu	Polná	-	odboru	výstavby	a	životního	prostředí	Lenku	Kölblovou,	nar.	20.	4.	1966,	bytem	Nové	Dvory	10,	588	13	Polná,	tj.	
přihlašovací	jméno	a	heslo.	
Orgány	obce	Arnolec	budou	údaje	podle	odstavce	1	předávat	odboru	výstavby	a	životního	prostředí	Městského	úřadu	Polná,	a	to	
na	kontaktní	e-mailovou	adresu	zivotniprostredi@mu-polna.cz ve	formátu	dokumentu	.doc	nebo	.pdf	a	odbor	výstavby	a	životního	
prostředí	Městského	úřadu	Polná	je	povinen	získané	údaje	zapsat	do	informačního	systému	územní	identifikace,	adres	a	nemovitostí	
nejpozději	třetí	pracovní	den	po	jejich	obdržení.	

Čl. IV
Úhrada nákladů

Obec	Arnolec	za	každý	provedený	zápis	městem	Polná,	dle	čl.	III	této	smlouvy,	k	jehož	zápisu	by	byla	příslušná,	poskytne	městu	
Polná	odměnu	100	Kč	(jedno	sto	korunčeských)	na	základě	této	smlouvy,	a	to	na	její	účet	č.	1221-681/0100	vedený	u	Komerční	
banky,	pobočka	Jihlava.
Obec	Arnolec	poskytne	uvedenou	odměnu	na	základě	faktury	vystavené	městem	Polná.

Čl. V
Doba trvání smlouvy

Tato	smlouva	se	uzavírá	na	dobu	určitou,	a	to	do	konce	tohoto	volebního	období	obecních	zastupitelstev	a	je	účinná	dnem,	kdy	
rozhodnutí	Krajského	úřadu	Kraje	Vysočina	o	udělení	souhlasu	s	uzavřením	této	smlouvy	nabude	právní	moci.

Čl. VI 
Společná ustanovení

Smluvní	strany	zveřejní	veřejnoprávní	smlouvy	bezodkladně	po	jejím	uzavření	a	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	nejméně	
po	dobu	15	dní	(§	66	odst.	2)	zákona	č.	128/2000	Sb.).
Po	dobu	platnosti	této	smlouvy	vyvěsí	smluvní	strany	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	informaci	o	uzavření	této	smlouvy	
a	jejím	předmětu.	
Tato	smlouva	se	vyhotovuje	ve	třech	stejnopisech,	přičemž	jeden	stejnopis	obdrží	obec	Polná,	jeden	stejnopis	obdrží	obec	Arnolec	
a	jeden	stejnopis	veřejnoprávní	smlouvy	s	přílohami	obdrží	Krajský	úřad	Kraje	Vysočina	spolu	se	žádostí	o	souhlas	s	uzavřením	
veřejnoprávní	smlouvy.
Přílohou	ke	smlouvě	je	usnesení	zastupitelstva	obce	Arnolec	a	usnesení	Rady	města	Polná	o	souhlasu	s	uzavřením	této	smlouvy	
a	pravomocné	rozhodnutí	Krajského	úřadu	Kraje	Vysočina	o	udělení	souhlasu	k	uzavření	smlouvy.	
Tato	smlouva	může	být	měněna	pouze	písemnými	dodatky,	které	podléhají	schválení	smluvních	stran	a	souhlasu	Krajského	úřadu	
Kraje	Vysočina.	



Věstník	právních	předpisů	Kraje	Vysočina Částka	2/2015Strana	84

Smluvní	strany	jsou	oprávněny	smlouvu	vypovědět	bez	uvedení	důvodu,	výpovědní	lhůta	je	jednoměsíční	a	počíná	plynout	prvním	
dnem	měsíce	následujícím	po	doručení	výpovědi.	

	 V	Polné	dne	5.	12.	2014	 	 	 	 	 	 V	Arnolci	dne	29.	12.	2014	
	 Jindřich	Skočdopole	v.	r.	 	 	 	 	 	 Ing.	Ladislav	Fiala	v.	r.
	 starosta	města	Polná																																											 	 	 starosta	obce	Arnolec

Veřejnoprávní smlouva č. 14-VPS/14 uzavřená obcemi
Na	základě	usnesení	č.	57	na	2.	zasedání	Rady	města	Polná	ze	dne	3.	prosince	2014	a	usnesení	č.	58	rady	obce	Dobronín	ze	dne	30.	
12.	2014	uzavírají	níže	uvedené	smluvní	strany	tuto	veřejnoprávní	smlouvu:

Čl. I
Smluvní strany

Obec Dobronín,	zastoupená	starostou	obce	Ivanem	Sehnalem,	adresa	obecního	úřadu:	Polenská	221/2a,	588	12	Dobronín,	kraj	
Vysočina,	IČO	00285749,	příslušná	do	správního	obvodu	obce	s	rozšířenou	působností:	Jihlava	(dále	jen	„obec	Dobronín“)

Město Polná, zastoupené	starostou	města	Jindřichem	Skočdopole,	adresa	obecního	úřadu:	Husovo	nám.	39,	588	13	Polná,	kraj	
Vysočina,	IČO	00286435,	příslušná	do	správního	obvodu	obce	s	rozšířenou	působností:	Jihlava	(dále	jen	„obec	Polná“)

Čl. II
Předmět smlouvy

Předmětem	této	smlouvy	je	zabezpečení	provedení	zápisů	údajů	do	základního	registru	územní	identifikace,	adres	a	nemovitostí,	
dále	jen	jako	„RUIAN“,	podle	zák.	č.	111/2009	Sb.,	o	základních	registrech,	ve	znění	pozdějších	předpisů,	dále	jen	jako	„registr	
územní	identifikace“,	městem	Polná	namísto	orgánů	obce	Dobronín.	

Čl. III
Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti

V	souladu	se	zák.	č.	111/2009	Sb.,	o	základních	registrech,	ve	znění	pozdějších	předpisů,	bude	město	Polná	místo	orgánů	obce	
Dobronín	zapisovat	do	systému	RUIAN	tyto	údaje:
a)	 podle	§	42	odst.	1)	až	3)	citovaného	zákona,	pokud	stavební	objekt	nevyžaduje	stavební	povolení	ani	ohlášení	stavebnímu	úřadu	

a	obec	Dobronín	je	proto	editorem	těchto	údajů;
b)	podle	§	42	odst.	4)	citovaného	zákona	(identifikační	údaje	stavebního	objektu	a	údaje	o	jeho	vazbách	na	ostatní	územní	prvky	

a	na	územně	evidenční	jednotku	část	obce,	údaje	o	definičním	bodu	stavebního	objektu,	údaje	o	typu	stavebního	objektu,	způsobu	
jeho	využití	a	jeho	technickoekonomických	atributech,	technickoekonomický	atribut	stavebního	objektu,	kterým	je	měsíc	a	rok	
jeho	odstranění);	

c)	 podle	§	43m	odst.	4)	citovaného	zákona	(název	ulice	a	údaje	o	vazbách	ulice	na	ostatní	územní	prvky);
d)	podle	§	44	odst.	1)	citovaného	zákona	(změny	údajů	o	adresném	místě	a	změny	příslušnosti	stavebních	objektů	do	části	obce).
Do	jednoho	měsíce	od	uzavření	této	smlouvy	předá	obec	MěÚ	Polná	–	OVŽS	přístupové	údaje	do	ISUI	pro	pracovníka	Městského	
úřadu	Polná	-	odboru	výstavby	a	životního	prostředí	Lenku	Kölblovou,	nar.	20.	4.	1966,	bytem	Nové	Dvory	10,	588	13	Polná,	tj.	
přihlašovací	jméno	a	heslo. 
Orgány	obce	Dobronín	budou	údaje	podle	odstavce	1	předávat	odboru	výstavby	a	životního	prostředí	Městského	úřadu	Polná,	a	to	
na	kontaktní	e-mailovou	adresu	zivotniprostredi@mu-polna.cz	ve	formátu	dokumentu	.doc	nebo	.pdf	a	odbor	výstavby	a	životního	
prostředí	Městského	úřadu	Polná	je	povinen	získané	údaje	zapsat	do	informačního	systému	územní	identifikace,	adres	a	nemovitostí	
nejpozději	třetí	pracovní	den	po	jejich	obdržení.	

Čl. IV
Úhrada nákladů

Obec	Dobronín	za	každý	provedený	zápis	městem	Polná,	dle	či.	III	této	smlouvy,	k	jehož	zápisu	by	byla	příslušná,	poskytne	městu	
Polná	odměnu	100	Kč	(jedno	sto	korunčeských)	na	základě	této	smlouvy,	a	to	na	její	účet	č.	1221-681/0100	vedený	u	Komerční	
banky,	pobočka	Jihlava.
Obec	Arnolec	poskytne	uvedenou	odměnu	na	základě	faktury	vystavené	městem	Polná.

Čl. V
Doba trvání smlouvy

Tato	smlouva	se	uzavírá	na	dobu	určitou,	a	to	do	konce	tohoto	volebního	období	obecních	zastupitelstev	a	je	účinná	dnem,	kdy	
rozhodnutí	Krajského	úřadu	Kraje	Vysočina	o	udělení	souhlasu	s	uzavřením	této	smlouvy	nabude	právní	moci.



Věstník	právních	předpisů	Kraje	VysočinaČástka	2/2015 Strana	85

Čl. VI 
Společná ustanovení

Smluvní	strany	zveřejní	veřejnoprávní	smlouvy	bezodkladně	po	jejím	uzavření	a	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	nejméně	
po	dobu	15	dní	(§	66	odst.	2)	zákona	č.	128/2000	Sb.).
Po	dobu	platnosti	této	smlouvy	vyvěsí	smluvní	strany	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	informaci	o	uzavření	této	smlouvy	
a	jejím	předmětu.	
Tato	smlouva	se	vyhotovuje	ve	třech	stejnopisech,	přičemž	jeden	stejnopis	obdrží	obec	Polná,	jeden	stejnopis	obdrží	obec	Dobronín	
a	jeden	stejnopis	veřejnoprávní	smlouvy	s	přílohami	obdrží	Krajský	úřad	Kraje	Vysočina	spolu	se	žádostí	o	souhlas	s	uzavřením	
veřejnoprávní	smlouvy.
Přílohou	ke	smlouvě	je	usnesení	Rady	obce	Dobronín	a	usnesení	Rady	města	Polná	o	souhlasu	s	uzavřením	této	smlouvy	a	pravomocné	
rozhodnutí	Krajského	úřadu	Kraje	Vysočina	o	udělení	souhlasu	k	uzavření	smlouvy.	
Tato	smlouva	může	být	měněna	pouze	písemnými	dodatky,	které	podléhají	schválení	smluvních	stran	a	souhlasu	Krajského	úřadu	
Kraje	Vysočina.	
Smluvní	strany	jsou	oprávněny	smlouvu	vypovědět	bez	uvedení	důvodu,	výpovědní	lhůta	je	jednoměsíční	a	počíná	plynout	prvním	
dnem	měsíce	následujícím	po	doručení	výpovědi.	

	 V	Polné	dne	5.	12.	2014	 	 	 	 	 	 V	Dobroníně	dne	5.	1.	2015	
	 Jindřich	Skočdopole	v.	r.	 	 	 	 	 	 Ivan	Sehnal	v.	r.
	 starosta	města	Polná																																											 	 	 starosta	obce	Dobronín

Veřejnoprávní smlouva č. 25-VPS/15 uzavřená obcemi
Na	základě	usnesení	č.	118	na	4.	zasedání	Rady	města	Polná	ze	dne	14.	Ledna	2015	a	usnesení	Zastupitelstva	obce	Nadějov	ze	dne	
19.	1.2015	uzavírají	níže	uvedené	smluvní	strany	tuto	veřejnoprávní	smlouvu:

Čl. I
Smluvní strany

Obec Nadějov,	zastoupená	starostkou	obce	Marií	Kučerovou,	adresa	obecního	úřadu:	Nadějov	81,	588	27	Jamné	u	Jihlavy,	kraj	
Vysočina,	IČO	00373842,	příslušná	do	správního	obvodu	obce	s	rozšířenou	působností:	Jihlava	(dále	jen	„obec	Nadějov“)

Město Polná, zastoupené	starostou	města	Jindřichem	Skočdopole,	adresa	obecního	úřadu:	Husovo	nám.	39,	588	13	Polná,	kraj	
Vysočina,	IČO	00286435,	příslušná	do	správního	obvodu	obce	s	rozšířenou	působností:	Jihlava	(dále	jen	„obec	Polná“)

Čl. II
Předmět smlouvy

Předmětem	této	smlouvy	je	zabezpečení	provedení	zápisů	údajů	do	základního	registru	územní	identifikace,	adres	a	nemovitostí,	
dále	jen	jako	„RUIAN“,	podle	zák.	č.	111/2009	Sb.,	o	základních	registrech,	ve	znění	pozdějších	předpisů,	dále	jen	jako	„registr	
územní	identifikace“,	městem	Polná	namísto	orgánů	obce	Nadějov.	

Čl. III
Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti

V	souladu	se	zák.	č.	111/2009	Sb.,	o	základních	registrech,	ve	znění	pozdějších	předpisů,	bude	město	Polná	místo	orgánů	obce	Nadějov	
zapisovat	do	systému	RUIAN	tyto	údaje:
a)	 podle	§	42	odst.	1)	až	3)	citovaného	zákona,	pokud	stavební	objekt	nevyžaduje	stavební	povolení	ani	ohlášení	stavebnímu	úřadu	

a	obec	Nadějov	je	proto	editorem	těchto	údajů;
b)	podle	§	42	odst.	4)	citovaného	zákona	(identifikační	údaje	stavebního	objektu	a	údaje	o	jeho	vazbách	na	ostatní	územní	prvky	

a	na	územně	evidenční	jednotku	část	obce,	údaje	o	definičním	bodu	stavebního	objektu,	údaje	o	typu	stavebního	objektu,	způsobu	
jeho	využití	a	jeho	technickoekonomických	atributech,	technickoekonomický	atribut	stavebního	objektu,	kterým	je	měsíc	a	rok	
jeho	odstranění);	

c)	 podle	§	43m	odst.	4)	citovaného	zákona	(název	ulice	a	údaje	o	vazbách	ulice	na	ostatní	územní	prvky);
d)	podle	§	44	odst.	1)	citovaného	zákona	(změny	údajů	o	adresném	místě	a	změny	příslušnosti	stavebních	objektů	do	části	obce).
Do	jednoho	měsíce	od	uzavření	této	smlouvy	předá	obec	MěÚ	Polná	–	OVŽS	přístupové	údaje	do	ISUI	pro	pracovníka	Městského	
úřadu	Polná	-	odboru	výstavby	a	životního	prostředí	Lenku	Kölblovou,	nar.	20.	4.	1966,	bytem	Nové	Dvory	10,	588	13	Polná,	tj.	
přihlašovací	jméno	a	heslo. 
Orgány	obce	Nadějov	budou	údaje	podle	odstavce	1	předávat	odboru	výstavby	a	životního	prostředí	Městského	úřadu	Polná,	a	to	
na	kontaktní	e-mailovou	adresu	zivotniprostredi@mu-polna.cz	ve	formátu	dokumentu	.doc	nebo	.pdf	a	odbor	výstavby	a	životního	
prostředí	Městského	úřadu	Polná	je	povinen	získané	údaje	zapsat	do	informačního	systému	územní	identifikace,	adres	a	nemovitostí	
nejpozději	třetí	pracovní	den	po	jejich	obdržení.	



Věstník	právních	předpisů	Kraje	Vysočina Částka	2/2015Strana	86

Čl. IV
Úhrada nákladů

Obec	Nadějov	za	každý	provedený	zápis	městem	Polná,	dle	či.	III	této	smlouvy,	k	jehož	zápisu	by	byla	příslušná,	poskytne	městu	
Polná	odměnu	100	Kč	(jedno	sto	korunčeských)	na	základě	této	smlouvy,	a	to	na	její	účet	č.	1221-681/0100	vedený	u	Komerční	
banky,	pobočka	Jihlava.
Obec	Arnolec	poskytne	uvedenou	odměnu	na	základě	faktury	vystavené	městem	Polná.

Čl. V
Doba trvání smlouvy

Tato	smlouva	se	uzavírá	na	dobu	určitou,	a	to	do	konce	tohoto	volebního	období	obecních	zastupitelstev	a	je	účinná	dnem,	kdy	
rozhodnutí	Krajského	úřadu	Kraje	Vysočina	o	udělení	souhlasu	s	uzavřením	této	smlouvy	nabude	právní	moci.

Čl. VI 
Společná ustanovení

Smluvní	strany	zveřejní	veřejnoprávní	smlouvy	bezodkladně	po	jejím	uzavření	a	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	nejméně	
po	dobu	15	dní	(§	66	odst.	2)	zákona	č.	128/2000	Sb.).
Po	dobu	platnosti	této	smlouvy	vyvěsí	smluvní	strany	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	informaci	o	uzavření	této	smlouvy	
a	jejím	předmětu.	
Tato	smlouva	se	vyhotovuje	ve	třech	stejnopisech,	přičemž	jeden	stejnopis	obdrží	obec	Polná,	jeden	stejnopis	obdrží	obec	Nadějov	
a	jeden	stejnopis	veřejnoprávní	smlouvy	s	přílohami	obdrží	Krajský	úřad	Kraje	Vysočina	spolu	se	žádostí	o	souhlas	s	uzavřením	
veřejnoprávní	smlouvy.
Přílohou	ke	smlouvě	je	usnesení	zastupitelstva	obce	Nadějov	a	usnesení	Rady	města	Polná	o	souhlasu	s	uzavřením	této	smlouvy	
a	pravomocné	rozhodnutí	Krajského	úřadu	Kraje	Vysočina	o	udělení	souhlasu	k	uzavření	smlouvy.	
Tato	smlouva	může	být	měněna	pouze	písemnými	dodatky,	které	podléhají	schválení	smluvních	stran	a	souhlasu	Krajského	úřadu	
Kraje	Vysočina.	
Smluvní	strany	jsou	oprávněny	smlouvu	vypovědět	bez	uvedení	důvodu,	výpovědní	lhůta	je	jednoměsíční	a	počíná	plynout	prvním	
dnem	měsíce	následujícím	po	doručení	výpovědi.	

	 V	Polné	dne	16.	1.	2015	 	 	 	 	 	 V	Nadějově	dne		
	 Jindřich	Skočdopole	v.	r.	 	 	 	 	 	 Marie	Kučerová	v.	r.
	 starosta	města	Polná																																											 	 	 starosta	obce	Nadějov

Veřejnoprávní smlouva č. 15-VPS/14 uzavřená obcemi
Na	základě	usnesení	č.	58	na	2.	zasedání	Rady	města	Polná	ze	dne	3.	prosince	2014	a	usnesení	Zastupitelstva	obce	Stáj	ze	dne	9.	
1.2015	uzavírají	níže	uvedené	smluvní	strany	tuto	veřejnoprávní	smlouvu:

Čl. I
Smluvní strany

Obec Stáj,	zastoupená	starostou	obce	MVDr.	Janem	Cinkem,	adresa	obecního	úřadu:	Stáj	42,	588	27	Jamné	u	Jihlavy,	kraj	Vysočina,	
IČO	00543764,	příslušná	do	správního	obvodu	obce	s	rozšířenou	působností:	Jihlava	(dále	jen	„obec	Stáj“)

Město Polná, zastoupené	starostou	města	Jindřichem	Skočdopole,	adresa	obecního	úřadu:	Husovo	nám.	39,	588	13	Polná,	kraj	
Vysočina,	IČO	00286435,	příslušná	do	správního	obvodu	obce	s	rozšířenou	působností:	Jihlava	(dále	jen	„obec	Polná“)

Čl. II
Předmět smlouvy

Předmětem	této	smlouvy	je	zabezpečení	provedení	zápisů	údajů	do	základního	registru	územní	identifikace,	adres	a	nemovitostí,	
dále	jen	jako	„RUIAN“,	podle	zák.	č.	111/2009	Sb.,	o	základních	registrech,	ve	znění	pozdějších	předpisů,	dále	jen	jako	„registr	
územní	identifikace“,	městem	Polná	namísto	orgánů	obce	Stáj.	

Čl. III
Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti

V	souladu	se	zák.	č.	111/2009	Sb.,	o	základních	registrech,	ve	znění	pozdějších	předpisů,	bude	město	Polná	místo	orgánů	obce	Stáj	
zapisovat	do	systému	RUIAN	tyto	údaje:
a)	 podle	§	42	odst.	1)	až	3)	citovaného	zákona,	pokud	stavební	objekt	nevyžaduje	stavební	povolení	ani	ohlášení	stavebnímu	úřadu	

a	obec	Stáj	je	proto	editorem	těchto	údajů;
b)	podle	§	42	odst.	4)	citovaného	zákona	(identifikační	údaje	stavebního	objektu	a	údaje	o	jeho	vazbách	na	ostatní	územní	prvky	

a	na	územně	evidenční	jednotku	část	obce,	údaje	o	definičním	bodu	stavebního	objektu,	údaje	o	typu	stavebního	objektu,	způsobu	
jeho	využití	a	jeho	technickoekonomických	atributech,	technickoekonomický	atribut	stavebního	objektu,	kterým	je	měsíc	a	rok	
jeho	odstranění);	



Věstník	právních	předpisů	Kraje	VysočinaČástka	2/2015 Strana	87

c)	 podle	§	43m	odst.	4)	citovaného	zákona	(název	ulice	a	údaje	o	vazbách	ulice	na	ostatní	územní	prvky);
d)	podle	§	44	odst.	1)	citovaného	zákona	(změny	údajů	o	adresném	místě	a	změny	příslušnosti	stavebních	objektů	do	části	obce).
Do	jednoho	měsíce	od	uzavření	této	smlouvy	předá	obec	MěÚ	Polná	–	OVŽS	přístupové	údaje	do	ISUI	pro	pracovníka	Městského	
úřadu	Polná	-	odboru	výstavby	a	životního	prostředí	Lenku	Kölblovou,	nar.	20.	4.	1966,	bytem	Nové	Dvory	10,	588	13	Polná,	tj.	
přihlašovací	jméno	a	heslo.	
Orgány	obce	Stáj	budou	údaje	podle	odstavce	1	předávat	odboru	výstavby	a	životního	prostředí	Městského	úřadu	Polná,	a	to	na	
kontaktní	e-mailovou	adresu	zivotniprostredi@mu-polna.cz	ve	formátu	dokumentu	.doc	nebo	.pdf	a	odbor	výstavby	a	životního	
prostředí	Městského	úřadu	Polná	je	povinen	získané	údaje	zapsat	do	informačního	systému	územní	identifikace,	adres	a	nemovitostí	
nejpozději	třetí	pracovní	den	po	jejich	obdržení.	

Čl. IV
Úhrada nákladů

Obec	Stáj	za	každý	provedený	zápis	městem	Polná,	dle	či.	III	této	smlouvy,	k	jehož	zápisu	by	byla	příslušná,	poskytne	městu	Polná	
odměnu	100	Kč	(jedno	sto	korunčeských)	na	základě	této	smlouvy,	a	to	na	její	účet	č.	1221-681/0100	vedený	u	Komerční	banky,	
pobočka	Jihlava.
Obec	Arnolec	poskytne	uvedenou	odměnu	na	základě	faktury	vystavené	městem	Polná.

Čl. V
Doba trvání smlouvy

Tato	smlouva	se	uzavírá	na	dobu	určitou,	a	to	do	konce	tohoto	volebního	období	obecních	zastupitelstev	a	je	účinná	dnem,	kdy	
rozhodnutí	Krajského	úřadu	Kraje	Vysočina	o	udělení	souhlasu	s	uzavřením	této	smlouvy	nabude	právní	moci.

Čl. VI 
Společná ustanovení

Smluvní	strany	zveřejní	veřejnoprávní	smlouvy	bezodkladně	po	jejím	uzavření	a	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	nejméně	
po	dobu	15	dní	(§	66	odst.	2)	zákona	č.	128/2000	Sb.).
Po	dobu	platnosti	této	smlouvy	vyvěsí	smluvní	strany	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	informaci	o	uzavření	této	smlouvy	
a	jejím	předmětu.	
Tato	 smlouva	 se	vyhotovuje	ve	 třech	 stejnopisech,	přičemž	 jeden	stejnopis	obdrží	obec	Polná,	 jeden	stejnopis	obdrží	obec	Stáj	
a	jeden	stejnopis	veřejnoprávní	smlouvy	s	přílohami	obdrží	Krajský	úřad	Kraje	Vysočina	spolu	se	žádostí	o	souhlas	s	uzavřením	
veřejnoprávní	smlouvy.
Přílohou	ke	 smlouvě	 je	 usnesení	 zastupitelstva	 obce	Stáj	 a	 usnesení	Rady	města	Polná	 o	 souhlasu	 s	 uzavřením	 této	 smlouvy	
a	pravomocné	rozhodnutí	Krajského	úřadu	Kraje	Vysočina	o	udělení	souhlasu	k	uzavření	smlouvy.	
Tato	smlouva	může	být	měněna	pouze	písemnými	dodatky,	které	podléhají	schválení	smluvních	stran	a	souhlasu	Krajského	úřadu	
Kraje	Vysočina.	
Smluvní	strany	jsou	oprávněny	smlouvu	vypovědět	bez	uvedení	důvodu,	výpovědní	lhůta	je	jednoměsíční	a	počíná	plynout	prvním	
dnem	měsíce	následujícím	po	doručení	výpovědi.	

	 V	Polné	dne	5.	12.	2014	 	 	 	 	 	 V	Stáji	dne	9.	1.	2015	
	 Jindřich	Skočdopole	v.	r.	 	 	 	 	 	 MVDr.	Jan	Cink	v.	r.
	 starosta	města	Polná																																											 	 	 starosta	obce	Stáj

Veřejnoprávní smlouva č. 26-VPS/15 uzavřená obcemi
Na	základě	usnesení	č.	119	na	4.	zasedání	Rady	města	Polná	ze	dne	14.	Ledna	2015	a	usnesení	Zastupitelstva	obce	Věžnice	ze	dne	
17.	2.2015	uzavírají	níže	uvedené	smluvní	strany	tuto	veřejnoprávní	smlouvu:

Čl. I
Smluvní strany

Obec Věžnice,	zastoupená	starostou	obce	Ing.	Josefem	Málkem,	adresa	obecního	úřadu:	Věžnice	9,	582	52	Věžnice	u	Havl.	Brodu,	
kraj	Vysočina,	IČO	00268461,	příslušná	do	správního	obvodu	obce	s	rozšířenou	působností:	Jihlava	(dále	jen	„obec	Věžnice“)

Město Polná, zastoupené	starostou	města	Jindřichem	Skočdopole,	adresa	obecního	úřadu:	Husovo	nám.	39,	588	13	Polná,	kraj	
Vysočina,	IČO	00286435,	příslušná	do	správního	obvodu	obce	s	rozšířenou	působností:	Jihlava	(dále	jen	„obec	Polná“)

Čl. II
Předmět smlouvy

Předmětem	této	smlouvy	je	zabezpečení	provedení	zápisů	údajů	do	základního	registru	územní	identifikace,	adres	a	nemovitostí,	
dále	jen	jako	„RUIAN“,	podle	zák.	č.	111/2009	Sb.,	o	základních	registrech,	ve	znění	pozdějších	předpisů,	dále	jen	jako	„registr	
územní	identifikace“,	městem	Polná	namísto	orgánů	obce	Věžnice.	



Věstník	právních	předpisů	Kraje	Vysočina Částka	2/2015Strana	88

Čl. III
Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti

V	souladu	se	zák.	č.	111/2009	Sb.,	o	základních	registrech,	ve	znění	pozdějších	předpisů,	bude	město	Polná	místo	orgánů	obce	Věžnice	
zapisovat	do	systému	RUIAN	tyto	údaje:
a)	 podle	§	42	odst.	1)	až	3)	citovaného	zákona,	pokud	stavební	objekt	nevyžaduje	stavební	povolení	ani	ohlášení	stavebnímu	úřadu	

a	obec	Věžnice	je	proto	editorem	těchto	údajů;
b)	podle	§	42	odst.	4)	citovaného	zákona	(identifikační	údaje	stavebního	objektu	a	údaje	o	jeho	vazbách	na	ostatní	územní	prvky	

a	na	územně	evidenční	jednotku	část	obce,	údaje	o	definičním	bodu	stavebního	objektu,	údaje	o	typu	stavebního	objektu,	způsobu	
jeho	využití	a	jeho	technickoekonomických	atributech,	technickoekonomický	atribut	stavebního	objektu,	kterým	je	měsíc	a	rok	
jeho	odstranění);	

c)	 podle	§	43m	odst.	4)	citovaného	zákona	(název	ulice	a	údaje	o	vazbách	ulice	na	ostatní	územní	prvky);
d)	podle	§	44	odst.	1)	citovaného	zákona	(změny	údajů	o	adresném	místě	a	změny	příslušnosti	stavebních	objektů	do	části	obce).
Do	jednoho	měsíce	od	uzavření	této	smlouvy	předá	obec	MěÚ	Polná	–	OVŽS	přístupové	údaje	do	ISUI	pro	pracovníka	Městského	
úřadu	Polná	-	odboru	výstavby	a	životního	prostředí	Lenku	Kölblovou,	nar.	20.	4.	1966,	bytem	Nové	Dvory	10,	588	13	Polná,	tj.	
přihlašovací	jméno	a	heslo. 
Orgány	obce	Věžnice	budou	údaje	podle	odstavce	1	předávat	odboru	výstavby	a	životního	prostředí	Městského	úřadu	Polná,	a	to	
na	kontaktní	e-mailovou	adresu	zivotniprostredi@mu-polna.cz	ve	formátu	dokumentu	.doc	nebo	.pdf	a	odbor	výstavby	a	životního	
prostředí	Městského	úřadu	Polná	je	povinen	získané	údaje	zapsat	do	informačního	systému	územní	identifikace,	adres	a	nemovitostí	
nejpozději	třetí	pracovní	den	po	jejich	obdržení.	

Čl. IV
Úhrada nákladů

Obec	Věžnice	za	každý	provedený	zápis	městem	Polná,	dle	či.	III	této	smlouvy,	k	jehož	zápisu	by	byla	příslušná,	poskytne	městu	
Polná	odměnu	100	Kč	(jedno	sto	korunčeských)	na	základě	této	smlouvy,	a	to	na	její	účet	č.	1221-681/0100	vedený	u	Komerční	
banky,	pobočka	Jihlava.
Obec	Věžnice	poskytne	uvedenou	odměnu	na	základě	faktury	vystavené	městem	Polná.

Čl. V
Doba trvání smlouvy

Tato	smlouva	se	uzavírá	na	dobu	určitou,	a	to	do	konce	tohoto	volebního	období	obecních	zastupitelstev	a	je	účinná	dnem,	kdy	
rozhodnutí	Krajského	úřadu	Kraje	Vysočina	o	udělení	souhlasu	s	uzavřením	této	smlouvy	nabude	právní	moci.

Čl. VI 
Společná ustanovení

Smluvní	strany	zveřejní	veřejnoprávní	smlouvy	bezodkladně	po	jejím	uzavření	a	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	nejméně	
po	dobu	15	dní	(§	66	odst.	2)	zákona	č.	128/2000	Sb.).
Po	dobu	platnosti	této	smlouvy	vyvěsí	smluvní	strany	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	informaci	o	uzavření	této	smlouvy	
a	jejím	předmětu.	
Tato	smlouva	se	vyhotovuje	ve	třech	stejnopisech,	přičemž	jeden	stejnopis	obdrží	obec	Polná,	jeden	stejnopis	obdrží	obec	Věžnice	
a	jeden	stejnopis	veřejnoprávní	smlouvy	s	přílohami	obdrží	Krajský	úřad	Kraje	Vysočina	spolu	se	žádostí	o	souhlas	s	uzavřením	
veřejnoprávní	smlouvy.
Přílohou	ke	smlouvě	je	usnesení	zastupitelstva	obce	Věžnice	a	usnesení	Rady	města	Polná	o	souhlasu	s	uzavřením	této	smlouvy	
a	pravomocné	rozhodnutí	Krajského	úřadu	Kraje	Vysočina	o	udělení	souhlasu	k	uzavření	smlouvy.	
Tato	smlouva	může	být	měněna	pouze	písemnými	dodatky,	které	podléhají	schválení	smluvních	stran	a	souhlasu	Krajského	úřadu	
Kraje	Vysočina.	
Smluvní	strany	jsou	oprávněny	smlouvu	vypovědět	bez	uvedení	důvodu,	výpovědní	lhůta	je	jednoměsíční	a	počíná	plynout	prvním	
dnem	měsíce	následujícím	po	doručení	výpovědi.	

	 V	Polné	dne	16.	1.	2015	 	 	 	 	 	 Ve	Věžnici	dne	17.	2.	2015	
	 Jindřich	Skočdopole	v.	r.	 	 	 	 	 	 Ing.	Josef	Málek	v.	r.
	 starosta	města	Polná																																											 	 	 starosta	obce	Věžnice

Veřejnoprávní smlouva č. 24-VPS/15 uzavřená obcemi
Na	základě	usnesení	č.	117	na	4.	zasedání	Rady	města	Polná	ze	dne	14.	Ledna	2015	a	usnesení	Zastupitelstva	obce	Věžnička	č.	37	
ze	dne	22.	1.	2015	uzavírají	níže	uvedené	smluvní	strany	tuto	veřejnoprávní	smlouvu:

Čl. I
Smluvní strany

Obec Věžnička,	zastoupená	starostou	obce	Jiřím	Vomelou,	adresa	obecního	úřadu:	Věžnička	39,	588	13	Polná,	kraj	Vysočina,	IČO	
00373974,	příslušná	do	správního	obvodu	obce	s	rozšířenou	působností:	Jihlava	(dále	jen	„obec	Věžnička“)



Věstník	právních	předpisů	Kraje	VysočinaČástka	2/2015 Strana	89

Město Polná, zastoupené	starostou	města	Jindřichem	Skočdopole,	adresa	obecního	úřadu:	Husovo	nám.	39,	588	13	Polná,	kraj	
Vysočina,	IČO	00286435,	příslušná	do	správního	obvodu	obce	s	rozšířenou	působností:	Jihlava	(dále	jen	„obec	Polná“)

Čl. II
Předmět smlouvy

Předmětem	této	smlouvy	je	zabezpečení	provedení	zápisů	údajů	do	základního	registru	územní	identifikace,	adres	a	nemovitostí,	
dále	jen	jako	„RUIAN“,	podle	zák.	č.	111/2009	Sb.,	o	základních	registrech,	ve	znění	pozdějších	předpisů,	dále	jen	jako	„registr	
územní	identifikace“,	městem	Polná	namísto	orgánů	obce	Věžnička.	

Čl. III
Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti

V	souladu	se	zák.	č.	111/2009	Sb.,	o	základních	registrech,	ve	znění	pozdějších	předpisů,	bude	město	Polná	místo	orgánů	obce	
Věžnička	zapisovat	do	systému	RUIAN	tyto	údaje:
a)	 podle	§	42	odst.	1)	až	3)	citovaného	zákona,	pokud	stavební	objekt	nevyžaduje	stavební	povolení	ani	ohlášení	stavebnímu	úřadu	

a	obec	Věžnička	je	proto	editorem	těchto	údajů;
b)	podle	§	42	odst.	4)	citovaného	zákona	(identifikační	údaje	stavebního	objektu	a	údaje	o	jeho	vazbách	na	ostatní	územní	prvky	

a	na	územně	evidenční	jednotku	část	obce,	údaje	o	definičním	bodu	stavebního	objektu,	údaje	o	typu	stavebního	objektu,	způsobu	
jeho	využití	a	jeho	technickoekonomických	atributech,	technickoekonomický	atribut	stavebního	objektu,	kterým	je	měsíc	a	rok	
jeho	odstranění);	

c)	 podle	§	43m	odst.	4)	citovaného	zákona	(název	ulice	a	údaje	o	vazbách	ulice	na	ostatní	územní	prvky);
d)	podle	§	44	odst.	1)	citovaného	zákona	(změny	údajů	o	adresném	místě	a	změny	příslušnosti	stavebních	objektů	do	části	obce).
Do	jednoho	měsíce	od	uzavření	této	smlouvy	předá	obec	MěÚ	Polná	–	OVŽS	přístupové	údaje	do	ISUI	pro	pracovníka	Městského	
úřadu	Polná	-	odboru	výstavby	a	životního	prostředí	Lenku	Kölblovou,	nar.	20.	4.	1966,	bytem	Nové	Dvory	10,	588	13	Polná,	tj.	
přihlašovací	jméno	a	heslo. 
Orgány	obce	Věžnička	budou	údaje	podle	odstavce	1	předávat	odboru	výstavby	a	životního	prostředí	Městského	úřadu	Polná,	a	to	
na	kontaktní	e-mailovou	adresu	zivotniprostredi@mu-polna.cz	ve	formátu	dokumentu	.doc	nebo	.pdf	a	odbor	výstavby	a	životního	
prostředí	Městského	úřadu	Polná	je	povinen	získané	údaje	zapsat	do	informačního	systému	územní	identifikace,	adres	a	nemovitostí	
nejpozději	třetí	pracovní	den	po	jejich	obdržení.	

Čl. IV
Úhrada nákladů

Obec	Věžnička	za	každý	provedený	zápis	městem	Polná,	dle	či.	III	této	smlouvy,	k	jehož	zápisu	by	byla	příslušná,	poskytne	městu	
Polná	odměnu	100	Kč	(jedno	sto	korunčeských)	na	základě	této	smlouvy,	a	to	na	její	účet	č.	1221-681/0100	vedený	u	Komerční	
banky,	pobočka	Jihlava.
Obec	Věžnička	poskytne	uvedenou	odměnu	na	základě	faktury	vystavené	městem	Polná.

Čl. V
Doba trvání smlouvy

Tato	smlouva	se	uzavírá	na	dobu	určitou,	a	to	do	konce	tohoto	volebního	období	obecních	zastupitelstev	a	je	účinná	dnem,	kdy	
rozhodnutí	Krajského	úřadu	Kraje	Vysočina	o	udělení	souhlasu	s	uzavřením	této	smlouvy	nabude	právní	moci.

Čl. VI 
Společná ustanovení

Smluvní	strany	zveřejní	veřejnoprávní	smlouvy	bezodkladně	po	jejím	uzavření	a	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	nejméně	
po	dobu	15	dní	(§	66	odst.	2)	zákona	č.	128/2000	Sb.).
Po	dobu	platnosti	této	smlouvy	vyvěsí	smluvní	strany	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	informaci	o	uzavření	této	smlouvy	
a	jejím	předmětu.	
Tato	smlouva	se	vyhotovuje	ve	třech	stejnopisech,	přičemž	jeden	stejnopis	obdrží	obec	Polná,	jeden	stejnopis	obdrží	obec	Věžnička	
a	jeden	stejnopis	veřejnoprávní	smlouvy	s	přílohami	obdrží	Krajský	úřad	Kraje	Vysočina	spolu	se	žádostí	o	souhlas	s	uzavřením	
veřejnoprávní	smlouvy.
Přílohou	ke	smlouvě	je	usnesení	zastupitelstva	obce	Věžnička	a	usnesení	Rady	města	Polná	o	souhlasu	s	uzavřením	této	smlouvy	
a	pravomocné	rozhodnutí	Krajského	úřadu	Kraje	Vysočina	o	udělení	souhlasu	k	uzavření	smlouvy.	
Tato	smlouva	může	být	měněna	pouze	písemnými	dodatky,	které	podléhají	schválení	smluvních	stran	a	souhlasu	Krajského	úřadu	
Kraje	Vysočina.	
Smluvní	strany	jsou	oprávněny	smlouvu	vypovědět	bez	uvedení	důvodu,	výpovědní	lhůta	je	jednoměsíční	a	počíná	plynout	prvním	
dnem	měsíce	následujícím	po	doručení	výpovědi.	

	 V	Polné	dne	16.	1.	2015	 	 	 	 	 	 Ve	Věžničce	dne	29.	12.	2014	
	 Jindřich	Skočdopole	v.	r.	 	 	 	 	 	 Jiří	Vomela	v.	r.
	 starosta	města	Polná																																											 	 	 starosta	obce	Věžnička



Věstník	právních	předpisů	Kraje	Vysočina Částka	2/2015Strana	90

Veřejnoprávní smlouva č. 16-VPS/14 uzavřená obcemi
Na	základě	usnesení	č.	59	na	2.	zasedání	Rady	města	Polná	ze	dne	3.	prosince	2014	a	usnesení	Zastupitelstva	obce	Záborná	ze	dne	
11.	12.	2014	uzavírají	níže	uvedené	smluvní	strany	tuto	veřejnoprávní	smlouvu:

Čl. I
Smluvní strany

Obec Záborná,	zastoupená	starostou	obce	Josefem	Koubkem,	adresa	obecního	úřadu:	Záborná	49,	588	13	Polná,	kraj	Vysočina,	
IČO	00543781,	příslušná	do	správního	obvodu	obce	s	rozšířenou	působností:	Jihlava	(dále	jen	„obec	Záborná“)

Město Polná, zastoupené	starostou	města	Jindřichem	Skočdopole,	adresa	obecního	úřadu:	Husovo	nám.	39,	588	13	Polná,	kraj	
Vysočina,	IČO	00286435,	příslušná	do	správního	obvodu	obce	s	rozšířenou	působností:	Jihlava	(dále	jen	„obec	Polná“)

Čl. II
Předmět smlouvy

Předmětem	této	smlouvy	je	zabezpečení	provedení	zápisů	údajů	do	základního	registru	územní	identifikace,	adres	a	nemovitostí,	
dále	jen	jako	„RUIAN“,	podle	zák.	č.	111/2009	Sb.,	o	základních	registrech,	ve	znění	pozdějších	předpisů,	dále	jen	jako	„registr	
územní	identifikace“,	městem	Polná	namísto	orgánů	obce	Záborná.	

Čl. III
Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti

V	souladu	se	zák.	č.	111/2009	Sb.,	o	základních	registrech,	ve	znění	pozdějších	předpisů,	bude	město	Polná	místo	orgánů	obce	Záborná	
zapisovat	do	systému	RUIAN	tyto	údaje:
a)	 podle	§	42	odst.	1)	až	3)	citovaného	zákona,	pokud	stavební	objekt	nevyžaduje	stavební	povolení	ani	ohlášení	stavebnímu	úřadu	

a	obec	Záborná	je	proto	editorem	těchto	údajů;
b)	podle	§	42	odst.	4)	citovaného	zákona	(identifikační	údaje	stavebního	objektu	a	údaje	o	jeho	vazbách	na	ostatní	územní	prvky	

a	na	územně	evidenční	jednotku	část	obce,	údaje	o	definičním	bodu	stavebního	objektu,	údaje	o	typu	stavebního	objektu,	způsobu	
jeho	využití	a	jeho	technickoekonomických	atributech,	technickoekonomický	atribut	stavebního	objektu,	kterým	je	měsíc	a	rok	
jeho	odstranění);	

c)	 podle	§	43m	odst.	4)	citovaného	zákona	(název	ulice	a	údaje	o	vazbách	ulice	na	ostatní	územní	prvky);
d)	podle	§	44	odst.	1)	citovaného	zákona	(změny	údajů	o	adresném	místě	a	změny	příslušnosti	stavebních	objektů	do	části	obce).
Do	jednoho	měsíce	od	uzavření	této	smlouvy	předá	obec	MěÚ	Polná	–	OVŽS	přístupové	údaje	do	ISUI	pro	pracovníka	Městského	
úřadu	Polná	-	odboru	výstavby	a	životního	prostředí	Lenku	Kölblovou,	nar.	20.4.1966,	bytem	Nové	Dvory	10,	588	13	Polná,	 tj.	
přihlašovací	jméno	a	heslo. 
Orgány	obce	Záborná	budou	údaje	podle	odstavce	1	předávat	odboru	výstavby	a	životního	prostředí	Městského	úřadu	Polná,	a	to	
na	kontaktní	e-mailovou	adresu	zivotniprostredi@mu-polna.cz	ve	formátu	dokumentu	.doc	nebo	.pdf	a	odbor	výstavby	a	životního	
prostředí	Městského	úřadu	Polná	je	povinen	získané	údaje	zapsat	do	informačního	systému	územní	identifikace,	adres	a	nemovitostí	
nejpozději	třetí	pracovní	den	po	jejich	obdržení.	

Čl. IV
Úhrada nákladů

Obec	Záborná	za	každý	provedený	zápis	městem	Polná,	dle	či.	III	této	smlouvy,	k	jehož	zápisu	by	byla	příslušná,	poskytne	městu	
Polná	odměnu	100	Kč	(jedno	sto	korunčeských)	na	základě	této	smlouvy,	a	to	na	její	účet	č.	1221-681/0100	vedený	u	Komerční	
banky,	pobočka	Jihlava.
Obec	Záborná	poskytne	uvedenou	odměnu	na	základě	faktury	vystavené	městem	Polná.

Čl. V
Doba trvání smlouvy

Tato	smlouva	se	uzavírá	na	dobu	určitou,	a	to	do	konce	tohoto	volebního	období	obecních	zastupitelstev	a	je	účinná	dnem,	kdy	
rozhodnutí	Krajského	úřadu	Kraje	Vysočina	o	udělení	souhlasu	s	uzavřením	této	smlouvy	nabude	právní	moci.

Čl. VI 
Společná ustanovení

Smluvní	strany	zveřejní	veřejnoprávní	smlouvy	bezodkladně	po	jejím	uzavření	a	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	nejméně	
po	dobu	15	dní	(§	66	odst.	2)	zákona	č.	128/2000	Sb.).
Po	dobu	platnosti	této	smlouvy	vyvěsí	smluvní	strany	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	informaci	o	uzavření	této	smlouvy	
a	jejím	předmětu.	
Tato	smlouva	se	vyhotovuje	ve	třech	stejnopisech,	přičemž	jeden	stejnopis	obdrží	obec	Polná,	jeden	stejnopis	obdrží	obec	Záborná	
a	jeden	stejnopis	veřejnoprávní	smlouvy	s	přílohami	obdrží	Krajský	úřad	Kraje	Vysočina	spolu	se	žádostí	o	souhlas	s	uzavřením	
veřejnoprávní	smlouvy.
Přílohou	ke	smlouvě	je	usnesení	zastupitelstva	obce	Záborná	a	usnesení	Rady	města	Polná	o	souhlasu	s	uzavřením	této	smlouvy	
a	pravomocné	rozhodnutí	Krajského	úřadu	Kraje	Vysočina	o	udělení	souhlasu	k	uzavření	smlouvy.	
Tato	smlouva	může	být	měněna	pouze	písemnými	dodatky,	které	podléhají	schválení	smluvních	stran	a	souhlasu	Krajského	úřadu	
Kraje	Vysočina.	



Věstník	právních	předpisů	Kraje	VysočinaČástka	2/2015 Strana	91

Smluvní	strany	jsou	oprávněny	smlouvu	vypovědět	bez	uvedení	důvodu,	výpovědní	lhůta	je	jednoměsíční	a	počíná	plynout	prvním	
dnem	měsíce	následujícím	po	doručení	výpovědi.	

	 V	Polné	dne	5.	12.	2014	 	 	 	 	 	 V	Záborné	dne	11.	12.	2014	
	 Jindřich	Skočdopole	v.	r.	 	 	 	 	 	 Ing.	Ladislav	Fiala	v.	r.
	 starosta	města	Polná																																											 	 	 starosta	obce	Záborná

Veřejnoprávní smlouva
Na	základě	usnesení	Rady	města	Moravské	Budějovice	ze	dne	12.	1.	2015	č.	RM-5/2015/6	a	usnesení	zastupitelstva	(rady)	obce	
Vícenice	č.	2014-20	ze	dne	22.	12.	2014	uzavírají	níže	uvedené	smluvní	strany	dle	§	63	odst.	1	zákona	č.	128/2000	Sb.,	o	obcích,	
v	platném	znění	tuto	veřejnoprávní	smlouvu

Veřejnoprávní smlouva o provedení zápisů údajů do informačního systému územní identifikace, adres a nemovitostí 
uzavřená podle § 63 odst. 1 zákona o obcích, v platném znění

Čl. I
Smluvní strany

Město Moravské Budějovice, zastoupené	starostou	města	 Ing.	Vlastimilem	Bařinkou,	adresa	městského	úřadu:	nám.	Míru	31,	
Moravské	Budějovice,	kraj:	Vysočina		IČ:00289931,	bank.	Spojení	19-222-711/0100,	příslušné	do	správního	obvodu	obce	s	rozšířenou	
působností:	města	Moravské	Budějovice,	(dále	jen	„město	Moravské	Budějovice“)

Obec Vícenice,	zastoupená	starostou	obce	Zdeňkem	Krotkým,	adresa	obecního	úřadu:	Vícenice	31,	kraj	Vysočina,	IČ:	44065531,	
příslušná	do	správního	obvodu	obce	s	rozšířenou	působností:	města	Moravské	Budějovice	(dále	jen	„obec“)

Čl. II
Předmět smlouvy

Předmětem	smlouvy	je	zabezpečení	provedení	zápisů	údajů	do	informačního	systému	územní	identifikace	adres	a	nemovitostí	podle	
zákona	č.	111/2009	Sb.,	o	základních	registrech,	ve	znění	pozdějších	předpisů,	orgány	města	Moravské	Budějovice	namísto	orgánů	obce.	

 
Čl. III

Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti
V	souladu	s	ustanovením	§	63	odst.	1	zákona	č.	128/2000	Sb.,	o	obcích	 (obecní	zřízení),	v	platném	znění,	 se	město	Moravské	
Budějovice	zavazuje,	že	budou	jeho	orgány	zabezpečovat	povinnosti,	k	jejichž	výkonu	je	ve	smyslu	níže	uvedených	ustanovení	zákona	
č.	111/2009	Sb.,	o	základních	registrech,	v	platném	znění	(dále	jen	„zákon“),	věcně	a	místně	příslušná	obec,	tzn.	budou	zapisovat	do	
informačního	systému	územní	identifikace,	adres	a	nemovitostí	(dále	též	jako	„ISUI“)	následující	údaje,	o	kterých	je	obec	povinna	
městu	Moravské	Budějovice	v	souladu	s	touto	smlouvou	předat	potřebné	doklady:
a)	 o	vzniku,	změně	nebo	zániku	stavebního	objektu,	který	nevyžaduje	stavební	povolení	ani	ohlášení	stavebnímu	úřadu	(stavebním	

objektem	je	dokončená	budova	zapisovaná	do	katastru	nemovitostí	České	republiky	nebo	jiná	dokončená	stavba,	která	se	do	
katastru	 nemovitostí	 nezapisuje,	 pokud	 slouží	 k	 ubytování	 lidí	 nebo	k	 podnikání	 nebo	 jiné	 ekonomické	 činnosti,	 například	
podzemní	stavba,	a	to	údaje:
-	 identifikační	údaje	stavebního	objektu
-	 o	jeho	vazbách	na	ostatní	územní	prvky	a	na	územně	evidenční	jednotku	–	část	obce
-	 o	definičním	bodu	stavebního	objektu	
-	 o	typu	stavebního	objektu	
-	 o	způsobu	jeho	využití	a	jeho	technickoekonomických	atributech
-	 technickoekonomický	atribut	stavebního	objektu,	kterým	je	měsíc	a	rok	jeho	odstranění	

b)	název	ulice	a	údaje	o	vazbách	ulice	na	ostatní	územní	prvky
c)	 změny	údajů	o	adresním	místě	a	změny	příslušnosti	stavebních	objektů	do	části	obce.
Obec,	resp.	orgán	obce,	se	zavazuje	údaje	(podklady)	blíže	konkretizované	v	odst.	1)	tohoto	článku	smlouvy	předávat	určenému	
orgánu	města	Moravské	Budějovice,	a	to	vždy	nejpozději	následující	pracovní	den	po	jejich	obdržení	a	příslušný	orgán	města	Moravské	
Budějovice	je	povinen	údaje	poskytnuté	obcí	zaevidovat	do	věcně	příslušného	systému	ISUI	nejpozději	následující	pracovní	den	po	
jejich	prokazatelném	doručení.	

Čl. IV
Doba účinnosti smlouvy

Veřejnoprávní	smlouva	o	zabezpečení	provedení	zápisů	údajů	do	informačního	systému	územní	identifikace,	adres	a	nemovitostí	
se	uzavírá	na	dobu	neurčitou.	
Účinnost	veřejnoprávní	smlouvy	skončí:
a)	 jestliže	se	veřejnoprávní	smlouva	dostala	do	rozporu	s	právními	předpisy,	
b)	dohodou	smluvních	stran	ke	kterémukoliv	datu,	
c)	 písemnou	výpovědí	kterékoliv	smluvní	strany	s	dvouměsíční	výpovědní	lhůtou	počítanou	od	prvního	dne	měsíce	následujícího	

po	prokazatelném	doručení	písemné	výpovědi	druhé	smluvní	straně.



Věstník	právních	předpisů	Kraje	Vysočina Částka	2/2015Strana	92

Čl. V
Výše dohodnutých nákladů spojených s výkonem přenesené působnosti a jejich splatnost

Výše	nákladů	spojených	se	zabezpečením	provedení	zápisů	údajů	do	informačního	systému	územní	identifikace,	adres	a	nemovitostí	
dle	této	smlouvy	se	na	základě	dohody	obou	smluvních	stran	stanovuje	ve	výši	100,-	Kč	(slovy	jedno	sto	korun	českých)	za	každý	
provedený	úkon	v	souladu	s	článkem	II.	odst.	1.)	této	smlouvy.	
Úhrada	bude	poskytována	ve	dvou	splátkách	a	to	vždy	do	15.	července	a	do	15.	prosince.
Způsob	úhrady	nákladů:	bezhotovostní	platbou	na	účet	města	Moravské	Budějovice	č.	19-222711/0100	uvedený	u	KB,	a.	s.,	pobočky	
Třebíč,	kdy	za	den	zaplacení	je	považován	den	připsání	příslušné	částky	na	účet	města	Moravské	Budějovice.

Čl. Vl
Společná ustanovení

Smluvní	strany	zveřejní	veřejnoprávní	smlouvu	bezodkladně	po	jejím	uzavření	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	nejméně	
po	dobu	15	dnů	a	zároveň	ji	zašlou	Krajskému	úřadu	kraje	Vysočina	k	vydání	rozhodnutí	o	udělení	souhlasu	s	uzavřením	této	smlouvy
Veřejnoprávní	 smlouva	nabývá	účinnosti	 dnem	nabytí	 právní	moci	 rozhodnutí	 o	udělení	 souhlasu	 s	 jejím	uzavřením	vydaným	
Krajským	úřadem	kraje	Vysočina.	
Po	dobu	účinnosti	veřejnoprávní	smlouvy	vyvěsí	smluvní	strany	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	informaci	o	uzavřené	
této	smlouvě	a	jejím	předmětu.
Tato	smlouva	se	vyhotovuje	ve	třech	stejnopisech,	přičemž	po	jednom	vyhotovení	obdrží	obec,	město	Moravské	Budějovice	a	Krajský	
úřad	kraje	Vysočina	a	může	být	měněna	pouze	písemnými	dodatky,	které	podléhají	schválení	smluvních	stran	a	souhlasu	výše	
konkretizovaného	krajského	úřadu.

	 V	Moravských	Budějovicích	dne	22.	1.	2015		 	 	 Ve	Vícenicích	dne	21.	1.	2015
	 Ing.	Vlastimil	Bařinka	v.	r.		 	 	 	 	 Zdeněk	Krotký	v.	r.	
	 starosta	města	Moravské	Budějovice	 	 	 	 starosta	obce	Vícenice	

Veřejnoprávní smlouva
Na	základě	usnesení	Rady	města	Pacov	č.	190	ze	dne	26.	11.	2014	a	rozhodnutí	starosty	obce	Bratřice	č.	01/2014	ze	dne	1.	12.	2014	
uzavírají	uvedené	smluvní	strany	tuto	veřejnoprávní	smlouvu:

Čl. I
Smluvní strany

Město Pacov, zastoupené starostou města Lukášem Vlčkem, Dis., Náměstí Svobody 320, Pacov, IČ 00248789, Kraj Vysočina, 
příslušnost do správního obvodu města s rozšířenou působností Pacov

Obec Bratřice, zastoupená starostou obce Zdeňkem Zemanem, Bratřice 11, IČ 00247871, Kraj Vysočina, příslušnost do 
správního obvodu města s rozšířenou působností Pacov
        

Čl. II.
Předmět smlouvy

V	souladu	s	§	63	odst.	1	zákona	č.	128/2000	Sb.,	o	obcích	ve	znění	pozdějších	předpisů,	budou	orgány	města	Pacov	namísto	orgánů	
obce	Bratřice	 vykonávat	 přenesenou	působnost	 svěřenou	 zvláštními	 zákony	orgánům	obce	 ve	 správním	obvodu	obce	Bratřice	
v	rozsahu	vymezeném	touto	smlouvou.		Na	základě	této	smlouvy	budou	orgány	města	Pacov	místně	příslušnými	správními	orgány	
v	řízení	ve	správním	obvodu	obce	Bratřice.

Čl. III.
Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti

Orgány	města	Pacov	budou	vykonávat	 ve	 správním	obvodu	obce	Bratřice	 přenesenou	působnost	 svěřenou	orgánům	obce	 a	 to	
projednávání	přestupků	podle	§	53	odst.	1	zákona	č.	200/1990	Sb.,	o	přestupcích	v	platném	znění.	

Čl. IV
Úhrada nákladů

Za	výkon	předmětu	 smlouvy	v	určeném	rozsahu	poskytne	obec	Bratřice	ze	 svého	 rozpočtu	městu	Pacov	na	 jeho	účet	u	České	
spořitelny	a.s.	číslo	účtu	622171349/0800	příspěvek	ve	výši	500,-	Kč	za	každé	oznámené	podezření	ze	spáchání	přestupku	nebo	za	
zjištěné	podezření	ze	spáchání	přestupku.

Čl. IV
Doba trvání smlouvy

Tato	smlouva	se	uzavírá	na	dobu	neurčitou.	Smlouva	je	uzavřena	dnem,	kdy	rozhodnutí	Krajského	úřadu	Kraje	Vysočina	o	udělení	
souhlasu	s	uzavřením	této	smlouvy	nabude	právní	moci.



Věstník	právních	předpisů	Kraje	VysočinaČástka	2/2015 Strana	93

Čl. VI.
Společná ustanovení

Smluvní	strany	zveřejní	veřejnoprávní	smlouvu	bezodkladně	po	jejím	uzavření	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	nejméně	
po	dobu	15	dnů
Po	dobu	platnosti	této	smlouvy	vyvěsí	smluvní	strany	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	informaci	o	uzavření	této	smlouvy	
a	jejím	předmětu.
Tato	smlouva	se	vyhotovuje	ve	třech	stejnopisech,	přičemž	jeden	stejnopis	obdrží	město	Pacov,	jeden	stejnopis	obec	Bratřice	a	jeden	
stejnopis	veřejnoprávní	smlouvy	s	přílohou	obdrží	Krajský	úřad	Kraje	Vysočina	spolu	s	žádostí	o	souhlas	s	uzavřením	veřejnoprávní	
smlouvy.
Přílohu	k	této	smlouvě	tvoří	usnesení	Rady	města	Pacov	a	rozhodnutí	starosty	obce	Bratřice	a	pravomocné	rozhodnutí	Krajského	
úřadu	Kraje	Vysočina	o	udělení	souhlasu	k	uzavření	smlouvy.
Tato	smlouva	může	být	měněna	pouze	písemnými	dodatky,	které	podléhají	schválení	smluvních	stran	a	souhlasu	Krajského	úřadu	
Kraje	Vysočina.
Smlouvu	lze	ukončit	pouze	písemně	dohodou	stran,	nebo	výpovědí	s	výpovědní	lhůtou	2	měsíce,	a	to	i	bez	udání	důvodu.	Lhůta	
začíná	běžet	prvním	dnem	měsíce	následujícího	po	měsíci,	v	němž	byla	výpověď	doručena	druhé	straně	

	 V	Bratřicích	dne	12.	1.	2015	 	 	 	 	 V	Pacově	dne	7.	1.	2015
	 Zdeněk	Zeman	v.	r.		 	 	 	 	 	 Lukáš	Vlček,	Dis.	v.	r.
	 starosta	obce	Bratřice	 	 	 	 	 	 starosta	města	Pacov

Veřejnoprávní smlouva
Na	základě	usnesení	Rady	města	Pacov	č.	190	ze	dne	26.	11.	2014	a	rozhodnutí	starosty	obce	Buřenice	č.	2/14	ze	dne	28.	11.	2014	
uzavírají	uvedené	smluvní	strany	tuto	veřejnoprávní	smlouvu:

Čl. I
Smluvní strany

Město Pacov, zastoupené starostou města Lukášem Vlčkem, Dis., Náměstí Svobody 320, Pacov, IČ 00248789, příslušnost do 
správního obvodu města s rozšířenou působností Pacov

Obec Buřenice, zastoupená starostou obce Antonínem Bártou, Buřenice 22, IČ 00512265, Kraj Vysočina příslušnost do 
správního obvodu města s rozšířenou působností Pacov
        

Čl. II.
Předmět smlouvy

V	souladu	s	§	63	odst.	1	zákona	č.	128/2000	Sb.,	o	obcích	ve	znění	pozdějších	předpisů,	budou	orgány	města	Pacov	namísto	orgánů	
obce	Buřenice	vykonávat	přenesenou	působnost	svěřenou	zvláštními	zákony	orgánům	obce	ve	správním	obvodu	obce	Buřenice	
v	rozsahu	vymezeném	touto	smlouvou.		Na	základě	této	smlouvy	budou	orgány	města	Pacov	místně	příslušnými	správními	orgány	
v	řízení	ve	správním	obvodu	obce	Buřenice.

Čl. III.
Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti

Orgány	města	Pacov	budou	vykonávat	 ve	 správním	obvodu	obce	Buřenice	přenesenou	působnost	 svěřenou	orgánům	obce	 a	 to	
projednávání	přestupků	podle	§	53	odst.	1	zákona	č.	200/1990	Sb.,	o	přestupcích	v	platném	znění.	

Čl. IV
Úhrada nákladů

Za	výkon	předmětu	smlouvy	v	určeném	rozsahu	poskytne	obec	Buřenice	ze	svého	rozpočtu	městu	Pacov	na	jeho	účet	u	České	
spořitelny	a.s.	číslo	účtu	622171349/0800	příspěvek	ve	výši	500,-	Kč	za	každé	oznámené	podezření	ze	spáchání	přestupku	nebo	za	
zjištěné	podezření	ze	spáchání	přestupku.

Čl. IV
Doba trvání smlouvy

Tato	smlouva	se	uzavírá	na	dobu	neurčitou.	Smlouva	je	uzavřena	dnem,	kdy	rozhodnutí	Krajského	úřadu	Kraje	Vysočina	o	udělení	
souhlasu	s	uzavřením	této	smlouvy	nabude	právní	moci.

Čl. VI.
Společná ustanovení

Smluvní	strany	zveřejní	veřejnoprávní	smlouvu	bezodkladně	po	jejím	uzavření	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	nejméně	
po	dobu	15	dnů
Po	dobu	platnosti	této	smlouvy	vyvěsí	smluvní	strany	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	informaci	o	uzavření	této	smlouvy	
a	jejím	předmětu.



Věstník	právních	předpisů	Kraje	Vysočina Částka	2/2015Strana	94

Tato	smlouva	se	vyhotovuje	ve	třech	stejnopisech,	přičemž	jeden	stejnopis	obdrží	město	Pacov,	jeden	stejnopis	obec	Buřenice	a	jeden	
stejnopis	veřejnoprávní	smlouvy	s	přílohou	obdrží	Krajský	úřad	Kraje	Vysočina	spolu	s	žádostí	o	souhlas	s	uzavřením	veřejnoprávní	
smlouvy.
Přílohu	k	této	smlouvě	tvoří	usnesení	Rady	města	Pacov	a	rozhodnutí	starosty	obce	Buřenice	a	pravomocné	rozhodnutí	Krajského	
úřadu	Kraje	Vysočina	o	udělení	souhlasu	k	uzavření	smlouvy.
Tato	smlouva	může	být	měněna	pouze	písemnými	dodatky,	které	podléhají	schválení	smluvních	stran	a	souhlasu	Krajského	úřadu	
Kraje	Vysočina.
Smlouvu	lze	ukončit	pouze	písemně	dohodou	stran,	nebo	výpovědí	s	výpovědní	lhůtou	2	měsíce,	a	to	i	bez	udání	důvodu.	Lhůta	
začíná	běžet	prvním	dnem	měsíce	následujícího	po	měsíci,	v	němž	byla	výpověď	doručena	druhé	straně	

	 V	Buřenicích	dne	7.	1.	2015	 	 	 	 	 	 V	Pacově	dne	18.	12.	2014
	 Antonín	Bárta	v.	r.		 	 	 	 	 	 	 Lukáš	Vlček,	Dis.	v.	r.
	 starosta	obce	Buřenice	 	 	 	 	 	 	 starosta	města	Pacov

Veřejnoprávní smlouva
Na	základě	usnesení	Rady	města	Pacov	č.	190	ze	dne	26.	11.	2014	a	rozhodnutí	starosty	obce	Cetoraz	č.	1/2015	ze	dne	18.	2.	2015	
uzavírají	uvedené	smluvní	strany	tuto	veřejnoprávní	smlouvu:

Čl. I
Smluvní strany

Město Pacov, zastoupené starostou města Lukášem Vlčkem, Dis., Náměstí Svobody 320, Pacov, IČ 00248789, Kraj Vysočina, 
příslušnost do správního obvodu města s rozšířenou působností Pacov

Obec Cetoraz, zastoupená starostou obce Lubošem Novotným, Cetoraz 206, IČ 00247936, Kraj Vysočina, příslušnost do 
správního obvodu města s rozšířenou působností Pacov
        

Čl. II.
Předmět smlouvy

V	souladu	s	§	63	odst.	1	zákona	č.	128/2000	Sb.,	o	obcích	ve	znění	pozdějších	předpisů,	budou	orgány	města	Pacov	namísto	orgánů	
obce	Cetoraz	vykonávat	přenesenou	působnost	svěřenou	zvláštními	zákony	orgánům	obce	ve	správním	obvodu	obce	Cetoraz	v	rozsahu	
vymezeném	touto	smlouvou.		Na	základě	této	smlouvy	budou	orgány	města	Pacov	místně	příslušnými	správními	orgány	v	řízení	
ve	správním	obvodu	obce	Cetoraz.

Čl. III.
Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti

Orgány	města	Pacov	budou	vykonávat	 ve	 správním	obvodu	obce	Cetoraz	 přenesenou	působnost	 svěřenou	orgánům	obce	 a	 to	
projednávání	přestupků	podle	§	53	odst.	1	zákona	č.	200/1990	Sb.,	o	přestupcích	v	platném	znění.	

Čl. IV
Úhrada nákladů

Za	výkon	předmětu	 smlouvy	v	určeném	 rozsahu	poskytne	obec	Cetoraz	 ze	 svého	 rozpočtu	městu	Pacov	na	 jeho	účet	u	České	
spořitelny	a.s.	číslo	účtu	622171349/0800	příspěvek	ve	výši	500,-	Kč	za	každé	oznámené	podezření	ze	spáchání	přestupku	nebo	za	
zjištěné	podezření	ze	spáchání	přestupku.

Čl. IV
Doba trvání smlouvy

Tato	smlouva	se	uzavírá	na	dobu	neurčitou.	Smlouva	je	uzavřena	dnem,	kdy	rozhodnutí	Krajského	úřadu	Kraje	Vysočina	o	udělení	
souhlasu	s	uzavřením	této	smlouvy	nabude	právní	moci.

Čl. VI.
Společná ustanovení

Smluvní	strany	zveřejní	veřejnoprávní	smlouvu	bezodkladně	po	jejím	uzavření	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	nejméně	
po	dobu	15	dnů
Po	dobu	platnosti	této	smlouvy	vyvěsí	smluvní	strany	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	informaci	o	uzavření	této	smlouvy	
a	jejím	předmětu.
Tato	smlouva	se	vyhotovuje	ve	třech	stejnopisech,	přičemž	jeden	stejnopis	obdrží	město	Pacov,	jeden	stejnopis	obec	Cetoraz	a	jeden	
stejnopis	veřejnoprávní	smlouvy	s	přílohou	obdrží	Krajský	úřad	Kraje	Vysočina	spolu	s	žádostí	o	souhlas	s	uzavřením	veřejnoprávní	
smlouvy.
Přílohu	k	této	smlouvě	tvoří	usnesení	Rady	města	Pacov	a	rozhodnutí	starosty	obce	Cetoraz	a	pravomocné	rozhodnutí	Krajského	
úřadu	Kraje	Vysočina	o	udělení	souhlasu	k	uzavření	smlouvy.



Věstník	právních	předpisů	Kraje	VysočinaČástka	2/2015 Strana	95

Tato	smlouva	může	být	měněna	pouze	písemnými	dodatky,	které	podléhají	schválení	smluvních	stran	a	souhlasu	Krajského	úřadu	
Kraje	Vysočina.
Smlouvu	lze	ukončit	pouze	písemně	dohodou	stran,	nebo	výpovědí	s	výpovědní	lhůtou	2	měsíce,	a	to	i	bez	udání	důvodu.	Lhůta	
začíná	běžet	prvním	dnem	měsíce	následujícího	po	měsíci,	v	němž	byla	výpověď	doručena	druhé	straně	

	 V	Cetorazi	dne	2.	3.	2015	 	 	 	 	 	 V	Pacově	dne	26.	2.	2015
	 Luboš	Novotný	v.	r.		 	 	 	 	 	 Lukáš	Vlček,	Dis.	v.	r.
	 starosta	obce	Cetoraz	 	 	 	 	 	 starosta	města	Pacov

Veřejnoprávní smlouva
Na	základě	usnesení	Rady	města	Pacov	č.	190	ze	dne	26.	11.	2014	a	rozhodnutí	starosty	obce	Čáslavsko	č.	1	ze	dne	19.	12.	2014	
uzavírají	uvedené	smluvní	strany	tuto	veřejnoprávní	smlouvu:

Čl. I
Smluvní strany

Město Pacov, zastoupené starostou města Lukášem Vlčkem, Dis., Náměstí Svobody 320, Pacov, IČ 00248789, příslušnost do 
správního obvodu města s rozšířenou působností Pacov

Obec Čáslavsko, zastoupená starostou obce Zdeňkem Moravcem, Čáslavsko 21, IČ 00247952, Kraj Vysočina příslušnost do 
správního obvodu města s rozšířenou působností Pacov
        

Čl. II.
Předmět smlouvy

V	souladu	s	§	63	odst.	1	zákona	č.	128/2000	Sb.,	o	obcích	ve	znění	pozdějších	předpisů,	budou	orgány	města	Pacov	namísto	orgánů	
obce	Čáslavsko	vykonávat	přenesenou	působnost	svěřenou	zvláštními	zákony	orgánům	obce	ve	správním	obvodu	obce	Čáslavsko	
v	rozsahu	vymezeném	touto	smlouvou.		Na	základě	této	smlouvy	budou	orgány	města	Pacov	místně	příslušnými	správními	orgány	
v	řízení	ve	správním	obvodu	obce	Čáslavsko.

Čl. III.
Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti

Orgány	města	Pacov	budou	vykonávat	ve	správním	obvodu	obce	Čáslavsko	přenesenou	působnost	svěřenou	orgánům	obce	a	 to	
projednávání	přestupků	podle	§	53	odst.	1	zákona	č.	200/1990	Sb.,	o	přestupcích	v	platném	znění.	

Čl. IV
Úhrada nákladů

Za	výkon	předmětu	smlouvy	v	určeném	rozsahu	poskytne	obec	Čáslavsko	ze	svého	rozpočtu	městu	Pacov	na	jeho	účet	u	České	
spořitelny	a.s.	číslo	účtu	622171349/0800	příspěvek	ve	výši	500,-	Kč	za	každé	oznámené	podezření	ze	spáchání	přestupku	nebo	za	
zjištěné	podezření	ze	spáchání	přestupku.

Čl. IV
Doba trvání smlouvy

Tato	smlouva	se	uzavírá	na	dobu	neurčitou.	Smlouva	je	uzavřena	dnem,	kdy	rozhodnutí	Krajského	úřadu	Kraje	Vysočina	o	udělení	
souhlasu	s	uzavřením	této	smlouvy	nabude	právní	moci.

Čl. VI.
Společná ustanovení

Smluvní	strany	zveřejní	veřejnoprávní	smlouvu	bezodkladně	po	jejím	uzavření	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	nejméně	
po	dobu	15	dnů
Po	dobu	platnosti	této	smlouvy	vyvěsí	smluvní	strany	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	informaci	o	uzavření	této	smlouvy	
a	jejím	předmětu.
Tato	smlouva	se	vyhotovuje	ve	 třech	stejnopisech,	přičemž	 jeden	stejnopis	obdrží	město	Pacov,	 jeden	stejnopis	obec	Čáslavsko	
a	 jeden	stejnopis	veřejnoprávní	smlouvy	s	přílohou	obdrží	Krajský	úřad	Kraje	Vysočina	spolu	s	žádostí	o	souhlas	s	uzavřením	
veřejnoprávní	smlouvy.
Přílohu	k	této	smlouvě	tvoří	usnesení	Rady	města	Pacov	a	rozhodnutí	starosty	obce	Čáslavsko	a	pravomocné	rozhodnutí	Krajského	
úřadu	Kraje	Vysočina	o	udělení	souhlasu	k	uzavření	smlouvy.
Tato	smlouva	může	být	měněna	pouze	písemnými	dodatky,	které	podléhají	schválení	smluvních	stran	a	souhlasu	Krajského	úřadu	
Kraje	Vysočina.
Smlouvu	lze	ukončit	pouze	písemně	dohodou	stran,	nebo	výpovědí	s	výpovědní	lhůtou	2	měsíce,	a	to	i	bez	udání	důvodu.	Lhůta	
začíná	běžet	prvním	dnem	měsíce	následujícího	po	měsíci,	v	němž	byla	výpověď	doručena	druhé	straně	



Věstník	právních	předpisů	Kraje	Vysočina Částka	2/2015Strana	96

	 V	Čáslavsku	dne	12.	1.	2015	 	 	 	 	 V	Pacově	dne	7.	1.	2015
	 Zdeněk	Moravec	v.	r.		 	 	 	 	 	 Lukáš	Vlček,	Dis.	v.	r.
	 starosta	obce	Čáslavsko	 	 	 	 	 	 starosta	města	Pacov

Veřejnoprávní smlouva
Na	základě	usnesení	Rady	města	Pacov	č.	190	ze	dne	26.	11.	2014	a	rozhodnutí	starosty	obce	Důl	č.	1	ze	dne	1.	12.	2014	uzavírají	
uvedené	smluvní	strany	tuto	veřejnoprávní	smlouvu:

Čl. I
Smluvní strany

Město Pacov, zastoupené starostou města Lukášem Vlčkem, Dis., Náměstí Svobody 320, Pacov, IČ 00248789, příslušnost do 
správního obvodu města s rozšířenou působností Pacov

Obec Důl, zastoupená starostou obce Pavlem Strnadem, Důl 1, IČ 47248998, Kraj Vysočina příslušnost do správního obvodu 
města s rozšířenou působností Pacov
        

Čl. II.
Předmět smlouvy

V	souladu	s	§	63	odst.	1	zákona	č.	128/2000	Sb.,	o	obcích	ve	znění	pozdějších	předpisů,	budou	orgány	města	Pacov	namísto	orgánů	
obce	Důl	vykonávat	přenesenou	působnost	svěřenou	zvláštními	zákony	orgánům	obce	ve	správním	obvodu	obce	Důl	v	rozsahu	
vymezeném	touto	smlouvou.		Na	základě	této	smlouvy	budou	orgány	města	Pacov	místně	příslušnými	správními	orgány	v	řízení	
ve	správním	obvodu	obce	Důl.

Čl. III.
Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti

Orgány	města	Pacov	budou	vykonávat	ve	správním	obvodu	obce	Důl	přenesenou	působnost	svěřenou	orgánům	obce	a	to	projednávání	
přestupků	podle	§	53	odst.	1	zákona	č.	200/1990	Sb.,	o	přestupcích	v	platném	znění.	

Čl. IV
Úhrada nákladů

Za	výkon	předmětu	smlouvy	v	určeném	rozsahu	poskytne	obec	Důl	ze	svého	rozpočtu	městu	Pacov	na	jeho	účet	u	České	spořitelny	
a.s.	číslo	účtu	622171349/0800	příspěvek	ve	výši	500,-	Kč	za	každé	oznámené	podezření	ze	spáchání	přestupku	nebo	za	zjištěné	
podezření	ze	spáchání	přestupku.

Čl. IV
Doba trvání smlouvy

Tato	smlouva	se	uzavírá	na	dobu	neurčitou.	Smlouva	je	uzavřena	dnem,	kdy	rozhodnutí	Krajského	úřadu	Kraje	Vysočina	o	udělení	
souhlasu	s	uzavřením	této	smlouvy	nabude	právní	moci.

Čl. VI.
Společná ustanovení

Smluvní	strany	zveřejní	veřejnoprávní	smlouvu	bezodkladně	po	jejím	uzavření	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	nejméně	
po	dobu	15	dnů
Po	dobu	platnosti	této	smlouvy	vyvěsí	smluvní	strany	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	informaci	o	uzavření	této	smlouvy	
a	jejím	předmětu.
Tato	smlouva	se	vyhotovuje	ve	třech	stejnopisech,	přičemž	jeden	stejnopis	obdrží	město	Pacov,	jeden	stejnopis	obec	Důl	a	jeden	
stejnopis	veřejnoprávní	smlouvy	s	přílohou	obdrží	Krajský	úřad	Kraje	Vysočina	spolu	s	žádostí	o	souhlas	s	uzavřením	veřejnoprávní	
smlouvy.
Přílohu	k	této	smlouvě	tvoří	usnesení	Rady	města	Pacov	a	rozhodnutí	starosty	obce	Důl	a	pravomocné	rozhodnutí	Krajského	úřadu	
Kraje	Vysočina	o	udělení	souhlasu	k	uzavření	smlouvy.
Tato	smlouva	může	být	měněna	pouze	písemnými	dodatky,	které	podléhají	schválení	smluvních	stran	a	souhlasu	Krajského	úřadu	
Kraje	Vysočina.
Smlouvu	lze	ukončit	pouze	písemně	dohodou	stran,	nebo	výpovědí	s	výpovědní	lhůtou	2	měsíce,	a	to	i	bez	udání	důvodu.	Lhůta	
začíná	běžet	prvním	dnem	měsíce	následujícího	po	měsíci,	v	němž	byla	výpověď	doručena	druhé	straně	

	 V	Dolu	dne	30.	12.	2014	 	 	 	 	 	 V	Pacově	dne	18.	12.	2014
	 Pavel	Strnad	v.	r.			 	 	 	 	 	 Lukáš	Vlček,	Dis.	v.	r.
	 starosta	obce	Důl		 	 	 	 	 	 starosta	města	Pacov



Věstník	právních	předpisů	Kraje	VysočinaČástka	2/2015 Strana	97

Veřejnoprávní smlouva
Na	základě	usnesení	Rady	města	Pacov	č.	190	ze	dne	26.	11.	2014	a	rozhodnutí	starosty	obce	Eš	č.	1	ze	dne	14.	12.	2014	uzavírají	
uvedené	smluvní	strany	tuto	veřejnoprávní	smlouvu:

Čl. I
Smluvní strany

Město Pacov, zastoupené starostou města Lukášem Vlčkem, Dis., Náměstí Svobody 320, Pacov, IČ 00248789, příslušnost do 
správního obvodu města s rozšířenou působností Pacov

Obec Eš, zastoupená starostkou obce Hanou Bendovou, Eš 41, IČ 00511366, Kraj Vysočina příslušnost do správního obvodu 
města s rozšířenou působností Pacov
        

Čl. II.
Předmět smlouvy

V	souladu	s	§	63	odst.	1	zákona	č.	128/2000	Sb.,	o	obcích	ve	znění	pozdějších	předpisů,	budou	orgány	města	Pacov	namísto	orgánů	
obce	Eš	 vykonávat	 přenesenou	působnost	 svěřenou	 zvláštními	 zákony	orgánům	obce	 ve	 správním	obvodu	obce	Eš	 v	 rozsahu	
vymezeném	touto	smlouvou.		Na	základě	této	smlouvy	budou	orgány	města	Pacov	místně	příslušnými	správními	orgány	v	řízení	
ve	správním	obvodu	obce	Eš.

Čl. III.
Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti

Orgány	města	Pacov	budou	vykonávat	ve	správním	obvodu	obce	Eš	přenesenou	působnost	svěřenou	orgánům	obce	a	to	projednávání	
přestupků	podle	§	53	odst.	1	zákona	č.	200/1990	Sb.,	o	přestupcích	v	platném	znění.	

Čl. IV
Úhrada nákladů

Za	výkon	předmětu	smlouvy	v	určeném	rozsahu	poskytne	obec	Eš	ze	svého	rozpočtu	městu	Pacov	na	jeho	účet	u	České	spořitelny	
a.s.	číslo	účtu	622171349/0800	příspěvek	ve	výši	500,-	Kč	za	každé	oznámené	podezření	ze	spáchání	přestupku	nebo	za	zjištěné	
podezření	ze	spáchání	přestupku.

Čl. IV
Doba trvání smlouvy

Tato	smlouva	se	uzavírá	na	dobu	neurčitou.	Smlouva	je	uzavřena	dnem,	kdy	rozhodnutí	Krajského	úřadu	Kraje	Vysočina	o	udělení	
souhlasu	s	uzavřením	této	smlouvy	nabude	právní	moci.

Čl. VI.
Společná ustanovení

Smluvní	strany	zveřejní	veřejnoprávní	smlouvu	bezodkladně	po	jejím	uzavření	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	nejméně	
po	dobu	15	dnů
Po	dobu	platnosti	této	smlouvy	vyvěsí	smluvní	strany	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	informaci	o	uzavření	této	smlouvy	
a	jejím	předmětu.
Tato	smlouva	se	vyhotovuje	ve	třech	stejnopisech,	přičemž	jeden	stejnopis	obdrží	město	Pacov,	jeden	stejnopis	obec	Eš	a	jeden	stejnopis	
veřejnoprávní	smlouvy	s	přílohou	obdrží	Krajský	úřad	Kraje	Vysočina	spolu	s	žádostí	o	souhlas	s	uzavřením	veřejnoprávní	smlouvy.
Přílohu	k	této	smlouvě	tvoří	usnesení	Rady	města	Pacov	a	rozhodnutí	starosty	obce	Eš	a	pravomocné	rozhodnutí	Krajského	úřadu	
Kraje	Vysočina	o	udělení	souhlasu	k	uzavření	smlouvy.
Tato	smlouva	může	být	měněna	pouze	písemnými	dodatky,	které	podléhají	schválení	smluvních	stran	a	souhlasu	Krajského	úřadu	
Kraje	Vysočina.
Smlouvu	lze	ukončit	pouze	písemně	dohodou	stran,	nebo	výpovědí	s	výpovědní	lhůtou	2	měsíce,	a	to	i	bez	udání	důvodu.	Lhůta	
začíná	běžet	prvním	dnem	měsíce	následujícího	po	měsíci,	v	němž	byla	výpověď	doručena	druhé	straně	

	 V	Eši	dne	8.	1.	2015	 	 	 	 	 	 V	Pacově	dne	18.	12.	2014
	 Hana	Bendová	v.	r.		 	 	 	 	 	 Lukáš	Vlček,	Dis.	v.	r.
	 starostka	obce	Eš		 	 	 	 	 	 starosta	města	Pacov



Věstník	právních	předpisů	Kraje	Vysočina Částka	2/2015Strana	98

Veřejnoprávní smlouva
Na	základě	usnesení	Rady	města	Pacov	č.	190	ze	dne	26.	11.	2014	a	rozhodnutí	starosty	obce	Kámen	č.	02/2014	ze	dne	8.	12.	2014	
uzavírají	uvedené	smluvní	strany	tuto	veřejnoprávní	smlouvu:

Čl. I
Smluvní strany

Město Pacov, zastoupené starostou města Lukášem Vlčkem, Dis., Náměstí Svobody 320, Pacov, IČ 00248789, příslušnost do 
správního obvodu města s rozšířenou působností Pacov

Obec Kámen, zastoupená starostou obce Mgr. Františkem Hofmanem, Kámen 2, IČ 00248371, Kraj Vysočina příslušnost do 
správního obvodu města s rozšířenou působností Pacov
        

Čl. II.
Předmět smlouvy

V	souladu	s	§	63	odst.	1	zákona	č.	128/2000	Sb.,	o	obcích	ve	znění	pozdějších	předpisů,	budou	orgány	města	Pacov	namísto	orgánů	
obce	Kámen	vykonávat	přenesenou	působnost	svěřenou	zvláštními	zákony	orgánům	obce	ve	správním	obvodu	obce	Kámen	v	rozsahu	
vymezeném	touto	smlouvou.		Na	základě	této	smlouvy	budou	orgány	města	Pacov	místně	příslušnými	správními	orgány	v	řízení	
ve	správním	obvodu	obce	Kámen.

Čl. III.
Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti

Orgány	města	Pacov	 budou	 vykonávat	 ve	 správním	obvodu	obce	Kámen	přenesenou	 působnost	 svěřenou	 orgánům	obce	 a	 to	
projednávání	přestupků	podle	§	53	odst.	1	zákona	č.	200/1990	Sb.,	o	přestupcích	v	platném	znění.	

Čl. IV
Úhrada nákladů

Za	výkon	předmětu	smlouvy	v	určeném	rozsahu	poskytne	obec	Kámen	ze	svého	rozpočtu	městu	Pacov	na	jeho	účet	u	České	spořitelny	
a.s.	číslo	účtu	622171349/0800	příspěvek	ve	výši	500,-	Kč	za	každé	oznámené	podezření	ze	spáchání	přestupku	nebo	za	zjištěné	
podezření	ze	spáchání	přestupku.

Čl. IV
Doba trvání smlouvy

Tato	smlouva	se	uzavírá	na	dobu	neurčitou.	Smlouva	je	uzavřena	dnem,	kdy	rozhodnutí	Krajského	úřadu	Kraje	Vysočina	o	udělení	
souhlasu	s	uzavřením	této	smlouvy	nabude	právní	moci.

Čl. VI.
Společná ustanovení

Smluvní	strany	zveřejní	veřejnoprávní	smlouvu	bezodkladně	po	jejím	uzavření	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	nejméně	
po	dobu	15	dnů
Po	dobu	platnosti	této	smlouvy	vyvěsí	smluvní	strany	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	informaci	o	uzavření	této	smlouvy	
a	jejím	předmětu.
Tato	smlouva	se	vyhotovuje	ve	třech	stejnopisech,	přičemž	jeden	stejnopis	obdrží	město	Pacov,	jeden	stejnopis	obec	Kámen	a	jeden	
stejnopis	veřejnoprávní	smlouvy	s	přílohou	obdrží	Krajský	úřad	Kraje	Vysočina	spolu	s	žádostí	o	souhlas	s	uzavřením	veřejnoprávní	
smlouvy.
Přílohu	k	této	smlouvě	tvoří	usnesení	Rady	města	Pacov	a	rozhodnutí	starosty	obce	Kámen	a	pravomocné	rozhodnutí	Krajského	
úřadu	Kraje	Vysočina	o	udělení	souhlasu	k	uzavření	smlouvy.
Tato	smlouva	může	být	měněna	pouze	písemnými	dodatky,	které	podléhají	schválení	smluvních	stran	a	souhlasu	Krajského	úřadu	
Kraje	Vysočina.
Smlouvu	lze	ukončit	pouze	písemně	dohodou	stran,	nebo	výpovědí	s	výpovědní	lhůtou	2	měsíce,	a	to	i	bez	udání	důvodu.	Lhůta	
začíná	běžet	prvním	dnem	měsíce	následujícího	po	měsíci,	v	němž	byla	výpověď	doručena	druhé	straně	

	 V	Kámeně	dne	30.	12.	2014	 	 	 	 	 	 V	Pacově	dne	18.	12.	2014
	 Mgr.	František	Hofman	v.	r.		 	 	 	 	 	 Lukáš	Vlček,	Dis.	v.	r.
	 starosta	obce	Kámen	 	 	 	 	 	 	 starosta	města	Pacov



Věstník	právních	předpisů	Kraje	VysočinaČástka	2/2015 Strana	99

Veřejnoprávní smlouva
Na	základě	usnesení	Rady	města	Pacov	č.	190	ze	dne	26.	11.	2014	a	rozhodnutí	starosty	obce	Lesná	č.	1	ze	dne	8.	12.	2014	uzavírají	
uvedené	smluvní	strany	tuto		veřejnoprávní	smlouvu:

Čl. I
Smluvní strany

Město Pacov, zastoupené starostou města Lukášem Vlčkem, Dis., Náměstí Svobody 320, Pacov, IČ 00248789, příslušnost do 
správního obvodu města s rozšířenou působností Pacov

Obec Lesná, zastoupená starostou obce Ing. Jindřichem Jírou, Lesná 3521, IČ 00511242, Kraj Vysočina příslušnost do 
správního obvodu města s rozšířenou působností Pacov
        

Čl. II.
Předmět smlouvy

V	souladu	s	§	63	odst.	1	zákona	č.	128/2000	Sb.,	o	obcích	ve	znění	pozdějších	předpisů,	budou	orgány	města	Pacov	namísto	orgánů	
obce	Lesná	vykonávat	přenesenou	působnost	svěřenou	zvláštními	zákony	orgánům	obce	ve	správním	obvodu	obce	Lesná	v	rozsahu	
vymezeném	touto	smlouvou.		Na	základě	této	smlouvy	budou	orgány	města	Pacov	místně	příslušnými	správními	orgány	v	řízení	
ve	správním	obvodu	obce	Lesná.

Čl. III.
Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti

Orgány	města	Pacov	budou	vykonávat	ve	správním	obvodu	obce	Lesná	přenesenou	působnost	svěřenou	orgánům	obce	a	to	projednávání	
přestupků	podle	§	53	odst.	1	zákona	č.	200/1990	Sb.,	o	přestupcích	v	platném	znění.	

Čl. IV
Úhrada nákladů

Za	výkon	předmětu	smlouvy	v	určeném	rozsahu	poskytne	obec	Lesná	ze	svého	rozpočtu	městu	Pacov	na	jeho	účet	u	České	spořitelny	
a.s.	číslo	účtu	622171349/0800	příspěvek	ve	výši	500,-	Kč	za	každé	oznámené	podezření	ze	spáchání	přestupku	nebo	za	zjištěné	
podezření	ze	spáchání	přestupku.

Čl. IV
Doba trvání smlouvy

Tato	smlouva	se	uzavírá	na	dobu	neurčitou.	Smlouva	je	uzavřena	dnem,	kdy	rozhodnutí	Krajského	úřadu	Kraje	Vysočina	o	udělení	
souhlasu	s	uzavřením	této	smlouvy	nabude	právní	moci.

Čl. VI.
Společná ustanovení

Smluvní	strany	zveřejní	veřejnoprávní	smlouvu	bezodkladně	po	jejím	uzavření	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	nejméně	
po	dobu	15	dnů
Po	dobu	platnosti	této	smlouvy	vyvěsí	smluvní	strany	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	informaci	o	uzavření	této	smlouvy	
a	jejím	předmětu.
Tato	smlouva	se	vyhotovuje	ve	třech	stejnopisech,	přičemž	jeden	stejnopis	obdrží	město	Pacov,	jeden	stejnopis	obec	Lesná	a	jeden	
stejnopis	veřejnoprávní	smlouvy	s	přílohou	obdrží	Krajský	úřad	Kraje	Vysočina	spolu	s	žádostí	o	souhlas	s	uzavřením	veřejnoprávní	
smlouvy.
Přílohu	k	této	smlouvě	tvoří	usnesení	Rady	města	Pacov	a	rozhodnutí	starosty	obce	Lesná	a	pravomocné	rozhodnutí	Krajského	úřadu	
Kraje	Vysočina	o	udělení	souhlasu	k	uzavření	smlouvy.
Tato	smlouva	může	být	měněna	pouze	písemnými	dodatky,	které	podléhají	schválení	smluvních	stran	a	souhlasu	Krajského	úřadu	
Kraje	Vysočina.
Smlouvu	lze	ukončit	pouze	písemně	dohodou	stran,	nebo	výpovědí	s	výpovědní	lhůtou	2	měsíce,	a	to	i	bez	udání	důvodu.	Lhůta	
začíná	běžet	prvním	dnem	měsíce	následujícího	po	měsíci,	v	němž	byla	výpověď	doručena	druhé	straně	

	 V	Lesné	dne	14.	1.	2015	 	 	 	 	 	 	 V	Pacově	dne	18.	12.	2014
	 Ing.	Jindřich	Jíra	v.	r.		 	 	 	 	 	 	 Lukáš	Vlček,	Dis.	v.	r.
	 starosta	obce	Lesná	 	 	 	 	 	 	 starosta	města	Pacov



Věstník	právních	předpisů	Kraje	Vysočina Částka	2/2015Strana	100

Veřejnoprávní smlouva
Na	základě	usnesení	Rady	města	Pacov	č.	190	ze	dne	26.	11.	2014	a	usnesení	Rady	městyse	Lukavec	č.	RM/6/2014	ze	dne	19.	12.	
2014	uzavírají	uvedené	smluvní	strany	tuto	veřejnoprávní	smlouvu:

Čl. I
Smluvní strany

Město Pacov, zastoupené starostou města Lukášem Vlčkem, Dis., Náměstí Svobody 320, Pacov, IČ 00248789, příslušnost do 
správního obvodu města s rozšířenou působností Pacov

Městys Lukavec, zastoupený starostou městyse Františkem Pinkasem, náměstí Sv. Václava 67, Lukavec, IČ 00248606, Kraj 
Vysočina příslušnost do správního obvodu města s rozšířenou působností Pacov
        

Čl. II.
Předmět smlouvy

V	souladu	s	§	63	odst.	1	zákona	č.	128/2000	Sb.,	o	obcích	ve	znění	pozdějších	předpisů,	budou	orgány	města	Pacov	namísto	orgánů	
městyse	Lukavec	vykonávat	přenesenou	působnost	svěřenou	zvláštními	zákony	orgánům	obce	ve	správním	obvodu	městyse	Lukavec	
v	rozsahu	vymezeném	touto	smlouvou.		Na	základě	této	smlouvy	budou	orgány	města	Pacov	místně	příslušnými	správními	orgány	
v	řízení	ve	správním	obvodu	městyse	Lukavec.

Čl. III.
Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti

Orgány	města	Pacov	budou	vykonávat	ve	správním	obvodu	městyse	Lukavec	přenesenou	působnost	svěřenou	orgánům	obce	a	to	
projednávání	přestupků	podle	§	53	odst.	1	zákona	č.	200/1990	Sb.,	o	přestupcích	v	platném	znění.	

Čl. IV
Úhrada nákladů

Za	výkon	předmětu	smlouvy	v	určeném	rozsahu	poskytne	městys	Lukavec	ze	svého	rozpočtu	městu	Pacov	na	jeho	účet	u	České	
spořitelny	a.s.	číslo	účtu	622171349/0800	příspěvek	ve	výši	500,-	Kč	za	každé	oznámené	podezření	ze	spáchání	přestupku	nebo	za	
zjištěné	podezření	ze	spáchání	přestupku.

Čl. IV
Doba trvání smlouvy

Tato	smlouva	se	uzavírá	na	dobu	neurčitou.	Smlouva	je	uzavřena	dnem,	kdy	rozhodnutí	Krajského	úřadu	Kraje	Vysočina	o	udělení	
souhlasu	s	uzavřením	této	smlouvy	nabude	právní	moci.

Čl. VI.
Společná ustanovení

Smluvní	strany	zveřejní	veřejnoprávní	smlouvu	bezodkladně	po	jejím	uzavření	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	nejméně	
po	dobu	15	dnů
Po	dobu	platnosti	této	smlouvy	vyvěsí	smluvní	strany	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	informaci	o	uzavření	této	smlouvy	
a	jejím	předmětu.
Tato	smlouva	se	vyhotovuje	ve	třech	stejnopisech,	přičemž	jeden	stejnopis	obdrží	město	Pacov,	jeden	stejnopis	městys	Lukavec	
a	 jeden	stejnopis	veřejnoprávní	smlouvy	s	přílohou	obdrží	Krajský	úřad	Kraje	Vysočina	spolu	s	žádostí	o	souhlas	s	uzavřením	
veřejnoprávní	smlouvy.
Přílohu	k	této	smlouvě	tvoří	usnesení	Rady	města	Pacov	a	usnesení	Rady	městyse	Lukavec	a	pravomocné	rozhodnutí	Krajského	
úřadu	Kraje	Vysočina	o	udělení	souhlasu	k	uzavření	smlouvy.
Tato	smlouva	může	být	měněna	pouze	písemnými	dodatky,	které	podléhají	schválení	smluvních	stran	a	souhlasu	Krajského	úřadu	
Kraje	Vysočina.
Smlouvu	lze	ukončit	pouze	písemně	dohodou	stran,	nebo	výpovědí	s	výpovědní	lhůtou	2	měsíce,	a	to	i	bez	udání	důvodu.	Lhůta	
začíná	běžet	prvním	dnem	měsíce	následujícího	po	měsíci,	v	němž	byla	výpověď	doručena	druhé	straně	

	 V	Lukavci	dne	26.	1.	2015		 	 	 	 	 	 V	Pacově	dne	12.	1.	2015
	 František	Pinkas	v.	r.		 	 	 	 	 	 	 Lukáš	Vlček,	Dis.	V.	r.
	 starosta	městyse	Lukavec	 	 	 	 	 	 	 starosta	města	Pacov



Věstník	právních	předpisů	Kraje	VysočinaČástka	2/2015 Strana	101

Veřejnoprávní smlouva
Na	základě	usnesení	Rady	města	Pacov	č.	190	ze	dne	26.	11.	2014	a	rozhodnutí	starosty	obce	Mezilesí	č.	57/14		ze	dne	14.	12.	2014	
uzavírají	uvedené	smluvní	strany	tuto	veřejnoprávní	smlouvu:

Čl. I
Smluvní strany

Město Pacov, zastoupené starostou města Lukášem Vlčkem, Dis., Náměstí Svobody 320, Pacov, IČ 00248789, příslušnost do 
správního obvodu města s rozšířenou působností Pacov

Obec Mezilesí, zastoupená starostkou obce Janou Holadovou, Mezilesí 14, IČ 00248631, Kraj Vysočina příslušnost do správního 
obvodu města s rozšířenou působností Pacov
        

Čl. II.
Předmět smlouvy

V	souladu	s	§	63	odst.	1	zákona	č.	128/2000	Sb.,	o	obcích	ve	znění	pozdějších	předpisů,	budou	orgány	města	Pacov	namísto	orgánů	
obce	Mezilesí	 vykonávat	 přenesenou	působnost	 svěřenou	 zvláštními	 zákony	orgánům	obce	ve	 správním	obvodu	obce	Mezilesí	
v	rozsahu	vymezeném	touto	smlouvou.		Na	základě	této	smlouvy	budou	orgány	města	Pacov	místně	příslušnými	správními	orgány	
v	řízení	ve	správním	obvodu	obce	Mezilesí.

Čl. III.
Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti

Orgány	města	Pacov	budou	vykonávat	 ve	 správním	obvodu	obce	Mezilesí	 přenesenou	působnost	 svěřenou	orgánům	obce	 a	 to	
projednávání	přestupků	podle	§	53	odst.	1	zákona	č.	200/1990	Sb.,	o	přestupcích	v	platném	znění.	

Čl. IV
Úhrada nákladů

Za	výkon	předmětu	smlouvy	v	určeném	rozsahu	poskytne	obec	Mezilesí	ze	svého	rozpočtu	městu	Pacov	na	 jeho	účet	u	České	
spořitelny	a.s.	číslo	účtu	622171349/0800	příspěvek	ve	výši	500,-	Kč	za	každé	oznámené	podezření	ze	spáchání	přestupku	nebo	za	
zjištěné	podezření	ze	spáchání	přestupku.

Čl. IV
Doba trvání smlouvy

Tato	smlouva	se	uzavírá	na	dobu	neurčitou.	Smlouva	je	uzavřena	dnem,	kdy	rozhodnutí	Krajského	úřadu	Kraje	Vysočina	o	udělení	
souhlasu	s	uzavřením	této	smlouvy	nabude	právní	moci.

Čl. VI.
Společná ustanovení

Smluvní	strany	zveřejní	veřejnoprávní	smlouvu	bezodkladně	po	jejím	uzavření	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	nejméně	
po	dobu	15	dnů
Po	dobu	platnosti	této	smlouvy	vyvěsí	smluvní	strany	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	informaci	o	uzavření	této	smlouvy	
a	jejím	předmětu.
Tato	smlouva	se	vyhotovuje	ve	třech	stejnopisech,	přičemž	jeden	stejnopis	obdrží	město	Pacov,	jeden	stejnopis	obec	Mezilesí	a	jeden	
stejnopis	veřejnoprávní	smlouvy	s	přílohou	obdrží	Krajský	úřad	Kraje	Vysočina	spolu	s	žádostí	o	souhlas	s	uzavřením	veřejnoprávní	
smlouvy.
Přílohu	k	této	smlouvě	tvoří	usnesení	Rady	města	Pacov	a	rozhodnutí	starosty	obce	Mezilesí	a	pravomocné	rozhodnutí	Krajského	
úřadu	Kraje	Vysočina	o	udělení	souhlasu	k	uzavření	smlouvy.
Tato	smlouva	může	být	měněna	pouze	písemnými	dodatky,	které	podléhají	schválení	smluvních	stran	a	souhlasu	Krajského	úřadu	
Kraje	Vysočina.
Smlouvu	lze	ukončit	pouze	písemně	dohodou	stran,	nebo	výpovědí	s	výpovědní	lhůtou	2	měsíce,	a	to	i	bez	udání	důvodu.	Lhůta	
začíná	běžet	prvním	dnem	měsíce	následujícího	po	měsíci,	v	němž	byla	výpověď	doručena	druhé	straně	

	 V	Mezilesí	dne	16.	1.	2015		 	 	 	 	 V	Pacově	dne	7.	1.	2015
	 Jana	Holadová	v.	r.		 	 	 	 	 	 Lukáš	Vlček,	Dis.	v.	r.
	 starostka	obce	Mezilesí	 	 	 	 	 	 starosta	města	Pacov



Věstník	právních	předpisů	Kraje	Vysočina Částka	2/2015Strana	102

Veřejnoprávní smlouva
Na	základě	usnesení	Rady	města	Pacov	č.	190	ze	dne	26.	11.	2014	a	rozhodnutí	starosty	obce	Obrataň	č.	9	ze	dne	29.	12.	2014	uzavírají	
uvedené	smluvní	strany	tuto	veřejnoprávní	smlouvu:

Čl. I
Smluvní strany

Město Pacov, zastoupené starostou města Lukášem Vlčkem, Dis., Náměstí Svobody 320, Pacov, IČ 00248789, příslušnost do 
správního obvodu města s rozšířenou působností Pacov

Obec Obrataň, zastoupená starostou obce Josefem Hovorkou, Obrataň 204, IČ 00248746, Kraj Vysočina příslušnost do 
správního obvodu města s rozšířenou působností Pacov
        

Čl. II.
Předmět smlouvy

V	souladu	s	§	63	odst.	1	zákona	č.	128/2000	Sb.,	o	obcích	ve	znění	pozdějších	předpisů,	budou	orgány	města	Pacov	namísto	orgánů	
obce	Obrataň	 vykonávat	 přenesenou	působnost	 svěřenou	 zvláštními	 zákony	orgánům	obce	ve	 správním	obvodu	obce	Obrataň	
v	rozsahu	vymezeném	touto	smlouvou.		Na	základě	této	smlouvy	budou	orgány	města	Pacov	místně	příslušnými	správními	orgány	
v	řízení	ve	správním	obvodu	obce	Obrataň.

Čl. III.
Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti

Orgány	města	Pacov	budou	vykonávat	 ve	 správním	obvodu	obce	Obrataň	 přenesenou	působnost	 svěřenou	orgánům	obce	 a	 to	
projednávání	přestupků	podle	§	53	odst.	1	zákona	č.	200/1990	Sb.,	o	přestupcích	v	platném	znění.	

Čl. IV
Úhrada nákladů

Za	výkon	předmětu	 smlouvy	v	určeném	rozsahu	poskytne	obec	Obrataň	ze	 svého	 rozpočtu	městu	Pacov	na	 jeho	účet	u	České	
spořitelny	a.s.	číslo	účtu	622171349/0800	příspěvek	ve	výši	500,-	Kč	za	každé	oznámené	podezření	ze	spáchání	přestupku	nebo	za	
zjištěné	podezření	ze	spáchání	přestupku.

Čl. IV
Doba trvání smlouvy

Tato	smlouva	se	uzavírá	na	dobu	neurčitou.	Smlouva	je	uzavřena	dnem,	kdy	rozhodnutí	Krajského	úřadu	Kraje	Vysočina	o	udělení	
souhlasu	s	uzavřením	této	smlouvy	nabude	právní	moci.

Čl. VI.
Společná ustanovení

Smluvní	strany	zveřejní	veřejnoprávní	smlouvu	bezodkladně	po	jejím	uzavření	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	nejméně	
po	dobu	15	dnů
Po	dobu	platnosti	této	smlouvy	vyvěsí	smluvní	strany	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	informaci	o	uzavření	této	smlouvy	
a	jejím	předmětu.
Tato	smlouva	se	vyhotovuje	ve	třech	stejnopisech,	přičemž	jeden	stejnopis	obdrží	město	Pacov,	jeden	stejnopis	obec	Obrataň	a	jeden	
stejnopis	veřejnoprávní	smlouvy	s	přílohou	obdrží	Krajský	úřad	Kraje	Vysočina	spolu	s	žádostí	o	souhlas	s	uzavřením	veřejnoprávní	
smlouvy.
Přílohu	k	této	smlouvě	tvoří	usnesení	Rady	města	Pacov	a	rozhodnutí	starosty	obce	Obrataň	a	pravomocné	rozhodnutí	Krajského	
úřadu	Kraje	Vysočina	o	udělení	souhlasu	k	uzavření	smlouvy.
Tato	smlouva	může	být	měněna	pouze	písemnými	dodatky,	které	podléhají	schválení	smluvních	stran	a	souhlasu	Krajského	úřadu	
Kraje	Vysočina.
Smlouvu	lze	ukončit	pouze	písemně	dohodou	stran,	nebo	výpovědí	s	výpovědní	lhůtou	2	měsíce,	a	to	i	bez	udání	důvodu.	Lhůta	
začíná	běžet	prvním	dnem	měsíce	následujícího	po	měsíci,	v	němž	byla	výpověď	doručena	druhé	straně	

	 V	Obratani	dne	9.	1.	2015	 	 	 	 	 	 V	Pacově	dne	7.	1.	2015
	 Josef	Hovorka	v.	r.		 	 	 	 	 	 Lukáš	Vlček,	Dis.	v.	r.
	 starosta	obce	Obrataň	 	 	 	 	 	 starosta	města	Pacov



Věstník	právních	předpisů	Kraje	VysočinaČástka	2/2015 Strana	103

Veřejnoprávní smlouva
Na	základě	usnesení	Rady	města	Pacov	č.	190	ze	dne	26.	11.	2014	a	rozhodnutí	starosty	obce	Pošná	č.	1/2014	ze	dne	10.	12.	2014	
uzavírají	uvedené	smluvní	strany	tuto	veřejnoprávní	smlouvu:

Čl. I
Smluvní strany

Město Pacov, zastoupené starostou města Lukášem Vlčkem, Dis., Náměstí Svobody 320, Pacov, IČ 00248789, příslušnost do 
správního obvodu města s rozšířenou působností Pacov

Obec Pošná, zastoupená starostou obce Radkem Klikou, Pošná 51, IČ 00248886, Kraj Vysočina příslušnost do správního 
obvodu města s rozšířenou působností Pacov
        

Čl. II.
Předmět smlouvy

V	souladu	s	§	63	odst.	1	zákona	č.	128/2000	Sb.,	o	obcích	ve	znění	pozdějších	předpisů,	budou	orgány	města	Pacov	namísto	orgánů	
obce	Pošná	vykonávat	přenesenou	působnost	svěřenou	zvláštními	zákony	orgánům	obce	ve	správním	obvodu	obce	Pošná	v	rozsahu	
vymezeném	touto	smlouvou.		Na	základě	této	smlouvy	budou	orgány	města	Pacov	místně	příslušnými	správními	orgány	v	řízení	
ve	správním	obvodu	obce	Pošná.

Čl. III.
Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti

Orgány	města	Pacov	budou	vykonávat	ve	správním	obvodu	obce	Pošná	přenesenou	působnost	svěřenou	orgánům	obce	a	to	projednávání	
přestupků	podle	§	53	odst.	1	zákona	č.	200/1990	Sb.,	o	přestupcích	v	platném	znění.	

Čl. IV
Úhrada nákladů

Za	výkon	předmětu	smlouvy	v	určeném	rozsahu	poskytne	obec	Pošná	ze	svého	rozpočtu	městu	Pacov	na	jeho	účet	u	České	spořitelny	
a.s.	číslo	účtu	622171349/0800	příspěvek	ve	výši	500,-	Kč	za	každé	oznámené	podezření	ze	spáchání	přestupku	nebo	za	zjištěné	
podezření	ze	spáchání	přestupku.

Čl. IV
Doba trvání smlouvy

Tato	smlouva	se	uzavírá	na	dobu	neurčitou.	Smlouva	je	uzavřena	dnem,	kdy	rozhodnutí	Krajského	úřadu	Kraje	Vysočina	o	udělení	
souhlasu	s	uzavřením	této	smlouvy	nabude	právní	moci.

Čl. VI.
Společná ustanovení

Smluvní	strany	zveřejní	veřejnoprávní	smlouvu	bezodkladně	po	jejím	uzavření	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	nejméně	
po	dobu	15	dnů
Po	dobu	platnosti	této	smlouvy	vyvěsí	smluvní	strany	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	informaci	o	uzavření	této	smlouvy	
a	jejím	předmětu.
Tato	smlouva	se	vyhotovuje	ve	třech	stejnopisech,	přičemž	jeden	stejnopis	obdrží	město	Pacov,	jeden	stejnopis	obec	Pošná	a	jeden	
stejnopis	veřejnoprávní	smlouvy	s	přílohou	obdrží	Krajský	úřad	Kraje	Vysočina	spolu	s	žádostí	o	souhlas	s	uzavřením	veřejnoprávní	
smlouvy.
Přílohu	k	této	smlouvě	tvoří	usnesení	Rady	města	Pacov	a	rozhodnutí	starosty	obce	Pošná	a	pravomocné	rozhodnutí	Krajského	úřadu	
Kraje	Vysočina	o	udělení	souhlasu	k	uzavření	smlouvy.
Tato	smlouva	může	být	měněna	pouze	písemnými	dodatky,	které	podléhají	schválení	smluvních	stran	a	souhlasu	Krajského	úřadu	
Kraje	Vysočina.
Smlouvu	lze	ukončit	pouze	písemně	dohodou	stran,	nebo	výpovědí	s	výpovědní	lhůtou	2	měsíce,	a	to	i	bez	udání	důvodu.	Lhůta	
začíná	běžet	prvním	dnem	měsíce	následujícího	po	měsíci,	v	němž	byla	výpověď	doručena	druhé	straně	

	 V	Pošné	dne	7.	1.	2015	 	 	 	 	 	 V	Pacově	dne	18.	12.	2014
	 Radek	Klika	v.	r.			 	 	 	 	 	 Lukáš	Vlček,	Dis.	v.	r.
	 starosta	obce	Pošná	 	 	 	 	 	 starosta	města	Pacov



Věstník	právních	předpisů	Kraje	Vysočina Částka	2/2015Strana	104

Veřejnoprávní smlouva
Na	základě	usnesení	Rady	města	Pacov	č.	190	ze	dne	26.	11.	2014	a	rozhodnutí	starosty	obce	Salačova	Lhota	č.	1/2014	ze	dne	15.	12.	
2014	uzavírají	uvedené	smluvní	strany	tuto	veřejnoprávní	smlouvu:

Čl. I
Smluvní strany

Město Pacov, zastoupené starostou města Lukášem Vlčkem, Dis., Náměstí Svobody 320, Pacov, IČ 00248789, příslušnost do 
správního obvodu města s rozšířenou působností Pacov

Obec Salačova Lhota, zastoupená starostou obce Martinem Malinou, Salačova Lhota 32, IČ 00249017, Kraj Vysočina příslušnost 
do správního obvodu města s rozšířenou působností Pacov
        

Čl. II.
Předmět smlouvy

V	souladu	s	§	63	odst.	1	zákona	č.	128/2000	Sb.,	o	obcích	ve	znění	pozdějších	předpisů,	budou	orgány	města	Pacov	namísto	orgánů	
obce	Salačova	Lhota	vykonávat	přenesenou	působnost	svěřenou	zvláštními	zákony	orgánům	obce	ve	správním	obvodu	obce	Salačova	
Lhota	v	rozsahu	vymezeném	touto	smlouvou.		Na	základě	této	smlouvy	budou	orgány	města	Pacov	místně	příslušnými	správními	
orgány	v	řízení	ve	správním	obvodu	obce	Salačova	Lhota.

Čl. III.
Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti

Orgány	města	Pacov	budou	vykonávat	ve	správním	obvodu	obce	Salačova	Lhota	přenesenou	působnost	svěřenou	orgánům	obce	a	to	
projednávání	přestupků	podle	§	53	odst.	1	zákona	č.	200/1990	Sb.,	o	přestupcích	v	platném	znění.	

Čl. IV
Úhrada nákladů

Za	výkon	předmětu	smlouvy	v	určeném	rozsahu	poskytne	obec	Salačova	Lhota	ze	svého	rozpočtu	městu	Pacov	na	jeho	účet	u	České	
spořitelny	a.s.	číslo	účtu	622171349/0800	příspěvek	ve	výši	500,-	Kč	za	každé	oznámené	podezření	ze	spáchání	přestupku	nebo	za	
zjištěné	podezření	ze	spáchání	přestupku.

Čl. IV
Doba trvání smlouvy

Tato	smlouva	se	uzavírá	na	dobu	neurčitou.	Smlouva	je	uzavřena	dnem,	kdy	rozhodnutí	Krajského	úřadu	Kraje	Vysočina	o	udělení	
souhlasu	s	uzavřením	této	smlouvy	nabude	právní	moci.

Čl. VI.
Společná ustanovení

Smluvní	strany	zveřejní	veřejnoprávní	smlouvu	bezodkladně	po	jejím	uzavření	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	nejméně	
po	dobu	15	dnů
Po	dobu	platnosti	této	smlouvy	vyvěsí	smluvní	strany	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	informaci	o	uzavření	této	smlouvy	
a	jejím	předmětu.
Tato	smlouva	se	vyhotovuje	ve	třech	stejnopisech,	přičemž	jeden	stejnopis	obdrží	město	Pacov,	jeden	stejnopis	obec	Salačova	Lhota	
a	 jeden	stejnopis	veřejnoprávní	smlouvy	s	přílohou	obdrží	Krajský	úřad	Kraje	Vysočina	spolu	s	žádostí	o	souhlas	s	uzavřením	
veřejnoprávní	smlouvy.
Přílohu	k	 této	 smlouvě	 tvoří	 usnesení	Rady	města	Pacov	 a	 rozhodnutí	 starosty	obce	Salačova	Lhota	 a	 pravomocné	 rozhodnutí	
Krajského	úřadu	Kraje	Vysočina	o	udělení	souhlasu	k	uzavření	smlouvy.
Tato	smlouva	může	být	měněna	pouze	písemnými	dodatky,	které	podléhají	schválení	smluvních	stran	a	souhlasu	Krajského	úřadu	
Kraje	Vysočina.
Smlouvu	lze	ukončit	pouze	písemně	dohodou	stran,	nebo	výpovědí	s	výpovědní	lhůtou	2	měsíce,	a	to	i	bez	udání	důvodu.	Lhůta	
začíná	běžet	prvním	dnem	měsíce	následujícího	po	měsíci,	v	němž	byla	výpověď	doručena	druhé	straně	

	 V	Salačově	Lhotě	dne		 	 	 	 	 	 V	Pacově	dne	7.	1.	2015
	 Martin	Malina	v.	r.		 	 	 	 	 	 Lukáš	Vlček,	Dis.	v.	r.
	 starosta	obce	Salačova	Lhota	 	 	 	 	 starosta	města	Pacov



Věstník	právních	předpisů	Kraje	VysočinaČástka	2/2015 Strana	105

Veřejnoprávní smlouva
Na	základě	usnesení	Rady	města	Pacov	č.	190	ze	dne	26.	11.	2014	a	rozhodnutí	starosty	obce	Samšín	č.	1	ze	dne	2.	12.	2014	uzavírají	
uvedené	smluvní	strany	tuto	veřejnoprávní	smlouvu:

Čl. I
Smluvní strany

Město Pacov, zastoupené starostou města Lukášem Vlčkem, Dis., Náměstí Svobody 320, Pacov, IČ 00248789, příslušnost do 
správního obvodu města s rozšířenou působností Pacov

Obec Samšín, zastoupená starostou obce Zdeňkem Zajícem, Samšín 38, IČ 00249025, Kraj Vysočina příslušnost do správního 
obvodu města s rozšířenou působností Pacov
        

Čl. II.
Předmět smlouvy

V	souladu	s	§	63	odst.	1	zákona	č.	128/2000	Sb.,	o	obcích	ve	znění	pozdějších	předpisů,	budou	orgány	města	Pacov	namísto	orgánů	
obce	Samšín	vykonávat	přenesenou	působnost	svěřenou	zvláštními	zákony	orgánům	obce	ve	správním	obvodu	obce	Samšín	v	rozsahu	
vymezeném	touto	smlouvou.		Na	základě	této	smlouvy	budou	orgány	města	Pacov	místně	příslušnými	správními	orgány	v	řízení	
ve	správním	obvodu	obce	Samšín.

Čl. III.
Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti

Orgány	města	Pacov	 budou	vykonávat	 ve	 správním	obvodu	obce	Samšín	 přenesenou	 působnost	 svěřenou	 orgánům	obce	 a	 to	
projednávání	přestupků	podle	§	53	odst.	1	zákona	č.	200/1990	Sb.,	o	přestupcích	v	platném	znění.	

Čl. IV
Úhrada nákladů

Za	výkon	předmětu	 smlouvy	v	určeném	 rozsahu	poskytne	obec	Samšín	 ze	 svého	 rozpočtu	městu	Pacov	na	 jeho	účet	 u	České	
spořitelny	a.s.	číslo	účtu	622171349/0800	příspěvek	ve	výši	500,-	Kč	za	každé	oznámené	podezření	ze	spáchání	přestupku	nebo	za	
zjištěné	podezření	ze	spáchání	přestupku.

Čl. IV
Doba trvání smlouvy

Tato	smlouva	se	uzavírá	na	dobu	neurčitou.	Smlouva	je	uzavřena	dnem,	kdy	rozhodnutí	Krajského	úřadu	Kraje	Vysočina	o	udělení	
souhlasu	s	uzavřením	této	smlouvy	nabude	právní	moci.

Čl. VI.
Společná ustanovení

Smluvní	strany	zveřejní	veřejnoprávní	smlouvu	bezodkladně	po	jejím	uzavření	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	nejméně	
po	dobu	15	dnů
Po	dobu	platnosti	této	smlouvy	vyvěsí	smluvní	strany	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	informaci	o	uzavření	této	smlouvy	
a	jejím	předmětu.
Tato	smlouva	se	vyhotovuje	ve	třech	stejnopisech,	přičemž	jeden	stejnopis	obdrží	město	Pacov,	jeden	stejnopis	obec	Samšín	a	jeden	
stejnopis	veřejnoprávní	smlouvy	s	přílohou	obdrží	Krajský	úřad	Kraje	Vysočina	spolu	s	žádostí	o	souhlas	s	uzavřením	veřejnoprávní	
smlouvy.
Přílohu	k	této	smlouvě	tvoří	usnesení	Rady	města	Pacov	a	rozhodnutí	starosty	obce	Samšín	a	pravomocné	rozhodnutí	Krajského	
úřadu	Kraje	Vysočina	o	udělení	souhlasu	k	uzavření	smlouvy.
Tato	smlouva	může	být	měněna	pouze	písemnými	dodatky,	které	podléhají	schválení	smluvních	stran	a	souhlasu	Krajského	úřadu	
Kraje	Vysočina.
Smlouvu	lze	ukončit	pouze	písemně	dohodou	stran,	nebo	výpovědí	s	výpovědní	lhůtou	2	měsíce,	a	to	i	bez	udání	důvodu.	Lhůta	
začíná	běžet	prvním	dnem	měsíce	následujícího	po	měsíci,	v	němž	byla	výpověď	doručena	druhé	straně	

	 V	Samšíně	dne	6.	1.	2015	 	 	 	 	 	 V	Pacově	dne	18.	12.	2014
	 Zdeněk	Moravec	v.	r.		 	 	 	 	 	 Lukáš	Vlček,	Dis.	v.	r.
	 starosta	obce	Samšín	 	 	 	 	 	 starosta	města	Pacov



Věstník	právních	předpisů	Kraje	Vysočina Částka	2/2015Strana	106

Veřejnoprávní smlouva
Na	základě	usnesení	Rady	města	Pacov	č.	190	ze	dne	26.	11.	2014	a	rozhodnutí	starosty	obce	Velká	Chyška	č.	1	ze	dne	2.	12.	2014	
uzavírají	uvedené	smluvní	strany	tuto	veřejnoprávní	smlouvu:

Čl. I
Smluvní strany

Město Pacov, zastoupené starostou města Lukášem Vlčkem, Dis., Náměstí Svobody 320, Pacov, IČ 00248789, příslušnost do 
správního obvodu města s rozšířenou působností Pacov

Obec Velká Chyška, zastoupená starostou obce Ing. Martinem Drsem, Velká Chyška 69, IČ 00249289, Kraj Vysočina příslušnost 
do správního obvodu města s rozšířenou působností Pacov
        

Čl. II.
Předmět smlouvy

V	souladu	s	§	63	odst.	1	zákona	č.	128/2000	Sb.,	o	obcích	ve	znění	pozdějších	předpisů,	budou	orgány	města	Pacov	namísto	orgánů	
obce	Velká	Chyška	vykonávat	přenesenou	působnost	svěřenou	zvláštními	zákony	orgánům	obce	ve	správním	obvodu	obce	Velká	
Chyška	v	rozsahu	vymezeném	touto	smlouvou.		Na	základě	této	smlouvy	budou	orgány	města	Pacov	místně	příslušnými	správními	
orgány	v	řízení	ve	správním	obvodu	obce	Velká	Chyška.

Čl. III.
Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti

Orgány	města	Pacov	budou	vykonávat	ve	správním	obvodu	obce	Velká	Chyška	přenesenou	působnost	svěřenou	orgánům	obce	a	to	
projednávání	přestupků	podle	§	53	odst.	1	zákona	č.	200/1990	Sb.,	o	přestupcích	v	platném	znění.	

Čl. IV
Úhrada nákladů

Za	výkon	předmětu	smlouvy	v	určeném	rozsahu	poskytne	obec	Velká	Chyška	ze	svého	rozpočtu	městu	Pacov	na	jeho	účet	u	České	
spořitelny	a.s.	číslo	účtu	622171349/0800	příspěvek	ve	výši	500,-	Kč	za	každé	oznámené	podezření	ze	spáchání	přestupku	nebo	za	
zjištěné	podezření	ze	spáchání	přestupku.

Čl. IV
Doba trvání smlouvy

Tato	smlouva	se	uzavírá	na	dobu	neurčitou.	Smlouva	je	uzavřena	dnem,	kdy	rozhodnutí	Krajského	úřadu	Kraje	Vysočina	o	udělení	
souhlasu	s	uzavřením	této	smlouvy	nabude	právní	moci.

Čl. VI.
Společná ustanovení

Smluvní	strany	zveřejní	veřejnoprávní	smlouvu	bezodkladně	po	jejím	uzavření	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	nejméně	
po	dobu	15	dnů
Po	dobu	platnosti	této	smlouvy	vyvěsí	smluvní	strany	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	informaci	o	uzavření	této	smlouvy	
a	jejím	předmětu.
Tato	smlouva	se	vyhotovuje	ve	třech	stejnopisech,	přičemž	jeden	stejnopis	obdrží	město	Pacov,	jeden	stejnopis	obec	Velká	Chyška	
a	 jeden	stejnopis	veřejnoprávní	smlouvy	s	přílohou	obdrží	Krajský	úřad	Kraje	Vysočina	spolu	s	žádostí	o	souhlas	s	uzavřením	
veřejnoprávní	smlouvy.
Přílohu	k	této	smlouvě	tvoří	usnesení	Rady	města	Pacov	a	rozhodnutí	starosty	obce	Velká	Chyška	a	pravomocné	rozhodnutí	Krajského	
úřadu	Kraje	Vysočina	o	udělení	souhlasu	k	uzavření	smlouvy.
Tato	smlouva	může	být	měněna	pouze	písemnými	dodatky,	které	podléhají	schválení	smluvních	stran	a	souhlasu	Krajského	úřadu	
Kraje	Vysočina.
Smlouvu	lze	ukončit	pouze	písemně	dohodou	stran,	nebo	výpovědí	s	výpovědní	lhůtou	2	měsíce,	a	to	i	bez	udání	důvodu.	Lhůta	
začíná	běžet	prvním	dnem	měsíce	následujícího	po	měsíci,	v	němž	byla	výpověď	doručena	druhé	straně	

	 Ve	Velké	Chyšce	dne	7.	1.	2015	 	 	 	 	 	 V	Pacově	dne	7.	1.	2015
	 Ing.	Martin	Drs	v.	r.		 	 	 	 	 	 	 Lukáš	Vlček,	Dis.	v.	r.
	 starosta	obce	Velká	Chyška	 	 	 	 	 	 starosta	města	Pacov



Věstník	právních	předpisů	Kraje	VysočinaČástka	2/2015 Strana	107

Veřejnoprávní smlouva
Na	základě	usnesení	Rady	města	Pacov	č.	190	ze	dne	26.	11.	2014	a	rozhodnutí	starosty	obce	Vyklantice	č.	1/2014	ze	dne	10.	12.	2014	
uzavírají	uvedené	smluvní	strany	tuto	veřejnoprávní	smlouvu:

Čl. I
Smluvní strany

Město Pacov, zastoupené starostou města Lukášem Vlčkem, Dis., Náměstí Svobody 320, Pacov, IČ 00248789, příslušnost do 
správního obvodu města s rozšířenou působností Pacov

Obec Vyklantice, zastoupená starostou obce Františkem Jaklem, Vyklantice, Staré Vyklantice 24, IČ 00249408, Kraj Vysočina 
příslušnost do správního obvodu města s rozšířenou působností Pacov
        

Čl. II.
Předmět smlouvy

V	souladu	s	§	63	odst.	1	zákona	č.	128/2000	Sb.,	o	obcích	ve	znění	pozdějších	předpisů,	budou	orgány	města	Pacov	namísto	orgánů	
obce	Vyklantice	vykonávat	přenesenou	působnost	svěřenou	zvláštními	zákony	orgánům	obce	ve	správním	obvodu	obce	Vyklantice	
v	rozsahu	vymezeném	touto	smlouvou.		Na	základě	této	smlouvy	budou	orgány	města	Pacov	místně	příslušnými	správními	orgány	
v	řízení	ve	správním	obvodu	obce	Vyklantice.

Čl. III.
Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti

Orgány	města	Pacov	budou	vykonávat	ve	správním	obvodu	obce	Vyklantice	přenesenou	působnost	svěřenou	orgánům	obce	a	to	
projednávání	přestupků	podle	§	53	odst.	1	zákona	č.	200/1990	Sb.,	o	přestupcích	v	platném	znění.	

Čl. IV
Úhrada nákladů

Za	výkon	předmětu	smlouvy	v	určeném	rozsahu	poskytne	obec	Vyklantice	ze	svého	rozpočtu	městu	Pacov	na	jeho	účet	u	České	
spořitelny	a.s.	číslo	účtu	622171349/0800	příspěvek	ve	výši	500,-	Kč	za	každé	oznámené	podezření	ze	spáchání	přestupku	nebo	za	
zjištěné	podezření	ze	spáchání	přestupku.

Čl. IV
Doba trvání smlouvy

Tato	smlouva	se	uzavírá	na	dobu	neurčitou.	Smlouva	je	uzavřena	dnem,	kdy	rozhodnutí	Krajského	úřadu	Kraje	Vysočina	o	udělení	
souhlasu	s	uzavřením	této	smlouvy	nabude	právní	moci.

Čl. VI.
Společná ustanovení

Smluvní	strany	zveřejní	veřejnoprávní	smlouvu	bezodkladně	po	jejím	uzavření	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	nejméně	
po	dobu	15	dnů
Po	dobu	platnosti	této	smlouvy	vyvěsí	smluvní	strany	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	informaci	o	uzavření	této	smlouvy	
a	jejím	předmětu.
Tato	smlouva	se	vyhotovuje	ve	třech	stejnopisech,	přičemž	jeden	stejnopis	obdrží	město	Pacov,	jeden	stejnopis	obec	Vyklantice	
a	 jeden	stejnopis	veřejnoprávní	smlouvy	s	přílohou	obdrží	Krajský	úřad	Kraje	Vysočina	spolu	s	žádostí	o	souhlas	s	uzavřením	
veřejnoprávní	smlouvy.
Přílohu	k	této	smlouvě	tvoří	usnesení	Rady	města	Pacov	a	rozhodnutí	starosty	obce	Vyklantice	a	pravomocné	rozhodnutí	Krajského	
úřadu	Kraje	Vysočina	o	udělení	souhlasu	k	uzavření	smlouvy.
Tato	smlouva	může	být	měněna	pouze	písemnými	dodatky,	které	podléhají	schválení	smluvních	stran	a	souhlasu	Krajského	úřadu	
Kraje	Vysočina.
Smlouvu	lze	ukončit	pouze	písemně	dohodou	stran,	nebo	výpovědí	s	výpovědní	lhůtou	2	měsíce,	a	to	i	bez	udání	důvodu.	Lhůta	
začíná	běžet	prvním	dnem	měsíce	následujícího	po	měsíci,	v	němž	byla	výpověď	doručena	druhé	straně	

	 Ve	Vyklanticích	dne	 	 	 	 	 	 V	Pacově	dne	18.	12.	2014
	 František	Jakl	v.	r.		 	 	 	 	 	 Lukáš	Vlček,	Dis.	v.	r.
	 starosta	obce	Vyklantice 	 	 	 	 	 	 starosta	města	Pacov



Věstník	právních	předpisů	Kraje	Vysočina Částka	2/2015Strana	108

VĚSTNÍK PRÁVNÍCH PŘEDPISŮ KRAJE VYSOČINA
Vydává Kraj Vysočina
Redakce:	Krajský	úřad	Kraje	Vysočina,	Žižkova	57,	Jihlava	587	33
	 telefon:	564	602	111,	fax:	564	602	420
Výrobu a distribuci zajišťuje: Kleinwächter,	Frýdek-Místek
Vychází dle potřeby

Veřejnoprávní smlouva
Na	základě	usnesení	Rady	města	Pacov	č.	190	ze	dne	26.	11.	2014	a	rozhodnutí	starosty	obce	Zhořec	č.	1	ze	dne	5.	1.	2015	uzavírají	
uvedené	smluvní	strany	tuto	veřejnoprávní	smlouvu:

Čl. I
Smluvní strany

Město Pacov, zastoupené starostou města Lukášem Vlčkem, Dis., Náměstí Svobody 320, Pacov, IČ 00248789, příslušnost do 
správního obvodu města s rozšířenou působností Pacov

Obec Zhořec, zastoupená starostou obce Ing. františkem Hovorkou, Zhořec 50, IČ 00584070, Kraj Vysočina příslušnost do 
správního obvodu města s rozšířenou působností Pacov
        

Čl. II.
Předmět smlouvy

V	souladu	s	§	63	odst.	1	zákona	č.	128/2000	Sb.,	o	obcích	ve	znění	pozdějších	předpisů,	budou	orgány	města	Pacov	namísto	orgánů	
obce	Zhořec	vykonávat	přenesenou	působnost	svěřenou	zvláštními	zákony	orgánům	obce	ve	správním	obvodu	obce	Zhořec	v	rozsahu	
vymezeném	touto	smlouvou.		Na	základě	této	smlouvy	budou	orgány	města	Pacov	místně	příslušnými	správními	orgány	v	řízení	
ve	správním	obvodu	obce	Zhořec.

Čl. III.
Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti

Orgány	města	Pacov	 budou	 vykonávat	 ve	 správním	obvodu	 obce	Zhořec	 přenesenou	 působnost	 svěřenou	 orgánům	obce	 a	 to	
projednávání	přestupků	podle	§	53	odst.	1	zákona	č.	200/1990	Sb.,	o	přestupcích	v	platném	znění.	

Čl. IV
Úhrada nákladů

Za	výkon	předmětu	smlouvy	v	určeném	rozsahu	poskytne	obec	Zhořec	ze	svého	rozpočtu	městu	Pacov	na	jeho	účet	u	České	spořitelny	
a.s.	číslo	účtu	622171349/0800	příspěvek	ve	výši	500,-	Kč	za	každé	oznámené	podezření	ze	spáchání	přestupku	nebo	za	zjištěné	
podezření	ze	spáchání	přestupku.

Čl. IV
Doba trvání smlouvy

Tato	smlouva	se	uzavírá	na	dobu	neurčitou.	Smlouva	je	uzavřena	dnem,	kdy	rozhodnutí	Krajského	úřadu	Kraje	Vysočina	o	udělení	
souhlasu	s	uzavřením	této	smlouvy	nabude	právní	moci.

Čl. VI.
Společná ustanovení

Smluvní	strany	zveřejní	veřejnoprávní	smlouvu	bezodkladně	po	jejím	uzavření	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	nejméně	
po	dobu	15	dnů
Po	dobu	platnosti	této	smlouvy	vyvěsí	smluvní	strany	na	úředních	deskách	svých	obecních	úřadů	informaci	o	uzavření	této	smlouvy	
a	jejím	předmětu.
Tato	smlouva	se	vyhotovuje	ve	třech	stejnopisech,	přičemž	jeden	stejnopis	obdrží	město	Pacov,	jeden	stejnopis	obec	Zhořec	a	jeden	
stejnopis	veřejnoprávní	smlouvy	s	přílohou	obdrží	Krajský	úřad	Kraje	Vysočina	spolu	s	žádostí	o	souhlas	s	uzavřením	veřejnoprávní	
smlouvy.
Přílohu	k	této	smlouvě	tvoří	usnesení	Rady	města	Pacov	a	rozhodnutí	starosty	obce	Zhořec	a	pravomocné	rozhodnutí	Krajského	
úřadu	Kraje	Vysočina	o	udělení	souhlasu	k	uzavření	smlouvy.
Tato	smlouva	může	být	měněna	pouze	písemnými	dodatky,	které	podléhají	schválení	smluvních	stran	a	souhlasu	Krajského	úřadu	
Kraje	Vysočina.
Smlouvu	lze	ukončit	pouze	písemně	dohodou	stran,	nebo	výpovědí	s	výpovědní	lhůtou	2	měsíce,	a	to	i	bez	udání	důvodu.	Lhůta	
začíná	běžet	prvním	dnem	měsíce	následujícího	po	měsíci,	v	němž	byla	výpověď	doručena	druhé	straně	
 
	 Ve	Zhořci	dne	8.	1.	2015	 	 	 	 	 	 	 V	Pacově	dne	7.	1.	2015
	 Ing.	František	Hovorka	v.	r.		 	 	 	 	 	 Lukáš	Vlček,	Dis.	v.	r.
	 starosta	obce	Zhořec	 	 	 	 	 	 	 starosta	města	Pacov


